

# DODATEK Č. 2

## ke Smlouvě o dílo

uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, podepsané dne 29.6.2018, na stavební akci

### **„UK-1.LF-Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7“.**

číslo smlouvy objednatele: 2018L-0036

číslo smlouvy zhotovitele: ---

evidenční č. dodatku č. 1 u objednatele: 2018L-0036-002

## 1. Smluvní strany

### **Objednatel: Univerzita Karlova**

se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1

ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů: **1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2**

(zároveň adresa pro doručování)

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

ID datové schránky: pijj9b4

zastoupen: prof. MUDr. Aleksim Šedem, DrSc., děkanem 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy

zastoupen ve věcech ekonomických: Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí fakulty

zastoupen ve věcech technických: xxx, vedoucím technicko-provozního oddělení

bankovní spojení: KB Praha, č.ú: 37434021/0100

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, do obchodního rejstříku se nezapíše

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

### **Zhotovitel: KONSIT a.s.**

se sídlem: Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6

adresa pro doručování (je-li odlišná od adresy sídla): ---

IČO: 18630197

DIČ: CZ 18630197

ID datové schránky: qxretht

zastoupen ve věcech smluvních: xxx – členem představenstva

zastoupen ve věcech technických: xxx – ředitelem divize 4

bankovní spojení: č.ú. 820762/0800 vedeném u Česká spořitelna a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze,

spisová značka B 752

(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

jako subjekty práva České republiky, jež jsou podle vlastního prohlášení a předložených dokladů plně způsobilí ke všem právům a právním jednáním, v souladu se svou jedinou a pravou vůlí uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle odst. 3) Závěrečných ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 2018L-0036 (dále jen „smlouva o dílo“) tento

## Dodatek č. 2

kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo.

### 1.

Objednatel postupuje v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Objednatel postupuje v souladu se zákonem, neboť se jedná o změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky s názvem „UK-1.LF- Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7“ a jejíž hodnota včetně hodnoty závazku obsažené v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo nepřekročí 15 % z ceny původní hodnoty závazku, tj. z ceny 182.950.964,35 Kč bez DPH, přičemž žádné jiné změny závazku nebyly dosud v rámci realizace této veřejné zakázky provedeny.

### 2.

Do článku II. **Předmět díla** se doplňuje nový **odst. 16)** který zní takto:

**16) Předmětem smlouvy o dílo a součástí díla je rovněž závazek zhotovitele provést pro objednatele jako součást díla stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku s názvem „UK-1.LF-Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7“.**

Tyto dodatečné stavební práce jsou podrobně specifikovány ve Změnových listech č.10 až č. 42, vypracovaných dle čl. II odst. 8 a odst. 9 smlouvy o dílo, které tvoří jako příloha č. 8/2 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a č.2 k ní.

Jedná se o následující stavební práce:

č. ZL	část stavby	předmět ZL	částka Kč bez DPH
10	Albertov 5–4.NP	Výměna vyžilých částí bednění	175 307,79
11	Albertov 5	Změna splachovacího systému na Geberit	515 450,23
12	Albertov 5	Změny prací HSV	152 206,16
13	Albertov 5-7-dvůr	Drenáž + vsakovací jímka	587 340,25
14	Albertov 5	Výtah (úpravy dle požadavků objednatele)	46 231,05
15	Albertov 5	Změna stoupačky	244 427,35
16	Albertov 5	Doplnění zařizovacích předmětů	87 654,69
17	Albertov 5	Doplnění rozvaděčů a trubkování	353 867,62
18	Albertov 5 1.PP	Demolice v 1.PP, zvětšení kanálku + betonáž	88 205,39
19	Albertov 7-dvůr	Demolice betonové dlažby+nová pokládka	345 905,91
20	Albertov 5 1.PP	Úprava rozměru plošiny	65 312,66
21	Albertov 5	Změna svítidla a zdrojů světla	622 120,33
22	Albertov 5	Doplnění svítidel dle řízení NPÚ	2 207 235,50
23	Albertov 5	Změna typu podlahových krabic	26 593,76
24	Albertov 5	Změna ÚT rizalit	329 434,77
25	Albertov 5 4.NP	Demolice zdiva + SDK příčka	192 787,99
26	Albertov 5 1.PP	Rozšíření podlahových žlabů	58 810,05
27	Albertov 5 3.NP	Automatické dveře - operační sál	413 482,20
28	Albertov 5 1.PP	Záměna SDK podhledu za minerální podhled	162 086,06
29	Albertov 5 4.NP	Dispoziční změny 4.NP	46 999,84
30	Albertov 5	Doplnění instalační šachty vedle výtahu	134 631,05
31	Albertov 5 2.NP	Elektroinstalace - knihovna	61 645,75
32	Albertov 5	Doplnění EPS signalizace podhled	315 429,78
33	Albertov 5	Stěrky pod PVC	424 317,93
34	Albertov 5 4.NP	Změna dual splitu za dvě samostatné jednotky	28 310,03
35	Albertov 5 3.NP	Elektroinstalace - operační sál	634 786,57
36	Albertov 5 3.NP	Úprava ocel. kce pro operační technologii	205 130,81
37	Albertov 5	Nosná konstrukce pro mobilní příčky	229 077,45
38	Albertov 5	Tapeta omyvatelná do učeben	73 414,91
39	Albertov 5 1.NP	Doplnění elektro pro AV tech. - posluchárna	260 281,07
40	Albertov 5 1.PP	Podchycení příčky v místnosti 0.130	92 021,61
41	Albertov 5 1.PP	Doplnění poklopů nad kanálky	101 926,48
42	Albertov 5 3.NP	Doplnění pevného pole zdvojené podlahy	267.850,00

### 3.

Do článku II. **Předmět díla** se doplňuje nový **odst. 17)**, který zní takto:

**17)** Předmětem smlouvy a součástí díla nejsou stavební práce (méněpráce – odpočty) uvedené ve Změnových listech č.43 až 52 vypracovaných dle čl. II. odst. 8 smlouvy o

dílo, které tvoří jako příloha č. 9/2 nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Jedná se o následující neprovedené stavební práce (méněpráce):

č. ZL	část stavby	předmět ZL	částka Kč bez DPH
43	Albertov 5	Odpočet podlahového ÚT	397 402,00
44	Albertov 5	Odpočet splachovacího systému	348 499,01
45	Albertov 5 3.NP	Odpočet dveří v operačním sále	290 164,77
46	Albertov 7-dvůr	Odpočet demontáže betonové dlažby	4 135,34
47	Albertov 5 3.NP	Odpočet obkladu v operačním sále	45 753,93
48	Albertov 5 1.PP	Odpočet SDK podhledu	62 874,23
49	Albertov 5 2.NP	Odpočet podlahových krabic (knihovna)	20 316,73
50	Albertov 5 2.NP	Odpočet zatemnění knihovna	67 744,59
51	Albertov 5	Odpočet stavebních přípomocí (sekání tras)	25 972,50
52	Albertov 5 3.NP	Odpočet zdvojené podlahy	29 505,18

#### 4.

**Článek IV. Celková cena za dílo, odst. 1)** se mění a zní takto:

1) Celková cena za zhotovení díla a všech dalších činností zhotovitele v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, které jsou nezbytné k řádnému provedení díla, činí:

	ROZDĚLENÍ			
	CELKEM	INVESTICE	NEINVESTICE	
Cena bez DPH	192.443.303,73	174.931.964,41	17.511.339,32	Kč
Sazba DPH	21	21	21	%
Výše DPH	40.413.093,79	36.735.712,53	3.677.381,26	Kč
Cena celkem s DPH	232.856.397,52	211.667.676,94	21.188.720,58	Kč

Celková cena díla včetně DPH činí **232.856.397,52 Kč** tj. slovy: dvěstětřicetdvamilionůosmsetpadesátšesttisíctřistadevadesátšedmkoron českých a padesátdvahaléřů.

Podkladem pro stanovení celkové ceny díla je položkový rozpočet (oceněný Soupis prací) obsažený ve věcné a cenové nabídce zhotovitele. Cena je stanovena na základě původní cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1a smlouvy o dílo. Dále je celková cena díla stanovena na základě souboru Změnových listů č.1 až č.8 a Změnového listu č. 9, které tvoří jako přílohy č. 5/1 a 6/1 nedílnou součást smlouvy o

dílo ve znění dodatku č. 1 k ní, a rovněž na základě souboru Změnových listů č. 10 až č. 42 a souboru Změnových listů č. 43 až č. 52, které tvoří jako příloha č. 8/2 a 9/2 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku č. 2 k ní.

Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu a Změnových listech jsou pevné do data ukončení díla.

Výše daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu se zákonem platným ke dni uzavření smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna zákona o dani z přidané hodnoty ovlivní její výši, a tedy i celkovou cenu díla vč. DPH.

Cena dodatečných stavebních prací byla stanovena dle nabídky zhotovitele jakožto dodavatele dodatečných stavebních prací. Jednotlivé Změnové listy na dodatečné práce byly vytvořeny na základě položkových rozpočtů sestavených způsobem uvedeným v čl. II., odst. 9) smlouvy o dílo.

Rozsah neprovedených prací byl stanoven po projednání se zhotovitelem. Změnové listy na neprovedené práce byly vytvořeny na základě položkových rozpočtů při použití jednotkových cen ze smlouvy o dílo, resp. její přílohy č. 1a.

## 5.

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé z nich, pokud je opatřeno podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, má platnost originálu, a každá ze smluvních stran obdrží po dvou jeho vyhotoveních.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní objednatel, a to neprodleně po jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný okamžikem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smluvní strany potvrzují, že dodatek neobsahuje obchodní tajemství, a žádnou jeho část ani jeho metadata proto nevyloučily z uveřejnění.

4. Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis a dále výslovně prohlašují, že jsou vázány obsahem smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018 (ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.12.2018, jejíž jednotlivá ustanovení nejsou zněním dodatku č.2 dotčena.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je souhrn Změnových listů č.10 až č.42 obsahující oceněný soupis dodatečných stavebních prací - příloha č. 8/2 a souhrn Změnových listů č.43 až č.52 obsahující soupis neprovedených prací – příloha č. 9/2. Celková rekapitulace Změnových listů č.10 až č.52 tvoří přílohu č. 10/2 tohoto dodatku.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 3/2 Platební plán, která nahrazuje přílohu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.3/1 Platební plán.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je rovněž příloha č.1a/2 Oceněný a doplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která nahrazuje přílohu smlouvy o dílo č.1a Oceněný a doplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Smluvní strany mění z podnětu objednatele tuto přílohu z důvodu chybného rozčlenění na investice a neinvestice u položek č. 1, 2, 6, 44, 48, 49, 50, 92,

94, 110, 111, 119, 120, 134, 135, 137, 138, 140, 141, 170, 171, 175, 213, 217, 218, 219, 261, 263, 279, 280, 288, 289, 303, 304, 306, 307, 309, 310 v oddíle „D.1.4.2. Vzduchotechnika“ a u položek č. 1012 – 1018 v oddíle „D. 1.1. Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční část“ v příloze č.1a smlouvy o dílo.

V Praze dne 28. 6. 2019

V Praze dne 10. 4. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Eva Soubustová, MBA  
tajemnice 1. lékařské fakulty  
Univerzity Karlovy

.....  
xxx  
člen představenstva KONSIT a.s.

# **PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO č.1a/2**

## **Oceněný a doplněný soupis stavebních prací**

Celkem 1. etapa - bez VRN  
VRN - VEDLEŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

**Celkem 1. etapa vč. VRN**

117 171 504,00  
4 561 000,00

**121 732 504,00**

Investice - TZ budovy  
Investice - stroje, zařízení  
Neinvestice - oprava  
Neinvestice - drobný materiál

121 732 504,00  
0

**121 732 504,00**

147 296 829,84  
0

**147 296 329,84**

D.1.1.2 - Architektonicko - stavební řešení (stavebně konstrukční část)

80 103 543,06

96 925 284,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV	30 139 383,06	31 305 311,58	37 879 427,01
K	HSV	Základní práce	1 038 258,47	3 066 457,02	4 729 856,56
1	K	Houbení jam nezasažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	59 702	44 437,10	539 230,07
2	K	Houbení jam zasažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m <sup>3</sup>	445 658	488 860,87	1315 689,78
3	K	Houbení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m <sup>3</sup>	311 709	302 792,77	1175 388,75
4	K	Houbená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	56 723	1584,00	99 346,69
5	K	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	112 621	1216 131,25	1991 246,83
6	K	Pažení stavební jámy, kompletní provedení - zřízení vč. dodávek - ml2 postrobnější popis viz poznámka této položky a tz statické části	251 697	1 307 472,59	6285 501,37
7	K	Pažení stavební jámy, kompletní provedení - odstranění	251 697	143 821,99	691 405,15
8	K	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	99 702	22 788,26	276 562,06
9	K	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	757 967	432 766,48	691 405,15
10	K	Svislé přemístění výkopku nošením společně do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	112 621	109 399,55	1175 388,75
11	K	Vyvažení výkopku těžkého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	56 723	55 100,48	1175 388,75
12	K	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	112 621	10 999,96	117 538,87
13	K	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	640 216	54 607,74	103 207,92
14	K	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	748 456	58 597,71	89 882 659,69
15	K	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	652 185	197 512,20	366 444,73
16	K	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	6 521 850	74 632,90	13 828 103,02
17	K	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup>	374 228	23 572,11	76 054 666,61
18	K	Uložení sypání na skládky	652 185	11 179,94	20 742 154,53
19	K	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	1 173 933	187 822,92	193 593 442,3
20	K	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypáním se zhrutněním	374 228	76 981,44	248 905 854,3
21	K	Zásyp sklepů a jiných prostor	102 945	21 176,54	248 905 854,3
22	K	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhrutněním	35 245	11 117,22	381 65 564,33
23	M	beton - záryp	5 086	15 693,41	3733 587,815
24	M	štrkoplátek nezářezávaný zespůjový materiál	54 900	19 857,61	482 492 956,6
25	K	Úprava písně v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním	1 154 482	84 417,31	88 499 859,32
26	K	Podpiv pod základové konstrukce se zhrutněním z neřezávaného štrkoplátka	124 962	110 352,31	1068 535,23
27	K	Základové desky ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	2 310	8 159,72	4274 140,93
28	K	Zřízení bednění stěn základových desek	0 700	363,62	628 550 137,2
29	K	Odstřazení bednění stěn základových desek	0 700	109 09	188 565 041,2
30	K	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	0 277	7 482,34	32 684 607,14
31	K	Základové pásy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	19 406	80 645,58	5028 401 098
32	K	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	2 329	62 911,12	32 684 607,14
33	K	Základové pásy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	11 088	46 078,44	5028 401 098

















300	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva délky do 8 m	m	301,842	180,63	54 521,72	CS ÚRS 2017 01	1	187,6611757	56 644,02	227,0700226	68 539,27
301	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	684,000	200,10	136 868,40	CS ÚRS 2017 01	1	207,8890619	142 196,12	251,5457649	172 057,30
302	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	11,863	9 193,60	109 063,68	CS ÚRS 2017 01	1	9551,468664	113 309,07	11557,27708	137 109,98
303	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	69,000	243,35	16 791,15	CS ÚRS 2017 01	1	252,8226048	17 444,76	305,9153518	21 108,16
304	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,087	9 193,60	19 187,04	CS ÚRS 2017 01	1	9551,468664	19 933,92	11557,27708	24 120,04
305	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	95,000	324,48	30 825,60	CS ÚRS 2017 01	1	337,1106587	32 025,51	407,9038971	38 750,87
306	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	3,612	9 193,60	33 207,28	CS ÚRS 2017 01	1	9551,468664	34 499,90	11557,27708	41 744,88
307	K	76233214R	Posun kleštin délky 5940mm, kompletní provedení vč. spojovacích prostředků a všech souvisejících prací a dodávek - dle popisu v pd	kus	2,000	2 379,52	4 759,04		1	2472,144831	4 944,29	2991,295245	5 982,59
308	K	76233215R	Posun kleštin délky 2685mm, kompletní provedení vč. spojovacích prostředků a všech souvisejících prací a dodávek - dle popisu v pd	kus	2,000	1 568,32	3 136,64		1	1629,368184	3 258,74	1971,535502	3 943,07
309	K	76233216R	Posun kleštin délky 4470mm, kompletní provedení vč. spojovacích prostředků a všech souvisejících prací a dodávek - dle popisu v pd	kus	8,000	2 119,94	16 959,52		1	2202,460459	17 619,68	2664,977156	21 319,82
310	K	76233217R	Posun kleštin délky 3030mm, kompletní provedení vč. spojovacích prostředků a všech souvisejících prací a dodávek - dle popisu v pd	kus	4,000	1 707,93	6 831,72		1	1774,412621	7 097,65	2147,039272	8 588,16
311	K	76233299R	Kontrola krovu - viz myk. průzkum. tz a půdorys krovu	m2	3 007,778	162,24	487 981,90		1	168,5553294	506 977,01	203,9519485	613 442,18
312	K	76234104R	Pomocná dřevěná kce pro oplechování a vytažení izolace atlik, kompletní provedení vč. všech pom. kcí a prvků - viz detaily střechy	m2	40,453	1 027,52	41 566,27		1	1067,517086	43 184,27	1291,695674	52 252,97
313	K	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	492,893	497,54	245 233,98	CS ÚRS 2017 01	1	516,9071658	254 779,92	625,4576706	308 283,71
314	M	605111090	řezivo jehličnaté prkno tl. 24 mm, šířka 80	m3	12,776	14 601,00	186 542,38	CS ÚRS 2017 01	1	15169,35629	193 803,70	18354,92111	234 502,47
315	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	486,663	70,30	34 212,41	CS ÚRS 2017 01	1	73,03648702	35 544,16	88,3741498	43 008,43
316	K	762342216	Montáž laťování na střeších	m2	486,676	27,04	13 159,72	CS ÚRS 2017 01	1	28,09255489	13 671,97	33,99199142	16 543,09
317	M	605141060	řezivo jehličnaté lat 40 x 60 mm	m3	1,182	7 030,40	8 309,93	CS ÚRS 2017 01	1	7304,064272	8 633,40	8837,91777	10 446,42
318	K	76239500R	Spojovací a kotevní prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	28,539	1 892,80	54 018,62		1	1966,478843	56 121,34	2379,4394	67 906,82
319	K	76251117R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek cementotřískových tl 22x18 mm na sraz šroubovaných	m2	181,404	1 556,88	282 424,26		1	1617,482872	293 417,86	1967,154275	355 085,61
320	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	235,500	562,43	132 452,27	CS ÚRS 2017 01	1	584,3230639	137 608,08	707,0309074	166 505,78
321	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	167,400	243,36	40 738,46	CS ÚRS 2017 01	1	252,832994	42 324,24	305,9279228	51 212,33
322	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	4,773	9 193,60	43 881,05	CS ÚRS 2017 01	1	9551,468664	45 589,16	11557,27708	55 162,88
323	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	60,800	324,48	19 728,38	CS ÚRS 2017 01	1	337,1106587	20 496,33	407,9038971	24 800,56
324	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,022	9 193,60	18 589,46	CS ÚRS 2017 01	1	9551,468664	19 313,07	11557,27708	23 368,81
325	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	6,292	1 892,80	11 909,50	CS ÚRS 2017 01	1	1966,478843	12 373,08	2379,4394	14 971,43
326	K	996762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 96 m	%	4,000	21 542,59	86 170,36	CS ÚRS 2017 01	1	22381,15356	89 524,61	27081,1958	108 324,78
	D	763.1	Konstrukce suché výplně				5 450 588,62			1 038 925 847	5 662 757,39		9 851 936,45
	D	763.1	Příčky sádrokartonové				1 663 267,79			1 038 925 847	1 728 011,89		2 090 894,39
327	K	76311141R	Ws23 - SDK příčka tl 150 mm - operační sál, kompletní proední vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	13,880	845,00	11 728,60		1	877,8923404	12 185,15	1062,249732	14 744,03
328	K	76311142R	Ws6 - SDK příčka tl 150 mm - požadavky na akustiku a požární odolnost - stěny mezi pracovními a chodbou, strojovna - chodba, kompletní proední vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	61,596	845,00	52 048,62		1	877,8923404	54 074,66	1062,249732	65 430,33
329	K	76311143R	Ws4 - STĚNA SDK - požadavky na akustiku - stěny mezi pracovními, kompletní proední vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	68,565	980,00	67 193,70		1	1018,14733	69 809,27	1231,958269	84 469,22
330	K	76311144R	Ws5 -STĚNA SDK - bez požadavku na akustiku a požární odolnost - stěny mezi sklady, chlazením, kompletní proední vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	18,116	865,00	15 670,34		1	898,6708574	16 280,32	1087,391737	19 699,19
331	K	76311145R	Ws7 -STĚNA SDK - bez požadavku na akustiku, s požární odolností, kompletní proední vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	117,412	605,00	71 034,26		1	628,5501372	73 799,33	760,5456661	89 297,19
332	K	76311146R	Ws8 -STĚNA SDK - bez požadavku, víhké prostory, kompletní proední vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	67,873	930,00	63 121,89		1	966,2010374	65 578,96	1169,103255	79 350,55



333	K	76311231R	Ws3 - STĚNA SDK – tepelně izolační (mezi prostorem vytápěným a venkovním prostorem – strojovna chladu, prostor temperovaný a vytápěný), požadavky na akustiku a na požár, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	71,555	1 205,00	85 223,78	1	1251,905645	89 580,11	1514,805831	108 391,93	
334	K	76311232R	Ws1 - STĚNA SDK – tepelně izolační (mezi prostorem nevytápěným a vytápěným) – půdy kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	30,682	1 205,00	36 971,81	1	1251,905645	38 410,97	1514,805831	46 477,27	
335	K	76311233R	Ws2 - STĚNA SDK – tepelně izolační (mezi prostorem temperovaným a venkovním prostorem – strojovna chladu), požadavek na požární odolnost, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	109,377	1 205,00	131 799,29	1	1251,905645	136 929,68	1514,805831	165 684,92	
336	K	76311424R	Ws20 - SDK stěna – operační sál - ochrana proti ionizačnímu záření tl. 152mm, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. (viz tabulka skladeb)	m2	10,639	6 819,00	72 547,34	CS ÚRS 2017 01	1	7084,435349	75 571,81	8572,166772	91 199,28
337	K	76311425R	Ws21 - SDK stěna – operační sál - ochrana proti ionizačnímu záření tl. 152,5mm, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. (viz tabulka skladeb)	m2	60,080	8 039,00	482 993,12	1	8351,924881	501 783,65	10105,82911	607 158,21	
338	K	76311426R	Ws22 - SDK stěna – operační sál - ochrana proti ionizačnímu záření tl. 153mm, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v proj. dok. (viz tabulka skladeb)	m2	28,040	9 688,00	271 651,52	1	10065,1136	282 225,79	12178,76746	341 493,20	
339	K	76312145R	Ws11 - SDK předstěna, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	125,536	625,00	78 460,00	1	649,3286542	81 514,12	785,6876716	98 632,09	
340	K	76312146R	Ws12 - SDK předstěna, předstěna WC, zaplentování rozvodů, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	33,325	710,00	23 660,75	1	737,6375311	24 581,76	892,5411949	29 743,94	
341	K	76312148R	Ap01 - Úprava strojovny pod posluhárnou – m.č.0.301 - předsazená stěna, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	66,065	740,00	48 888,10	CS ÚRS 2017 01	1	768,8051265	50 791,11	930,2542031	61 457,24
342	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	2 856,187	25,00	71 404,68	CS ÚRS 2017 01	1	25,97314617	74 184,16	31,42750686	89 762,84
343	K	76317312R	M+D - Výztuhy	kus	132,000	590,00	77 880,00	1	612,9662495	80 911,54	741,6891619	97 902,97	
D		76312	Podhledy surokartonové				2 462 130,56		1,038925847	2 558 033,41		3 095 220,42	
344	K	76313141R	C01+C05 - SDK podhled zavěšený na závěsech, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	605,047	850,00	514 289,95	1	883,0869697	534 309,12	1068,535233	646 514,04	
345	K	76313142R	C02 - SDK podhled zavěšený na závěsech – vlhké až mokré prostory, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	404,137	890,00	359 681,93	1	924,6440035	373 682,85	1118,819244	452 156,25	
346	K	76313143R	C03 - SDK podhled zavěšený na závěsech – knihovna, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	140,400	850,00	119 340,00	1	883,0869697	123 985,41	1068,535233	150 022,35	
347	K	76313148R	C40 - SDK podhled, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	24,251	680,00	16 490,68	1	706,4695757	17 132,59	854,8281866	20 730,44	
348	K	76313153R	C04 - SDK podhled deska 1xDF 15, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	111,300	850,00	94 605,00	CS ÚRS 2017 01	1	883,0869697	98 287,58	1068,535233	118 927,97
349	K	763131721	SDK podhled skoková změna/čelo v do 0,5 m, kompletní provedení vč. broušení a tmelení - dle popisu v pd	m	70,700	430,00	30 401,00	CS ÚRS 2017 01	1	446,7381141	31 584,38	540,5531118	38 217,11
350	K	76316175R	C30 - SDK podkrovní desky 2xDF 12,5 Tl 200 mm dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD REI 4S, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	265,839	1 320,00	350 907,48	1	1371,382118	364 566,85	1659,372362	441 125,89	
351	K	76316176R	C31 - SDK podkrovní desky 2xDF 12,5 Tl 40 mm dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD REI 4S, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	60,300	1 065,00	64 219,50	1	1106,456027	66 719,30	1338,811792	80 730,35	
352	K	76316178R	St6 - SDK podkrovní desky 2xDF 12,5 Tl 100 mm, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	240,089	890,00	213 679,21	1	924,6440035	221 996,85	1118,819244	268 616,19	
353	K	76316179R	St4 - SDK podkrovní desky 2xDF 12,5 Tl 140 mm, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	595,356	980,00	583 448,88	1	1018,14733	606 160,12	1231,958269	733 453,75	
354	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd	m	41,120	1 260,00	51 811,20	CS ÚRS 2017 01	1	1309,046567	53 827,99	1583,946346	65 131,87
355	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2 532,629	25,00	63 315,73	CS ÚRS 2017 01	1	25,97314617	65 780,34	31,42750686	79 594,22
D		76313	Podhledy kazetové				328 322,60		1,038925847	341 726,19		413 488,69	
356	K	76313504R.1	C20 - Kazetový omyvatelný podhled, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	136,300	1 753,00	238 933,90	1	1821,237009	248 234,60	2203,696781	300 363,87	
357	K	76313154R	C05 - Kazetový podhled, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	27,048	3 327,00	89 988,70	1	3456,506292	93 491,58	4182,372613	113 124,81	
D		76314	Podhledy plastické				996 207,68		1,038925847	1 034 985,91		1 252 332,95	

358	K	76313501R	C10 - Akustický podhled, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	356,700	1,560,00	556,452,00	1	1620,774821	578,112,37	1,961,076428	699,515,96
359	K	76313502R	Ap05 - Sňmový akustický systém - obklad, t(40mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	20,000	3,542,00	70,840,00	1	3679,879349	73,597,51	4462,649172	89,062,98
360	K	76313503R.1	C12 - Akustický podhled, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	228,000	1,450,00	330,600,00	1	1506,402478	343,468,88	1822,795398	415,597,35
361	K	998765404	Presun tmot procezení pro sádrokartonové konstrukce v objektech V % do 35 m	4,000	9,578,92	38,315,68	1	9951,787571	39,807,15	12041,66296	48,166,65
362	K	76423640R	Krycina střechy z Cu plechu - falkoveného, kompletní provedení vč všech detailů - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	419,586	2,100,00	881,130,60	3	2181,744278	915,429,35	2639,910576	1,107,669,52
363	K	76423645R	K1.6 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	10,000	775,00	7,750,00	3	805,1675312	8,051,68	974,2527127	9,742,53
364	K	76423646R	K1.7 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 290 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	3,800	880,00	3,344,00	3	914,2547451	3,474,17	1106,248242	4,203,74
365	K	76423647R	K1.8 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 290 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	2,600	880,40	2,285,04	3	914,6703154	2,378,14	1106,751082	2,877,55
366	K	76423648R	K1.9 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 430 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	2,600	1,090,00	2,834,00	3	1132,429173	2,944,32	1370,239299	3,562,62
367	K	76423649R	K1.10 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 390 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	4,200	965,00	4,053,00	3	1002,563442	4,210,77	1213,101765	5,095,03
368	K	76423655R	K1.16 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	3,650	965,00	3,522,25	3	1002,563442	3,659,36	1213,101765	4,427,82
369	K	76423656R	K1.17 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	7,350	965,00	7,092,75	3	1002,563442	7,368,84	1213,101765	8,916,30
370	K	76423657R	K1.18 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 220 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	14,000	775,00	10,850,00	3	806,1675312	11,272,35	974,2527127	13,639,54
371	K	76423658R	K1.19 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 310 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,800	880,00	5,104,00	3	914,2547451	5,302,68	1106,248242	6,416,24
372	K	76423659R	K1.20 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	6,600	965,00	6,369,00	3	1002,563442	6,616,92	1213,101765	8,006,47
373	K	76423662R	K1.23 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 300 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	6,600	880,00	5,805,00	3	914,2547451	6,094,06	1106,248242	7,301,24
374	K	76423663R	K1.24 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,200	965,00	5,019,00	3	1002,563442	5,213,33	1213,101765	6,308,13
375	K	76423664R	K1.25 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	4,200	965,00	4,053,00	3	1002,563442	4,210,77	1213,101765	5,095,03
376	K	76423665R	K1.26 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 520 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	11,200	1,295,00	14,504,00	3	1345,408971	15,068,58	1627,944855	18,232,98
377	K	76423666R	K1.27 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 400 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	6,800	965,00	6,562,00	3	1002,563442	6,817,43	1213,101765	8,249,09
378	K	76423671R	K1.32 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 360 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	6,800	965,00	6,562,00	3	1002,563442	6,817,43	1213,101765	8,249,09
379	K	76423672R	K1.33 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,300	1,090,00	5,777,00	3	1132,429173	6,001,87	1370,239299	7,262,27
380	K	76423673R	K1.34 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	2,100	1,090,00	2,289,00	3	1132,429173	2,378,10	1370,239299	2,877,50

381	X	76423674R	KL.35 - Oplechování parapetů z Cu plechu ř 450 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	19,900	880,00	11 704,00	3	914,2547451	12 159,59	1106,248242	14 713,10
382	X	76423675R	KL.36 - Oplechování parapetů z Cu plechu ř 320 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	6,600	1 050,00	7 194,00	3	1132,429173	7 474,03	1370,239299	9 043,58
383	X	76423676R	KL.37 - Oplechování parapetů z Cu plechu ř 410 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,600	1 050,00	6 104,00	3	1132,429173	6 941,60	1370,239299	7 673,34
384	K	76423677R	KL.38 - Oplechování parapetů z Cu plechu ř 410 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	4,200	965,00	4 053,00	3	1002,563442	4 210,77	1213,101765	5 095,03
385	K	76423678R	KL.39 - Oplechování parapetů z Cu plechu ř 410 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,280	865,00	4 567,20	3	898,6708574	4 744,98	1087,394737	5 741,43
386	K	76433140R	K2.2 - Oplechování zateplení u stěny z Cu plechu ř 220 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	7,000	1 205,00	8 435,00	3	1251,905645	8 763,34	1514,805831	10 603,64
387	K	76433141R	K2.3 - Oplechování římsy schodiště ( vstup do VZT strojovny) přechod ca 30mm od hrany zděva z Cu plechu ř 660 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	8,700	420,00	3 654,00	3	436,3488556	3 796,24	527,9821153	4 553,44
388	X	76433144A	Kotlík oválný (trýchťový) pro podokapní žlab z Cu plechu 330/100 mm kus	16,000	850,00	13 600,00	CS ÚRS 2017 01	883,0869697	14 129,39	1068,535233	17 096,56
389	K	76433842R	K3.1-K3.7 - Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků, nástavců z Cu plechu průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	111,900	720,00	80 568,00	3	748,0266096	83 704,18	905,1121976	101 282,05
390	X	76451862R	K3.11 - Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků, lapáče načistot z PVC průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. m prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	16,000	550,00	8 800,00	CS ÚRS 2017 01	571,4032157	9 342,55	691,405151	11 062,48
391	X	76453944R	K3.12 - Svodové okapní chránička z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	15,000	1 645,00	24 675,00	3	1709,033018	25 635,50	2067,979952	31 018,95
392	K	76453944R	K3.13 - Žlaby nadokapní (nástřesní) včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu ř 850 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	20,200	1 190,00	24 038,00	3	1236,321758	24 973,70	1495,949327	30 218,18
393	K	76423443R	K3.14 - Okapnice k nástřesnému okapnímu žlabu z Cu plechu ř 500-650 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle m popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	20,200	1 645,00	33 229,00	CS ÚRS 2017 01	1709,033018	34 532,47	2067,979952	41 772,19
394	K	76453543R	K3.15 - Žlaby nadokapní (nástřesní) včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu ř 800 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	18,200	1 190,00	21 658,00	3	1236,321758	22 501,06	1495,949327	27 226,28
395	K	76423244R	K3.16 - Okapnice k nástřesnému okapnímu žlabu z Cu plechu ř 480 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v m pd (viz tab. m klempířských výrobků)	18,200	1 040,00	18 928,00	3	1080,482881	19 664,79	1307,384285	23 794,39
396	K	76423146R	K3.17 - úprava po zhotovení letapy - úžlabí, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských m výrobků)	2,300	1 040,00	2 392,00	3	1080,482881	2 485,11	1307,384285	3 006,96
397	X	76423147R	K3.18 - úprava po zhotovení letapy - úžlabí, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských m výrobků)	2,100	774,00	1 625,40	3	804,1286053	1 688,67	974,9956124	2 043,29
398	K	76423148R	K3.19 - provizorní oplechování ( ex. nová) - úžlabí, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	13,200	1 040,00	13 728,00	3	1080,482881	14 262,37	1307,384285	17 257,47
399	K	76423149R	K3.20 - Oplechování úžlabí z Cu plechu ř 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,400	1 040,00	5 616,00	3	1080,482881	5 834,61	1307,384285	7 059,88
400	K	76423150R	K3.21 - Oplechování úžlabí z Cu plechu ř 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,000	1 040,00	6 240,00	3	1080,482881	6 482,90	1307,384285	7 844,31
401	K	76423151R	K3.22 - Oplechování úžlabí z Cu plechu ř 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kci - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	12,500	1 040,00	13 000,00	3	1080,482881	13 506,04	1307,384285	16 342,30

402	K	76423443R	K3.23 - Oplechování ušlabí z Cu plechu ř 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	7,400	1 040,00	7 696,00	3	1080,482881	7 995,57	1307,384285	9 674,64
403	K	76423444R	K3.24 - Oplechování říbeňe z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	31,700	1 650,00	52 935,00	3	1714,227647	54 341,02	2074,215453	65 752,63
404	K	76423445R	K3.25 - Oplechování nároží z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	8,900	1 650,00	14 685,00	3	1714,227647	15 256,63	2074,215453	18 460,52
405	K	76424146R	K3.26 - Oplechování nároží - přechod z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	20,000	1 650,00	33 000,00	3	1714,227647	34 284,55	2074,215453	41 484,31
406	K	76424147R	K3.27 - Oplechování nároží - přechod z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	27,000	1 650,00	44 850,00	3	1714,227647	46 284,15	2074,215453	56 009,82
407	K	76424148R	K3.28 - Oplechování nároží z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	9,100	1 650,00	15 015,00	3	1714,227647	15 599,47	2074,215453	18 875,36
408	K	76424149R	K3.29 - Oplechování ušlabí z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	7,200	1 040,00	7 488,00	3	1080,482881	7 779,48	1307,384285	9 413,17
409	X	76423940R	K3.30 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	2,340	1 300,00	3 042,00	3	1350,609601	3 160,41	1634,230357	3 824,10
410	K	76423941R	K3.31 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	2,920	1 300,00	3 796,00	3	1350,609601	3 943,76	1634,230357	4 771,95
411	K	76423942R	K3.32 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	3,280	1 300,00	4 264,00	3	1350,609601	4 429,98	1634,230357	5 360,28
412	K	76423943R	K3.33 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	4,180	1 300,00	5 434,00	3	1350,609601	5 645,52	1634,230357	6 831,08
413	K	76423944R	K3.34 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	4,200	1 300,00	5 460,00	3	1350,609601	5 672,54	1634,230357	6 863,77
414	K	76423946R	K3.36 - Úprava stávajícího oplechování, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	5,200	1300,00	6 760,00	3	1350,609601	7 023,14	1634,230357	8 498,00
415	K	76423947R	K3.37 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,400	1 300,00	7 020,00	3	1350,609601	7 293,26	1634,230357	8 824,84
416	K	76423948R	K3.38 - Oplechování komínu z Cu plechu ř 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	7,750	1300,00	10 075,00	3	1350,609601	10 467,18	1634,230357	12 665,29
417	X	76423949R	K3.39 - Oplechování sferického olona z Cu plechu ř 320 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	29,120	1 300,00	37 856,00	3	1350,609601	39 329,58	1634,230357	47 588,79
418	K	76423439R	K3.40 - Oplechování horních ploch a nadezdvěk (atík) z Cu plechu ř 790 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle m popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	47,950	1 250,00	59 937,50	3	1298,657308	62 270,62	1571,375343	75 347,45
419	K	76423442R	K3.42 - Oplechování horních ploch a nadezdvěk (atík) z Cu plechu ř 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle m popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	36,250	650,00	23 562,50	3	675,3018003	24 479,69	817,1151784	29 620,43
420	K	76423941R	K3.43 - Oplechování římsy z Cu plechu ř 590 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	36,250	1205,00	43 681,25	3	1251,905645	45 581,58	1514,806851	54 911,71
421	K	76424100R	K3.45 - Oplechování nároží - přechod z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	14,450	1 650,00	23 842,50	3	1714,227647	24 770,59	2074,215453	29 972,41
422	K	76453542R	K4.9 - Žlába zatlukový z Cu plechu ř 850 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	20,300	1 645,00	33 399,50	3	1709,083018	34 699,37	2067,929952	41 978,96
423	K	76423249R	K4.10 - Olepnice k zaostřené okapnímu žlábu z Cu plechu ř 750 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom. prvků a kcl - dle popisu v pd (viz tab. klempířských m výrobků)	20,300	1 190,00	24 157,00	3	1236,321758	25 087,33	1495,949327	30 367,77

424	K	76453342R	K4.11 - Žlaby nadokapní (nástřešní) včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 800 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - m dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	37,500	1 645,00	51 687,50	3	1709,033018	64 088,74	2067,929952	77 547,37
425	K	76423250R	K4.12 - Okapnice k nástřešnému okapnímu žlabu z Cu plechu rš 480 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	37,500	1190,00	44 625,00	3	1236,321758	46 362,07	1495,949327	56 098,10
426	K	76424152R	K4.16 - Oplechování nároží z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	27,600	1650,00	45 540,00	3	1714,227647	47 312,68	2074,215453	57 248,35
427	K	76424153R	K4.17 - Oplechování nároží a hřebene v rámci stávající plechové střechy z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	28,000	1 645,00	46 060,00	3	1709,033018	47 852,92	2067,929952	57 902,04
428	K	76424154R	K4.18 - Oplechování komínů a prostupů střechou v rámci stávající plechové střechy z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	13,000	1 190,00	15 470,00	3	1236,321758	16 072,18	1495,949327	19 447,34
429	K	76424155R	K4.29 - Oplechování přechodu mezi žablonou a plechem z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle m popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	60,000	1 650,00	99 000,00	3	1714,227647	102 853,66	2074,215453	124 452,93
430	K	76424156R	K4.30 - Oplechování hřebene - v místě plechové střechy z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle m popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	8,000	1 650,00	13 200,00	3	1714,227647	13 713,82	2074,215453	16 593,72
431	K	76453345R	K4.40 - Žlaby okapní včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	10,860	1 300,00	14 118,00	3	1350,603601	14 667,56	1634,230357	17 747,74
432	K	76453346R	K4.41 - Žlaby okapní včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	7,240	1 300,00	9 412,00	3	1350,603601	9 778,37	1634,230357	11 831,83
433	K	76453347R	K4.42 - Žlaby okapní včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	4,100	1 650,00	6 765,00	3	1714,227647	7 028,33	2074,215453	8 504,28
434	K	76453345R	K4.43 - Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků, nástavců z Cu plechu průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. m prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	3,500	985,00	3 447,50	3	1023,341959	3 581,70	1238,24377	4 333,85
435	K	76453346R	K4.44 - Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků, nástavců z Cu plechu průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. m prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	5,200	985,00	5 122,00	3	1023,341959	5 321,38	1238,24377	6 438,87
436	K	76453347R	K4.45 - Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků, nástavců z Cu plechu průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. m prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	4,700	985,00	4 629,50	3	1023,341959	4 809,71	1238,24377	5 819,75
437	K	76453348R	K4.46 - Okapnice k okapnímu žlabu + kotvení z Cu plechu rš 300 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	10,860	850,00	9 231,00	3	883,0869697	9 590,32	1068,535233	11 604,29
438	K	76453349R	K4.47 - Okapnice k okapnímu žlabu + kotvení z Cu plechu rš 300 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	7,240	850,00	6 154,00	3	883,0869697	6 393,55	1068,535233	7 736,20
439	K	76453350R	K4.48 - Okapnice k okapnímu žlabu + kotvení z Cu plechu rš 300 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v m pd (viz tab. klempířských výrobků)	4,100	850,00	3 485,00	3	883,0869697	3 620,66	1068,535233	4 380,99
440	K	76424157R	K4.49 - Oplechování hřebene z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	19,530	495,00	9 667,35	3	514,2682941	10 043,66	622,2646359	12 152,83
441	K	76424158R	K4.50 - Oplechování štitové stěny z Cu plechu rš 495 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	9,160	495,00	4 534,20	3	514,2682941	4 710,70	622,2646359	5 699,94
442	K	76424159R	K4.51 - Oplechování štitové stěny z Cu plechu rš 495 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	12,320	495,00	6 098,40	3	514,2682941	6 335,79	622,2646359	7 666,30
443	K	76424160R	K4.52 - Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 540 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)	5,740	1 655,00	9 499,70	3	1719,422276	9 869,48	2080,500954	11 942,08

444	K	76424161R		4,200	1 300,00	5 460,00	3	1350,603601	5 672,54	1634,230357	6 863,77
K4.53 - Oplechování kornína (500*1600) ve skládané střední krytině z Cu plechu s 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom., prvků a m kř - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)											
445	K	76424162R		2,800	1 300,00	3 640,00	3	1350,603601	3 781,69	1634,230357	4 575,84
K4.54 - Oplechování kornína (500*900) ve skládané střední krytině z Cu plechu s 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom., prvků a m kř - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)											
446	K	76424163R		7,080	1 040,00	7 362,20	3	1080,482881	7 649,82	1307,384285	9 256,28
K4.55 - Oplechování vjezu na střechu (530*650) ve skládané střední krytině z Cu plechu s 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom., prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)											
447	K	76424164R		37,590	1 300,00	48 867,00	3	1350,603601	50 769,19	1634,230357	61 430,72
K4.56 - Oplechování římsy z Cu plechu s 425 mm, kompletní provedení vč. všech kotev, a pom., prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. m klempířských výrobků)											
448	K	998764204		0,030	2 248 816,84	67 464,51	3	2336353,94	70 090,62	2326988,287	84 809,65
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 % m											
449	K	76513300R		678,895	940,00	638 161,30	3	976,5902959	663 002,27	1181,674258	802 232,75
Krytina ze sablon - tvar, velikost a barva dle stávajícího sablon, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tabulka m2 skládek a t2)											
VV				226,690							
VV				452,205							
VV				678,895							
450	K	76553500L		1 255,044	80,00	100 403,52	3	83,14406773	104 311,81	100,568022	126 217,29
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené lepením na bednění nebo izolaci											
451	M	282292950	m2	1 380,548	150,00	207 082,20	3	155,858877	218 148,05	188,550412	260 333,09
strukturovaná separační a mikroventilační fólie											
452	K	76553900L	m2	1 806,958	35,00	63 243,53	3	36,36240463	65 705,34	43,99850961	79 503,46
Novozavěrné (protivětrné) zakrytí střešních plachtou											
453	K	998765204	%	4,000%	1 008 890,55	40 355,62	3	1048162,469	41 926,50	1268276,587	50 731,06
Přesun hmot procentní pro krytinu skládané v objektech v do 36 m %											
D				17 477,68348				1,038925847	18 150,3740		21 971,20070
D				49 000,00				1,038925847	49 357,03		50 294,01
454	K	76621234R		1,000	40 000,00	40 000,00	1	41557,09387	41 557,03	50284,01098	50 284,01
T/21 - Původní (historické) lavice vč. stolků a bočních stěn - demontáž + uchování dle požad. investora (viz tab. truhlářských výrobků)											
D				159 300,00				1,038925847	163 500,89		200 256,07
455	K	76621212R		4,000	8 400,00	33 600,00	1	8726,977112	34 907,91	10659,64231	42 238,57
T/01 - Stávečnický dřevěný obklad dveřního ostění a nadpraží - repase a oprava ev. výměna vyřezaných částí, nová povrchová úprava, kompletní kus provedení - dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků)											
456	K	76621222R		5,000	8 400,00	50 400,00	1	8726,977112	52 361,86	10659,64231	63 957,85
T/02 - Stávečnický dřevěný obklad dveřního ostění a nadpraží - repase a oprava ev. výměna vyřezaných částí, nová povrchová úprava, kompletní kus provedení - dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků)											
457	K	76621223R		2,000	8 400,00	16 800,00	1	8726,977112	17 453,95	10659,64231	21 119,28
T/03 - Stávečnický dřevěný obklad dveřního ostění a nadpraží - repase a oprava ev. výměna vyřezaných částí, nová povrchová úprava, kompletní kus provedení - dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků)											
458	K	76621229R		9,000	6 500,00	58 500,00	1	6753,018003	60 777,16	8171,151784	73 540,37
T/10 - Stávečnický dřevěný rám dveří - repase a oprava ev. výměna vyřezaných částí, nová povrchová úprava, kompletní provedení - kus dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků)											
D				129 800,00				1,038925847	134 944,79		164 920,20
konstrukce truhlářské - nové prvky											
459	K	76621230R		1,000	14 000,00	14 000,00	1	14544,96185	14 544,96	17599,40384	17 599,40
T/15 - Nový obklad dveřního ostění a nadpraží - replika stávajícího historického obkladu, provedení jako obklad T/01 - profílace stejná, kus hloubku zmanžít v kazetách, výšku zmanžít v horní kazetě, vč. povrch. dř., kompletní provedení - dle popisu v pd											
460	K	76621231R		1,000	1 600,00	1 600,00	1	1662,281355	1 662,28	2011,360459	2 011,36
T/16 - Nový obklad dveřního ostění a nadpraží - replika stávajícího historického obkladu, provedení jako obklad T/01 - profílace stejná, kus hloubku zmanžít v kazetách, výšku zmanžít v horní kazetě, vč. povrch. dř., kompletní provedení - dle popisu v pd											

461	K	76621132R	T/17 - Nový obklad dveřního ostění a nadpraží – replika stávajícího historického obkladu, provedení jako obklad T/01 – profilace stejná, kus hloubku zmanšit v kazetách, výšku zmanšit v horní kazetě, vč. povrch. úpr., kompletní provedení - dle popisu v pd	2,000	16 000,00	32 000,00	1	16622,81355	33 245,63	20113,60439	40 227,21
462	K	76621133R	T/18 - Nový obklad dveřního ostění a nadpraží – replika stávajícího historického obkladu, provedení jako obklad T/01 – profilace stejná, kus hloubku zmanšit v kazetách, výšku zmanšit v horní kazetě, vč. povrch. úpr., kompletní provedení - dle popisu v pd	1,000	17 000,00	17 000,00	1	17661,79589	17 661,74	21370,70467	21 370,70
463	K	76621149R	T/50 - Dvěřevý erypický venkovní historický žrť na domku ve dvoře, kus kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků)	1,000	65 000,00	65 000,00	1	67530,18003	67 530,18	81711,51784	81 711,52
464	K	76621140R	T/23 - Čajová kuchyňka, kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků) Poznamka k položce: Čajová kuchyňka	1,000	52 000,00	52 000,00	2	54024,14403	54 024,14	65369,21427	65 369,21
465	K	76621141R	šifřka všech šířek 600mm, výška - horní 500 mm, spodní 800 mm + sokl 60 mm + deska 40 mm (celkem 900 mm) - pracovní deska tl. 40mm - lamino - masivní konstrukce rámu, tl.18 mm - dřívka + zásuvky: dřevotřísková, melaminová fólie, plastový polypropylenový plast - zásuvky + dřívka - vybaveno tlumiči - zásuvky se samozavírací funkcí - klíčky - broušený nerez včetně:	19,000	2 600,00	49 400,00	1	2701,207201	51 322,94	3288,460714	62 100,75
466	K	76621142R	1x spodní skříňka se 3 zásuvkami 1x vestavěná myčka 1x skříňka pod dřez se zásuvkou 1x vestavěná lednice	190,000	2 600,00	494 000,00	1	2701,207201	513 229,37	3288,460714	621 007,54
467	K	76621143R	1x nerezový dřez s odkapávačem 1x oboustranné dřevěné dřezové ostění s dřevěným horním X43 - Lavice v poslučárně - stoly pro první řadu, kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. ostatních výrobků)	19,000	2 850,00	54 150,00	1	2980,918663	56 257,83	3582,735782	68 071,98
468	K	76621148R	X41 - Lavice v poslučárně, kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. ostatních výrobků)	2,000	52 000,00	104 000,00	2	54024,14403	108 048,29	65369,21427	130 738,43
469	K	76621144R	X42 - Lavice v poslučárně - poslední řada, kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. ostatních výrobků)	1,000	95 000,00	95 000,00	2	98697,95543	98 697,96	119424,5251	119 424,53
470	K	76621111R	T/24 - Čajová kuchyňka, kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků) T/25 - Křesadlo, kompletní provedení dle popisu v pd (viz tab. truhlářských výrobků) Olnišské dříví - křesadlo Olnišské dříví - křesadlo	2,000	24 969,45	49 938,90	1	25944,40698	51 882,81	31389,10245	62 778,20
471	K	76621121R	O1/13 - Okno - 670x1650mm 2x otvíravé křídlo - replika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	2,000	22 961,40	45 922,80	1	23855,19194	47 710,38	28864,78224	57 729,56
472	K	76621131R	O1/14 - Okno 1100x1610mm 2x otvíravé křídlo - replika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	2,000	28 124,25	56 248,50	1	29215,01024	58 488,02	95385,00239	70 710,00
473	K	76621141R	O1/15 - Okno - 1260x1650mm 2x otvíravé křídlo - replika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	4,000	38 813,78	155 255,12	1	40324,63925	161 239,56	48792,81349	195 171,25

474	K	76662116R	Okno - 1250x900-1100mm 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus vnějších výplní)	3,000	16 442,55	49 237,65	17051,4224	51 154,27	20632,22111	61 896,66
475	K	76662117R	Okno - 1250x1250mm 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	1,000	17 267,25	17 267,25	17493,93233	17 939,39	21706,66471	21 706,66
476	K	76662125R	Okno - 950x2600mm 1x otvřívací křídlo, 1x nedsvětlik - výklop - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - kus dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	37 790,05	75 580,10	39250,67043	78 501,34	47493,31122	94 986,62
477	K	76662126R	Okno - 650x2600mm 1x otvřívací křídlo, 1x nedsvětlik - výklop - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - kus dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	32 686,50	130 746,00	33958,84969	138 835,40	41090,20812	164 360,83
478	K	76662127R	Okno - 3570x220mm 8x otvřívací křídlo, 1x nedsvětlik - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	1,000	112 681,80	112 681,80	117068,0345	117 068,03	141652,3217	141 652,32
479	K	76662128R	Okno - 2060x3410mm 6x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	1,000	92 376,90	92 376,90	95971,74905	95 972,75	116127,0263	116 127,03
480	K	76662129R	Okno - 2060x3410mm 6x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	2,000	100 727,60	201 455,20	104648,5071	208 297,01	128624,8936	255 249,39
481	K	76662130R	Okno - 1470x2800mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	59 707,73	179 123,19	62031,90394	186 095,71	75058,60377	225 175,81
482	K	76662131R	Okno - 1470x2800mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	59 707,73	59 707,73	62031,90394	62 031,90	75058,60377	75 058,60
483	K	76662132R	Okno - 1450x2800mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	59 707,73	59 707,73	62031,90394	62 031,90	75058,60377	75 058,60
484	K	76662133R	Okno - 1450x2800mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	63 007,73	189 023,19	65460,35924	196 381,08	79207,09468	237 621,10
485	K	76662134R	Okno - 1260x2600mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	46 386,35	185 585,40	48202,36721	152 809,47	58324,86432	233 259,46
486	K	76662135R	Okno - 1375x2800mm 1x otvřívací křídlo na mytí - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus vnějších výplní)	4,000	26 616,98	106 467,92	27653,06848	110 612,27	33460,21286	133 840,85
487	K	76662136R	Okno - 1375x2100mm 1x výklop - jen pro mytí, s bezpečnostním zasklením - repika, kompletní provedení vč. všech kus doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	36 798,30	147 193,20	38230,70498	152 922,82	46259,15308	185 096,61
488	K	76662136R1	Okno - 1375x2100mm 1x výklop - sponní část, s bezpečnostním zasklením - repika, kompletní provedení vč. všech kus doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	36 798,30	147 193,20	38230,70498	152 922,82	46259,15308	185 096,61
489	K	76662137R	Okno - 1375x2100mm 4x výklop - jen pro mytí, s tabulka vnějších výplní - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz kus tabulka vnějších výplní)	2,000	26 616,98	53 233,96	27653,06848	55 306,14	33460,21286	66 920,43
490	K	76662138R	Okno - 1375x2100mm 1x výklop - sponní část, s bezpečnostním zasklením - repika, kompletní provedení vč. všech kus doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	37 907,10	75 814,20	39882,66596	78 765,33	47653,02581	95 306,05
491	K	76662139R	Okno - 1460x2780mm 1x nedsvětlik výklop 4x výklop - jen pro mytí, s bezpečnostním zasklením - repika, kus kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	83 275,50	83 275,50	86517,06935	86 517,07	104685,6639	104 685,65
492	K	76662140R	Okno - 1460x2780mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	59 707,73	179 123,19	62031,90394	186 095,71	75058,60377	225 175,81
493	K	76662141R	Okno - 1460x2780mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	89 183,33	89 183,33	92654,86563	92 654,87	111112,3886	111 112,39
494	K	76662142R	Okno - 1460x2780mm 1x nedsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	6,000	59 707,73	358 246,38	62031,90394	372 191,42	75058,60377	450 351,62
495	K	76662145R	Okno 960x2700mm 1x otvřívací křídlo, 1x výklop - repika, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	37 514,40	150 057,60	38974,67978	155 898,72	47159,36254	188 637,45



486	K	76662146R	8,000	42 386,50	339 106,00	1	44038,50825	352 308,07	53286,59498	426 282,76
487	K	76662147R	2,000	59 707,75	119 415,46	1	62031,90394	124 063,81	75058,60877	150 117,21
488	K	76662150R	2,000	33 714,48	67 428,90	1	35026,81351	70 063,63	42382,44435	84 764,89
489	K	76662151R	9,000	59 707,73	537 969,57	1	62031,90394	558 287,14	75058,60877	675 527,43
500	K	76662152R	1,000	84 418,95	84 418,95	1	87705,0291	87 705,08	106123,0852	106 123,09
501	K	76662153R	4,000	24 549,90	98 199,60	1	25506,52564	102 022,10	30861,68603	123 446,74
502	K	766621502R	1,000	53 534,25	53 534,25	1	55616,11601	55 418,12	67297,92087	67 297,92
503	K	766621504R	2,000	66 689,70	133 379,40	1	69285,65304	138 571,31	83885,64018	167 671,28
504	K	76662114R	1,000	11 105,53	11 105,53	1	11597,82216	11 537,82	13960,76481	13 960,76
505	K	76662115R	1,000	11 105,53	11 105,53	1	11597,82216	11 537,82	13960,76481	13 960,76
506	K	76662116R	1,000	11 105,53	11 105,53	1	11597,82216	11 537,82	13960,76481	13 960,76
507	K	76662117R	2,000	11 105,53	22 211,06	1	11597,82216	23 075,64	13960,76481	27 921,53
508	K	76662106R	1,000	22 211,00	22 211,00	1	23075,58198	23 075,58	27921,4542	27 921,45
509	K	76662106R	2,000	16 606,00	33 212,00	1	17252,40261	34 504,81	20875,40716	41 750,81
510	K	76662111R	1,000	45 482,00	45 482,00	1	47221,25758	47 221,26	57137,72188	57 137,72
511	K	76662112R	1,000	31 095,00	31 095,00	1	32305,3992	32 305,40	39089,53904	39 089,53
512	K	76662113R	1,000	31 095,00	31 095,00	1	32305,3992	32 305,40	39089,53904	39 089,53
513	K	76662118R	4,000	43 311,00	173 248,00	1	44996,91735	179 987,67	54446,26999	217 785,08
514	K	76662119R	1,000	43 311,00	43 311,00	1	44996,91735	44 996,92	54446,26999	54 446,27
515	K	76662120R	2,000	31 095,00	62 190,00	1	32305,3992	64 610,80	39089,53904	78 179,07
516	K	76662121R	1,000	31 095,00	31 095,00	1	32305,3992	32 305,40	39089,53904	39 089,53

517	K	76662322R	03/28 - Okno - 1060x2700mm 1x otvřívací křídlo 1x nadsvětlik otvříváči - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - kus dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	34 095,00	31 095,00	1	32305,3992	39 305,40	39089,5304	39 089,53
518	K	76662324R	03/31 - Okno - 1450x2700mm 1x nadsvětlik výklop (e+H) 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	43 311,00	129 833,00	1	44996,91735	134 990,75	54446,26959	163 338,81
519	K	76662325R	03/22 - Okno - 1450x2700mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	43 311,00	86 622,00	1	44996,91735	89 993,83	54446,26959	108 892,54
520	K	76662327R	03/24 - Okno - 1260x2700mm 1x nadsvětlik výklop 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	43 311,00	86 622,00	1	44996,91735	89 993,83	54446,26959	108 892,54
521	K	76662328R	03/25 - Okno - 1060x2700mm 1x otvřívací křídlo v nadsvětliku 1x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	29 984,00	59 968,00	1	31151,15259	69 302,31	37692,89463	75 385,79
522	K	76662329R	03/36 - Okno - 1060x2700mm 1x nadsvětlik výklop (e+H) 1x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	29 984,00	29 984,00	1	31151,15259	31 151,15	37692,89463	37 692,89
523	K	76662330R	03/37 - Okno - 1060x2700mm 1x výklop v nadsvětliku (H+I) 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	29 984,00	29 984,00	1	31151,15259	31 151,15	37692,89463	37 692,89
524	K	76662501R	05/01 - Okno - 1250x1400mm 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	2,000	33 419,00	66 838,00	1	34719,86287	69 439,73	42011,03407	84 022,07
525	K	76662503R	05/03 - Okno - 1260x2620mm 2x otvřívací křídlo, 1x nadsvětlik výklop - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz kus tabulka vnějších výplní)	1,000	29 984,00	29 984,00	1	31151,15259	31 151,15	37692,89463	37 692,89
526	K	76662603R	03/50 - Okno 1250x2200mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	29 984,00	89 952,00	1	31151,15259	93 453,46	37692,89463	113 078,68
527	K	76662604R	03/51 - Okno 1450x2620mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	5,000	41 090,00	245 540,00	1	42689,46304	256 136,78	51654,25028	309 925,50
528	K	76662605R	03/52 - Okno 1260x2620mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	5,000	34 250,70	171 263,50	1	35583,89375	177 919,69	48056,56437	215 282,82
529	K	76662606R	03/53 - Okno 1460x2800mm 1x nadsvětlik výklop (e+H) 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	42 479,00	84 958,00	1	44133,53104	88 265,06	55400,36256	106 800,75
530	K	76662607R	03/54 - Okno 1450x2800mm 1x nadsvětlik výklop (e+H) 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	45 452,00	136 356,00	1	47221,25758	141 663,77	57137,72168	171 413,17
531	K	76662608R	03/55 - Okno 1460x2800mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	45 452,00	45 452,00	1	47221,25758	47 221,26	57137,72168	57 137,72
532	K	76662609R	03/56 - Okno 1270x2500mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	5,000	34 347,00	171 735,00	1	35689,98606	178 419,83	43177,62313	215 888,12
533	K	76662610R	03/57 - Okno 1450x2680mm 1x nadsvětlik výklop (e+H) 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	6,000	45 601,00	273 606,00	1	47376,05753	284 256,35	57325,02952	343 950,18
534	K	76662611R	03/58 - Okno 1850x2700mm 1x nadsvětlik výklop (e+H) 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 3x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	54 417,00	217 668,00	1	56535,22728	226 140,91	68407,62564	275 630,50
535	K	76662612R	03/59 - Okno 1850x2700mm 3x otvřívací křídlo v nadsvětliku 3x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	54 417,00	108 834,00	1	56535,22728	113 070,46	68407,62564	136 835,25
536	K	76662613R	03/60 - Okno - 1250x1700mm 2x otvřívací křídlo v nadsvětliku 2x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	23 321,00	69 963,00	1	24228,78967	72 686,37	29326,89555	87 950,51
537	K	76662614R	03/61 - Okno - 500x1100mm 1x pevné křídlo s VZT potrubím v nadsvětliku 1x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16751,11826	16 752,12
538	K	76662615R	03/62 - Okno - 500x1100mm 1x otvřívací křídlo v nadsvětliku 1x otvřívací křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	13 326,00	26 652,00	1	13844,72583	27 689,45	16751,11826	33 504,24

539	K	76662616R	O3/63 - Okno 600x1050mm 1x VZT žaluzie v nadvětlíku 1x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
540	K	76662617R	O3/64 - Okno - 600x1050mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 1x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
541	K	76662618R	O3/65 - Okno - 1450x2470mm 2x otvírává křídlo v nadvětlíku 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	4,000	39 979,00	159 916,00	1	41535,21642	166 140,87	50257,61187	201 030,45
542	K	76662619R	O3/66 - Okno - 1450x2500mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	39 979,00	39 979,00	1	41535,16185	41 536,16	50258,75583	50 258,76
543	K	76662620R	O3/67 - Okno - 1450x2500mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	2,000	39 979,00	79 958,00	1	41535,21642	88 070,43	50257,61187	100 515,22
544	K	76662621R	O3/68 - Okno - 1450x2500mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	39 979,00	39 979,00	1	41535,21642	41 535,22	50257,61187	50 257,61
545	K	76662622R	O3/69 - Okno - 1450x2500mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	4,000	39 979,00	159 916,00	1	41535,21642	166 140,87	50257,61187	201 030,45
546	K	76662623R	O3/70 - Okno - 1880x2480mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	51 085,00	51 085,00	1	53073,52688	53 073,53	64218,96752	64 218,97
547	K	76662624R	O3/71 - Okno - 1880x2480mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo v nadvětlíku 3x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	4,000	51 085,00	204 340,00	1	53073,52688	213 294,11	64218,96752	256 875,87
548	K	76662625R	O3/72 - Okno - 1880x2480mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo v nadvětlíku 3x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	51 085,00	51 085,00	1	53073,52688	53 073,53	64218,96752	64 218,97
549	K	76662626R	O3/73 - Okno - 2510x2310mm 2x otvírává křídlo v nadvětlíku 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	5,000	36 648,00	183 240,00	1	38074,55443	190 372,77	46070,21086	230 351,05
550	K	76662627R	O3/74 - Okno - 1250x2460mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
551	K	76662628R	O3/75 - Okno - 800x1550mm 2x Interfár, nadvětlík sklopný (!) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
552	K	76662629R	O3/76 - Okno - 800x1550mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	8,000	13 326,00	106 608,00	1	13844,72583	110 757,81	16752,11826	134 016,95
553	K	76662630R	O3/77 - Okno - 800x1550mm 1x nadvětlík výklop (e+H) 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
554	K	76662631R	O3/78 - Okno - 860x1550mm 2x otvírává křídlo v nadvětlíku 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	15 447,00	15 447,00	1	16048,28755	16 048,29	19418,42794	19 418,43
555	K	76662632R	O3/79 - Okno - 800x1650mm 2x otvírává křídlo v nadvětlíku 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	2,000	12 454,80	24 909,60	1	12939,61364	25 879,23	15656,9325	31 313,86
556	K	76662633R	O3/80 - Okno 800x2280mm 1x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
557	K	76662634R	O3/81 - Okno 620x1230mm 1x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	2,000	13 326,00	26 652,00	1	13844,72583	27 689,45	16752,11826	33 504,24
558	K	76662635R	O3/82 - Okno - 650x2620mm 1x nadvětlík sklopný (!H) 1x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	2,000	18 776,00	37 552,00	1	19506,8717	39 013,74	23603,31475	47 206,63
559	K	76662636R	O3/83 - Okno - 500x2620mm 1x otvírává křídlo v nadvětlíku 2x otvírává křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd [viz tabulka vnějších výřehů]	3,000	14 540,00	43 620,00	1	15105,98181	45 317,95	18278,23799	54 834,71

560	K	76662637R	O3/84 - Okno - 1450x2620mm 2x otvíravé křídlo v nadsvětliku 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	5,000	67 798,00	338 990,00	1	70437,09455	352 185,47	85228,88441	426 144,42
561	K	76662638R	O3/85 - Okno - 1860x3300mm 1x nadsvětlik výklop (e+i) +2x otvíravé křídlo v nadsvětliku 6x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	7,000	53 775,00	376 425,00	1	55868,23741	391 077,66	67600,56726	473 203,97
562	K	76662639R	O3/86 - Okno - 2170x4700mm 12x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	4,000	109 750,00	439 000,00	1	114022,1117	456 088,45	137966,7551	551 867,02
563	K	76662640R	O3/87 - Okno - 2000x4700mm 12x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	3,000	13 450,00	40 350,00	1	13973,55264	41 920,66	16907,99869	50 724,00
564	K	76662641R	O3/88 - Okno - 1250x2520mm 2x otvíravé křídlo v nadsvětliku 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	10 967,00	43 868,00	1	11393,89976	45 575,60	13786,61871	55 146,47
565	K	76662642R	O3/89 - Okno - 800x1520mm 1x otvíravé křídlo v nadsvětliku 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	13 326,00	26 652,00	1	13844,72583	27 689,45	16752,11826	33 504,24
566	K	76662643R	O3/90 - Okno 950x1520mm 1x otvíravé křídlo v nadsvětliku 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	15 456,00	15 456,00	1	16057,63789	16 057,64	19429,74184	19 429,74
567	K	76662644R	O3/91 - Okno 800x1520mm 2x interiér. nadsvětlik sklápňný (i) +1x exteriér. nadsvětlik výklop (e) 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	13 280,00	13 280,00	1	13796,93524	13 796,94	16694,29165	16 694,29
568	K	76662645R	O3/92 - Okno 800x1520mm 1x nadsvětlik výklop (e+i) 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	8,000	13 226,00	105 808,00	1	13740,83325	109 926,67	16626,40823	133 011,27
569	K	76662646R	O3/93 - Okno 950x1560mm 1x otvíravé křídlo v nadsvětliku 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	14 445,00	14 445,00	1	15007,28386	15 007,28	18158,81346	18 158,81
570	K	76662647R	O3/94 - Okno 810x1460mm 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	3,000	14 437,00	43 311,00	1	14998,97245	44 996,92	18148,75666	54 446,27
571	K	76662648R	O3/95 - Okno 500x2510mm 1x otvíravé křídlo v nadsvětliku 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	3,000	13 326,00	39 978,00	1	13844,72583	41 534,18	16752,11826	50 256,35
572	K	76662649R	O3/96 - Okno 650x2510mm 1x nadsvětlik výklop (e+i) 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	17 745,00	35 490,00	1	18435,73915	36 871,48	22307,24437	44 614,49
573	K	76662650R	O3/97 - Okno 1450x900mm 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	1,000	14 437,00	14 437,00	1	14998,97245	14 998,97	18148,75666	18 148,76
574	K	76662651R	O3/98 - Okno 1450x2530mm 2x otvíravé křídlo v nadsvětliku 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	4,000	39 979,00	159 916,00	1	41535,21642	166 140,87	50257,61187	201 030,45
575	K	76662652R	O3/99 - Okno 1450x2530mm 2x otvíravé křídlo v nadsvětliku 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	39 979,00	39 979,00	1	41535,21642	41 535,22	50257,61187	50 257,61
576	K	76662653R	O3/100 - Okno 1450x2620mm 2x otvíravé křídlo v nadsvětliku 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	39 979,00	39 979,00	1	41535,21642	41 535,22	50257,61187	50 257,61
577	K	76662654R	O3/101 - Okno 1280x970mm 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
578	K	76662655R	O3/102 - Okno 1280x970mm 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	1,000	13 326,00	13 326,00	1	13844,72583	13 844,73	16752,11826	16 752,12
579	K	76662656R	O3/103 - Okno 1280x970mm 2x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kus výplní)	3,000	13 326,00	39 978,00	1	13844,72583	41 534,18	16752,11826	50 256,35
580	K	76662657R	O3/104 - Okno 800x1520mm 1x otvíravé křídlo v nadsvětliku 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	13 326,00	26 652,00	1	13844,72583	27 689,45	16752,11826	33 504,24
581	K	76662658R	O3/105 - Okno 950x1520mm 1x otvíravé křídlo v nadsvětliku 1x otvíravé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	15 456,00	15 456,00	1	16057,63789	16 057,64	19429,74184	19 429,74

582	K	76662659R	03/108 - Okno 820x620mm 2x otvřívavé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	1,000	12 639,00	12 639,00	1	13130,98378	13 130,98	15888,49037	15 888,49
583	K	76662660R	03/107 - Okno 810x610mm 1x otvřívavé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	1,000	12 639,00	12 639,00	1	13130,98378	13 130,98	15888,49037	15 888,49
584	K	76662661R	1x otvřívavé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	12 639,00	12 639,00	1	13130,98378	13 130,98	13868,49037	15 888,49
585	K	76662662R	03/109 - Okno 800x2400mm 3x otvřívavé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	1,000	21 295,00	21 295,00	1	22123,92591	22 123,95	26769,95035	26 769,95
586	K	76662663R	03/108 - Okno 1450x2530mm 2x otvřívavé křídlo v nadsvětliku	4,000	39 979,00	159 916,00	1	41535,21642	166 140,87	50257,61187	201 030,45
587	K	76662664R	1x otvřívavé křídlo - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	39 979,00	39 979,00	1	41535,21642	41 535,22	50257,61187	50 257,61
588	K	76662665R	04/101 - Okno 1350x1550mm 1x křídlo vyzasovací	1,000	22 211,00	22 211,00	1	23075,58198	23 075,58	27921,4542	27 921,45
589	K	76662666R	1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	2 951,00	2 951,00	1	3065,870174	3 065,87	3709,70291	3 709,70
590	K	76662667R	1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	18 814,00	18 814,00	1	19546,35088	19 546,35	23651,08456	23 651,08
591	K	76662668R	04/04 - Okno 1350x1250mm 1x křídlo vyzasovací	1,000	18 814,00	18 814,00	1	19546,35088	19 546,35	23651,08456	23 651,08
592	K	76662669R	1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	16 601,00	16 601,00	1	17247,20798	17 247,21	20869,12166	20 869,12
593	K	76662670R	04/06 - Okno 1350x1050mm 1x křídlo vyzasovací	1,000	16 601,00	16 601,00	1	17247,20798	17 247,21	20869,12166	20 869,12
594	K	76662671R	1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle kus popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	14 425,00	14 425,00	1	14986,50534	14 986,51	18133,67146	18 133,67
595	K	76662672R	04/08 - Okno 900x670mm 1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	1,000	14 425,00	14 425,00	1	14986,50534	14 986,51	18133,67146	18 133,67
596	K	76662673R	04/10 - Okno 1300x1000 1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	2,000	14 425,00	28 850,00	1	14986,50534	29 973,01	18133,67146	36 267,34
597	K	76662674R	04/11 - Okno 1300x900 1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	9,000	14 425,00	129 825,00	1	14986,50534	134 878,55	18133,67146	163 203,04
598	K	76662675R	04/12 - Okno 1300x900 1x křídlo sklopné - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	4,000	14 425,00	57 700,00	1	14986,50534	59 946,02	18133,67146	72 534,69
599	K	76662676R	04/13 - Okno - repase 1060x2700mm neotvřívavé, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	30 900,00	30 900,00	1	32102,80886	32 102,81	38844,39848	38 844,40
600	K	76662677R	04/14 - Okno 900x660mm 2x křídlo otvřívavé - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších kusů výplň)	7,000	14 425,00	100 975,00	1	14986,50534	104 905,54	18133,67146	126 935,70
601	K	76662678R	04/15 - Okno 1070x1360mm 1x nadsvětlik sklopný	1,000	14 425,00	14 425,00	1	14986,50534	14 986,51	18133,67146	18 133,67
602	K	76662679R	05/10-05/19 - Okno srazálcí plastové - repase - Seřazení kování výměna těsnění, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	17,000	5 693,00	88 281,00	1	5395,141922	91 717,41	6528,121725	110 978,07
603	K	76662603R.1	AlI/01 - posuvné dveře 4600x2300mm, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplň)	1,000	180 000,00	180 000,00	1	187006,6524	187 006,65	226278,0494	226 278,05
			Prošité štěpy s posuvnými dveřmi		380 900,00	380 900,00		1,058925867	374 013,30	455 556,10	

604	K	76662604R.1	AI1/02 - celumové dveře 4800x2900mm, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	1,000	180 000,00	180 000,00	1	187006,6524	187 006,65	226278,0494	226 278,05
605	D	766634	Oleň dřevěná hvozd	8,000	18 975,00	183 296,50	1	1 038925847	190 493,55	23853,47771	236 424,59
606	K	76662601R	O5/01 - Okno střešní 660/1180mm, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	6 783,25	151 800,00	1	19713,61794	157 708,94	23853,47771	190 827,82
607	K	76662107R	O1/07.1 - Okno nové 880x600 pevné, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	9 016,00	13 466,50	1	6985,347657	13 990,69	8464,370423	16 928,74
608	K	76662108R	O1/07.2 - Okno nové 890x600 2kř výklopné, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka vnějších výplní)	2,000	9 016,00	18 032,00	1	9366,955434	18 733,91	11834,01607	22 668,03
609	D	766641	Dveře dřevěné - repase	702 829,90		702 829,90		1 038925847	729 980,26		865 276,11
610	D	766641.1	Dveře dřevěné pině, kazetové, jednokřídlové s dřevěnou obložkou, zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ořtení, historické, ev. nové historizující	65 225,70		65 225,70		1 038925847	67 764,67		81 995,25
611	K	7662687R	D2/10 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	3,000	21 741,90	65 225,70	1	22588,22187	67 764,67	27331,74846	81 995,25
612	D	766641.2	Dveře dřevěné pině, kazetové, dvoukřídlové s dřevěnou obložkou, zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ořtení, historické, ev. nové historizující, šířka do 800 mm	39 886,50		39 886,50		1 038925847	41 231,33		49 889,91
613	K	7662703R	D2/02 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	11 893,50	11 893,50	1	12294,12901	12 294,13	14875,8961	14 875,90
614	K	7662704R	D2/08 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	13 524,00	13 524,00	1	14050,43315	14 050,43	17001,02411	17 001,02
615	K	7662705R	D2/04 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	14 329,00	14 329,00	1	14886,76846	14 886,77	18012,98983	18 012,99
616	D	766641.3	Dveře dřevěné pině, kazetové, dvoukřídlové s dřevěnou obložkou, zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ořtení, historické, ev. nové historizující	223 560,00		223 560,00		1 038925847	232 262,26		281 037,34
617	K	7662718R	D5/03 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	27 657,50	55 315,00	1	28734,0916	57 468,18	34768,25084	69 536,50
618	K	7662720R	D5/04 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	28 232,50	28 232,50	1	29331,47397	29 331,47	35491,0835	35 491,08
619	K	7662721R	D5/05 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	28 232,50	28 232,50	1	29331,47397	29 331,47	35491,0835	35 491,08
620	K	7662722R	D5/10 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	27 657,50	27 657,50	1	28734,0916	28 734,09	34768,25084	34 768,25
621	K	7662723R	D5/11 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	27 657,50	27 657,50	1	28734,0916	28 734,09	34768,25084	34 768,25
622	K	7662724R	D5/12 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	28 232,50	28 232,50	1	29331,47397	29 331,47	35491,0835	35 491,08
623	K	7662726R	D5/20 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	28 232,50	28 232,50	1	29331,47397	29 331,47	35491,0835	35 491,08
624	D	766641.4	Dveře dřevěné pině, kazetové, dvoukřídlové s dřevěnou obložkou, zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ořtení, řídího obráceně otočné MGI Zdobné zárubní, historické, ev. nové historizující	51 253,00		51 253,00		1 038925847	53 248,07		64 430,16
625	K	7662739R	D6/01 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	25 676,50	51 253,00	1	26624,03321	53 248,07	32215,08018	64 430,16
626	D	766641.5	Dveře dřevěné pině, kazetové, 2/3 - prosluněné, s oběhnikovým nadsvětlením	322 904,60		322 904,60		1 038925847	335 473,83		405 923,46
627	K	7662734R	D8/01 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	25 219,90	25 219,90	1	26201,60596	26 201,61	31703,94321	31 703,94
628	K	7662755R	D8/02 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	28 044,70	28 044,70	1	29136,36369	29 136,36	35255,00007	35 255,00
629	K	7662756R	D8/03 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	28 044,70	28 044,70	1	29136,36369	29 136,36	35255,00007	35 255,00
630	K	7662757R	D8/04 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	24 246,20	24 246,20	1	25150,00386	25 150,00	30479,90468	30 479,90
631	K	76662686R	D9/1 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	25 508,80	25 508,80	1	26501,75164	26 501,75	32067,11948	32 067,12
632	K	7662762R	D9/03 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	60 861,60	60 861,60	1	63230,68931	63 230,69	76509,13407	76 509,13
633	K	7662763R	D9/04 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	46 759,00	46 759,00	1	48579,13366	48 579,13	58780,75173	58 780,75
634	K	7662764R	D9/05 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	25 369,70	25 369,70	1	26857,23705	26 857,24	31892,25683	31 892,26

628	K	7662765R	D9/12 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	29 425,00	58 850,00	1	30570,39304	61 140,79	36990,17558	73 980,35
	D	7662766R	Dveře dřevěné - nové (dodávka a montáž včetně záruční, nově vsazené doplňky - díle tabulky dveří)			3 050 015,50		1 038 925 847	3 183 749,05		3 894 179,09
	D	7662767R	Dveře dřevěné plně, kazetové, jednokřídlé s dřevěnou obložkou záruční, provedení bez dřevěného obkladu ostění, historické, ev. nově historizující			513 567,00		1 038 925 847	539 558,03		645 605,22
629	K	7662690R	D1/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	4,000	26 151,00	104 604,00	1	27168,94982	108 675,80	32874,42928	131 497,72
630	K	7662691R	D1/54 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	6,000	26 151,00	156 906,00	1	27168,94982	163 013,70	32874,42928	197 246,58
631	K	7662692R	D1/55 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	4,000	25 507,00	102 028,00	1	26499,88157	105 999,53	32064,8567	128 259,43
632	K	7662693R	D1/56 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	38 709,00	38 709,00	1	40215,7806	40 215,78	48861,09482	48 661,09
633	K	7662699R	D1/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	38 157,00	38 157,00	1	39642,29353	39 642,29	47967,17517	47 967,18
634	K	7662700R	D1/64 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	35 408,50	35 408,50	1	36786,80584	36 786,81	44612,03507	44 512,04
635	K	7662702R	D1/66 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	37 754,50	37 754,50	1	39224,12588	39 224,13	47462,19231	47 461,19
	D	7662703R	Dveře dřevěné plně, kazetové, dvoukřídlé s dřevěnou obložkou záruční, provedení bez dřevěného obkladu ostění, historické, ev. nově historizující, šířka do 800 mm			152 904,00		1 038 925 847	158 855,92		192 215,66
636	K	7662706R	D2/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	22 149,00	44 298,00	1	23011,16856	46 022,34	27843,51398	55 687,03
637	K	7662707R	D2/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	25 173,50	50 347,00	1	26153,3998	52 306,80	31646,61376	63 291,23
638	K	7662708R	D2/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	25 173,50	25 173,50	1	26153,3998	26 153,40	31646,61376	31 646,61
639	K	7662709R	D2/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	33 085,50	33 085,50	1	34373,3811	34 373,38	41591,79113	41 591,79
	D	7662710R	Dveře dřevěné plně, kazetové, jednokřídlé s dřevěnou obložkou záruční, provedení bez dřevěného obkladu ostění, obrácené otočené vůči zdivnému zábratí, historické, ev. nově historizující			173 392,50		1 038 925 847	189 349,74		213 223,18
640	K	7662710R	D3/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	34 327,50	34 327,50	1	35663,727	35 663,73	43153,10967	43 153,11
641	K	7662711R	D3/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	3,000	33 603,00	100 809,00	1	34691,02523	104 733,08	42242,34052	128 727,02
642	K	7662712R	D3/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	38 465,00	38 465,00	1	39952,93236	39 952,93	48343,04816	48 343,05
	D	7662713R	Dveře dřevěné plně, kazetové, dvoukřídlé s dřevěnou obložkou záruční, provedení bez dřevěného obkladu ostění, historické, ev. nově historizující			654 217,75		1 038 925 847	679 683,73		822 417,31
643	K	7662728R	D5/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	46 115,00	46 115,00	1	47910,86542	47 910,07	57971,17916	57 971,18
644	K	7662729R	D5/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	60 363,50	60 363,50	1	62713,20035	62 713,20	75862,97242	75 862,97
645	K	7662730R	D5/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	53 268,00	53 268,00	1	55341,502	55 341,50	66963,21742	66 963,22
646	K	7662731R	D5/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	51 623,50	51 623,50	1	53632,98845	53 632,99	64895,91602	64 895,92
647	K	7662732R	D5/55 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	3,000	49 323,50	147 970,50	1	51249,459	153 730,36	62004,58539	186 013,76
648	K	7662734R	D5/57 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	49 323,50	49 323,50	1	51249,459	51 249,46	62004,58539	62 004,59
649	K	7662736R	D5/59 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	69 207,00	69 207,00	1	71900,94107	71 900,94	87000,1387	87 000,14
650	K	7662737R	D5/60 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	58 782,25	117 564,50	1	61070,39895	122 140,80	73895,18261	147 790,37
651	K	7662738R	D5/61 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	58 782,25	58 782,25	1	61070,39895	61 070,40	73895,18261	73 895,18
	D	7662739R	Dveře dřevěné plně, kazetové, dvoukřídlé s dřevěnou obložkou záruční, provedení bez dřevěného obkladu ostění, křídlo obrácené otočené vůči zdivnému zábratí, historické, ev. nově historizující			191 948,50		1 038 925 847	198 796,90		240 544,23
652	K	7662740R	D6/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - díle kus popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	57 994,50	57 994,50	1	60251,98502	60 251,99	72904,90187	72 904,90

653	K	7662741R	D6/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	79 580,00	79 580,00	1	82 677,71888	82 677,72	100 040,0398	100 040,04
654	K	7662742R	D6/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	53 774,00	53 774,00	1	55 867,20	55 867,20	67 599,91016	67 599,91
655	D	7662743	Dveře dřevěné, keramové, 2/3 prosklená s obložením radsčlilkom (v. L.PF. baz. madrovník) s dveří třířadím proskleným bočními světly, historické, ev. nově historizující	1,000	176 916,00	176 916,00		1,03 882,847	183 802,51		222 401,15
655	K	7662746R	D7/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	54 602,00	54 602,00	1	55 727,43	56 727,43	68 640,18919	68 640,19
656	K	7662753R	D7/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	61 157,00	122 314,00	1	65 337,58801	127 075,18	76 680,48149	153 760,95
657	D	7662754	Dveře dřevěné dřevěné, keramové, 2/3 prosklená, s obložkami historizujícími	1,000	118 472,75	118 472,75		1,03 882,847	1 238 696,13		1 497 772,32
657	K	7662759R	D8/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	46 632,50	93 265,00	1	48 447,70955	96 895,42	58 621,72855	117 243,46
658	K	7662760R	D8/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	47 725,00	95 450,00	1	49 583,73603	99 165,47	59 995,1106	119 990,22
659	K	7662766R	D9/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	36 535,50	73 071,00	1	37 957,67527	75 915,35	45 928,78708	91 857,57
660	K	7662767R	D9/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	36 535,50	36 535,50	1	37 957,67527	37 957,68	45 928,78708	45 928,79
661	K	7662768R	D9/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	26 530,50	26 530,50	1	27 956,22218	27 956,22	33 351,49888	33 351,50
662	K	7662771R	D9/55 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	31 038,50	31 038,50	1	32 246,69989	32 246,70	39 018,50687	39 018,51
663	K	7662772R	D9/56 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	31 004,00	31 004,00	1	32 210,85695	32 210,86	38 975,13691	38 975,14
664	K	7662773R	D9/57 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	22 712,50	22 712,50	1	23 896,60329	23 896,60	28 551,88998	28 551,89
665	K	7662774R	D10/01 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	6 750,50	6 750,50	1	7 013,268928	7 013,27	8 486,055403	8 486,06
666	K	7662775R	D10/12 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	9,000	4 444,75	40 002,75	1	46 177,65657	41 559,89	55 877,496445	50 287,47
667	K	7662776R	D10/13 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	4 444,75	8 889,50	1	46 177,65657	9 235,53	55 877,496445	11 174,99
668	K	7662777R	D10/14 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	18,000	4 789,75	85 615,75	1	49 767,195074	64 690,54	60 211,19604	76 275,55
669	K	7662778R	D10/15 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	4,000	4 789,75	19 159,00	1	49 767,195074	19 904,78	60 211,19604	24 084,78
670	K	7662779R	D10/16 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	4 789,75	4 789,75	1	49 767,195074	4 976,20	60 211,19604	6 021,20
671	K	7662780R	D10/17 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	5,000	4 789,75	23 948,75	1	49 767,195074	24 880,98	60 211,19604	30 105,98
672	K	7662781R	D10/20 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	4 444,75	8 889,50	1	46 177,65657	9 235,53	55 877,496445	11 174,99
673	K	7662782R	D10/21 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	6 750,50	6 750,50	1	7 013,268928	7 013,27	8 486,055403	8 486,06
674	K	7662786R	D10/25 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	4,000	9 165,50	36 662,00	1	95 227,74848	38 089,10	115 211,95257	46 087,81
675	K	7662787R	D10/26 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	9 395,50	9 395,50	1	9 761,227792	9 761,23	11 811,08563	11 811,09
676	K	7662788R	D10/27 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	8 820,50	8 820,50	1	9 163,845431	9 163,85	11 088,25297	11 088,25
677	K	7662790R	D10/29 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	3,000	6 169,75	18 509,25	1	64 089,912743	19 239,74	77 551,994418	23 267,98
678	K	7662791R	D10/30 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	4 789,75	4 789,75	1	49 767,195074	4 976,20	60 211,19604	6 021,20
679	K	7662792R	D10/31 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	8 935,50	8 935,50	1	9 283,321903	9 283,32	11 232,8195	11 232,82
680	K	7662793R	D10/32 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	12 638,50	12 638,50	1	13 130,46431	13 130,46	15 887,86182	15 887,86
681	K	7662794R	D10/35 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	6 169,75	6 169,75	1	6 409,91	6 409,91	7 755,994418	7 755,99
682	K	7662795R	D10/36 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	8 584,75	8 584,75	1	8 918,92	8 918,92	10 791,89158	10 791,89
683	K	7662796R	D10/37 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	2,000	6 680,25	12 960,50	1	6 732,499218	13 465,00	81 463,24054	16 292,65
684	K	7662797R	D10/38 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	1,000	6 680,25	6 680,25	1	6 732,499218	6 732,50	81 463,24054	8 146,52



685	K	7662802R	D10/44 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	10 338,50	10 338,50	1	10740,93487	10 740,93	12996,53119	12 996,53
686	K	7662803R	D10/45 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	6 750,50	6 750,50	1	7033,268928	7 033,27	6486,055403	8 486,06
687	K	7662804R	D10/46 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	4,000	8 239,75	32 959,00	1	8560,489245	34 241,96	10858,19199	41 432,77
688	K	7662805R	D10/47 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	4,000	8 239,75	32 959,00	1	8560,489245	34 241,96	10858,19199	41 432,77
689	K	7662807R	D10/48 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	11 086,00	11 086,00	1	11517,53194	11 517,53	13986,21364	13 986,21
690	K	7662808R	D10/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	3 904,25	3 904,25	1	4056,226237	4 056,23	4908,033747	4 908,03
691	K	7662809R	D10/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	11 258,50	11 258,50	1	11696,74664	11 696,75	14353,06344	14 353,06
692	K	7662810R	D10/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	2,000	11 258,50	22 517,00	1	11696,74664	23 393,49	14353,06344	28 306,13
693	K	7662811R	D10/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	9 177,00	9 177,00	1	9534,222495	9 534,22	11536,40922	11 536,41
694	K	7662812R	D10/54 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	6 169,75	6 169,75	1	6409,912743	6 409,91	7755,994438	7 755,99
695	K	7662813	D10/55 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	2,000	6 169,75	12 339,50	1	6409,912743	12 819,83	7755,994438	15 511,99
696	K	7662814R	D10/56 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	6 169,75	6 169,75	1	6409,912743	6 409,91	7755,994438	7 755,99
697	K	7662815R	D10/57 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	6,000	8 659,50	51 957,00	1	8996,578369	53 979,47	10885,85983	66 315,16
698	K	7662817R	D10/61 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	13 547,00	13 547,00	1	14074,32844	14 074,33	17029,99742	17 029,94
699	K	7662818R	D10/62 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	57 155,00	57 155,00	1	59379,80677	59 379,81	71846,56619	71 849,57
700	K	7662819R	D10/63 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	2,000	10 580,00	21 160,00	1	10991,83546	21 983,67	13300,1209	26 600,24
701	K	7662820R	D10/64 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	10 407,50	10 407,50	1	10813,62075	10 812,62	13083,27111	13 083,27
702	K	7662821R	D10/70 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	8 406,50	8 406,50	1	8737,73013	8 737,73	10567,80346	10 567,81
703	K	7662822R	D10/71 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	8 860,75	8 860,75	1	9205,662196	9 205,66	11138,85176	11 138,85
704	K	7662823R	D10/72 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	8 406,50	8 406,50	1	8737,73013	8 737,73	10567,80346	10 567,81
705	K	7662824R	D10/80 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	9 987,75	9 987,75	1	10375,53163	10 376,53	12555,60927	12 555,60
706	K	7662825R	D10/81 - Dveře - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	10 229,25	10 229,25	1	10627,43222	10 627,43	12859,19298	12 859,19
707	K	7662826R	D10/82 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	9 499,00	9 499,00	1	9888,756618	9 888,76	11941,19551	11 941,20
708	K	7662829R	D11/03 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	4,000	10 407,50	41 630,00	1	10813,62075	43 250,48	13083,27111	53 333,08
709	K	7662831R	D11/05 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	2,000	9 119,50	18 239,00	1	9474,484259	18 948,97	11464,12585	23 928,25
710	K	7662832R	D11/06 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	3,000	9 119,50	27 358,50	1	9474,484259	28 423,45	11464,12585	34 392,38
711	K	7662830R	D9/07 - Dveře 860/2160 s oudáleným proskleným nánosníkem 860/670/2410) - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	9 616,58	9 616,58	1	10389,925847	9 636,47	12089,01485	12 089,01
712	K	7662831R	D9/08 - Dveře 860/2050mm - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	9 616,58	9 616,58	1	9990,921363	9 990,92	12089,01485	12 089,01
713	K	7662832R	D9/09 - Dveře 1000/2050mm - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	12 495,49	12 495,49	1	12986,83413	12 986,83	15708,01929	15 708,02
714	K	7662833R	D9/10 - Dveře 1400/2250mm - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	15 313,038	15 313,04	1	15909,11045	15 909,11	19250,02864	19 250,02
715	K	7662834R	D9/11 - Dveře 970/2020mm - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	10 290,361	10 290,36	1	10690,92222	10 690,92	12996,01589	12 996,02
716	K	7662835R	D9/13 - Dveře 800/1950mm - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	10 290,361	10 290,36	1	10690,92222	10 690,92	12996,01589	12 996,02
717	K	7662833R	D9/14 - Dveře 1250/2500mm - repase, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka 4veřf)	1,000	12 495,49	12 495,44	1	12986,83413	12 986,83	15708,01929	15 708,02

718	D	76690	K	968766204	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
719	K	767161813	K	767161813	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
720	K	76716189R	K	76716189R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
721	K	76799580Z	K	76799580Z	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
722	K	767995506R	K	767995506R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
723	K	767995507R	K	767995507R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
724	K	767995508R	K	767995508R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
725	K	767995509R	K	767995509R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
726	K	767995510R	K	767995510R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
727	K	767995514R	K	767995514R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
728	K	767995517R	K	767995517R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
729	K	767995518R	K	767995518R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
730	K	767995550R	K	767995550R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
731	K	767995551R	K	767995551R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
732	K	767995552R	K	767995552R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
733	K	767995553R	K	767995553R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
734	K	767995554R	K	767995554R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
735	K	767995555R	K	767995555R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
736	K	767995556R	K	767995556R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
737	K	767995557R	K	767995557R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
738	K	767995558R	K	767995558R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
739	K	767995559R	K	767995559R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
740	K	767995560R	K	767995560R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18
741	K	767995561R	K	767995561R	Právní bílina	670 860,13	1,038925847	696 786,98	845 712,18

742	K	767995562R	Z62 - Kovová stávající mříž – z Fe prutů – kotvená do ostění, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	1 842,75	1 842,75	1	1914,480604	1 914,48	2316,521531	2 316,52
743	K	767995563R	Z63 - Kovová stávající mříž – z Fe prutů – kotvená do ostění, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	1 842,75	1 842,75	1	1914,480604	1 914,48	2316,521531	2 316,52
744	K	767995564R	Z64 - Kovová stávající mříž – z Fe prutů – kotvená do ostění, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	3,000	4 179,00	12 537,00	1	4341,671113	13 025,01	5253,422047	15 760,27
745	K	767995565R	Z65 - Kovová stávající mříž – z Fe prutů – kotvená do ostění, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	3,000	6 615,00	19 845,00	1	6872,494476	20 617,48	8315,718316	24 947,15
746	K	767995566R	Z66 - Kovová stávající mříž – z Fe prutů – kotvená do ostění, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	12,000	6 085,80	73 029,60	1	6322,694918	75 872,34	7650,46085	91 805,53
747	K	767995567R	Z67 - Kovová stávající mříž – z Fe prutů – kotvená do ostění, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	6,000	7 824,60	46 947,60	1	8129,17918	48 775,08	9836,306808	59 017,84
748	K	767995568R	Z68 - Kovové stávající zábradlí – z Fe prutů – kotvená do konstrukce balkonu, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	67 200,00	67 200,00	1	69815,8169	69 815,82	84477,13845	84 477,14
	D	767.03	Madla, zábradlí				251 845,65		1,038925847	261 648,96		316 595,24
749	K	767995515R	Z15 - nové zábradlí na schodišti, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	2,000	33 600,00	67 200,00	1	34907,90845	69 815,82	42238,56922	84 477,14
750	K	767995526R	Z26 - ocelové zábradlí, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	9 376,50	9 376,50	1	9741,488201	9 741,49	11787,20072	11 787,20
751	K	767995529R	Z29 - zábradlí u výtahové plošiny v 1.PP, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	17 745,00	17 745,00	1	18435,73915	18 435,74	22307,24437	22 307,24
752	K	767995530R	Z30 - madlo u schodiště v 1.PP, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	7 087,50	7 087,50	1	7363,386938	7 363,39	8909,698195	8 909,70
753	K	767995531R	Z31 - nové zábradlí u schodiště v m.č. 0.310 – 0.312, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	53 550,00	53 550,00	1	55634,47909	55 634,48	67317,7197	67 317,72
754	K	767995532R	Z32 - nové zábradlí u schodiště v m.č. 0.310 – 0.312, zrcadlová kopie Z31, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	35 700,00	35 700,00	1	37089,65273	37 089,65	44878,4798	44 878,48
755	K	767995533R	Z33 - nové zábradlí u schodiště v m.č. 0.312, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	37 474,50	37 474,50	1	38993,22664	38 993,23	47109,20424	47 109,20
756	K	767995535R	Z35 - madlo před oknem, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	3 045,00	3 045,00	1	3163,529203	3 163,53	3827,870336	3 827,87
757	K	767995536R	Z36 - madlo před oknem, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	3 255,00	3 255,00	1	3381,703631	3 381,70	4091,861393	4 091,86
758	K	767995537R	Z37 - venkovní madlo před oknem, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	4,000	1 942,50	7 770,00	1	2018,113457	8 072,45	2441,917283	9 767,67
759	K	767995538R	Z38 - venkovní madlo před oknem, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	3,000	2 730,00	8 190,00	1	2836,267561	8 508,80	3431,883749	10 295,65
760	K	767995540R	Z40 - madlo u venkovního schodiště, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	1 452,15	1 452,15	1	1508,676168	1 508,68	1825,498164	1 825,50
	D	767.04	Schody, podlahy z pororostů				714 014,75		1,038925847	741 808,38		897 588,14
761	K	767995525R	Z25 - ocelové schodiště z 1.PP do 2.PP, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	83 989,50	83 989,50	1	87258,8624	87 258,86	105583,2235	105 583,22
762	K	767995527R	Z27 - lemování okraje podesty, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	5 386,50	5 386,50	1	5596,174073	5 596,17	6771,370628	6 771,37
763	K	767995528R	Z28 - ocelové schodiště v 1.PP, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	24 239,25	24 239,25	1	25182,78333	25 182,78	30471,16783	30 471,17
764	K	767995534R	Z34 - stupně auditoria v posluchárně (m.č. 0.300), kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	564 086,25	564 086,25	1	586043,7849	586 043,78	709112,9797	709 112,98
765	K	767995543R	Z43 - pomocné ocelové schody, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	12 688,25	12 688,25	1	13182,15087	13 182,15	15950,40256	15 950,40
766	K	767995544R	Z44 - podlaha z pororostů, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	23 625,00	23 625,00	1	24544,62313	24 544,62	29698,99398	29 698,99
	D	767.05	Zámečnické výrobky				52 164,00		1,038925847	54 194,53		65 575,38
767	K	767995521R	Z21 - konstrukce pro zakrytí vzt potrubí , kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	2,000	10 920,00	21 840,00	1	11345,07025	22 690,14	13727,535	27 455,07
768	K	767995548R	Z48 - zábrana proti pádu předmětů do nily okna, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	1 695,75	1 695,75	1	1761,758505	1 761,76	2131,72779	2 131,73
769	K	767995549R	Z49 - zábrana proti pádu předmětů do nily okna, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	2 094,75	2 094,75	1	2176,289917	2 176,29	2633,3108	2 633,31

770	K	767995580R	Z80 - žebřík na střechu, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. zámečnické výrobky)	kus	1,000	26 533,50	26 533,50	1	27566,33895	27 566,34	33355,27013	33 355,27
	D	767.06	Okna kovová				95 550,00		1,038925847	99 269,36		120 115,93
771	K	767995550R.1	O5/10 - Okno průhledící s olověným sklem, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. vnějších výplní)	kus	2,000	47 775,00	95 550,00	1	49634,68233	99 269,36	60057,96561	120 115,93
	D	767.07	Dveře nerezové				279 300,00		1,038925847	290 171,99		351 106,11
772	K	76628227R	D11/01 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	kus	2,000	71 400,00	142 800,00	1	74179,30545	148 358,61	89756,9596	179 513,92
773	K	76628228R	D11/02 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	kus	2,000	68 250,00	136 500,00	1	70906,68904	141 813,38	85797,09973	171 594,19
	D	767.08	Zdvojené podlahy				448 865,66		1,038925847	466 338,14		564 269,15
774	K	767999001R	P43 - zdvojená podlaha - operační sál, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kci)	m2	136,300	1 234,80	168 303,24	1	1282,865635	174 854,59	1552,267419	211 574,05
775	K	767999002R	P20 - podlaha ve stávající části- zdvojená podlaha pro přednáškový sál + seminární místnost, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kci)	m2	126,600	1 352,76	171 259,42	1	1405,417328	177 925,83	1700,554967	215 290,26
776	K	767999003R	P21 - podlaha ve stávající části- zdvojená podlaha předzáří, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kci)	m2	80,800	1 352,76	109 303,01	1	1405,417328	113 557,72	1700,554967	137 404,84
	D	767.90	Přesun hmot				92 574,73		1,038925847	96 178,28		116 375,72
777	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	4,000	23 143,68	92 574,73	1	24044,56956	96 178,28	29093,92917	116 375,72
	D	768.01	Okna v výrobky				209 935,98		1,038925847	214 843,38		4 039 208,89
	D	768.01	Mobilní příčky				901 190,00		1,038925847	936 269,58		1 132 886,20
778	K	767995101R	X01 - M+D - Posuvná mobilní příčka, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	1,000	597 355,00	597 355,00	1	620607,5491	620 607,55	750935,1345	750 935,13
779	K	767995102R	X02 - M+D - Posuvná mobilní příčka, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	1,000	303 835,00	303 835,00	1	315662,0346	315 662,03	381951,0619	381 951,06
	D	768.02	Skleněné výrobky				156 000,00		1,038925847	162 072,43		186 107,64
780	K	767995131R	X31 - skleněná markýza nad vstupem, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	90 000,00	90 000,00	1	93503,3262	93 503,33	113139,0247	113 139,02
781	K	767995132R	X32 - skleněná zábradlí před oknem - h.h. 1,0m nad podlahou mezipatra, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	2,000	33 000,00	66 000,00	1	34284,55294	68 569,11	41484,30906	82 968,62
	D	768.03	Světelný				73 120,00		1,038925847	75 966,26		91 919,17
782	K	767995370R	X170 - světelník pro zakrytí ZOTK ventilátorů, obdélníkový 1000x1000 s nástavcem s tepelnou izolací , kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	2,000	36 560,00	73 120,00	1	37983,12895	75 966,26	45959,58604	91 919,17	
	D	768.04	Vahňní rolety, elektricky ovládané				148 828,90		1,038925847	154 622,19		187 092,25
783	K	767995156R	X56 - Zatemnění okna 1900/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	10,000	6 520,80	65 208,00	1	6774,627661	67 746,28	8197,29947	81 972,99
784	K	767995157R	X57 - Zatemnění okna 1500/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	4,000	6 177,60	24 710,40	1	6418,06831	25 672,27	7765,862656	31 063,45
785	K	767995158R	X58 - Zatemnění okna 1900/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	5,000	6 520,80	32 604,00	1	6774,627661	33 873,14	8197,29947	40 986,50
786	K	767995159R	X59 - Zatemnění okna 1900/3410mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	3,000	6 880,50	20 641,50	1	7148,329288	21 444,99	8649,478439	25 948,44
787	K	767995160R	X60 - Zatemnění okna 1400/1800mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	5 665,00	5 665,00	1	5885,514921	5 885,51	7121,473055	7 121,47
	D	768.05	Čistící zóny				167 244,77		1,038925847	173 754,91		210 243,45
788	K	767995164R.1	X64.1 - vstupní čistící zóna, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	72 705,00	72 705,00	1	75535,10368	75 535,10	91397,47546	91 397,48
789	K	767995164R.2	X64.2 - vstupní čistící zóna, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	59 118,55	59 118,55	1	61419,78961	61 419,79	74317,94543	74 317,95
790	K	767995165R	X65 - venkovní vstupní čistící zóna, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	35 421,22	35 421,22	1	36800,02098	36 800,02	44528,02538	44 528,03
	D	768.06	Sanitární příčky				419 696,20		1,038925847	436 033,23		527 600,21
791	K	767995170R	X70 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	4,000	11 310,20	45 240,80	1	11750,45911	47 001,84	14218,05552	56 872,22
792	K	767995171R	X71 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	9 508,40	9 508,40	1	9878,522521	9 878,52	11953,01225	11 953,01
793	K	767995172R	X72 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	4,000	7 106,00	28 424,00	1	7382,607067	29 530,43	8992,95455	35 731,82
794	K	767995173R	X73 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	10 054,00	10 054,00	1	10445,36046	10 445,36	12638,88616	12 638,89
795	K	767995176R	X76 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	18 630,70	18 630,70	1	19355,91577	19 355,92	23420,65808	23 420,66
796	K	767995177R	X77 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1,000	24 840,20	24 840,20	1	25807,12582	25 807,13	31226,62224	31 226,62

797	K	767995178R	X78 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	1,000	12 420,10	12 420,10	1	12 903,56	15 613,31	15 613,31
798	K	767995179R	X79 - Dělicí sanitární příčka na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	4,000	67 644,50	270 576,00	1	281 110,48	85055,91952	340 146,68
799	K	767995190R	X90 - Wadla odrazové, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	60,000	2 200,00	132 000,00	1	137 138,21	2765,620604	105 937,24
800	K	767995240R	X140-251 - Práchochová lišta, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	114,500	2 200,00	251 900,00	1	261 705,42	2765,620604	316 663,66
801	K	767995288R	X86 - Šachetový poklop interier - finální nášlapná vrstva PVC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	1,000	9 484,00	9 484,00	1	9 853,17	11922,339	11 922,34
802	K	767995237R	X87 - Šachetový poklop interier - finální nášlapná vrstva stěrka, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	3,000	9 484,00	28 452,00	1	29 559,52	11922,339	35 767,02
803	K	767995238R	X88 - Šachetový poklop interier - finální nášlapná vrstva stěrka, vodotěsný poklop, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	1,000	9 484,00	9 484,00	1	9 853,17	11922,339	11 922,34
804	K	767995269R	X89 - Šachetový poklop interier - finální nášlapná vrstva dlažba, vodotěsný poklop, vodotěsný poklop, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	2,000	9 484,00	18 968,00	1	19 706,35	11922,339	28 844,68
805	K	767995295R	X95 - kotelce, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	9,000	12 500,00	112 500,00	1	116 879,16	15713,75343	141 423,78
806	K	767995296R	X96 - kotelce, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	3,000	12 500,00	37 500,00	1	38 959,72	15713,75343	47 141,26
807	K	767995297R	X97 - kotelce, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	4,000	14 000,00	56 000,00	1	58 179,85	17599,40894	70 397,62
808	K	767995298R	X98 - kotelce, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	1,000	14 000,00	14 000,00	1	14 544,96	17599,40894	17 599,40
809	K	767995299R	X99 - zvedák pod stropem posuvný závěsný hřízkový zvedák, nosnost 500 kg, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	1,000	3 800,00	3 800,00	1	3 947,92	4776,981043	4 776,98
810	K	767995440R	X210 - dřevěné rošty na podlahu, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	40,000	1 800,00	72 000,00	1	74 823,66	2262,780494	90 511,22
811	K	767995421R	X21 - W+D - Profily pro zabranu - ochrana před únikem pokukných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	10,000	1 000,00	10 000,00	1	10 389,26	1257,100274	12 571,00
812	K	767995125R	X25 - Zábrana - ochrana před únikem pokukných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	1,000	1 000,00	1 000,00	1	1 038,93	1257,100274	1 257,10
813	K	767995126R	X26 - Zábrana - ochrana před únikem pokukných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	4,000	1 000,00	4 000,00	1	4 155,70	1257,100274	5 028,40
814	K	767995300R	X100 - Protiděšťové žaluzie, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	1,000	2 600,00	2 600,00	1	2 701,21	3266,460714	3 268,46
815	K	767995301R	X101 - Protiděšťové žaluzie, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	8,000	3 800,00	30 400,00	1	31 583,35	4776,981043	38 215,85
816	K	767995360R	X150 - prostupová manžeta - kanalizace - světlé, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	55,000	2 200,00	121 000,00	1	125 710,03	2765,620604	152 109,13
817	K	767995361R	X161 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	28,000	2 200,00	61 600,00	1	63 997,83	2765,620604	77 497,38
818	K	767995362R	X162 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	16,000	2 600,00	41 600,00	1	43 219,32	3268,460714	52 295,37
819	K	767995363R	X163 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	2,000	3 500,00	7 000,00	1	7 272,48	4399,850961	8 799,70
820	K	767995364R	X164 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	3,000	3 500,00	10 500,00	1	10 908,72	4399,850961	13 199,55
821	K	767995365R	X165 - chránička pro DN110, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	10,000	716,00	7 160,00	1	7 438,71	900,0837965	9 000,84
822	K	767995366R	X166 - chránička pro DN125, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	9,000	1 113,00	10 017,00	1	10 406,92	1399,152605	12 592,37
823	K	767995367R	X167 - chránička pro DN200, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	4,000	1 462,00	5 808,00	1	6 094,08	1825,309599	7 301,24
824	K	767995400R	X200 - odvětrání kanalizace pr.110mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	4,000	1 500,00	6 000,00	1	6 233,66	1886,650412	7 542,60
825	K	767995401R	X203 - odvětrání výtahové šachty pr.250mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	1,000	1 500,00	1 500,00	1	1 558,39	1886,650412	1 885,65





D.	K	Hlavní stěny - rozměr 2100x400 mm	11 000,00	1,08825947	11 428,18	13 828,10
912	K	děmontáž hlav z ručních stěn a uskladnění pro opětovné použití	kus	1,000	2 000,00	2 514,20
913	K	repasa prvku a úprava délky	kus	1,000	6 000,00	7 542,60
914	K	montáž na nový sádek	kus	1,000	3 000,00	3 771,90
915	K	Schodiště	m2	115,000	1 200,00	1 79 479,84
916	K	Odborná řemeslná oprava a repasa a renovace stávajících kamenných stupňů a ovrků na schodišti	m2	15,000	1 200,00	1 79 479,84
917	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	3 375,00	4 247,38
918	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	3 125,00	3 996,27
919	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	3 000,00	3 838,53
920	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	2 875,00	3 696,27
921	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	2 750,00	3 553,83
922	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	2 625,00	3 411,39
923	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	2 500,00	3 268,95
924	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	28,000	2 375,00	3 126,51
925	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice s obložením na konci	kus	2,000	7 500,00	9 586,50
926	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice pro atypické schod	kus	2,000	4 000,00	5 028,40
927	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice s obložením na konci	kus	2,000	7 500,00	9 586,50
928	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	4,000	7 133,00	9 057,59
929	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	2,000	7 130,00	9 057,59
930	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	6,000	2 400,00	3 017,04
931	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice atyp. schodu	kus	2,000	4 000,00	5 028,40
932	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice atypického schodu s obložením boků	kus	2,000	6 000,00	7 542,60
933	K	Oprava stávajících kamenných desek ve vstupní hale	kus	1,000	8 000,00	10 056,80
934	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	1,000	22 300,00	28 033,61
935	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	2,000	7 100,00	9 057,59
936	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	1,000	7 700,00	9 828,40
937	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	2,000	2 464,00	3 126,51
938	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	1,000	20 000,00	25 342,00
939	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	2,000	5 900,00	7 542,60
940	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	1,000	6 930,00	8 811,70
941	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	2,000	2 044,00	2 617,82
942	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	1,000	13 800,00	17 504,99
943	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	1,000	10 400,00	13 268,95
944	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	2,000	3 570,00	4 561,39
945	K	Obložení schodů - žulová kamenná deska nástupnice	kus	67,534	550,00	705,35
946	K	P04 - stěrková podlaha - bar podlahového vytápění (viz tab. skladeb kč)	m2	67,534	550,00	705,35
947	K	P05 - stěrková podlaha - podlahové vytápění (viz tab. skladeb kč)	m2	366,688	700,00	893,36
948	K	P06 - stěrková podlaha - podlahové vytápění, elektrické (viz tab. skladeb kč)	m2	28,589	700,00	358,24
949	K	P07 - stěrková podlaha - 2.PP - strojná, elektrické (viz tab. skladeb kč)	m2	106,950	700,00	136,03
950	K	P08 - stěrková podlaha - 2.PP - strojná, elektrické (viz tab. skladeb kč)	m2	95,100	700,00	121,63
951	K	P09 - stěrková podlaha - 2.PP - strojná, elektrické (viz tab. skladeb kč)	m2	49,450	700,00	62,28
952	K	P10 - podlaha v místě nad operačním sálem - strojná (viz tab. skladeb kč)	m2	16,215	700,00	20,68
953	K	P11 - podlaha v místě nad operačním sálem - strojná (viz tab. skladeb kč)	m2	32,775	700,00	41,56
954	K	P12 - podlaha v místě nad operačním sálem - strojná (viz tab. skladeb kč)	m2	0,020	554 531,00	705,35
955	K	P13 - podlaha z teraca - nové teraco + mozaika (viz tab. skl. kč)	m2	27,200	3 500,00	4 482,00





	VV	"-0.440" (4,745+0,33+4,335)*2*2,1-1,1*2,1*2	34,902									
	VV	"-0.460" (4,635+4,85)*2*2,1-(1,1+1,0)*2,1	35,427									
	VV	"-0.330" (5,546+2,855)*2*2,1-0,9*2,1	33,394									
	VV	"-0.340" (5,525+2,875)*2*2,1-0,9*2,1	33,390									
	VV	"-0.351" (2,87+2,385)*2*2,1-0,9*2,1*2	18,291									
	VV	"-0.360" (2,87+3,0)*2*2,1-0,9*2,1	22,764									
	VV	Součet	363,787									
996	M	59761000R	obkládačky keramické 600/300mm plně probarvený stěp, matný, sv. seďy	400,166	220,00	88 036,45	1	228,5636863	91 463,35	276,5620604	110 670,65	
	VV		363,787*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	400,166								
1032	K	781474117	Mortáň obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	1 012,310	550,00	556 770,50	CS ÚRS 2017 01	1	571,4092157	578 443,26	691,405151	699 916,35
	VV		"dle půdorysů nového stavu"									
	VV		"4.np"									
	VV		"3.220-250" (1,0+0,5)*2,1*3+(1,36+0,5)*2,1	13,356								
	VV		"3.420" (2,5+3,37)*2*2,1-(0,7*2+0,8)*1,97	20,320								
	VV		"3.421" (1,5+3,0)*2*2,1-0,7*1,97*2	16,142								
	VV		"3.400" (1,915+2,16)*2*2,1-(0,8+0,7)*1,97	14,160								
	VV		"3.401" (1,15+2,16)*2*2,1-0,7*1,97	12,523								
	VV		"3.402" (3,93+3,16+1,05)*2,21-0,7*1,97	16,610								
	VV		"3.np"									
	VV		"2.300" (1,0+0,5)*2,1	3,150								
	VV		"2.320" (1,0+0,5)*2,1+2,005*1,0	5,155								
	VV		"2.310" (6,99+5,485+0,65*2+3,89+1,42+4,085+8,44)*2,1-	55,569								
	VV		(0,8*1,97*4+1,3*1,97+1,2*0,89*2+1,45*1,4*3)+0,165*2,1*6									
	VV		"2.120-150" (1,0+0,5)*2,1*4	12,600								
	VV		"2.110" 1,0*2,1	2,100								
	VV		"2.250-252" (3,665+3,145+2,375+2,375+0,475+1,125+2,425)*2*2,1-	55,607								
	VV		(0,7*2+0,9*2+0,9*2)*1,97									
	VV		"2.260" (2,62+2,82)*2*2,1-0,9*1,97	21,075								
	VV		"2.280-282" (3,49+1,875+0,96+3,49+2,95+1,65)*2*2,1-	52,491								
	VV		(0,7*6+0,9)*1,97+0,475*2*2,1									
	VV		"2.np"									
	VV		"1.270-272+280" (3,175+3,68+2,8+2,44+1,185+2,345*2+2,38)*2*2,1-	75,620								
	VV		(0,7*2+0,9*4)*1,97									
	VV		"1.300-302" (3,49*2+0,97+1,88+1,65+2,955)*2*2,1-	52,680								
	VV		(0,7*6+0,9)*1,97+0,5*2,1*2									
	VV		"1.320" (1,0+0,5)*2,1	3,150								
	VV		"1.110+120+130+140+150+160" (1,0+0,5)*2,1*6	18,900								
	VV		"1.260" (1,0+0,5)*2,1	3,150								
	VV		"1.np"									
	VV		"0.130" (1,0+0,5)*2,1*2	6,300								
	VV		"0.121" (2,945+1,25)*2,1*2-0,7*2,08	16,163								
	VV		"0.122" (0,5+1,2+0,5)*2,1	4,620								
	VV		"0.240-242+250" (2,625+2,805+3,185+3,645+1,07+2,4+2,47)*2*2,1-	74,897								
	VV		(0,7*2+0,9*5)*1,97									
	VV		"0.270-272" (2,97+1,65+0,96+3,48*2+1,875)*2*2,1+0,535*2,1*2+(0,7*6+0,9)*1,97	72,837								
	VV		"0.280" (1,0+0,5)*2,1	3,150								
	VV		"0.290" 1,2*2*2,1	5,040								
	VV		"0.300" 0,9*2,1	1,890								
	VV		"0.030" 0,9*2,1	1,890								
	VV		"0.050" (1,575+2,755)*2*2,1-0,7*1,97	16,807								
	VV		"0.320+321" (4,335+4,85)*2*2,1-0,8*2,1	36,897								
	VV		"0.330-332" (1,8+2,85+4,335+4,85)*2*2,1-0,8*1,97*3	53,379								
	VV		"1.pp"									
	VV		"-0.370" (1,775+1,69)*2*2,1-0,9*2,1	12,663								
	VV		"-0.350" (5,525+3,345)*2*2,1-0,9*2,1*2	39,474								
	VV		"-0.320" (3,27+5,855)*2*2,1-0,9*2,1+0,46*2,1*2	38,367								
	VV		"-0.471+472" (1,135+2,795+1,29)*2*2,1-0,7*2,1*2	18,732								

Item No.	Material Name	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Material Name	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
997	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	25	199,15	5078,25	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	25	199,15	5078,25
998	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	79	529,92	41863,44	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	79	529,92	41863,44
999	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	0,040	1190,674	47,627	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	0,040	1190,674	47,627
1000	Napouštěcí epoxiobsobný syntetický fungicidní nátěr tetrasových m2	m2	3007,778	134,00	402922,25	Napouštěcí epoxiobsobný syntetický fungicidní nátěr tetrasových	m2	3007,778	134,00	402922,25
1001	Požární nátěr na oslabovou konstrukci. Celkové požární odolnost REI30 m2	m2	142,656	590,00	84167,04	Požární nátěr na oslabovou konstrukci. Celkové požární odolnost REI30	m2	142,656	590,00	84167,04
1002	Hydrofobizační a mineralizační penetrace (viz skladby ke)	m2	162,305	360,00	58429,80	Hydrofobizační a mineralizační penetrace (viz skladby ke)	m2	162,305	360,00	58429,80
1003	chemické očistení zůsta - impregnační prostředky rozpustné ve vodě na bázi sloučenin kyseliny křemíkové na ochranu proti škodlivým soľm obsaženým ve ztlvu, speciálně proti čistiřanům a chlórídům (viz skladby ke)	m2	1,64	561,00	920,00	chemické očistení zůsta - impregnační prostředky rozpustné ve vodě na bázi sloučenin kyseliny křemíkové na ochranu proti škodlivým soľm obsaženým ve ztlvu, speciálně proti čistiřanům a chlórídům (viz skladby ke)	m2	1,64	561,00	920,00
1004	P37 - Krycí sľvojnobsobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	5,500	396,00	2178,00	P37 - Krycí sľvojnobsobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	5,500	396,00	2178,00
1005	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	1,000	570,00	570,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	1,000	570,00	570,00
1006	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník papírových rudičků	soubor	15,000	1215,00	18225,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník papírových rudičků	soubor	15,000	1215,00	18225,00
1007	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník mydla (Dle tabulky X - OSTATNÍ VYROBKY - X121)	soubor	6,000	16087,50	96525,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník mydla (Dle tabulky X - OSTATNÍ VYROBKY - X121)	soubor	6,000	16087,50	96525,00
1008	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	25,000	1042,50	26062,50	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	25,000	1042,50	26062,50
1009	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	7,000	1042,50	7297,50	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	7,000	1042,50	7297,50
1010	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	17,000	1042,50	17722,50	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	17,000	1042,50	17722,50
1011	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	9,000	1042,50	9382,50	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	9,000	1042,50	9382,50
1012	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	3,000	1042,50	3127,50	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	3,000	1042,50	3127,50
1013	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	2,000	1042,50	2085,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	2,000	1042,50	2085,00
1014	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	3,000	1042,50	3127,50	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	3,000	1042,50	3127,50
1015	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	232,50	930,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	232,50	930,00
1016	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	3195,00	12780,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	3195,00	12780,00
1017	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	8,000	2197,50	17580,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	8,000	2197,50	17580,00
1018	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	795,00	3180,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	795,00	3180,00
1019	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	1042,50	4170,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	1042,50	4170,00
1020	Přesun hmot procentní pro zařizovací příslušenství v objektech v do 36 m	%	4,000	2692,50	10770,00	Přesun hmot procentní pro zařizovací příslušenství v objektech v do 36 m	%	4,000	2692,50	10770,00
1021	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	8,000	2197,50	17580,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	8,000	2197,50	17580,00
1022	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	795,00	3180,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	795,00	3180,00
1023	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	1042,50	4170,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	1042,50	4170,00
1024	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	1290,00	5160,00	Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové sľsobník toaletních papírů	soubor	4,000	1290,00	5160,00
1025	Přesun hmot procentní pro zařizovací příslušenství v objektech v do 36 m	%	4,000	2692,50	10770,00	Přesun hmot procentní pro zařizovací příslušenství v objektech v do 36 m	%	4,000	2692,50	10770,00

Průběžné souhrny (1025) - celkem: 254 515,11







2	K	72200002	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 25x4,2 - studená voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	156,000	273,60	42 681,60	1	284,2501117	44 343,02	343,9426351	53 655,05
3	K	72200003	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 32x5,4 - studená voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	10,000	330,80	3 308,00	1	343,6766701	3 436,77	415,8487708	4 158,49
4	K	72200004	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 40x6,7 - studená voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	89,000	450,90	40 130,10	1	468,4516643	41 692,20	566,8265138	50 447,56
5	K	72200005	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 50x8,9 - studená voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	63,000	523,80	32 999,40	1	544,1893585	34 283,93	658,4691238	41 483,55
6	K	72200006	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 75x12,5 - studená voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	58,000	812,70	47 136,60	1	844,3350356	48 971,43	1021,6463393	59 255,43
7	K	72200007	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 20x3,4 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	467,000	229,50	107 176,50	1	238,4334818	111 348,44	288,504513	134 731,61
8	K	72200008	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 25x4,2 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	154,000	279,50	43 043,00	1	290,3797741	44 718,49	351,3595267	54 109,37
9	K	72200009	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 32x5,4 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	109,000	339,30	36 983,70	1	352,5075398	38 423,32	426,5343231	46 492,22
10	K	72200010	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 40x6,7 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	184,000	463,50	85 284,00	1	481,5421299	88 603,75	582,6659772	107 210,54
11	K	72200011	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 50x8,9 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	16,000	556,20	8 899,20	1	577,8505559	9 245,61	699,1991727	11 187,19
12	K	72200012	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 63x10,5 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	14,000	718,20	10 054,80	1	746,1565431	10 446,19	902,8494171	12 639,89
13	K	72200013	Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 75x12,5 - teplá voda,vč. tvarovek, armatur, mont. materiálu atd.	m	41,000	926,10	37 970,10	1	962,1492266	39 448,12	1164,200564	47 732,22
14	K	72200014	Potrubí ocelové pro demineralizovanou vodu - DN 15	m	17,000	584,10	9 925,70	1	606,836587	10 316,22	794,2722703	12 482,63
15	K	72200015	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 20 mm	m	345,000	58,40	20 148,00	1	60,67326945	20 932,28	73,41465503	25 328,06
16	K	72200016	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 25 mm	m	156,000	59,90	9 344,40	1	62,23165822	9 708,14	75,80030644	11 746,85
17	K	72200017	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 32 mm	m	10,000	65,70	657,00	1	68,25742813	682,57	82,59148803	825,91
18	K	72200018	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 40 mm	m	89,000	74,60	6 639,40	1	77,50386816	6 897,84	93,77968048	8 346,39
19	K	72200019	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 50 mm	m	63,000	83,60	5 266,80	1	86,85420078	5 471,81	105,0938829	6 620,90
20	K	72200020	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 75 mm	m	58,000	107,10	6 211,80	1	111,2689582	6 453,60	134,6354394	7 808,86
21	K	72200021	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 20 mm	m	362,000	62,80	22 733,60	1	65,24454317	23 618,52	78,94589724	28 578,41
22	K	72200022	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 25 mm	m	132,000	65,50	8 646,00	1	68,04964296	8 982,55	82,34006798	10 868,89
23	K	72200023	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 32 mm	m	82,000	75,20	6 166,40	1	78,12722367	6 406,43	94,53394064	7 751,78
24	K	72200024	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 40 mm	m	79,000	85,90	6 786,10	1	89,24373023	7 050,25	107,9849136	8 530,81
25	K	72200025	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 50 mm	m	5,000	97,70	488,50	1	101,5030552	507,52	122,8186968	614,09
26	K	72200026	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 75 mm	m	5,000	128,30	641,50	1	133,2941861	666,47	161,2859652	806,43
27	K	72200027	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 30 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 20 mm	m	105,000	96,80	10 164,00	1	100,568022	10 559,64	121,6873086	12 777,17
28	K	72200028	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 25 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 25 mm	m	23,000	103,50	2 380,50	1	107,5288251	2 473,16	130,1098784	2 992,53
29	K	72200029	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 32 mm	m	27,000	117,90	3 183,30	1	122,4889373	3 307,21	148,2121224	4 001,73
30	K	72200030	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 40 mm	m	105,000	126,00	13 230,00	1	130,9046567	13 744,99	158,3946346	16 631,44
31	K	72200031	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 25 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 50 mm	m	11,000	150,30	1 653,30	1	156,1505548	1 717,66	188,9421713	2 078,36
32	K	72200032	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 63 mm	m	14,000	171,00	2 394,00	1	177,6563198	2 487,19	214,9641469	3 009,50
33	K	72200033	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 75 mm	m	36,000	185,40	6 674,40	1	192,616852	6 934,21	233,0663909	8 390,39
34	K	72200034	Demontáž stávajícího potrubí	m	1 800,000	100,00	180 000,00	1	103,8925847	187 006,65	125,7100274	226 278,05
35	K	72200035	Kotvení potrubí	m	1 705,000	100,00	170 500,00	1	103,8925847	177 136,86	125,7100274	214 335,60
36	K	72200036	Podpory pro vedení zavěšeného potrubí	m	530,000	139,50	73 935,00	1	144,9301556	76 812,98	175,3654883	92 943,71
37	K	72200037	Tlaková zkouška potrubí	m	1 705,000	14,40	24 552,00	1	14,96053219	25 507,71	18,10224395	30 864,33
38	K	72200038	Desinfekce vodovodu	m	1 705,000	22,50	38 362,50	1	23,37583155	39 855,79	28,28475618	48 225,51





Číslo položky	Popis položky	Množství	Jednotka	Cena	Skupinová cena	Podíl	Podíl (%)	Podíl (%)	
93 K	722000093 Kubový kohout regulační - 6/4"	16,000	ks	4 671,00	74 736,00	1	1	5871,91582	
94 K	722000094 Kubový kohout regulační - 1/2"	10,000	ks	2 706,00	27 060,00	1	1	3400,713943	
95 K	722000095 Elektrický ohřevč vody - tlakový, pod odběrné místo, objem 5 litrů, vč. pojistné soupravy	2,000	ks	4 590,00	9 180,00	1	1	5770,09026	
96 K	722000096 Odradšovací ventil na cirkulaci - 1/2"	1,000	ks	1 566,00	1 566,00	1	1	1968,61903	
97 K	722000097 Systémový přístup podlahou	1,000	ks	560,00	560,00	1	1	703,9761537	
98 K	722000098 Systémový přístup obvodovou zdí	1,000	ks	510,00	510,00	1	1	641,12114	
99 K	722000099 Přechod PP/PE	2,000	ks	5 500,00	11 000,00	1	1	6914,05151	
100 K	722000100 Dvřka revizní 150x150 mm	2,000	ks	150,00	300,00	1	1	377,13	
101 K	722000101 Dvřka revizní 300x150 mm	6,000	ks	270,00	1 620,00	1	1	339,4170791	
102 K	722000102 Dvřka revizní 300x300 mm	1,000	ks	320,00	320,00	1	1	402,2720978	
103 K	722000103 Všeobecné položky	1,000	ks	87 500,00	87 500,00	1	1	109 996,27	
104 K	722000104 Doprava a přeusury materiálu	1,000	ks	10 000,00	10 000,00	1	1	12 571,00	
105 K	722000105 Kompletní sídlový zařízení, vystavení protokolu o kompletním vyzkoušení zařízení	1,000	ks	10 000,00	10 000,00	1	1	12 571,00	
106 K	722000106 Označení zařízení, identifikační štítky, schémata zařízení	1,000	ks	10 000,00	10 000,00	1	1	12 571,00	
107 K	722000107 Údaje po montáži zařízení, likvidace odpadů v souladu s legislativou pro nakládání s odpady	1,000	ks	10 000,00	10 000,00	1	1	12 571,00	
108 K	722000108 Proškolení obsluhy	1,000	ks	12 500,00	12 500,00	1	1	15 713,75	
109 K	722000109 Požární úspávky	1,000	ks	25 000,00	25 000,00	1	1	31 427,5	
110 K	722000110 Plošina, montáž a demontáž lešení	1,000	ks	25 000,00	25 000,00	1	1	31 427,5	
<b>0.1.4.2 - Vzdúchotechnika</b>									
1	D 1	Zuřičník	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
2	P	Jednotka VZT, Vpr=3.200m <sup>3</sup> /h, dpax=500/400 Pa	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
3	K	Poznámká k položce:	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
4	K	Sestava větrací jednotka do vnitřního prostředí pro přívod a odvod větracího vzduchu cirkulačním deskovým rekuperátorem v hygienickém provedení. Sestava: Přívod - uzavírací klapka pro ovládání servopohonem na vstupu čerstvého vzduchu, filtr EU7, rekuperátor	2,000	ks	21 342,00	42 684,00	4	4	4 395 798,00
5	K	Zónový chladicí, přímé chlazení	3,000	ks	15 750,00	47 250,00	1	1	4 395 798,00
6	P	Poznámká k položce:	3,000	ks	15 750,00	47 250,00	1	1	4 395 798,00
7	K	Parametry dle tabulky výkonů	3,000	ks	9 450,00	28 350,00	1	1	4 395 798,00
8	K	Zónový ohřevč elektrický	3,000	ks	9 450,00	28 350,00	1	1	4 395 798,00
9	P	Poznámká k položce:	3,000	ks	9 450,00	28 350,00	1	1	4 395 798,00
10	K	Parametry dle tabulky výkonů	3,000	ks	9 450,00	28 350,00	1	1	4 395 798,00
11	K	Parní vyvíječ s distribuční trubicí do potrubí a kompletním příslušenstvím	3,000	ks	46 390,00	139 170,00	1	1	4 395 798,00
12	K	Poznámká k položce:	3,000	ks	46 390,00	139 170,00	1	1	4 395 798,00
13	K	Parametry dle tabulky výkonů	3,000	ks	46 390,00	139 170,00	1	1	4 395 798,00
14	K	1.A.01	1,000	ks	121 300,00	121 300,00	1	1	4 395 798,00
15	K	1.07a	1,000	ks	1 739,00	1 739,00	1	1	4 395 798,00
16	K	1.07b	1,000	ks	1 738,00	1 738,00	1	1	4 395 798,00
17	K	1.07c	1,000	ks	2 109,00	2 109,00	1	1	4 395 798,00
18	K	1.07d	1,000	ks	2 109,00	2 109,00	1	1	4 395 798,00
19	K	1.08	1,000	ks	2 625,00	2 625,00	1	1	4 395 798,00
20	K	1.09a	2,000	ks	10 105,00	20 210,00	1	1	4 395 798,00

4 395 798,00 1 559 150,00 215 356,00 4 395 798,00 1 559 150,00 215 356,00 4 395 798,00 1 559 150,00 215 356,00

1	K	1.01	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
2	K	1.01a	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
3	K	1.02a	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
4	K	1.02b	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
5	K	1.02c	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
6	K	1.02d	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
7	K	1.02e	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
8	K	1.02f	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
9	K	1.02g	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
10	K	1.02h	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
11	K	1.02i	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
12	K	1.02j	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
13	K	1.02k	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
14	K	1.02l	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
15	K	1.02m	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
16	K	1.02n	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
17	K	1.02o	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
18	K	1.02p	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00
19	K	1.02q	1,000	ks	215 356,00	215 356,00	1	1	4 395 798,00

20	K	1.09b	Přívodní ústí nízkoúrovňového s klápkou Qv=100-200 m <sup>3</sup> /h, filtrace H13	ks	13,000	7 876,00	102 388,00	1	8182,579568	106 373,54	9900,921762	128 711,98
21	K	1.09c	Odvodní anemostaz s klápkou Qv=400 m <sup>3</sup> /h	ks	2,000	1 366,00	2 732,00	1	1419,172707	2 838,35	1717,198975	3 494,40
22	K	1.09d	Odvodní anemostaz s klápkou Qv=150-250 m <sup>3</sup> /h	ks	3,000	898,00	2 694,00	1	832,8554103	2 798,87	1128,876046	3 386,65
23	K	1.09e	Odvodní výdešň číhřinná jednotka 425x125 s regulací R1	ks	2,000	483,00	966,00	1	501,9011889	1 003,60	607,1794926	1 214,36
24	K	1.09f	Odvodní výdešň číhřinná jednotka 225x125 s regulací R1	ks	6,000	356,00	2 136,00	1	369,8576014	2 219,15	447,5276977	2 685,17
25	K	1.09g	Přívodní ventil kovový D125	ks	2,000	122,00	244,00	1	126,7489533	253,50	153,3662335	306,73
26	K	1.20	Potrubi číhřin. s plech. posízk tl.=0,8mm	m2	26,000	388,00	10 088,00	1	403,1032285	10 480,68	487,7549065	12 681,65
	P		Poznámká k položce:									
27	K	1.21	Potrubi číhřin. s plech. nerez	m2	275,000	1 887,00	505 175,00	1	1906,50678	524 839,36	2309,293204	635 055,63
	P		Poznámká k položce:									
28	K	1.25	Potrubi chladiva včetně reťiřtů, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	92,000	840,00	77 280,00	1	872,8977112	80 208,19	1055,964231	97 148,71
29	K	1.30a	Spiro potrubí SR 280 nerezové	bm	5,000	2 688,00	13 440,00	1	2792,632676	13 963,16	3379,085538	16 895,43
	P		Poznámká k položce:									
30	K	1.30b	Spiro potrubí SR 150 nerezové	bm	69,000	1 318,00	90 942,00	1	1369,304266	94 481,99	1056,856162	114 523,21
	P		Poznámká k položce:									
31	K	1.30c	Spiro potrubí SR 125 nerezové	bm	6,000	1 002,00	6 012,00	1	1041,006988	6 246,02	1259,614475	7 557,69
	P		Poznámká k položce:									
32	K	1.40a	Protihluková izolace 60 mm	m2	25,000	304,00	7 600,00	1	315,8334574	7 895,84	332,1584834	9 553,96
33	K	1.40b	Teplotní izolace 40 mm	m2	352,000	271,00	96 092,00	1	281,5489045	70 950,32	340,6741744	85 849,89
34	K	1.40c	Protipožární izolace 40 mm	m2	5,000	336,00	1 680,00	1	349,9790845	1 745,40	422,3856922	2 111,93
35	D	18	Sociální zařízení zvláštník - 1PP	ks	23 005,000	3 183,00	73 209,00	1	1,038923847	23 899,45	28 918,33	28 918,33
35	K	18.01a	Ventilátor dilagoo do kruhu, potr. Qv=400 m <sup>3</sup> /h, dp=150Pa	ks	1,000	3 183,00	3 183,00	1	3306,90097	3 306,90	4001,350174	4 001,35
	P		Poznámká k položce:									
36	K	18.01b	Ventilátor průřezový, manžet. a přetlakové dílky	ks	1,000	3 183,00	3 183,00	1	3506,90097	3 306,90	4001,350174	4 001,35
	P		Poznámká k položce:									
37	K	18.03	Větrná průřezová manžeta a přetlakové dílky	ks	4,000	977,00	3 908,00	1	1015,030552	4 080,12	1228,186968	4 912,75
38	K	18.09a	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	3,000	122,00	366,00	1	126,7489533	380,25	153,3662335	460,10
39	K	18.09b	Odvodní talířový ventil D160	ks	3,000	159,00	477,00	1	165,1892096	495,57	199,8789436	599,64
40	K	18.20	Potrubi číhřin. s plech. posízk tl.=0,8mm	m2	18,000	388,00	6 984,00	1	403,1032285	7 255,86	487,7549065	8 779,59
	P		Poznámká k položce:									
41	K	18.30a	Spiro potrubí SR 160	bm	15,000	264,00	3 960,00	1	274,2764235	4 114,15	331,8744725	4 978,12
	P		Poznámká k položce:									
42	K	18.30b	Spiro potrubí SR 125	bm	3,000	201,00	603,00	1	208,8240952	626,47	253,6771552	758,03
	P		Poznámká k položce:									
43	K	18.45b	Oleňná hadice D 125	bm	5,000	68,00	340,00	1	70,64695757	353,23	85,48381866	427,41
44	D	1C	Baženi odvlhčeni	ks	96 276,000	91 998,00	8 817 000,00	2	1,038923847	106 023,62	121 028,59	121 028,59
44	K	1C.01	Nástěnný odvlhčovač s nástavci přes stěnu s regulací a kompletním příslušenstvím	ks	1,000	91 998,00	91 998,00	1	95579,10004	95 579,10	115 650,711	115 650,71
	P		Poznámká k položce:									
45	K	1C.05	Parametry dle tabulky výkonů	ks	1,000	1 648,00	1 648,00	1	1712,149795	1 712,15	2071,701252	2 071,70
46	K	1C.09	Tlumič hluku 520x110, L=10 m	ks	2,000	539,00	1 078,00	1	539,9810314	1 119,96	677,5770479	1 385,15
47	K	1C.20	Výška číhřinná 525x110	m2	4,000	388,00	1 552,00	1	403,1032285	1 612,41	487,7549065	1 951,02
	P		Poznámká k položce:									
48	D	2	Větrná tvarovka	ks	685 990,000	276 907,00	189 700 000,00	2	1,038923847	712 692,74	862 358,22	862 358,22
48	K	2.01	Jednotka VZT sestavná, komory nad sebou, Vp=1,000m <sup>3</sup> /h, dp=500 Pa, Voa=4,000m <sup>3</sup> /h, dp=300 Pa.	ks	1,000	276 907,00	276 907,00	1	287685,8394	287 695,84	348099,8657	348 099,87
	P		Poznámká k položce:									
	P		vě. průřezových manžet a klápek pro ovládní servopohonem									
49	K	75100047R	Sestavná větrací jednotka do vnitřního prostředí pro přívod a odvod větrného vzduchu s deskovým rekuperátorem a bypatkem. Sestava: Přívod - uzavřicí hadice pro ovládní servopohonem na vstupu čerstvého vzduchu, filtr EU7, rekuperátor, vodní chlivač, vodní	ks	2,000	21 342,00	42 684,00	1	22172,75542	44 345,51	26829,03406	58 658,07



50	K	2A.01	Kondenzaci jednotka Qch=23kW včetně komunikací, modulu pro MaR	1,000	137 127,00	137 127,00	142 464,78	172 382,3833	172 382,39
51	K	2.03	tlumič hluku 920x650, L=1,0 m	4,000	4 087,00	16 348,00	16 984,36	5 137,768822	20 551,08
52	K	2.05a	Protišaňcová žaluzie 400 x 500 pozink., přívodní	2,000	1 221,00	2 442,00	2 537,06	1 534,919435	3 069,84
53	K	2.05b	Protišaňcová žaluzie 400 x 500 pozink., odvodní	2,000	1 221,00	2 442,00	2 537,06	1 534,919435	3 069,84
54	K	2.09a	Schodová vlnitá vyústka Qv=50 m <sup>3</sup> /h	80,000	1 281,00	102 480,00	106 469,12	163,0345432	128 827,64
55	K	2.09b	Odvodní vyústka čtyřhranná dvojitá 525x225 s regulací R1	4,000	622,00	2 488,00	2 584,85	781,9163707	3 127,67
56	K	2.20	Potrubi čtyřhr.sk. l- plech pozink tl= 0,8mm	11,400	388,00	44 232,00	45 953,77	487,7549085	58 604,06
57	P	2.25	včetně tvarovek Potrubí chladiva včetně parotěsné izolace a komunikačního Poznámká k poloze:	50,000	840,00	42 000,00	43 634,89	1055,962321	52 798,21
58	K	2.40a	Protihluková izolace 60 mm	33,000	305,00	10 065,00	10 456,79	383,4158337	12 652,71
59	K	2.40b	Tepečná izolace 40 mm	25,000	271,00	6 775,00	7 038,72	340,67431704	8 516,85
60	D	3	Sociální zařízení IPP	1,000	3 183,00	3 183,00	3 306,90	4001,350174	4 001,35
61	P	3.01a	Ventilátor diagon. do kruh.potr. Qv=250 m <sup>3</sup> /h, dp=150Pa	2,000	977,00	1 954,00	2 030,06	1228,186968	2 456,37
62	K	3.01b	včetně pružných manžet a přetlakové klapy Tlumič hluku kruhový D160/600	6,000	122,00	732,00	760,49	153,3662335	920,20
63	K	3.30b	Odvodní talířový ventil D125	9,000	263,00	2 367,00	2 459,14	330,6137122	2 975,56
64	P	3.30c	Spiro potrubi SR 160	12,000	201,00	2 412,00	2 505,89	252,6771552	3 032,13
65	P	3.45	včetně tvarovek Ohebná hadice D 125	5,000	138,00	690,00	716,86	173,4798379	867,40
66	D	3A	Sociální zařízení INP	1,000	3 183,00	3 183,00	3 306,90	4001,350174	4 001,35
67	P	3A.01a	Ventilátor diagon. do kruh.potr. Qv=150 m <sup>3</sup> /h, dp=180Pa	2,000	977,00	1 954,00	2 030,06	1228,186968	2 456,37
68	K	3A.01b	včetně pružných manžet a přetlakové klapy Tlumič hluku kruhový D160/600	6,000	122,00	732,00	760,49	153,3662335	920,20
69	K	3A.30a	Odvodní talířový ventil D125	15,000	363,00	5 445,00	5 656,95	455,3273996	6 844,91
70	P	3A.30b	Spiro potrubi SR 200	9,000	264,00	2 376,00	2 488,49	331,8744725	2 986,87
71	P	3A.30c	včetně tvarovek Spiro potrubi SR 125	12,000	201,00	2 412,00	2 505,89	252,6771552	3 032,13
72	K	3A.45	včetně tvarovek Ohebná hadice D 125	5,000	138,00	690,00	716,86	173,4798379	867,40
73	D	3A	Sociální zařízení INP	1,000	3 183,00	3 183,00	3 306,90	4001,350174	4 001,35
74	P	3C.01a	Ventilátor diagon. do kruh.potr. Qv=350 m <sup>3</sup> /h, dp=150Pa	2,000	977,00	1 954,00	2 030,06	1228,186968	2 456,37
75	K	3C.01b	včetně pružných manžet a přetlakové klapy Tlumič hluku kruhový D160/600	4,000	977,00	3 908,00	4 080,12	1228,186968	4 912,75
76	K	3C.09	Výfukový kus D160	2,000	368,00	736,00	764,65	462,612901	925,23
77	K	3C.30a	Odvodní talířový ventil D125	8,000	122,00	976,00	1 013,99	133,3662335	1 226,93
78	P	3C.30b	Spiro potrubi SR 160	30,000	264,00	7 920,00	8 228,29	332,8744725	9 956,23
79	P	3C.30c	včetně tvarovek Spiro potrubi SR 125	6,000	201,00	1 206,00	1 252,94	252,6771552	1 516,06
80	P	3C.45	včetně tvarovek Ohebná hadice D 125	5,000	138,00	690,00	716,86	173,4798379	867,40
81	D	3D	Sociální zařízení INP	1,000	3 183,00	3 183,00	3 306,90	4001,350174	4 001,35
82	K	3D.01a	Ventilátor diagon. do kruh.potr. Qv=1200 m <sup>3</sup> /h, dp=150Pa	1,000	7 330,00	7 330,00	7 615,83	921,4548012	9 214,55
83	P	3D.01b	včetně pružných manžet a přetlakové klapy Tlumič hluku kruhový D250/600	2,000	2 228,00	4 456,00	4 551,60	1543,718137	3 087,44
84	K	3D.05	Profídekřová žaluzie 800 x 200 pozink., přívodní	1,000	553,00	553,00	574,55	695,1764518	695,18
85	K	3D.09	Odvodní mřížka D250	8,000	450,00	3 600,00	3 740,13	565,6951335	4 525,58
86	K	3D.20	Potrubi čtyřhr.sk. l- plech pozink tl= 0,8mm	2,000	368,00	736,00	754,65	462,612901	925,23



117	K	7A.30c	Spiro potrubí SR 125	12,000	201,00	2 412,00	1	208,8240952	2 505,89	252,6771552	3 032,13
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek								
118	K	7A.45	Ohradňovací hadice D 125	5,000	137,00	685,00	1	142,3322841	711,66	172,2227376	861,11
	D	8	Chlazení pracoven a UPS 4HP	2,000	32 259,00	333 839,00	4	1 038925847	130 048,80	40552,79775	168 249,04
119	K	8.01	Kondenzační jednotka Qch=5kW	4,000	8 799,00	64 518,00	4	39551,70889	67 029,42	40552,79775	82 106,60
120	K	8.02	Nástěnná jednotka Qch=2,5kW pro dual	65,000	525,00	35 196,00	4	11061,22952	36 566,03	11061,22952	44 244,90
121	K	8.25	Potrubí chladiva včetně parotěsné izolace a komunikačního kabelu	3,000	201,00	34 125,00	1	545,4360695	35 453,34	659,9776441	42 898,55
	P		Poznámka k položce:								
122	K	9A	Sociální zařízení ženy 4HP	1,000	3 183,00	9 885,00	1	1 038925847	10 062,00	4001,350174	12 175,02
	K	9A.02a	Ventilátor diagonální do kruhu, potr. Qv=150 m3/h, dp=180Pa	3,000	137,00	3 183,00	1	3306,90097	3 306,90		4 001,35
	P		Poznámka k položce:								
123	K	9A.01	včetně průřezných manžet a přetlakové klepy	2,000	977,00	1 554,00	1	1015,090552	2 030,06	1228,186968	2 456,37
124	K	9A.09	Thumitř hluku kruhový D160/600	3,000	122,00	366,00	1	126,7489533	380,25	153,3662335	460,10
125	K	9A.30b	Odvodní tařířový ventil D125	12,000	264,00	3 168,00	1	274,2764235	3 291,32	331,8744725	3 982,49
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek								
126	K	9A.30c	Spiro potrubí SR 125	3,000	201,00	603,00	1	208,8240952	626,47	252,6771552	758,03
	P		Poznámka k položce:								
127	K	9A.45	včetně tvarovek	3,000	137,00	411,00	1	142,3322841	427,00	172,2227376	516,67
128	D	98	Ohradňovací hadice D 125	1,000	3 183,00	9 807,00	1	1 038925847	10 184,75	4001,350174	12 328,38
	K	98.01a	Sociální zařízení muži 4HP	3,000	137,00	3 183,00	1	3306,90097	3 306,90		4 001,35
	P		Ventilátor diagonální do kruhu, potr. Qv=150 m3/h, dp=150Pa								
	P		Poznámka k položce:								
129	K	98.01	včetně průřezných manžet a přetlakové klepy	2,000	977,00	1 554,00	1	1015,090552	2 030,06	1228,186968	2 456,37
130	K	98.09	Thumitř hluku kruhový D160/600	4,000	122,00	488,00	1	126,7489533	507,00	153,3662335	613,46
131	K	98.30b	Odvodní tařířový ventil D125	12,000	264,00	3 168,00	1	274,2764235	3 291,32	331,8744725	3 982,49
	P		Spiro potrubí SR 150								
	P		Poznámka k položce:								
132	K	98.30c	včetně tvarovek	3,000	201,00	603,00	1	208,8240952	626,47	252,6771552	758,03
	P		Poznámka k položce:								
133	K	98.45	Spiro potrubí SR 125	3,000	137,00	411,00	1	142,3322841	427,00	172,2227376	516,67
	D	10	včetně tvarovek	3,000	137,00	98 442,00	1	1 038925847	103 312,86		126 008,57
	P		Chlazení serveru 3.390								
134	K	10.01	Kondenzační jednotka dual split (VRV systém) pro 2 nástěnné jednotky	1,000	69 588,00	69 588,00	2	72296,77182	72 296,77	87479,0959	87 479,09
135	K	10.02	Nástěnná jednotka (Qch=5kW)	2,000	9 677,00	19 354,00	4	10053,68542	20 107,37	12164,95936	24 329,92
136	K	10.25	Potrubí chladiva včetně refinětů, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	20,000	525,00	10 500,00	1	545,4360695	10 908,72	659,9776441	13 199,55
137	K	10A.01	Chlazení rozvodny 3.170	1,000	18 412,00	32 679,00	4	1 038925847	33 951,06	41 080,78	41 080,78
138	K	10A.02	Kondenzační jednotka	1,000	9 017,00	18 432,00	4	19128,70269	19 128,70	23146,79025	23 146,79
139	K	10A.25	Nástěnná jednotka (Qch=2,5kW)	1,000	525,00	5 250,00	4	9367,99436	9 367,99	11335,27318	11 335,27
	D	108	Potrubí chladiva včetně refinětů, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	10,000	525,00	5 250,00	1	545,4360695	5 454,36	659,9776441	6 599,78
140	K	108.01	Chlazení serveru 3.180	1,000	26 997,00	41 254,00	4	1 038925847	42 859,85	51 880,41	51 880,41
141	K	108.02	Kondenzační jednotka	1,000	11 632,00	26 997,00	4	28047,88108	28 047,88	33937,95611	33 937,94
142	K	108.25	Nástěnná jednotka (Qch=7,5kW)	5,000	525,00	2 625,00	1	12084,78545	12 084,79	14622,59039	14 622,59
	D	50	Potrubí chladiva včetně refinětů, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	1,000	0,00	0,00	1	545,4360695	2 727,18	659,9776441	3 299,89
143	K	50.01	Chlazení ústředny -0051	1,000	0,00	20 160,00	1	1 038925847	20 944,75	25 343,34	25 343,34
144	K	50.02	Kondenzační jednotka (strávejci)	1,000	0,00	0,00	1	0	0,00	0	0,00
145	K	50.25	Nástěnná jednotka (strávejci)	32,000	630,00	20 160,00	1	654,5232854	20 944,75	791,9751729	25 343,34
	D	11A	Potrubí chladiva včetně refinětů, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	1,000	76 106,00	127 472,00	1	1 038925847	132 433,86	95672,87349	160 245,09
146	K	11A.01	Otvor tepla od kondenzačních jednotek	1,000	76 106,00	76 106,00	1	79066,49049	79 066,49	95672,87349	95 672,87
	P		Ventilátor axiální do potr. Qv=30 000 m3/h, dp=180Pa								
	P		Poznámka k položce:								
147	K	11A.03	včetně průřezných manžet	2,000	10 355,00	20 710,00	1	10758,07714	21 516,15	13017,27334	26 094,55
148	K	11A.07	Thumitř hluku kruhový D1120 s vnitřní kulisou	1,000	6 623,00	6 623,00	1	6880,805883	6 880,81	8325,75118	8 325,76
149	K	11A.20	Uzavírací klapka těsná 1000x1000, ovládání servopohonem	47,000	444,00	20 727,00	1	458,1662984	21 533,82	554,381221	26 055,92
	P		Potrubí čtyřhr. sk. l- plech pozink tl.=0.8mm								
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek								
150	K	11A.30b	Spiro potrubí SR 120	3,000	1 102,00	3 306,00	1	1144,896283	3 434,69	1385,324502	4 155,97





D	2D	D	2D	62 937,00	1,038925847	65 386,88	79 118,12
217	M	2.01	1,000	0,00	0	0,00	0,00
218	M	42981247R	2,000	0,00	0	0,00	0,00
219	M	2A.01	1,000	0,00	0	0,00	0,00
220	M	2.03	4,000	817,00	846,802467	3 395,21	4 108,20
221	M	2.05a	2,000	245,00	254,5368324	509,07	615,98
222	M	2.05b	2,000	490,00	254,5368324	509,07	615,98
223	M	2.09a	80,000	257,00	267,0039426	21 360,32	25 845,98
224	M	2.09b	4,000	125,00	126,8657308	519,46	636,55
225	M	2.20	114,000	126,00	130,9046567	14 923,13	18 066,99
226	M	2.25	50,000	120,00	124,6711016	6 233,55	7 542,60
227	M	2.40a	33,000	305,00	316,8723882	10 456,79	12 662,71
228	M	2.40b	25,000	288,00	299,1506438	7 480,27	9 051,12
229	M	3.01a	1,000	548,00	1,038925847	3 081,45	3 728,56
230	M	3.01	2,000	196,00	569,331364	569,33	688,89
231	M	3.09a	6,000	24,00	203,6294659	407,26	492,78
232	M	3.30a	9,000	91,00	24,9942032	149,61	181,02
233	M	3.30c	12,000	69,00	94,5425206	850,88	1 025,57
234	M	3.45	5,000	47,00	71,68688342	860,23	1 040,88
235	M	3A.01a	1,000	548,00	48,82851479	244,15	295,62
236	M	3A.01	2,000	196,00	1,038925847	5 029,44	6 085,62
237	M	3A.09a	6,000	24,00	569,331364	569,33	688,89
238	M	3A.30a	15,000	125,00	203,6294659	407,26	492,78
239	M	3A.30b	9,000	91,00	24,9942032	149,61	181,02
240	M	3A.30c	12,000	69,00	129,8657308	1 947,99	2 357,06
241	M	3A.45	5,000	47,00	94,5425206	850,88	1 025,57
242	M	3C.01a	2,000	548,00	71,68688342	860,23	1 040,88
243	M	3C.01	4,000	196,00	48,82851479	244,15	295,62
244	M	3C.05	2,000	74,00	1,038925847	5 816,85	7 038,50
245	M	3C.09	8,000	24,00	569,331364	569,33	688,89
246	M	3C.30a	30,000	91,00	203,6294659	407,26	492,78
247	M	3C.30b	6,000	69,00	24,9942032	149,61	181,02



Postupná - dodávka  
 Jednotka VZT sestavná, komory nad sebou, Vp=4,000m<sup>3</sup>/h, dpakt=300 Pa, Vp=4,000m<sup>3</sup>/h, dp=300 Pa, D=4M (uvěření v poloze 4b)  
 Popisná k položce:  
 včetně průvlných manžet a přetlakové hlavy  
 Sestava větrací jednotka do vnitřního prostředí pro přívod a odvod větracího vzduchu s deskovým rekuperátorem a bypassem. Sestava: Přívod - uzavírací klapka pro ovládnutí servopohonem na vstupu čistého vzduchu, filtr EU7, rekuperátor, vodní ohřívač (D+M v poloze 4b)  
 Kondenzační jednotka: Qd=23kW včetně komunikačního bloku pro bloku (D+M v poloze 5b)  
 Tlumič hluku 920x650, L=1,0 m  
 Protišedlová žatka 400 x 500 potínk., přívodní  
 Protišedlová žatka 400 x 500 potínk., odvodní  
 Schodová uřívká výška Qv=50 m<sup>3</sup>/h  
 Odvodní výška čtyřramenné dvovrátá 325x225 s regulací R1  
 Potrubí čtyřramenné přechod potínk. tl.= 0,8mm  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Potrubí čtyřramenné poročené izolace a komunikačního bloku  
 Poznámka k položce:  
 kabelu  
 Profilová izolace 60 mm  
 Tepelná izolace 40 mm  
 Sociální zařízení 1PP - dodávka  
 Ventilátor diagon. do kruh. potr. Qv=250 m<sup>3</sup>/h, dp=150Pa  
 Poznámka k položce:  
 včetně průvlných manžet a přetlakové hlavy  
 Tlumič hluku kruhový D160/600  
 Odvodní tařířový ventil D125  
 Spina potrubí SR 160  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Spina potrubí SR 125  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Ohřední řadice D 125  
 Sociální zařízení INP - dodávka  
 Ventilátor diagon. do kruh. potr. Qv=150 m<sup>3</sup>/h, dp=180Pa  
 Poznámka k položce:  
 včetně průvlných manžet a přetlakové hlavy  
 Tlumič hluku kruhový D160/600  
 Odvodní tařířový ventil D125  
 Spina potrubí SR 200  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Spina potrubí SR 160  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Spina potrubí SR 125  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Ohřední řadice D 125  
 Sociální zařízení INP - dodávka  
 Ventilátor diagon. do kruh. potr. Qv=850 m<sup>3</sup>/h, dp=150Pa  
 Poznámka k položce:  
 včetně průvlných manžet a přetlakové hlavy  
 Tlumič hluku kruhový D160/600  
 Vytříčkový kus D160  
 Odvodní tařířový ventil D125  
 Spina potrubí SR 160  
 Poznámka k položce:  
 včetně tvarovek  
 Spina potrubí SR 125



P	3C.45	Poznámká k polože: většně tvarovek	235,00	1	48,82851479	244,15	59,08871129	295,42
M	3D	Ohebná hadice D 125	3 166,00	1	1,038925847	3 289,24	3 289,24	3 979,98
D	3D.01a	Skřad odpadků - dodávka	1 263,00	1	1312,163344	1 312,16	1587,717647	1 587,72
M	3D.01a	Ventilátor diagon.dio kruh.por. Qv=1200 m3/h, dp=150Pa	47,00	5,000				
M	3D.01a	Poznámká k polože: většně tvarovek	1 263,00	1,000				
P	3D.03	Věsné průřých manžet a přetlakové klapky	492,00	1	255,5757583	511,15	309,2466675	618,49
M	3D.05	Turník hluku kruhový D1250/600	111,00	1,000	115,5207769	115,52	139,5381905	139,54
M	3D.09	Proveděťová žaluzie 800x200 posazk. přívodní	74,00	8,000	76,98051265	615,04	93,02542031	744,20
M	3D.20	Okapadni mřížka D1250	252,00	2,000	130,9046867	261,81	156,3946346	316,79
P	3D.30	Poznámká k polože: většně tvarovek	456,00	1	157,9167287	473,75	151,0792417	573,24
M	3D.30	Sprvo potrubí SR 250	152,00	3,000				
P	4A.01	Poznámká k polože: většně tvarovek	2 966,00	1	1,038925847	3 081,45	688,8909504	3 728,56
D	4A.01a	Sociální zařízení ZNP - dodávka	548,00	1,000	569,331364	569,33		688,89
M	4A.01a	Ventilátor diagon.dio kruh.por. Qv=250 m3/h, dp=450Pa	196,00	2,000	203,6394659	407,26	246,3916538	492,78
M	4A.01b	Věsné průřých manžet a přetlakové klapky	144,00	6,000	24,89422082	149,51	30,27040659	181,02
M	4A.30b	Turník hluku kruhový D160/600	819,00	9,000	94,54235205	850,88	114,386125	1 029,57
M	4A.30b	Okapadni taifový ventil D125	69,00	12,000	71,68888342	860,23	86,71981894	1 040,88
P	4A.30c	Poznámká k polože: většně tvarovek	295,00	1	48,82851479	244,15	59,08871129	295,42
M	4A.45	Sprvo potrubí SR 125	49 105,00	5,000	1,038925847	44 782,90		54 187,31
M	5D	Výškovna - dodávka	0,00	1,000	0	0,00	0	0,00
M	5.01	Jednotka VZT bloková, Vp=2,000m3/h, dp=600 Pa, Vo=2,000m3/h, dp=300 Pa. (D+M v polože 92)	0,00	2,000	0	0,00	0	0,00
P	42.981.251R	Poznámká k polože: vět. průřých manžet a klapek pro ovládání serropohotem	0,00	0,00	0	0,00	0	0,00
M	5A.01	Bloková větrací jednotka do vnřního prostředi pro přívod a odvod větrního vzduchu s deskovým rekuperátorem a bypasem. Sestava: Přívod - uzavřad klapka pro ovládání serropohotem na vstupu čerstvého vzduchu, filtr EU7, rekuperátor, vodní ohřívad, vodní	0,00	1,000	0	0,00	0	0,00
M	5A.01	Kondenzační jednotka Qch=13,6kW včetně komunikací modulu pro MaR (D+M v polože 54)	1 524,00	3,000	527,743301	1 583,32	638,6069394	1 915,32
M	5.03a	Turník hluku 435x650, L=1,0 m	507,00	1,000	526,7954043	526,74	637,3488352	637,35
M	5.03b	Turník hluku 435x650, L=0,7 m	422,00	1,000	438,4367073	438,43	530,4963158	530,50
M	5.03c	Turník hluku 435x400, L=0,5 m	123,00	1,000	127,7878791	127,79	154,6233338	154,62
M	5.05	Prostřední žaluzie 400x500 posazk. přívodní	373,00	1,000	387,5193408	387,52	468,8884024	468,90
M	5.07a	Protipřadní klapka 400x200 ovládání ruční, tepelné, signalizace polohy	373,00	1,000	387,5193408	387,52	468,8884024	468,90
M	5.07b	Protipřadní klapka 400x200 ovládání ruční, tepelné, signalizace polohy	3 774,00	2,000	1 960,463073	3 820,91	2 372,148218	4 744,30
M	5.08a	Přívodní čtyř nártovce s klapkou Qv=600 m3/h, filtrace H11	1 562,00	3,000	1 622,802173	4 868,41	1 963,530529	5 890,77
M	5.08b	Přívodní čtyř nártovce s klapkou Qv=250-300 m3/h, filtrace H11	548,00	3,000	284,4656882	569,33	344,4454752	688,89
M	5.08c	Okapadni anemostat s klapkou Qv=500 m3/h	720,00	4,000	187,0066524	748,03	226,2780494	905,11
M	5.08d	Okapadni anemostat s klapkou Qv=100-250 m3/h	142,00	2,000	73,78378511	147,53	89,25411949	178,51
M	5.09a	Okapadni vyuske čtyřnártovce jednotně 225x125 s regulací RI	14 364,00	114,000	130,9046867	14 923,13	158,3946346	18 056,99
M	5.20	Poznámká k polože: většně tvarovek	1 200,00	1	124,6711016	1 246,71	150,8520329	1 508,52
M	5.25	Poznámká k polože: většně tvarovek	4 857,00	1	315,8334574	5 053,34	382,1584834	6 114,54
M	5.40a	Profiluková izolace 60 mm	9 493,00	16,000	281,5489045	9 854,21	340,6741744	11 923,60
M	5.40b	Tepelná izolace 40 mm	7 200,00	35,000	1,038925847	7 480,27		9 051,12
D	5B	Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka	0,00	2,000	0	0,00	0	0,00
M	5B.01a	Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka	0,00	1,000	0	0,00	0	0,00
M	5B.01a	Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka	0,00	1,000	0	0,00	0	0,00
M	5B.01b	Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka	0,00	1,000	0	0,00	0	0,00

Okapadni vyuske čtyřnártovce jednotně 225x125 s regulací RI

Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka

Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka

Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka

Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka

Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka

Chlazení techniky vyšetřovna SNP - dodávka

281	M	5B.25	Potrubí chladiwa včetně parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	60,000	120,00	7 200,00	1	124,6711016	7 480,27	150,8520929	9 051,12
	P		Poznámka k položce:									
	D	7AD	Sociální zařízení 3NP - dodávka				5 966,00		1,038925847	6 198,23		7 499,86
282	M	7A.01a	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa	ks	1,000	548,00	548,00	1	569,331364	569,33	688,8909504	688,89
	P		Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky									
283	M	7A.01	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,000	196,00	392,00	1	203,6294659	407,26	246,3916538	492,78
284	M	7A.09a	Odvodní talířový ventil D125	ks	6,000	24,00	144,00	1	24,93422032	149,61	30,17040659	181,02
285	M	7A.30b	Spiro potrubí SR 160	bm	9,000	91,00	819,00	1	94,54225205	850,88	114,396125	1 029,57
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek									
286	M	7A.30c	Spiro potrubí SR 125	bm	12,000	69,00	828,00	1	71,68588342	860,23	86,73991894	1 040,86
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek									
287	M	7A.45	Ohebná hadice D 125	bm	5,000	647,00	3 235,00	1	672,1850228	3 360,93	813,3438776	4 066,72
	D	8D	Chlazení pracoven a UPS 4NP - dodávka				7 800,00		1,038925847	8 105,62		9 805,38
288	M	8.01	Kondenzační jednotka Qch=5kW (D+M v poloze 119)	ks	2,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
289	M	8.02	Nástěnný split (nástěnná jednotka Qch=2,5kW) pro dual (D+M v poloze 120)	ks	4,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
290	M	8.25	Potrubí chladiwa včetně parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	65,000	120,00	7 800,00	1	124,6711016	8 103,62	150,8520329	9 805,38
	P		Poznámka k položce: kabelu									
	D	9AD	Sociální zařízení ženy 4NP - dodávka				2 452,00		1,038925847	2 547,45		3 082,41
291	M	9A.01a	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=150 m3/h, dp=180Pa	ks	1,000	548,00	548,00	1	569,331364	569,33	688,8909504	688,89
	P		Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky									
292	M	9A.01	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,000	196,00	392,00	1	203,6294659	407,26	246,3916538	492,78
293	M	9A.09	Odvodní talířový ventil D125	ks	3,000	24,00	72,00	1	24,93422032	74,80	30,17040659	90,51
294	M	9A.30b	Spiro potrubí SR 160	bm	12,000	91,00	1 092,00	1	94,54225205	1 134,51	114,396125	1 372,75
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek									
295	M	9A.30c	Spiro potrubí SR 125	bm	3,000	69,00	207,00	1	71,68588342	215,06	86,73991894	260,22
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek									
296	M	9A.45	Ohebná hadice D 125	bm	3,000	47,00	141,00	1	48,82951479	146,49	59,0837129	177,25
	D	9BD	Sociální zařízení muži 4NP - dodávka				2 476,00		1,038925847	2 572,98		3 112,58
297	M	9B.01a	Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa	ks	1,000	548,00	548,00	1	569,331364	569,33	688,8909504	688,89
	P		Poznámka k položce: včetně pružných manžet a přetlakové klapky									
298	M	9B.01	Tlumič hluku kruhový D160/600	ks	2,000	196,00	392,00	1	203,6294659	407,26	246,3916538	492,78
299	M	9B.09	Odvodní talířový ventil D125	ks	4,000	24,00	96,00	1	24,93422032	99,74	30,17040659	120,68
300	M	9B.30b	Spiro potrubí SR 160	bm	12,000	91,00	1 092,00	1	94,54225205	1 134,51	114,396125	1 372,75
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek									
301	M	9B.30c	Spiro potrubí SR 125	bm	3,000	69,00	207,00	1	71,68588342	215,06	86,73991894	260,22
	P		Poznámka k položce: včetně tvarovek									
302	M	9B.45	Ohebná hadice D 125	bm	3,000	47,00	141,00	1	48,82951479	146,49	59,0837129	177,25
	D	10D	Chlazení serveru 3.390 - dodávka				2 400,00		1,038925847	2 493,42		3 017,04
303	M	10.01	Kondenzační jednotka dual split (VRV systém) pro 2 nástěnné jednotky (D+M v poloze 134)	ks	1,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
304	M	10.02	Nástěnná jednotka (Qch=5kW) (D+M v poloze 135)	ks	2,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
305	M	10.25	Potrubí chladiwa včetně rejneků, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	20,000	120,00	2 400,00	1	124,6711016	2 493,42	150,8520329	3 017,04
	D	10AD	Chlazení rozvodny 3.170 - dodávka				1 200,00		1,038925847	1 246,71		1 508,52
306	M	10A.01	Kondenzační jednotka (D+M v poloze 137)	ks	1,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
307	M	10A.02	Nástěnná jednotka (Qch=2,5kW) (D+M v poloze 138)	ks	1,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
308	M	10A.25	Potrubí chladiwa včetně rejneků, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	10,000	120,00	1 200,00	1	124,6711016	1 246,71	150,8520329	1 508,52
	D	10BD	Chlazení serveru 3.180 - dodávka				600,00		1,038925847	623,36		754,26
309	M	10B.01	Kondenzační jednotka (D+M v poloze 140)	ks	1,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
310	M	10B.02	Nástěnná jednotka (Qch=7,5kW) (D+M v poloze 141)	ks	1,000	0,00	0,00	4	0	0,00	0	0,00
311	M	10B.25	Potrubí chladiwa včetně rejneků, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	5,000	120,00	600,00	1	124,6711016	623,36	150,8520329	754,26
	D	50D	Chlazení ústředny -0051 - dodávka				3 840,00		1,038925847	3 989,48		4 827,27
312	M	50.01	Kondenzační jednotka (stávající)	ks	1,000	0,00	0,00		0	0,00	0	0,00

313	M	50.02	M	50.02	Nastřenná jednotka (střevojice)	ks	1,000	0,00	0,00	0	0,00	0	0,00
314	M	50.25	M	50.25	Porubi chladiva včetně režimů, parotěsné izolace a komunikačního kabelu	bm	32,000	120,00	3 840,00	124,6711016	3 989,48	150,8520829	4 827,27
315	M	11A.01	M	11A.01	Odvod tepla od kondenzačních jednotek - dodávka Ventilátor oxidáři do potr. Qv=30,000 m <sup>3</sup> /h, dp=180Pa	ks	1,000	11 669,00	25 462,00	1,088925847	26 432,35	1671,943365	31 983,45
					Poznámká k položce: většně průtýchý manžet				11 669,00	12,123,2257	12 123,23	14668,1031	14 669,10
316	M	11A.03	M	11A.03	Tlumit hluku kruhový D1120 s vnitřní kulisou	ks	2,000	2 081,00	4 162,00	2162,004687	4 324,01	2616,025671	5 232,05
317	M	11A.07	M	11A.07	Upravovací klápek těsná 1000x1000, ovládaní servopohonem	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	1381,771376	1 381,77	1671,943365	1 671,94
318	M	11A.20	M	11A.20	Porubi čtyřhr. skř. plech pozink tl.=0,8mm	m2	47,000	152,00	7 144,00	157,9167287	7 432,09	191,0792417	8 980,72
					Poznámká k položce:								
319	M	11A.30b	M	11A.30b	včetně tvarovek Spjra porubi SR 1120	bm	3,000	379,00	1 137,00	393,7528959	1 181,26	476,441004	1 429,32
					Poznámká k položce:								
320	M	11C.01	M	11C.01	Odvod tepla od kondenzačních jednotek - dodávka Ventilátor oxidáři do potr. Qv=8,000 m <sup>3</sup> /h, dp=80Pa včetně tvarovek	ks	1,000	3 050,00	6 281,00	1,038925847	6 525,49	3834,159837	7 895,85
					Poznámká k položce:				3 050,00	3168,725832	3 168,72		3 834,16
321	M	11C.03	M	11C.03	včetně průtýchý manžet Tlumit hluku kruhový D630 s vnitřní kulisou	ks	2,000	891,00	1 782,00	925,6829294	1 851,37	1120,076345	2 240,15
322	M	11C.07	M	11C.07	Upravovací klápek těsná D630, ovládaní servopohonem	ks	1,000	705,00	705,00	732,4427219	732,44	886,2556935	886,26
323	M	11C.30	M	11C.30	Spjra porubi SR650 včetně tvarovek	bm	2,000	372,00	744,00	386,4804415	772,96	467,6413021	995,28
					Poznámká k položce:								
324	M	12D	M	12D	Větrání CHUC - dodávka Ventilátor potrubní Qv=3,000 m <sup>3</sup> /h, dp=300Pa	ks	1,000	4 213,00	10 829,00	1,038925847	11 250,53	1358,946346	13 613,14
325	M	12.05b	M	12.05b	Pročističová zařízení přírodní 1000x250 se síti proti hmyzu	ks	1,000	262,00	4 213,00	4376,994552	4 376,99	5296,163455	5 296,16
326	M	12.05b	M	12.05b	Pročističová zařízení přírodní 1000x250 se síti proti hmyzu	ks	1,000	262,00	262,00	209,863021	209,86	253,9342554	253,93
327	M	12.07a	M	12.07a	Upravovací klápek 600x300 ovládaní servopohonem	ks	1,000	575,00	202,00	209,863021	209,86	253,9342554	253,93
328	M	12.07b	M	12.07b	Upravovací klápek 1000x250 ovládaní servopohonem	ks	1,000	603,00	575,00	597,382618	597,38	722,8226578	722,83
329	M	12.09a	M	12.09a	Přírodní mřížka čtyřhranná 600x300 mm	ks	1,000	270,00	603,00	626,4722855	626,47	758,0314655	758,03
330	M	12.20	M	12.20	Porubi čtyřhr. skř. plech pozink tl.=0,8mm včetně tvarovek	m2	42,000	126,00	2 700,00	280,5095786	280,51	339,4170741	339,42
					Poznámká k položce:				1 512,00	130,9046567	1 570,96	158,3946346	1 900,74
331	M	12.40b	M	12.40b	Protisadání a tepelná izolace 40 mm	m2	12,000	271,00	3 252,00	281,5489045	3 378,59	340,6741744	4 089,09
332	M	13.01	M	13.01	ZOYK - odvod vzduchu - dočívka Ventilátor oxidáři Qv=6,75 m <sup>3</sup> /s, dp=320Pa, N=5,5kW, tepelní odolnost ventilátorů F300, požární odolnost 30 minut	ks	2,000	11 809,00	23 618,00	1,038925847	27 564,78	14845,09714	29 690,19
333	M	13.08	M	13.08	Odyvadní mřížka čtyřhranná 1000x1000 mm z tahákovu	ks	2,000	317,00	634,00	329,3994934	658,68	398,500787	797,00
334	M	13.20	M	13.20	Porubi čtyřhr. v provedení E30030 (h) S500angle včetně tvarovek	m2	5,000	456,00	2 280,00	473,7501861	2 368,75	573,2377252	2 866,19
					Poznámká k položce:								
335	M	4298135ZR	M	4298135ZR	Pomocný materiál	kg	800,000	170,00	116 000,00	1,038925847	120 515,40	150,8520829	146 823,63
336	M	4298135SR	M	4298135SR	Montážní, závěsný, těsnící, spojovací a zdvihací materiál Měření hluku	kpl	1,000	20 000,00	96 000,00	124,6711016	99 736,88	25142,00649	320 691,63
									20 000,00	20778,51693	20 778,52		25 142,01

**D.14.3. Vytápění** 6 072,294,13 6 256,706,63 7 570 615,63

1	K	7510000R1	K	7510000R1	Dvoukruhový expanzní automat pro udržování pracovního tlaku, automatické doplňování upravené vody do systému, automatická odměrná tepná vody a pro tlakovou diagnostiku systému, dočívka bude obsluhovat dvě čerpadla, otevřenou bořitkou nádobou o objem	kpl	1,000	337 210,00	337 210,00	3500356,1848	350 356,18	423906,7836	423 906,78
2	K	7510000R2	K	7510000R2	Centrální úprava vody pro uzavřený topný systém (Tmax.+90°C, PN10, Vstupní hodnoty neupravené vody: voda z průběžného vodovodního řádu. Výstupní parametry: mechanická filtrace hrubým a jemným filtrem s ochrany, změkčení na 0 °dH, dávkování inhibitorů	kpl	1,000	70 290,00	70 290,00	75026,08776	75 026,10	88861,57829	88 361,58
3	K	7510000R3	K	7510000R3	Chérové čerpadlo s elektronickou regulací ořádek; Tmax.+90°C, PN6, M = 9 900 kg/h, dp 95 kPa, U = 230 V, Pc = 608 W, l = 2,69 A, včetně kpl tepelněizolačního pouzdra	kpl	1,000	49 985,00	49 985,00	51950,70845	51 950,71	62836,15722	62 836,16

4	K	7310000R4	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 10 100 kg/h, dP 100 kPa, U = 230 V, Pc = 608 W, I = 2,69 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra, čerpadlo bude silově napojeno přes havarijní termostat (Tmax.+55°C)	kpl	1,000	49 985,00	49 985,00	1	51930,70845	51 930,71	62836,15722	62 836,16
5	K	7310000R5	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 3 100 kg/h, dP 40 kPa, U = 230 V, Pc = 92 W, I = 0,74 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	23 662,00	23 662,00	1	24583,06338	24 583,06	29745,50669	29 745,51
6	K	7310000R6	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 1 500 kg/h, dP 40 kPa, U = 230 V, Pc = 50 W, I = 0,44 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	13 050,00	13 050,00	1	13557,9823	13 557,98	16405,15858	16 405,16
7	K	7310000R7	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 3 500 kg/h, dP 85 kPa, U = 230 V, Pc = 163 W, I = 1,33 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	28 325,00	28 325,00	1	29427,57461	29 427,57	35607,36527	35 607,37
8	K	7310000R8	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 600 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 0,32 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	13 050,00	13 050,00	1	13557,9823	13 557,98	16405,15858	16 405,16
9	K	7310000R9	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 300 kg/h, dP 30 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 0,32 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	12 555,00	12 555,00	1	13043,71401	13 043,71	15782,89395	15 782,89
10	K	7310000R10	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 860 kg/h, dP 30 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 0,32 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	12 555,00	12 555,00	1	13043,71401	13 043,71	15782,89395	15 782,89
11	X	7310000R11	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 250 kg/h, dP 30 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 0,32 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	11 366,00	11 366,00	1	11808,43117	11 808,43	14288,20172	14 288,20
12	K	7310000R12	Nepřímotopný zásobník TUV o objemu 1000 litrů, PN10. Plocha topné vložky (2ks) = 5,6m <sup>2</sup> . Včetně teploměru 0-120°C, jímky pro teplotní čidlo M+R a tepelné izolace	kpl	1,000	81 090,00	81 090,00	1	84246,49691	84 246,50	101938,2613	101 938,26
13	K	7310000R13	Nepřímotopný zásobník TUV o objemu 500 litrů, PN10. Plocha topné vložky (2ks) = 3,2m <sup>2</sup> . Včetně teploměru 0-120°C, jímky pro teplotní čidlo M+R a tepelné izolace	kpl	1,000	49 455,00	49 455,00	1	51380,07775	51 380,08	62169,89407	62 169,89
14	K	7310000R14	Systém podlahového vytápění; mokrý způsob, pokládka spirála. Dodávka bude obsahovat: PST systémovou desku s tep.izolací tl.30mm, plastové potrubí s kyslíkovou bariérou 17x2,5 včetně přípojky až po R+S (mimo topenou místnost včetně nálevkové izolace tl.9mm)	m <sup>2</sup>	721,000	1 665,00	1 200 465,00	1	1729,811535	1 247 194,12	2093,071957	1 509 104,88
15	K	7310000R15	R+S PDL vytápění se skříňkou před zedí pro 3 okruhů; 6 x KK15, 3 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	1,000	9 786,00	9 786,00	1	10166,92834	10 166,93	12301,98329	12 301,98
16	K	7310000R16	R+S PDL vytápění se skříňkou do zdi pro 5 okruhů; 10 x KK15, 5 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	4,000	13 197,00	52 788,00	1	13710,7044	54 842,82	16589,95232	66 359,81
17	K	7310000R17	R+S PDL vytápění se skříňkou do zdi pro 5 okruhů; 10 x KK15, 5 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 4 x ventil DN15 + kpl termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	1,000	19 731,00	19 731,00	1	20499,04588	20 499,05	24803,84552	24 803,85
18	K	7310000R18	R+S PDL vytápění se skříňkou do zdi pro 9 okruhů; 18 x KK15, 9 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 6 x ventil DN15 + kpl termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	1,000	27 808,00	27 808,00	1	28890,44994	28 890,45	34957,44443	34 957,44
19	K	7310000R19	R+S PDL vytápění se skříňkou do zdi pro 9 okruhů; 18 x KK15, 9 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	1,000	18 007,00	18 007,00	1	18707,93772	18 707,94	22636,60464	22 636,60
20	K	7310000R20	R+S PDL vytápění se skříňkou před zedí pro 10 okruhů; 20 x KK15, 10 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 5 x ventil DN15 + kpl termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	1,000	27 403,00	27 403,00	1	28469,68498	28 469,68	34448,31862	34 448,32
21	K	7310000R21	R+S PDL vytápění se skříňkou do zdi pro 11 okruhů; 22 x KK15, 11 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 1 x ventil DN15 + kpl termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	1,000	22 100,00	22 100,00	1	22960,26121	22 960,26	27781,91607	27 781,92
22	K	7310000R22	Teplotní ocelový rozdělovač, PN6, DN150, l = 1,1m, 3 x hrdlo DN80, 1 x hrdlo DN32, vypouštění DN25 včetně KK25, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na zedí / nad podlahu, ochranný nátěr všec	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	1	21817,44278	21 817,44	26399,10376	26 399,11
23	K	7310000R23	Teplotní ocelový sběrač, PN6, DN150, l = 1,1m, 2 x hrdlo DN80, 1 x hrdlo DN32, vypouštění DN25 včetně KK25, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na zedí / nad podlahu, ochranný nátěr všech po	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	1	21817,44278	21 817,44	26399,10376	26 399,11

24	K	731000R24	Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN150, l = 1,4m, 2 x hrdlo DN80, 1 x hrdlo DN65, 1 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN32, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN25 včetně KK25, 1 x teploměr (0 - 120°C), nosná ocelová konstrukce pro uchycení na zeď / nad podlahu, ochranná	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	1	27012,07201	27 012,07	32684,60714	32 684,61
25	K	731000R25	Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN150, l = 1,4m, 2 x hrdlo DN80, 1 x hrdlo DN65, 1 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN32, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN25 včetně KK25, 1 x teploměr (0 - 120°C), nosná ocelová konstrukce pro uchycení na zeď / nad podlahu, ochranný ná	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	1	27012,07201	27 012,07	32684,60714	32 684,61
26	K	731000R26	Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN80, l = 1,2m, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na ze	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	1	19220,12816	19 220,13	23256,35508	23 256,36
27	K	731000R27	Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN80, l = 1,2m, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na zeď /	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	1	19220,12816	19 220,13	23256,35508	23 256,36
28	K	731000R28	Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN65, l = 0,9m, 1 x hrdlo DN50, 2 x hrdlo DN32, 1 x hrdlo DN25, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pr	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	1	17142,27647	17 142,28	20742,15453	20 742,15
29	K	731000R29	Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN65, l = 0,9m, 1 x hrdlo DN50, 2 x hrdlo DN32, 1 x hrdlo DN25, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uc	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	1	17142,27647	17 142,28	20742,15453	20 742,15
30	K	731000R30	Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN80, l = 1,5m, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN25, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pr	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	1	20778,51693	20 778,52	25142,00549	25 142,01
31	K	731000R31	Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN80, l = 1,5m, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN25, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uc	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	1	20778,51693	20 778,52	25142,00549	25 142,01
32	K	731000R32	Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN65, l = 0,9m, 1 x hrdlo DN50, 3 x hrdlo DN32, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na ze	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	1	17142,27647	17 142,28	20742,15453	20 742,15
33	K	731000R33	Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN65, l = 0,9m, 1 x hrdlo DN50, 3 x hrdlo DN32, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x vizuální tlakoměr (0 - 200 kPa), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na zeď /	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	1	17142,27647	17 142,28	20742,15453	20 742,15
34	K	731000R34	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 3 300 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 124 W, I = 1,02 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	33 456,00	33 456,00	1	34758,30313	34 758,30	42057,54678	42 057,55
35	K	731000R35	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 850 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 50 W, I = 0,44 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	12 554,00	12 554,00	1	13042,67508	13 042,68	15781,63685	15 781,64
36	K	731000R36	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 2 300 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 124 W, I = 1,02 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	38 856,00	38 856,00	1	40368,5027	40 368,50	48845,88827	48 845,89
37	K	731000R37	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 850 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 1,02 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	12 554,00	12 554,00	1	13042,67508	13 042,68	15781,63685	15 781,64
38	K	731000R38	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 850 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 1,02 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	12 554,00	12 554,00	1	13042,67508	13 042,68	15781,63685	15 781,64
39	K	731000R39	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 850 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 1,02 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	kpl	1,000	12 554,00	12 554,00	1	13042,67508	13 042,68	15781,63685	15 781,64

40	K	731000R40	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 650 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 34 W, I = 1,02 A, včetně tepelně-izolačního pouzdra	1,000	12 554,00	12 554,00	1	13042,67508	13 042,68	15781,63685	15 781,64	
41	X	731000R41	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 5 300 kg/h, dP 50 kPa, U = 230 V, Pc = 163 W, I = 1,33 A, včetně kpl tepelně-izolačního pouzdra	1,000	49 985,00	49 985,00	1	51930,70845	51 930,71	62836,15722	62 836,16	
42	K	731000R42	Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN125, l = 4,3m, 1 x hrdlo DN80, 2 x hrdlo DN65, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN40, 1 x hrdlo DN32, 4 x hrdlo DN25, vypouštění DN25 včetně KK25, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová k	1,000	38 900,00	38 900,00	1	40414,21544	40 414,22	48901,20068	48 901,20	
43	K	731000R43	Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN125, l = 4,3m, 1 x hrdlo DN80, 2 x hrdlo DN65, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN40, 1 x hrdlo DN32, 4 x hrdlo DN25, vypouštění DN25 včetně KK25, 1 x teploměr (0 - 120°C), 1 x návarek pro teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konst	1,000	38 900,00	38 900,00	1	40414,21544	40 414,22	48901,20068	48 901,20	
44	K	731000R44	Potrubí ocelové; včetně všech fitinků, základního nářadu a závěsného systému; DN15	m	9,000	505,80	4 552,20	1	525,4886993	4 729,40	635,8413188	5 722,57
45	K	731000R45	Potrubí ocelové; včetně všech fitinků, základního nářadu a závěsného systému; DN65	m	3,000	1 008,00	3 024,00	1	1047,237253	3 141,71	1267,157077	3 801,47
46	K	731000R46	Potrubí ocelové; včetně všech fitinků, základního nářadu a závěsného systému; DN80	m	69,000	1 265,00	79 695,00	1	1314,241196	82 797,20	1590,231847	100 184,61
47	K	731000R47	Potrubí ocelové; včetně všech fitinků, základního nářadu a závěsného systému; DN150	m	3,000	533,70	1 601,10	1	554,4747244	1 663,42	670,9144165	2 012,74
48	K	731000R48	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 15x1	m	239,000	394,20	94 213,80	1	409,5445688	97 881,15	495,5489282	118 436,19
49	K	731000R49	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 18x1	m	435,000	434,30	188 920,50	1	451,2054952	196 274,39	545,9586492	237 492,01
50	K	731000R50	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 22x1	m	288,000	479,30	138 038,40	1	497,9571583	143 411,66	602,5281616	173 528,11
51	K	731000R51	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 28x1,5	m	258,000	648,00	167 184,00	1	673,2239486	173 691,78	814,6009779	210 167,05
52	K	731000R52	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 35x1,5	m	76,000	784,00	59 584,00	1	814,5178638	61 903,36	985,5666152	74 903,06
53	X	731000R53	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 42x1,5	m	95,000	946,00	89 870,00	1	982,823851	93 368,27	1189,21686	112 975,60
54	K	731000R54	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 54x2	m	198,000	1 425,00	282 150,00	1	1480,469932	293 132,93	1791,367891	354 690,84
55	K	731000R55	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 64x2	m	90,000	1 887,00	169 830,00	1	1960,453073	176 440,78	2372,148218	213 493,34
56	K	731000R56	Redukce 54/25	ks	10,000	891,00	8 910,00	1	925,6829294	9 256,83	1120,076945	11 200,76
57	K	731000R57	Redukce 64/40	ks	2,000	1 125,00	2 250,00	1	1168,791578	2 337,58	1414,237809	2 828,48
58	K	731000R58	Potrubí předizolované pro uložení do výkopu / zeminy, Tmax.90°C, PN6, izolační třída 1; DN20	m	10,000	980,00	9 800,00	1	1018,14733	10 181,47	1231,958269	12 319,58
59	X	731000R59	Potrubí předizolované pro uložení do výkopu / zeminy, Tmax.90°C, PN6, izolační třída 1; DN65	m	80,000	1 550,00	124 000,00	1	1610,335062	128 826,80	1948,505425	155 880,43
60	K	731000R60	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 15x1 (DN10)	m	10,000	104,50	1 045,00	1	108,567751	1 085,68	131,3669787	1 313,67
61	K	731000R61	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 18x1 (DN15)	m	98,000	112,50	11 025,00	1	116,8791578	11 454,16	141,4237809	13 859,53
62	K	731000R62	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 45mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 28x1,5 (DN25)	m	212,000	134,10	28 429,20	1	139,319956	29 535,83	168,5771468	35 738,36
63	K	731000R63	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 35mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 35x1,5 (DN32)	m	76,000	113,40	8 618,40	1	117,814191	8 953,88	142,5551711	10 834,19
64	K	731000R64	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 35mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 42x1,5 (DN40)	m	95,000	126,00	11 970,00	1	130,9046567	12 435,94	158,3946346	15 047,49
65	K	731000R65	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 54x2 (DN50)	m	198,000	144,00	28 512,00	1	149,6053219	29 621,85	181,0224395	35 842,44
66	K	731000R66	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 60mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 64x2 (DN65)	m	90,000	225,00	20 250,00	1	233,7583155	21 038,25	282,8475618	25 456,28







155	K	731000R155	1,000	50 000,00	50 000,00	1	51946,29233	62855,01372	62 855,01
156	K	731000R156	1,000	10 000,00	10 000,00	1	10389,25847	12571,00274	12 571,00
157	K	731000R157	98,000	1 000,00	98 000,00	1	10389,25847	12571,00274	47 789,81
158	K	731000R158	95,000	1 000,00	95 000,00	1	10389,25847	12571,00274	48 998,51
159	K	731000R159	9,000	1 000,00	9 000,00	1	10389,25847	12571,00274	11 313,90
160	K	731000R160	1,000	25 000,00	25 000,00	1	25979,14617	31427,50686	31 427,51
161	K	731000R161	1,000	10 000,00	10 000,00	1	10389,25847	12571,00274	12 571,00
162	K	731000R162	1,000	25 000,00	25 000,00	1	25979,14617	31427,50686	31 427,51
163	K	731000R163	1,000	80 000,00	80 000,00	1	83114,06773	100668,022	100 568,02

**0.1.4.4 - Měřiční a regulační**  
**D 1**  
**M-R PRO VYTÁPĚNÍ**  
**3 223 063,54**  
**69 778,42**  
**4 020 906,88**  
**84 431,88**

D	D	15A	1,000	400,00	400,00	1	1,038925847	415,57	502,84
1 K	K	743000R1	1,000	400,00	400,00	1	415,5703387	502,8401088	502,84
P	P								
2 D	D	2TC	1,000	11 827,00	11 827,00	1	1,038925847	12 349,71	14 943,15
2 K	K	743000R2	1,000	1 181,00	1 181,00	1	1226,971425	1484,635424	1 484,64
P	P								
3 K	K	743000R3	1,000	5 036,00	5 036,00	1	5232,190564	6330,756982	6 330,76
4 K	K	743000R4	1,000	2 438,00	2 438,00	1	2532,901214	3064,810469	3 064,81
P	P								
5 K	K	743000R5	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	393,4723859	393,47
P	P								
6 K	K	743000R6	1,000	856,00	856,00	1	889,2205248	1076,077895	1 076,08
P	P								
7 K	K	743000R7	1,000	2 063,00	2 063,00	1	2143,304022	2593,397866	2 593,40
P	P								
D	D	3TC	1,000	1 564,00	1 564,00	1	1,038925847	1 624,88	1 966,10
8 K	K	743000R8	1,000	938,00	938,00	1	974,5124442	1179,160057	1 179,16
P	P								
9 K	K	743000R9	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	393,4723859	393,47
P	P								
10 K	K	743000R10	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	393,4723859	393,47
P	P								
D	D	4TC	1,000	1 564,00	1 564,00	1	1,038925847	1 624,88	1 966,10
11 K	K	743000R11	1,000	938,00	938,00	1	974,5124442	1179,160057	1 179,16
P	P								
12 K	K	743000R12	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	393,4723859	393,47
P	P								
13 K	K	743000R13	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	393,4723859	393,47

Stavební přípomoc při miz UT (vertikální a horizontální drážky, osazení těles, uložení potrubí, prostupy... vždy včetně zaplnění a zajištění systém stavky bez finálního povrchu)  
 Zaregulování termostatických ventilů všech filtrů - opakovaně  
 Zaregulování regulačních armatur dle PD včetně protokolu  
 Nastavení křivky čerpadla dle PD včetně protokolu  
 Provozní zkouška  
 Tlakové zkouška ( Pp 880 kPa na úrovni 2.PP) včetně protokolů  
 Tlaková zkouška  
 Zpracování dokumentace skutečného provedení

P		Poznámka k položce: MC2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
D	5TC	Regulace teploty topné vody - kaskádová regulace kotlů	ks	1,000	1 181,00	3 409,00	1	1,038925847	9 541,70	4 285,45
14	K	743000R14	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	1 181,00	1	1226,971425	1 226,97	1484,635424
P		Poznámka k položce: teplota topné v. DM								
15	K	743000R15	kotel teplovodní plynový se zákl.regulací - stávající	ks	2,000	488,00	976,00	1	506,9958132	1 013,99
P		Poznámka k položce: K1, K2 Z								
16	K	743000R16	plynový hořák - stávající	ks	2,000	313,00	626,00	1	325,18379	650,37
P		Poznámka k položce: H1, H2 Z								
17	K	743000R17	kotlová regulace - stávající	ks	1,000	313,00	313,00	i	325,18379	325,18
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
18	K	743000R18	regulace kotelny - řídicí systém - stávající	ks	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	325,18
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
D	6PC	Regulace tlaku v systému				9 132,00		1,038925847	9 487,47	11 479,84
19	K	743000R19	odběr tlaku	ks	1,000	350,00	350,00	1	363,6240463	363,62
P		Poznámka k položce: Z								
20	K	743000R20	tlakoměrný kohout zkušební	ks	1,000	619,00	619,00	1	643,0950991	643,10
P		Poznámka k položce: DM								
21	K	743000R21	snímač rel.tlaku 0 až 600 kPa, výstup 0-10V	ks	1,000	7 363,00	7 363,00	1	7649,611009	7 649,61
P		Poznámka k položce: tlak topné vody DM								
22	K	743000R22	expanzní a doplňovací systém, 230 V 50 Hz	ks	1,000	400,00	400,00	1	415,5703387	415,57
P		Poznámka k položce: EXP Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
23	K	743000R23	úpravna vody, 230 V 50 Hz	ks	1,000	400,00	400,00	1	415,5703387	415,57
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
D	7A	Poruchová a havarijní signalizace				7 201,00		1,038925847	7 481,31	9 052,38
24	K	743000R24	čidlo teploty prostorové	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32
P		Poznámka k položce: teplota v prostoru DM								
25	K	743000R25	regulátor hladiny vody vč.elektrod	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	1	1454,496185	1 454,50
P		Poznámka k položce: zaplavení DM								
26	K	743000R26	termostat kapilárový rozsah 70-140 st.C vč.jímky	ks	2,000	2 063,00	4 126,00	1	2143,304022	4 286,61
P		Poznámka k položce: teplota TUV DM								
27	K	743000R27	tláčtko havarijní	ks	1,000	819,00	819,00	1	850,8802684	850,88
P		Poznámka k položce: STOP tlačítko DM								
D	8TC	Elektrická regulace teploty topné vody - ÚT x - otopná tělesa				32 007,00		1,038925847	33 252,90	40 236,01
28	K	743000R28	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	3,000	1 181,00	3 543,00	1	1226,971425	3 680,91
P		Poznámka k položce: teplota topné vody DM								
29	K	743000R29	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	3,000	8 725,00	26 175,00	1	9064,628012	27 193,88
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
30	K	743000R30	dvoucestný regulační a vyvažovací ventil	ks	3,000	450,00	1 350,00	1	467,516631	1 402,55
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.								
31	K	743000R31	oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz	ks	3,000	313,00	939,00	1	325,18379	975,55

P		Poznámka k položce: M5, M6, M7 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.							
D	D2	M+R PRO VYTÁPĚNÍ - ALBERTOV 7			85 497,00		1,038925847	88 825,04	107 478,30
D	11TC	Ekvitermní regulace teploty topné vody - větev B			10 021,00		1,038925847	10 411,08	12 597,40
32	K	743000R32	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	1 181,00	1 181,00	1 226,97	1 484,64
P		Poznámka k položce: teplota topné vody DM							
33	K	743000R33	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1,000	5 036,00	5 036,00	5 232,03	6 330,76
P		Poznámka k položce: DM							
34	K	743000R34	trojcestný směšovací ventil Dn 25 Pn 16 kv 10,0	ks	1,000	3 491,00	3 491,00	3 626,89	4 388,54
P		Poznámka k položce: DM							
35	K	743000R35	oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz	ks	1,000	313,00	313,00	325,18	393,47
P		Poznámka k položce: M7.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.							
D	12TC	Regulace teploty topné vody - VZT kotelny			7 064,00		1,038925847	7 338,97	8 880,16
36	K	743000R36	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.3-bodové	ks	1,000	4 313,00	4 313,00	4 480,89	5 421,87
P		Poznámka k položce: DM							
37	K	743000R37	trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5	ks	1,000	2 438,00	2 438,00	2 532,90	3 064,81
P		Poznámka k položce: DM							
38	K	743000R38	oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz	ks	1,000	313,00	313,00	325,18	393,47
P		Poznámka k položce: M7.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.							
D	13TC	Ekvitermní regulace teploty topné vody - větev J			10 021,00		1,038925847	10 411,08	12 597,40
39	K	743000R39	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	1 181,00	1 181,00	1 226,97	1 484,64
P		Poznámka k položce: teplota topné vody DM							
40	K	743000R40	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1,000	5 036,00	5 036,00	5 232,03	6 330,76
P		Poznámka k položce: DM							
41	K	743000R41	trojcestný směšovací ventil Dn 25 Pn 16 kv 10,0	ks	1,000	3 491,00	3 491,00	3 626,89	4 388,54
P		Poznámka k položce: DM							
42	K	743000R42	oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz	ks	1,000	313,00	313,00	325,18	393,47
P		Poznámka k položce: M7.3 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.							
D	14TC	Ekvitermní regulace teploty topné vody - větev I			8 905,00		1,038925847	9 251,63	11 194,48
43	K	743000R43	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	1 181,00	1 181,00	1 226,97	1 484,64
P		Poznámka k položce: teplota topné vody DM							
44	K	743000R44	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1,000	5 036,00	5 036,00	5 232,03	6 330,76
P		Poznámka k položce: DM							
45	K	743000R45	trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 4,0	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	2 467,45	2 985,61
P		Poznámka k položce: DM							
46	K	743000R46	oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz	ks	1,000	313,00	313,00	325,18	393,47
P		Poznámka k položce: M7.4 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.							
D	15TC	Ekvitermní regulace teploty topné vody - větev R2			8 905,00		1,038925847	9 251,63	11 194,48
47	K	743000R47	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	1 181,00	1 181,00	1 226,97	1 484,64
P		Poznámka k položce: teplota topné vody DM							
48	K	743000R48	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1,000	5 036,00	5 036,00	5 232,03	6 330,76
P		Poznámka k položce: DM							
49	K	743000R49	trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 4,0	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	2 467,45	2 985,61
P		Poznámka k položce: DM							



68	K	743000R68	židlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1,000	985,00	985,00	1	1023,341959	1 023,34	1238,24377	1 238,24
	P		Poznámka k položce: tepnota - výfuk DM									
69	K	743000R69	židlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	1 181,00	1 181,00	1	1226,971425	1 226,97	1484,635424	1 484,64
	P		Poznámka k položce: tepnota vratné v. DM									
70	K	743000R70	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
	P		Poznámka k položce: dP - filtr přívod DM									
71	K	743000R71	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
	P		Poznámka k položce: dP - filtr odtah DM									
72	K	743000R72	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
	P		Poznámka k položce: dp - ventilátor přívod DM									
73	K	743000R73	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
	P		Poznámka k položce: dp - ventilátor odtah DM									
74	K	743000R74	protimrazová ochrana s 6m kapilárou vč. přísl.	ks	1,000	2 481,00	2 481,00	1	2577,575026	2 577,58	3118,865781	3 118,87
	P		Poznámka k položce: DM									
75	K	743000R75	el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1,000	6 094,00	6 094,00	1	6331,21411	6 331,21	7660,769073	7 660,77
	P		Poznámka k položce: klapka přívod DM									
76	K	743000R76	el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1,000	6 094,00	6 094,00	1	6331,21411	6 331,21	7660,769073	7 660,77
	P		Poznámka k položce: klapka odtah DM									
77	K	743000R77	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1,000	5 036,00	5 036,00	1	5232,030564	5 232,03	6330,756982	6 330,76
	P		Poznámka k položce: DM									
78	K	743000R78	trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 1,0	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	1	2467,448886	2 467,45	2985,613152	2 985,61
	P		Poznámka k položce: ohříváč DM									
79	K	743000R79	oběhové čerpadlo	ks	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	325,18	393,4723859	393,47
	P		Poznámka k položce: MČL Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
80	K	743000R80	venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	688,00	688,00	1	714,7809825	714,78	864,8849888	864,88
	P		Poznámka k položce: MCHLA Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
81	K	743000R81	interface pro řízení 0-10V, signalizace porucha	ks	3,000	650,00	1 950,00	1	675,3018003	2 025,91	817,1151784	2 451,35
	P		Poznámka k položce: chladič Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
82	K	743000R82	el. ventilátor přívod jednootáčkový 400 V 50 Hz	ks	1,000	431,00	431,00	1	447,7770399	447,78	541,8102183	541,81
	P		Poznámka k položce: MV1.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
83	K	743000R83	el. ventilátor odtah jednootáčkový 400 V 50 Hz	ks	1,000	431,00	431,00	1	447,7770399	447,78	541,8102183	541,81
	P		Poznámka k položce: MV1.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
84	K	743000R84	frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 2,2 kW, filtr, vč.přísl.	ks	1,000	563,00	563,00	1	584,9152517	584,92	707,7474545	707,75
	P		Poznámka k položce: FM1.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
85	K	743000R85	frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 1,5 kW, filtr, vč.přísl.	ks	1,000	563,00	563,00	1	584,9152517	584,92	707,7474545	707,75
	P		Poznámka k položce: FM1.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
86	K	743000R86	el.regulační servopohon klapky 8 Nm, 24 V, 0-10 V	ks	1,000	4 463,00	4 463,00	1	4636,726054	4 636,73	5610,438525	5 610,44
	P		Poznámka k položce: klapka bypass DM									
87	K	743000R87	požární klapka s tepelnou spouští,servopohonom 230V,konc.spínačem	ks	4,000	356,00	1 424,00	1	369,8576014	1 479,43	447,5276977	1 790,11

P		Poznámka k položce: PK1.x Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
88 K	743000R88	čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	3,000	856,00	2 568,00	1	889,3205248	2 667,96	1076,077835	3 228,23
P		Poznámka k položce: teplota - přívod DM									
89 K	743000R89	kanálový hygromat, nastavení 15-95% r.v., přep.kontakt	ks	3,000	6 063,00	18 189,00	1	6299,007408	18 897,02	7621,798864	22 865,40
P		Poznámka k položce: vlhkost - přívod DM									
90 K	743000R90	kombinované čidlo teploty a vlhkosti kanálové, NTC 1,8k, 0-10 V	ks	6,000	5 550,00	33 300,00	1	5766,038449	34 596,23	6976,906523	41 861,44
P		Poznámka k položce: teplota, vlhkost-přív.,odt. DM									
91 K	743000R91	kombinované čidlo teploty a vlhkosti prostorové, NTC 1,8k, 0-10 V	ks	3,000	5 550,00	16 650,00	1	5766,038449	17 298,12	6976,906523	20 930,72
P		Poznámka k položce: teplota, vlhkost - prostor DM									
92 K	743000R92	polovodičový stykač, 1f, do 25 A	ks	6,000	6 063,00	36 378,00	1	6299,007408	37 794,04	7621,798864	45 730,79
P		Poznámka k položce: DM									
93 K	743000R93	el. ohřivač 400 V, 2,0 kW, vč.bezp.termostatu	ks	3,000	813,00	2 439,00	1	844,6467134	2 533,94	1022,022523	3 066,07
P		Poznámka k položce: EL1.Za,b,c Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
94 K	743000R94	parní zvlhčovač, 400 V 50 Hz, ovládání 0-10 V	ks	3,000	650,00	1 950,00	1	675,3018003	2 025,91	817,1151784	2 451,35
P		Poznámka k položce: ZV1.3a,b,c Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
95 K	743000R95	barevný dotykový LCD displej 5,7", Modbus RTU, vč.přisloušenství	ks	1,000	15 975,00	15 975,00	4	16596,8404	16 596,84	20082,17688	20 082,18
P		Poznámka k položce: DM									
96 K	743000R96	licence OP, uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - ovl.panel	ks	1,000	11 188,00	11 188,00	4	11623,50237	11 623,50	14064,43787	14 064,44
P		Poznámka k položce: DM									
97 K	743000R97	plastová instalační krabice pro ovládací panel OP	ks	1,000	975,00	975,00	1	1012,952701	1 012,95	1225,672768	1 225,67
P		Poznámka k položce: DM									
98 K	743000R98	odvlhčovač, 400 V 50 Hz	ks	1,000	563,00	563,00	1	584,9152517	584,92	707,7474545	707,75
P		Poznámka k položce: OV1.C Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
D	2ZTC	Regulace teploty vzduchu a protimrazová ochrana - VZT 2 - poslechárna				68 853,00		1,038925847	71 533,16		86 555,13
99 K	743000R99	čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32	1076,077835	1 076,08
P		Poznámka k položce: teplota - přívod DM									
100 K	743000R100	čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32	1076,077835	1 076,08
P		Poznámka k položce: teplota - odťah DM									
101 K	743000R101	čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32	1076,077835	1 076,08
P		Poznámka k položce: teplota - výfuk DM									
102 K	743000R102	čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32	1076,077835	1 076,08
P		Poznámka k položce: teplota vratné v. DM									
103 K	743000R103	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
P		Poznámka k položce: dP - filtr přívod DM									
104 K	743000R104	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
P		Poznámka k položce: dP - filtr odťah DM									
105 K	743000R105	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
P		Poznámka k položce: dP - ventilátor přívod DM									
106 K	743000R106	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53

P		Poznámka k položce: dp - ventilátor odtaž DM										
107 K	743000R107	protimrazová ochrana s 6m kapilárou vč. přísl.	ks	1,000	2 481,00	2 481,00	1	2577,575026	2 577,58	3118,865781	3 118,87	
P		Poznámka k položce: DM										
108 K	743000R108	el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1,000	6 094,00	6 094,00	1	6331,214311	6 331,21	7660,769073	7 660,77	
P		Poznámka k položce: klapka přívod DM										
109 K	743000R109	el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1,000	6 094,00	6 094,00	1	6331,214311	6 331,21	7660,769073	7 660,77	
P		Poznámka k položce: klapka odtaž DM										
110 K	743000R110	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1,000	8 150,00	8 150,00	1	8467,24565	8 467,25	10245,36724	10 245,37	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
111 K	743000R111	dvoucestný regulační a vyvažovací ventil	ks	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	325,18	393,4723859	393,47	
P		Poznámka k položce: ohřivač Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
112 K	743000R112	oběhové čerpadlo	ks	1,000	313,00	313,00	1	325,18379	325,18	393,4723859	393,47	
P		Poznámka k položce: MČZ Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
113 K	743000R113	venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	688,00	688,00	1	714,7809825	714,78	864,8849888	864,88	
P		Poznámka k položce: MCH2A Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
114 K	743000R114	interface pro řízení 0-10V, signalizace porucha	ks	1,000	650,00	650,00	1	675,3018003	675,30	817,1151784	817,12	
P		Poznámka k položce: chladič Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
115 K	743000R115	el. ventilátor přívod jednotáčekový 400 V 50 Hz	ks	1,000	431,00	431,00	1	447,7770399	447,78	541,8102183	541,81	
P		Poznámka k položce: MV2.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
116 K	743000R116	el. ventilátor odtaž jednotáčekový 400 V 50 Hz	ks	1,000	431,00	431,00	1	447,7770399	447,78	541,8102183	541,81	
P		Poznámka k položce: MV2.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
117 K	743000R117	frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 2,2 kW, filtr, vč.přísl.	ks	1,000	563,00	563,00	1	584,9152517	584,92	707,7474545	707,75	
P		Poznámka k položce: FM2.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
118 K	743000R118	frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 2,2 kW, filtr, vč.přísl.	ks	1,000	563,00	563,00	1	584,9152517	584,92	707,7474545	707,75	
P		Poznámka k položce: FM2.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
119 K	743000R119	el.regulační servopohon klapky 8 Nm, 24 V, 0-10 V	ks	1,000	4 463,00	4 463,00	1	4636,726054	4 636,73	5610,438525	5 610,44	
P		Poznámka k položce: klapka bypass DM										
120 K	743000R120	čidlo kvality vzduchu kanálové, 0-10V	ks	1,000	13 144,00	13 144,00	1	13655,64133	13 655,64	16523,32601	16 523,33	
P		Poznámka k položce: kval.vzduchu-odtaž DM										
121 K	743000R121	barevný dotykový LCD displej 5,7", Modbus RTU, vč.příslušenství	ks	1,000	15 975,00	15 975,00	4	16596,8404	16 596,84	20082,17688	20 082,18	
P		Poznámka k položce: DM										
122 K	743000R122	licence OP, uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - ovl.panel	ks	1,000	1,00	1,00	4	1,038925847	1,04	1,257100274	1,26	
P		Poznámka k položce: DM										
123 K	743000R123	plastová instalační krabice pro ovládací panel OP	ks	1,000	975,00	975,00	4	1012,952701	1 012,95	1225,672768	1 225,67	
P		Poznámka k položce: DM										
D	25TC	Regulace teploty vzduchu a protimrazová ochrana - VZT 5 - vyšetřovna				70 383,00		1,038925847	73 122,72		88 478,49	
124 K	743000R124	čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32	1076,077835	1 076,08	





144	K	743000R144	el.regulační servopohon klapky 8 Nm, 24 V, 0-10 V	ks	1,000	4 463,00	4 463,00	1	4636,726054	4 636,73	5610,438525	5 610,44
	P		Poznámka k položce: klapka bypass DM									
145	K	743000R145	požární klapka s tepelnou spouští, servopohonem 230V, konc.spínačem	ks	2,000	313,00	626,00	1	325,18379	650,37	393,4723859	786,94
	P		Poznámka k položce: PKS.x Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
146	K	743000R146	čidlo teploty prostorové	ks	2,000	856,00	1 712,00	1	889,3205248	1 778,64	1076,077835	2 152,16
	P		Poznámka k položce: teplota v prostoru DM									
147	K	743000R147	venkovní klimatizační jednotka vč.regulace	ks	1,000	938,00	938,00	4	974,5124442	974,51	1179,160057	1 179,16
	P		Poznámka k položce: MCH5B.1 Z									
148	K	743000R148	vnitřní nástěnná klimajednotka vč.regulace	ks	2,000	1 025,00	2 050,00	4	1064,898993	2 129,80	1288,527781	2 577,06
	P		Poznámka k položce: MCH5B.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
149	K	743000R149	pomocný modul pro ovl. a monitoring - do venkovní/vnitřní klimajednotky	ks	2,000	6 225,00	12 450,00	1	6467,313396	12 934,63	7825,449209	15 650,90
	P		Poznámka k položce: DM									
150	K	743000R150	barevný dotykový LCD displej 5,7", Modbus RTU, vč.příslušenství	ks	1,000	15 975,00	15 975,00	4	16596,8404	16 596,84	20082,17688	20 082,18
	P		Poznámka k položce: DM									
151	K	743000R151	licence OP, uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - ovl.panel	ks	1,000	0,00	0,00		0	0,00	0	0,00
	P		Poznámka k položce: DM									
152	K	743000R152	plastová instalační krabice pro ovládací panel OP	ks	1,000	975,00	975,00	4	1012,952701	1 012,95	1225,672768	1 225,67
	P		Poznámka k položce: DM									
	D	31TC	Regulace teploty vzduchu a ovládání ventilace - VZT 11A,B - odťah od chlazení				8 813,00		1,038925847	9 156,05		11 078,82
153	K	743000R153	čidlo teploty prostorové	ks	1,000	856,00	856,00	1	889,3205248	889,32	1076,077835	1 076,08
	P		Poznámka k položce: teplota v prostoru DM									
154	K	743000R154	snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1,000	1 025,00	1 025,00	1	1064,898993	1 064,90	1288,527781	1 288,53
	P		Poznámka k položce: dp - ventilátor odťah DM									
155	K	743000R155	el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1,000	5 938,00	5 938,00	1	6169,141678	6 169,14	7464,66143	7 464,66
	P		Poznámka k položce: klapka odťah DM									
156	K	743000R156	el. ventilátor odťah jednootáčkový 400 V 50 Hz	ks	1,000	431,00	431,00	1	447,7770399	447,78	541,8102183	541,81
	P		Poznámka k položce: MV11A,B Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
157	K	743000R157	frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 4,0 kW, filtr, vč.přísl.	ks	1,000	563,00	563,00	1	584,9152517	584,92	707,7474545	707,75
	P		Poznámka k položce: FM11A,B DM									
	D	D4	VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ - REGULACE TEPLoty V MÍSTNOSTECH				629 787,00		1,038925847	654 301,99		791 705,41
	D	50TC	Regulace teploty v prostoru - 1.PP				174 939,00		1,038925847	181 748,65		219 915,86
158	K	743000R158	digitální prostorový regulátor IRC, komunikace BACnet nebo LON, 24V	ks	23,000	7 225,00	166 175,00	1	7506,239242	172 643,50	9082,549483	208 898,64
	P		Poznámka k položce: T-teplota v prostoru DM									
159	K	743000R159	elektrický servopohon 230 V 50 Hz ovl.on/off	ks	28,000	313,00	8 764,00	1	325,18379	9 105,15	393,4723859	11 017,23
	P		Poznámka k položce: PV-smyčka pod.vyt. Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
160	K	743000R160	dvoucestný regulační ventil Dn 15	ks	28,000	0,00	0,00		0	0,00	0	0,00
	P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
	D	51TC	Regulace teploty v prostoru - 1.NP, mezipatro				197 242,00		1,038925847	204 919,81		247 952,97
161	K	743000R161	digitální prostorový regulátor IRC, komunikace BACnet nebo LON, 24V	ks	21,000	7 225,00	151 725,00	1	7506,239242	157 631,02	9082,549483	190 733,54

P		Poznámka k položce: T-teplota v prostoru DM											
162	K	743000R162	elektrický servopohon 230 V 50 Hz ovl.on/off	ks	5,000	313,00	1 565,00	1	325,18379	1 625,92	393,4723859	1 967,36	
P		Poznámka k položce: PV-smyčka podl.vyt. Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
163	K	743000R163	dvoucestný regulační ventil Dn 15	ks	5,000	307,00	1 535,00	1	318,9502349	1 594,75	385,9297843	1 929,65	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
164	K	743000R164	el.termický pohon radiátor.ventilu, NC, 24V,zdvih 2,5 mm,vč.kabelu 1m	ks	35,000	856,00	29 960,00	1	889,3205248	31 126,22	1076,077835	37 662,72	
P		Poznámka k položce: PR-pohon radiátoru DM											
165	K	743000R165	tlakově nezávislý radiátorový kombiventil, Dn 15, Pn 6 - stávající	ks	35,000	307,00	10 745,00	1	318,9502349	11 163,26	385,9297843	13 507,54	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
166	K	743000R166	čidlo teploty prostorové	ks	2,000	856,00	1 712,00	1	889,3205248	1 778,64	1076,077835	2 152,16	
P		Poznámka k položce: teplota v prostoru DM											
D		52TC	Regulace teploty v prostoru - 2.NP				84 796,00		1,038925847	88 096,76		106 597,07	
167	K	743000R167	digitální prostorový regulátor IRC, komunikace BACnet nebo LON, 24V	ks	9,000	7 225,00	65 025,00	1	7506,239242	67 556,15	9082,549483	81 742,95	
P		Poznámka k položce: T-teplota v prostoru DM											
168	K	743000R168	elektrický servopohon 230 V 50 Hz ovl.on/off	ks	0,000	313,00	0,00		325,18379	0,00	393,4723859	0,00	
P		Poznámka k položce: PV-smyčka podl.vyt. Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
169	K	743000R169	dvoucestný regulační ventil Dn 15	ks	0,000	0,00	0,00		0	0,00	0	0,00	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
170	K	743000R170	el.termický pohon radiátor.ventilu, NC, 24V,zdvih 2,5 mm,vč.kabelu 1m	ks	17,000	856,00	14 552,00	1	889,3205248	15 118,45	1076,077835	18 293,32	
P		Poznámka k položce: PR-pohon radiátoru DM											
171	K	743000R171	tlakově nezávislý radiátorový kombiventil, Dn 15, Pn 6 - stávající	ks	17,000	307,00	5 219,00	1	318,9502349	5 422,15	385,9297843	6 560,81	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
D		53TC	Regulace teploty v prostoru - 3.NP				95 510,00		1,038925847	99 227,81		120 065,65	
172	K	743000R172	digitální prostorový regulátor IRC, komunikace BACnet nebo LON, 24V	ks	10,000	7 225,00	72 250,00	1	7506,239242	75 062,39	9082,549483	90 825,49	
P		Poznámka k položce: T-teplota v prostoru DM											
173	K	743000R173	elektrický servopohon 230 V 50 Hz ovl.on/off	ks	0,000	313,00	0,00		325,18379	0,00	393,4723859	0,00	
P		Poznámka k položce: PV-smyčka podl.vyt. Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
174	K	743000R174	dvoucestný regulační ventil Dn 15	ks	0,000	0,00	0,00		0	0,00	0	0,00	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
175	K	743000R175	el.termický pohon radiátor.ventilu, NC, 24V,zdvih 2,5 mm,vč.kabelu 1m	ks	20,000	856,00	17 120,00	1	889,3205248	17 786,41	1076,077835	21 521,56	
P		Poznámka k položce: PR-pohon radiátoru DM											
176	K	743000R176	tlakově nezávislý radiátorový kombiventil, Dn 15, Pn 6 - stávající	ks	20,000	307,00	6 140,00	1	318,9502349	6 379,00	385,9297843	7 718,60	
P		Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.											
D		54TC	Regulace teploty v prostoru - 4.NP				77 300,00		1,038925847	80 308,97		97 173,85	



195	K	74300R195	switch Ethernet, 4x port Ethernet	ks	1,000	1 563,00	1 563,00	1623,841098	1 623,84	1964,847729	1 964,85
	P		Poznámka k položce: DM								
196	K	74300R196	poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka	ks	1,000	775,00	775,00	805,1675312	805,17	974,2527127	974,25
	P		Poznámka k položce: souhr.porucha DM								
197	K	74300R197	napájecí transformátor 24 V, 10 A	ks	1,000	4 313,00	4 313,00	4480,887177	4 480,89	5421,873484	5 421,87
	P		Poznámka k položce: DM								
198	K	74300R198	uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - podstanice DDC	ks	1,000	102 500,00	102 500,00	106489,8993	106 489,90	128852,7781	128 852,78
	P		Poznámka k položce: DM								
	D	72	Řídicí systém - DDC01.1				92 527,00	1,038925847	96 128,69		116 315,72
199	K	74300R199	podstanice ŘS, nap.24 V, LON, Modbus, BacNet/Ethernet, Webserver	ks	1,000	16 063,00	16 063,00	16688,26588	16 688,27	20192,80171	20 192,80
	P		Poznámka k položce: DM								
200	K	74300R200	ovládací panel podstanice ŘS, nap. 24 V, vč.příslušenství	ks	1,000	18 563,00	18 563,00	19285,58049	19 285,58	23335,5524	23 335,55
	P		Poznámka k položce: DM								
201	K	74300R201	I/O moduly pro celkem 10xAI, 12xDI, 8xAO, 10xDO, vč.patic	ks	1,000	26 875,00	26 875,00	27921,13213	27 921,13	33784,56988	33 784,57
	P		Poznámka k položce: DM								
202	K	74300R202	switch Ethernet, 4x port Ethernet	ks	1,000	1 563,00	1 563,00	1623,841098	1 623,84	1964,847729	1 964,85
	P		Poznámka k položce: DM								
203	K	74300R203	poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka	ks	1,000	775,00	775,00	805,1675312	805,17	974,2527127	974,25
	P		Poznámka k položce: souhr.porucha DM								
204	K	74300R204	napájecí transformátor 24 V, 10 A	ks	1,000	4 313,00	4 313,00	4480,887177	4 480,89	5421,873484	5 421,87
	P		Poznámka k položce: DM								
205	K	74300R205	uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - podstanice DDC	ks	1,000	24 375,00	24 375,00	25323,81751	25 323,82	30641,81919	30 641,82
	P		Poznámka k položce: DM								
	D	73	Řídicí systém - DDC1.1				104 652,00	1,038925847	106 725,67		131 558,06
206	K	74300R206	podstanice ŘS, nap.24 V, LON, Modbus, BacNet/Ethernet, Webserver	ks	1,000	16 063,00	16 063,00	16688,26588	16 688,27	20192,80171	20 192,80
	P		Poznámka k položce: DM								
207	K	74300R207	ovládací panel podstanice ŘS, nap. 24 V, vč.příslušenství	ks	1,000	18 563,00	18 563,00	19285,58049	19 285,58	23335,5524	23 335,55
	P		Poznámka k položce: DM								
208	K	74300R208	I/O moduly pro celkem 10xAI, 16xDI, 8xAO, 10xDO, vč.patic	ks	1,000	36 500,00	36 500,00	37920,7934	37 920,79	45884,16002	45 884,16
	P		Poznámka k položce: DM								
209	K	74300R209	switch Ethernet, 4x port Ethernet	ks	1,000	1 563,00	1 563,00	1623,841098	1 623,84	1964,847729	1 964,85
	P		Poznámka k položce: DM								
210	K	74300R210	poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka	ks	1,000	775,00	775,00	805,1675312	805,17	974,2527127	974,25
	P		Poznámka k položce: souhr.porucha DM								
211	K	74300R211	napájecí transformátor 24 V, 10 A	ks	1,000	4 313,00	4 313,00	4480,887177	4 480,89	5421,873484	5 421,87
	P		Poznámka k položce: DM								
212	K	74300R212	uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - podstanice DDC	ks	1,000	26 875,00	26 875,00	27921,13213	27 921,13	33784,56988	33 784,57
	P		Poznámka k položce: DM								
	D	74	Řídicí systém - DDC4.1				121 777,00	1,038925847	126 517,27		153 085,90
213	K	74300R213	podstanice ŘS, nap.24 V, LON, Modbus, BacNet/Ethernet, Webserver	ks	1,000	16 063,00	16 063,00	16688,26588	16 688,27	20192,80171	20 192,80
	P		Poznámka k položce: DM								
214	K	74300R214	ovládací panel podstanice ŘS, nap. 24 V, vč.příslušenství	ks	1,000	18 563,00	18 563,00	19285,58049	19 285,58	23335,5524	23 335,55

P		Poznámka k poloze:											
215	K	I/O moduly pro celkem 10xAL, 36xDI, 10xAO, 16xDO, vč.patic	ks	1,000	36 500,00	36 500,00	37920,794	45884,16002	37 920,79	45884,16002	45 884,16		
P		Poznámka k poloze:											
216	K	switch Ethernet, 4x port Ethernet	ks	1,000	1 565,00	1 565,00	1623,841088	1964,847729	1 623,84	1964,847729	1 964,85		
P		Poznámka k poloze:											
217	K	poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka	ks	1,000	775,00	775,00	805,1675312	974,2527117	805,17	974,2527117	974,25		
P		Poznámka k poloze:											
218	K	napájecí transformátor 24 V, 10 A	ks	1,000	4 313,00	4 313,00	4480,887177	5421,875484	4 480,89	5421,875484	5 421,87		
P		Poznámka k poloze:											
219	K	uživatelský software, oznění a provedení zkoušek - podstanice DDC	ks	1,000	44 000,00	44 000,00	45712,79725	55512,41208	45 712,74	55512,41208	55 312,41		
P		Poznámka k poloze:											
81	D	Rozvaděč RA02.1	ks	1,000	66 500,00	66 500,00	1,038925847		66 088,57		83 597,17		
220	K	skříňový rozvaděč, rozměry 1000x1800x300 (šxvh), vč.soklu	ks	1,000	66 500,00	66 500,00	69088,5688	83597,16825	69 088,57	83597,16825	83 597,17		
P		Poznámka k poloze:											
82	D	DM; v.100mm a mont.panělu, svorkovnice nahore, přívod a vývody shora, DIN lišty, kompletní provedení s vybavením; (svorkovnice, jističi, přepěť.ochrana, trafo, relé atp.)	ks	1,000	41 813,00	41 813,00	1,038925847		49 440,61		52 563,13		
221	K	rozvaděč RA01.1	ks	1,000	41 813,00	41 813,00	43440,60643	52563,13378	43 440,61	52563,13378	52 563,13		
P		Poznámka k poloze:											
83	D	DM; v. mont.panělu, svorkovnice nahore, přívod a vývody shora, DIN lišty, kompletní provedení s vybavením; (svorkovnice, jističi, přepěť.ochrana, trafo, relé atp.)	ks	1,000	41 813,00	41 813,00	1,038925847		49 440,61		52 563,13		
222	K	rozvaděč RA1.1	ks	1,000	41 813,00	41 813,00	43440,60643	52563,13378	43 440,61	52563,13378	52 563,13		
P		Poznámka k poloze:											
84	D	DM; v. mont.panělu, svorkovnice nahore, přívod a vývody shora, DIN lišty, kompletní provedení s vybavením; (svorkovnice, jističi, přepěť.ochrana, trafo, relé atp.)	ks	1,000	66 500,00	66 500,00	1,038925847		66 088,57		83 597,17		
223	K	skříňový rozvaděč, rozměry 800x1800x300 (šxvh), vč.soklu	ks	1,000	66 500,00	66 500,00	69088,5688	83597,16825	69 088,57	83597,16825	83 597,17		
P		Poznámka k poloze:											
D7	D	DM; v.100mm a mont.panělu, svorkovnice nahore, přívod a vývody shora, DIN lišty, kompletní provedení s vybavením; (svorkovnice, jističi, přepěť.ochrana, trafo, relé atp.)	ks	1,000	1 283 482,00	1 283 482,00	1,038925847		1 333 442,62		1 613 465,57		
61	D	CENTRALA ŘÍDÍČHO SYSTÉMU - BMS	ks	1,000	140 101,00	140 101,00	1,038925847		145 554,55		176 121,01		
224	K	Centrála řídicího systému - BMS	ks	1,000	26 875,00	26 875,00	27921,13213	33784,56988	27 921,13	33784,56988	33 784,57		
P		Poznámka k poloze:											
225	K	osobní počítač PC, 4/2GHz, monitor 24", klávesnice,	ks	1,000	9 400,00	9 400,00	9765,802959	11816,74258	9 765,80	11816,74258	11 816,74		
P		Poznámka k poloze:											
226	K	DM; DVD-RW, LAN, myš, operační systém Win 7/8/10 Prof.CZ	ks	1,000	8 563,00	8 563,00	8896,322025	10764,5965	8 896,32	10764,5965	10 764,55		
P		Poznámka k poloze:											
227	K	USB kUč hardware (dongle)	ks	1,000	22 750,00	22 750,00	23635,56302	28595,05124	23 635,56	28595,05124	28 599,03		
P		Poznámka k poloze:											
228	K	základní software a grafické nadstavba	ks	1,000	9 375,00	9 375,00	9739,929813	11785,31507	9 739,99	11785,31507	11 785,32		
P		Poznámka k poloze:											
229	K	webové rozhraní pro vzdálenou správu	ks	1,000	30 625,00	30 625,00	31817,10405	38498,68691	31 817,10	38498,68691	38 498,70		
P		Poznámka k poloze:											
230	K	uživatelský software podstanice a centrály	ks	1,000	24 750,00	24 750,00	25713,45471	31113,23179	25 713,41	31113,23179	31 113,23		
P		Poznámka k poloze:											
231	K	tvorba aplikace a zobrazení - M+R	ks	1,000	6 063,00	6 063,00	6299,007408	7621,79894	6 299,01	7621,79894	7 621,80		
P		Poznámka k poloze:											
231	K	DM; zdroj napájení UPS pro PC, 500 W	ks	1,000	6 063,00	6 063,00							











120	D	08.11.1.1.000	Revzeště 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře, zámeček	83 194,00	1,038925847	86 432,40	104 583,20
	M		Revzeště 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře, zámeček	22 660,00	23542,05969	23 542,06	28 485,89
			Poznamánka k položce:				28485,89222
			vnitřní zátky, modulové prvky na DIN85				
			úprava dveří E30DP1-5m, vnitřní zátky přístrojů				
			zapůjčené provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm				
			400VAC, In 63A, Ik 10kA				
121	M	08.11.1.1.001	Typová jistič do 160A/400V, chr. I - 63A	3 285,00	3412,871406	3 412,87	4 129,57
	P		Poznamánka k položce:				
			Vynahrad čísla 230VAC, pom. Kontakt 2/2				
			Přepětová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	6 528,00	6782,107927	6 782,11	8 206,35
			Jistič s proudovým chráněním 2P, 16A/0/0,03	1 594,00	1656,0478	1 762,11	2 009,817838
			Jednoduchý jistič 6A/B/1, 10kA	170,00	176,62	176,62	213,71
			Instalační svazek 16A, 1P, čísla 230VAC	493,00	499,85489816	499,85	544,3244189
			Impulzní relé 230VAC, 1/1	410,00	425,96	425,96	515,41
			Jednoduchý jistič 2A/B/1	276,00	286,74	286,74	346,956758
			Jednoduchý jistič 10A/B/1, 10kA	3 854,00	3 983,24	3 983,24	4 819,72
			Kompletní rozváděče, vytkoušené funkce, pratekál	150,00	155,84	155,84	188,57
			Zákras skřezného stovu	350,00	363,62	363,62	439,99
			Svorky do 6 mm <sup>2</sup> , řadové	715,00	742,88	742,88	898,83
			Svorky do 25 mm <sup>2</sup>	792,00	760,49	760,49	920,20
			Typová jistič 25A/B/3 - 10kA	613,00	636,86	636,86	770,60
			Revzeště 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře, zámeček	383 239,50	1,038925847	398 157,42	481 770,48
			Revzeště 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře, zámeček	22 660,00	23542,05969	23 542,06	28 485,89
			Poznamánka k položce:				
			vnitřní zátky, modulové prvky na DIN85				
			úprava dveří E30DP1-5m, vnitřní zátky přístrojů				
			zapůjčené provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm				
			400VAC, In 63A, Ik 10kA				
135	M	09.11.1.1.001	Typová jistič do 160A/400V, chr. I - 50A	2 921,00	3034,702398	3 034,70	3 671,99
	P		Poznamánka k položce:				
			Vynahrad čísla 230VAC, pom. Kontakt 2/2	6 528,00	6782,107927	6 782,11	8 206,35
			Přepětová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	1 594,00	1656,0478	1 762,11	2 009,817838
			Jistič s proudovým chráněním 2P, 16A/0/0,03	170,00	176,62	176,62	213,71
			Jednoduchý jistič 6A/B/1, 10kA	493,00	499,85489816	499,85	544,3244189
			Instalační svazek 16A, 1P, čísla 230VAC	410,00	425,96	425,96	515,41
			Impulzní relé 230VAC, 1/1	276,00	286,74	286,74	346,956758
			Jednoduchý jistič 2A/B/1	3 854,00	3 983,24	3 983,24	4 819,72
			Jednoduchý jistič 10A/B/1, 10kA	150,00	155,84	155,84	188,57
			Kompletní rozváděče, vytkoušené funkce, pratekál	350,00	363,62	363,62	439,99
			Zákras skřezného stovu	715,00	742,88	742,88	898,83
			Svorky do 6 mm <sup>2</sup> , řadové	792,00	760,49	760,49	920,20
			Svorky do 25 mm <sup>2</sup>	613,00	636,86	636,86	770,60
			Typová jistič 25A/B/3 - 10kA	300 409,50	1,038925847	312 109,19	377 644,86
			Revzeště 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře, zámeček	22 660,00	23542,05969	23 542,06	28 485,89
			Poznamánka k položce:				
			vnitřní zátky, modulové prvky na DIN85				
			úprava dveří E30DP1-5m, vnitřní zátky přístrojů				
			zapůjčené provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm				
			400VAC, In 100A, Ik 10kA				
149	M	10.11.1.1.001	Typová jistič do 160A/400V, chr. I - 80A	3 285,00	3412,871406	3 412,87	4 129,57
	P		Poznamánka k položce:				
			Vynahrad čísla 230VAC, pom. Kontakt 2/2	6 528,00	6782,107927	6 782,11	8 206,35
			Přepětová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	1 594,00	1656,0478	1 762,11	2 009,817838
			Jistič s proudovým chráněním 2P, 16A/0/0,03	170,00	176,62	176,62	213,71
			Jednoduchý jistič 6A/B/1, 10kA	773,00	793,096795	793,09	971,748512
			Typová jistič 32A/B/3 - 10kA	216,00	224,41	224,41	271,53
			Jednoduchý jistič 25A/C/1 - 10kA	769,00	789,95	789,95	966,71
			Jednoduchý jistič 25A/C/3 - 10kA	3 408,00	3 540,66	3 540,66	4 284,20
			Jednoduchý jistič 10A/B/1, 10kA	150,00	155,84	155,84	188,57
			Kompletní rozváděče, vytkoušené funkce, pratekál	350,00	363,62	363,62	439,99
			Zákras skřezného stovu				

159	M	10.11.1.1.010	Svorky do 6 mm <sup>2</sup> , řadové	ks	1 072,50	7,15	150,000	1 072,50	7,428519804	1 114,25	8,988266963	1 348,24
160	M	10.11.1.1.011	Svorky do 35 mm <sup>2</sup>	ks	360,00	120,00	3,000	360,00	174,6711016	374,01	150,8620329	482,56
161	M	10.11.1.1.012	Jednopolový jistič 20A/C/1 - 10kA	ks	208,00	208,00	1,000	208,00	216,0965761	216,10	261,4768571	261,48
162	M	10.11.1.1.013	Jednopolový jistič 16A/C/2 - 10kA	ks	543,00	181,00	3,000	543,00	188,0495782	564,14	227,5351497	682,61
163	M	10.11.1.1.014	Typolový jistič 25A/B/3 - 10kA	ks	1 899,00	613,00	3,000	1 899,00	636,8615444	1 910,58	770,6046853	2 311,51
164	M	10.11.1.1.015	Jednopolový jistič 16A/B/1 - 10kA	ks	366,00	122,00	3,000	366,00	176,7489533	380,25	153,3662335	460,10
165	M	10.11.1.1.016	Typolový jistič 16A/B/3 - 10kA	ks	525,00	175,00	3,000	525,00	546,4360695	545,44	659,9776441	659,88
166	M	10.11.1.1.017	Typolový jistič 20A/B/3 - 10kA	ks	589,00	196,33	3,000	589,00	611,9732327	611,93	740,4320617	740,43
167	M	11.11.1.1.001	Sérii USB pro nepřímé měření, schváleno pro PFE	ks	22 500,00	22 500,00	1,000	22 500,00	23376,83155	23 376,83	28284,25618	28 284,76
168	M	12.11.1.1.001	Náhradní zdroj typu UPS, věsné baterie, 30kWh, doba zálohy min. 30 minut, včetně dodaného rozváděče pro rozvod; zálohovaného napájení - RN	ks	207 000,00	207 000,00	1,000	207 000,00	215057,8505	215 057,85	260215,7568	260 215,76
169	M	D12	Svítidlo lineární, 2x 54W, smluvně do pořízení	ks	1 336 863,80	2 760,10	25,000	1 336 863,80	1 038925847	1 388 902,96	3469,72468	1 680 571,85
170	M	P01	Svítidlo lineární, 2x 54W, smluvně do pořízení	ks	69 002,50			69 002,50	2867,359229	71 688,48		86 743,06
171	M	P02	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	72 314,60	2 126,90	34,000	72 314,60	2209,691383	75 129,51	2673,726574	90 906,70
172	M	P03	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	86 002,80	2 324,40	37,000	86 002,80	2414,879238	89 350,53	2922,003878	108 114,14
173	M	P04	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	13 303,50	486,90	15,000	13 303,50	921,4233334	13 821,35	1114,922233	16 723,83
174	M	P05	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	8 887,80	1 481,90	6,000	8 887,80	1538,960857	9 293,77	1862,142637	11 172,86
175	M	P06	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	9 083,00	908,90	10,000	9 083,00	948,6563465	9 436,56	1141,824179	11 418,24
176	M	P07	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	21 540,60	1 196,70	18,000	21 540,60	1243,282561	22 379,09	1504,371898	27 078,69
177	M	P08	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	38 151,60	2 121,20	18,000	38 151,60	2203,769506	39 667,85	2666,561102	47 998,10
178	M	P09	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	154 504,40	1 884,20	82,000	154 504,40	1957,54408	160 518,61	2368,828337	194 227,52
179	M	P10	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	111 765,60	2 941,20	38,000	111 765,60	3055,6887	116 116,17	9697,383327	140 500,57
180	M	P11	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	32 568,00	814,20	40,000	32 568,00	845,8934244	33 835,74	1023,531048	40 944,24
181	M	P12	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	108 909,90	1 100,10	99,000	108 909,90	1142,922324	113 149,31	1382,936012	136 910,67
182	M	P13	Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt	ks	352 187,50	2 012,50	175,000	352 187,50	2090,893266	365 896,70	2529,914902	442 735,00

Poznámka k položce:  
 Označení "A" : IP40, přisazená, plast nebo lakovaný plech; ;  
 elektronický předřadník, mřížka; kanceláře a komerční prostory  
 Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt  
 Ozačení "B" : IP54, přisazené nebo záv. plast nebo lakovaný plech; ;  
 elektronický předřadník,  
 Svítidlo lineární, 2x 236W, optický kryt  
 Poznámka k položce:  
 Ozačení "C" : IP65, přisazené nebo záv. plast nebo lakovaný plech; ;  
 elektronický předřadník  
 Svítidlo čtvercové, 3x 236W, optický kryt, IP40,  
 Poznámka k položce:  
 Ozačení "D" : zapuštěná, výškově lakovaný plech, modul 600x 600 mm;  
 elektronický předřadník; ; chodby a komunitní prostory  
 Svítidlo zářivkové, kompaktní, 1x 236W, optický kryt, IP54,  
 Ozačení "E" : plast, s kašm. na povrch, průmyslové; do výškové šachty  
 Svítidlo zářivkové, kompaktní, 1x 236W, optický kryt, IP54  
 Poznámka k položce:  
 Ozačení "F" : plast, kruhové, přisazené  
 Svítidlo lineární, 4x 236W, leštěná mřížka  
 Poznámka k položce:  
 Ozačení "G" : IP40, zapuštěná, lakovaný plech; ; elektronický předřadník, kancelářská a komerční prostory  
 Svítidlo lineární, 3x 236W, leštěná mřížka  
 Poznámka k položce:  
 Ozačení "H" : IP40, zapuštěná, lakovaný plech; ; elektronický předřadník, kancelářská a komerční prostory  
 Svítidlo zářivkové, kompaktní, 1x 236W, optický kryt, IP54,  
 Ozačení "I" : lakovaný plech a plast; sociální, Svítidlo kruhové na povrch, 1x 236W, IP43  
 Svítidlo orientací na ulozové, LED 4W, kompaktní, kryt  
 Poznámka k položce:  
 Ozačení "N" : IP40, přisazené, výměnný blok aku, doba provozu MIN. ; 60 min, elektronický předřadník, autotest, pikrogram

182	M	Pol20	Svítilno orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt	ks	20,000	2 207,50	44 150,00	1	2293,428807	45 868,58	2775,048856	55 500,98
	P		Poznámka k položce: Označení "N1" ; IP40, zapuštěné, výměnný blok aku, doba provozu MIN. ; 60 min., elektronický předřadník, autotest, piktogram; montáž do stupňů schodiště									
183	M	Pol21	Svítilno lineární, 2xZ28W, optický kryt	ks	20,000	4 938,00	98 760,00	1	5130,215831	102 604,32	6207,561155	124 151,22
	P		Poznámka k položce: Označení "K" ; IP65, zapuštěné, plast nebo lakovaný plech ; elektronický předřadník									
184	M	Pol22	Svítilno lineární, 3xZ36W, kryt	ks	21,000	2 487,00	52 227,00	1	2583,808581	54 259,98	3126,408383	65 654,58
	P		Poznámka k položce: Označení "L" ; IP65, zapuštěné, lakovaný plech, nepřímá složka osvětlení ; elektronický předřadník, STMÍVATELNÉ - zulfetník									
185	M	Pol23	Svítilno zářivkové/žárovkové, optický kryt, IP54	ks	8,000	594,10	4 752,80	1	617,2258455	4 937,81	746,8432731	5 974,75
	P		Poznámka k položce: Označení "M" ; plast, kruhové, přisazené, do 60W, ; ČERVENÁ BARVA SVĚTLA, zvifetník									
186	M	Pol24	Svítilno kruhové na povrch, nástěnné, 2xZ26W, IP40	ks	8,000	1 615,10	12 920,80	1	1677,969135	13 423,75	2050,342653	16 242,74
	P		Poznámka k položce: Označení "P" ; lakovaný plech nebo Al, plastový kryt; schodiště									
187	M	Pol25	Svítilno zapuštěné zářivkové, 2x 36W, mlžka, IP40	ks	19,000	1 321,40	25 106,60	1	1372,836614	26 083,90	1661,132303	31 561,51
	P		Poznámka k položce: Označení "U"									
188	M	Pol26	Svítilno kruhové na povrch, nástěnné, 1xZ18W, IP54	ks	2,000	873,10	1 746,20	1	907,0861567	1 814,17	1087,57425	2 195,15
	P		Poznámka k položce: Označení "R" ; s košem									
189	M	Pol27	Svítilno lineární, 2xZ80W, optický kryt	ks	6,000	3 158,10	18 948,60	1	3281,031716	19 686,19	3970,048377	23 820,29
	P		Poznámka k položce: Označení "S" ; IP40, přisazené nebo záv, plast nebo lakovaný plech ; elektronický předřadník; Svítidlo lineární, 4xZ36W, leštěná mlžka; IP20, zapuštěné, lakovaný plech, ; elektronický předřadník, stmívatelné -									
	D	D13	Kabely:				764 007,70		1,038925847	793 747,35		960 434,29
190	M	Pol28	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	3 800,000	10,70	40 660,00	1	11,11650656	42 242,72	13,45097294	51 113,70
191	M	Pol29	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	5 780,000	17,50	101 150,00	1	18,18120232	105 087,95	21,99925448	127 155,69
192	M	Pol30	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	890,000	8,30	7 387,00	1	8,623084527	7 674,55	10,48399228	9 286,20
193	M	Pol31	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	550,000	10,70	5 885,00	1	11,11650656	6 114,08	13,45097294	7 398,04
194	M	Pol32	Kabel CYKY-J 4x1,5	m	4 425,000	15,80	69 915,00	1	16,41502838	72 636,50	19,86218434	87 890,17
195	M	Pol33	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	550,000	17,60	9 680,00	1	18,2850949	10 056,80	22,12496483	12 168,73
196	M	Pol34	Kabel CYKY-J 4x16	m	585,000	148,50	86 872,50	1	154,2804882	90 254,09	186,6799908	109 207,44
197	M	Pol35	Kabel CYKY-J 4x25	m	295,000	293,40	86 553,00	1	304,8208433	89 922,15	368,8332205	108 805,80
198	M	Pol36	Kabel CYKY-J 4x25	m	285,000	210,60	60 024,00	1	218,7977833	62 357,37	264,7453178	75 452,42
199	M	Pol37	Kabel CYKY-J 5x6	m	220,000	71,20	15 664,00	1	73,97152028	16 273,73	89,50553954	19 691,22
200	M	Pol38	Kabel JYTY 4x1	m	300,000	11,40	3 420,00	1	11,84375465	3 553,13	14,39094319	4 299,28
201	M	Pol39	Kabel CYKY-J 4x10	m	380,000	90,50	34 390,00	1	94,02278912	35 728,66	113,7675748	43 231,68
202	M	Pol40	Kabel CYKY-J 3x4	m	690,000	30,90	21 321,00	1	32,10280866	22 150,94	38,84439848	26 802,63
203	M	Pol41	Kabel CYKY-J 3x6	m	150,000	45,80	6 870,00	1	47,58280378	7 137,42	57,57519257	8 636,28
204	M	Pol42	Kabel CYKY-J 5x10	m	90,000	116,60	10 494,00	1	121,1387537	10 902,49	146,577892	13 192,01
205	M	Pol43	Kabel CYKY-J 5x70	m	90,000	728,40	65 556,00	1	756,7535867	68 107,82	915,6718399	82 410,47
206	M	Pol44	Kabel CYKY-J 5x4	m	30,000	48,40	1 452,00	1	50,28401098	1 508,52	60,84365328	1 825,31
207	M	Pol45	Kabel PRAFlaDur 5x1,5	m	942,000	27,10	25 528,20	1	28,15489045	26 521,91	34,06741744	32 091,51
208	M	Pol46	Kabel PRAFlaDur 3x2,5	m	160,000	26,50	4 240,00	1	27,53153494	4 405,05	33,31315727	5 330,11
209	M	Pol47	Kabel PRAFlaDur 5x4	m	225,000	63,90	14 377,50	1	66,3873616	14 937,16	80,32870754	18 075,96
210	M	Pol48	Kabel PRAFlaDur 5x10	m	80,000	141,60	11 328,00	1	147,1118999	11 768,95	178,0053989	14 240,43
211	M	Pol49	Kabel PRAFlaDur 4x16	m	210,000	159,80	33 558,00	1	166,0203503	34 864,27	200,8846239	42 185,77
212	M	Pol50	Vodič CYA 25Ž	m	145,000	60,00	8 700,00	1	62,3355508	9 038,65	75,42601647	10 936,77
213	M	Pol51	Vodič CYA 35Ž	m	325,000	83,60	27 170,00	1	86,85420078	28 227,62	105,0935829	34 155,41
214	M	Pol52	Vodič CYA 16Ž	m	175,000	36,90	6 457,50	1	38,33636374	6 708,86	46,38700013	8 117,73
215	M	Pol53	Vodič CYA 6 Ž	m	380,000	14,10	5 358,00	1	14,64885444	5 566,56	17,72511387	6 735,54
	D	D14	Koncové prvky:				346 314,50		1,038925847	359 795,09		435 352,05
216	M	Pol54	Zásuvková skříň 2x230/16, 1x 400/32, chránič	ks	3,000	6 314,20	18 942,60	1	6559,985581	19 679,96	7937,582553	23 812,75
217	M	Pol55	Elektrická topná rohož 2m2, vč termostatu, 340W	ks	17,000	5 370,70	91 301,90	1	5579,759045	94 855,90	6751,508444	114 775,64
	P		Zařízení pro řízení osvětlení v prostoru chovu zvířat a chovatelská zařízení, plynulá regulace den-noc, stmívání, vč řídicí jednotky, zdroje a výkomové napájecí části pro svítidla, 230V/16A	ks	8,000	6 877,00	55 016,00	1	7144,693048	57 157,54	8645,078588	69 160,63

	1	10158,61693	132 062,02	12291,92648	159 795,04
P	Poznímačka k položce:				
M	Liska a NATURE				
M	vývodový krček pro makroelektrické podlahy, včetně 4 síťových zesuvků	13,000	9 778,00	127 114,00	
	-nosička				
M	Odvláď. programovatelný panel pro systém DALI/PEX, instalace do	1,000	53 940,00		
	keramických podlahových keramic pro min. 9 pozic, s výšim, křmim IP66,				
	napájení 12,24VDC, celni paneli IP65				
D	Chlída. programovatelný panel pro systém DALI/PEX, instalace do	466 921,20			
M	instalační materiál:				
M	Trubica o prům.32mm vč.př.	50,000	7,40		
M	Trubica o prům.20mm vč.př.	90,000	3,50		
M	Rozevznáš. krabice na povrch	70,000	60,40		
M	Lišta PVC vlnitá. 40/20	100,000	21,10		
M	Lišta PVC vlnitá. 40/20	240,000	2,40		
M	Konali elektr. instalací 170,70 včetně příslušenství	350,000	461,00		
M	Jednosložebná závuska 16A/230V	90,000	107,50		
M	Střídač přepnutí 10A/230A	5,422,00			
M	Jednodvůř. spínač 10A/230V	22 165,20	117,90		
M	Jednosložebná závuska 16A/230V do vlika	6,000	149,90		
M	Dvoudvůřebná závuska 16A/230V	703,000	132,40		
M	Připojení hlavního pospojování	9,000	1 250,00		
M	Krabice pro připojení antistatické podlahy vč. PE svazek	100,000	358,70		
M	Tlačítkový spínač zapínací 10A/230A	25,000	125,30		
M	Krabicová rozvaděč pr. 68 pod om.	505,000	37,00		
M	Vypínač v plastové skříni, 400V/25A	2,000	430,00		
M	Snímač pohybu PIR, 360 st.	15,000	938,00		
M	Slnač. instalaci se stmíváním 10A/230V	6,000	2 490,70		
M	Závuska 400V, 32A	5,000	111,90		
M	Protarový termostat 1P, 230V/16A	1,000	2 046,90		
M	Tlačítko TOTAL STOP V KRABICI, 2/2 kontakty	1,000	650,90		
M	Tlačítko CENTRAL STOP V KRABICI, 2/2 kontakty	1,000	650,90		
M	Vypínač tlačítko pro rozvaděče, v krabici	13,000	350,00		
M	Krabice pro připojení antistatické podlahy vč. PE svazek	100,000	358,70		
M	Vodič svodový Fežn. 8 na podhledu	295,000	26,40		
M	Svorka hromosvodná SZ	4,000	29,50		
M	Svorka hromosvodná SO	60,000	576,00		
M	Svorka hromosvodná S3	50,000	28,00		
M	Svorka hromosvodná SK	15,000	21,30		
M	Svorka hromosvodná S1T	7,000	34,00		
M	Držák ochranného úhelníku	8,000	25,00		
M	Ochranný úhelník	4,000	175,00		
M	límaz tyč 3 m	7,000	360,00		
M	Krabice přístřiková pr. 68. pod om.	1 800,000	4,80		
D	Nosné konštrukce - vedrovné:				
M	Cezlebná nosná konstrukce elektrotraktů zinkovaná	185,000	27,00		
M	Kabelový žlab kovový s výškem 62/50 mm	600,000	119,00		
M	Kabelový žlab kovový s výškem 125/100 mm	545,000	246,60		
M	Kabelový žlab kovový vč. Vířku 250/100	395,000	369,60		
D	Ostatní materiál:				
M	Sádra stavební šedá - 0 30 kg	5,000	261,00		
M	Prostřední malta - 0 10 kg	8,000	638,10		
M	Prostřední trval vyřezávací keram.	50,000	420,00		
M	Protisrážň. lapačka do 25x25 cm,	20,000	625,00		
M	Hřebík stavební 100 mm o 5 kg	10,000	41,00		
M	Hřebík stavební 200 mm o 5 kg	10,000	39,10		
M	Pásková vázání na kabely (bílá, 100 ks)	5,000	178,30		
M	Drabné svorky a svorkovnice	350,000	10,00		
M	Pásková izolací černá	50,000	30,00		
M	Pásková tržní žer	20,000	600,00		
M	Vrut samorezný	2,000	240,00		
M	Hrozdítko kovová pr. 12 mm	200,000	27,60		
M	Hrozdítko plast pr. 10 mm	500,000	25,00		
D	Montážní práce				
K	Montáž nových rozvaděčů - do 300 kg	5,000	13508,29		
K	Montáž nových rozvaděčů - do 100 kg	13,000	7399,32		
K	Montáž nových rozvaděčů - do 50 kg	5,000	5595,27		



D.1.4.6.2 - STK, Kamery, Signálizace z imobilních WC, DT domácí telefon analogový, NUK	4 245 651,80	1,038925847	4 410 917,39	5 337 210,04
D 2700	4 245 651,80	1,038925847	4 410 917,39	5 337 210,04
D.1.4.6.2 - STK, Kamery, Signálizace z imobilních WC, DT domácí telefon analogový, NUK	4 245 651,80	4410917391	4 410 917,39	5 337 210,04
D 74200002R	4 245 651,80	4410917391	4 410 917,39	5 337 210,04
1 K	1,000	4 245 651,80		

D.1.4.6.3 - PTZS, ACS, zapojení zámků, VSS (CCTV), NUK	2 681 558,30	1,038925847	2 785 940,23	3 370 987,67
D 3200	2 681 558,30	1,038925847	2 785 940,23	3 370 987,67
D.1.4.6.3 - PTZS, ACS, zapojení zámků, VSS (CCTV), NUK	2 681 558,30	2785940227	2 785 940,23	3 370 987,67
D 74200008R	2 681 558,30	2785940227	2 785 940,23	3 370 987,67
1 K	1,000	2 681 558,30		

**D.1.4.8 - Médicijní plyn**

D.1.4.8.a - Rozvody	1 853 175,00	3 029 436,00	3 147 359,36	3 808 304,83
D 733.1m	325 712,00	1 038925847	1 925 311,41	2 329 626,80
1 K	1 680,00	124,6711016	336 390,62	409 452,64
2 K	174,000	14,000	1 745,40	2 111,95
3 K	174,000	174,000	23 862,05	28 873,08
4 K	271,000	156,00	42 276,00	53 145,17
5 K	313,000	188,00	165,3180592	236 3348516
6 K	162,000	281,00	291,9381629	73 972,81
7 K	18,000	218,00	236,4853946	57 225,72
8 K	19,000	230,00	238,9529447	4 932,98
9 K	19,000	237,00	246,2254257	5 493,53
10 K	374,000	97,00	100,7580771	5 660,72
11 K	20,000	285,00	296,0986663	121,9387266
12 K	88,000	416,00	432,1931522	358,2735782
13 K	934,000	18,00	18,70066524	38 093,00
14 K	934,000	8,00	8,311406773	522,9537142
15 K	20,000	770,00	798,9728019	22,62780494
16 K	4,000	14 200,00	3688,386756	10,0568022
17 K	3,000	1 017,00	352,195862	9 393,05
18 K	3,000	339,00	364,6629722	19 359,94
19 K	6,000	2 106,00	234,972433	17 850,82
20 K	13,000	226,00	314,7945325	1 278,47
21 K	303,00	308,00	234,7972413	426,156993
22 K	4,000	678,00	234,7972413	426,156993
23 K	3,000	226,00	301,2884955	2 647,45
24 M	870,00	290,00	1,038925847	3 693,96
25 M	355 090,00	86,00	89,34762281	380,90
26 M	14,000	1 204,00	129,8657308	1 136,42
27 M	271,000	125,00	198,4348367	852,31
28 M	174,000	191,00	236,875093	1 093,68
29 M	313,000	228,00	304,4052751	446 383,74
30 M	162,000	293,00	6082,009466	1 513,55
31 M	3 000,000	15,00	15,5838377	15 370,82
32 M	18,000	55,00	57,14092157	65 068,77
33 M	19,000	64,00	66,49125419	89 711,70
34 M	19,000	1 634,00	89,34762281	59 669,52
35 M	374,000	67,00	69,60801373	29 536,83
36 M	20,000	178,00	184,9288007	9 393,05
37 M	88,000	267,00	277,3932011	8 218,92
38 M	934,000	8,00	8,311406773	10 567,18
39 M	934,000	7,00	7,272480927	

40	M	19600017R	kulový kohout DN15 vč.šroubení	kus	3,000	794,00	2 382,00	1	824,9071223	2 474,72	998,1376179	2 994,41
41	M	19600018R	kulový kohout DN20 vč.šroubení	kus	1,000	1 013,00	1 013,00	1	1052,431883	1 052,43	1273,442578	1 273,44
42	M	19600019R	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	6,000	1 261,00	7 566,00	1	1310,085493	7 860,51	1585,203446	9 511,22
43	M	19600020R	lahvový uzavírací ventil	kus	13,000	776,00	10 088,00	1	806,206457	10 480,68	975,509813	12 681,63
44	M	19600021R	odvážovací lohev pro vakuuum	kus	1,000	2 338,00	2 338,00	1	2429,00863	2 429,01	2939,100442	2 939,10
45	M	19600022R	manometr pr.100 rozsah 0-1MPa	kus	4,000	987,00	3 948,00	1	1025,419811	4 101,68	1240,757971	4 963,03
46	M	19600023R	manometr pr.100 rozsah 0-1,6MPa	kus	3,000	987,00	2 961,00	1	1025,419811	3 076,26	1240,757971	3 722,27
47	M	19600024R	vakuuumetr pr.100 rozsah 0-100kPa	kus	3,000	692,00	2 073,00	1	717,8977601	2 153,69	868,6562897	2 605,97
	D	733.2m	SPOL. SIGNALIZACE - montáž				23 640,00		1,038925847	24 560,21		29 717,85
48	K	73300024R	ventil.krabice pro 4 plyny kompletní (4xuzav.ventil,4xřpř.záloh,y,4xčidlo snímání tlaku)	kus	2,000	5 324,00	10 648,00	1	5531,241208	11 062,48	6692,801861	13 385,60
49	K	73300025R	monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu	kus	2,000	1 936,00	3 872,00	1	2011,360439	4 022,72	2433,746131	4 867,49
50	K	73300026R	kabel signalizace	m	240,000	38,00	9 120,00	1	39,47918217	9 475,00	47,76981043	11 464,75
	D	733.2d	SPOL. SIGNALIZACE - dodávka				153 744,00		1,038925847	159 728,52		193 271,62
51	M	19600025R	ventil.krabice pro 4 plyny kompletní (4xuzav.ventil,4xřpř.záloh,y,4xčidlo snímání tlaku)	kus	2,000	48 963,00	97 926,00	1	50868,92623	101 737,85	61551,40074	123 102,80
52	M	19600026R	monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu	kus	2,000	25 749,00	51 498,00	1	26751,30163	53 502,60	32369,07497	64 739,15
53	M	19600027R	kabel signalizace	m	240,000	18,00	4 320,00	1	18,70066524	4 488,16	22,62780494	5 430,67
	D	733.3m	UKONČOVACÍ PRVKY - montáž				64 170,00		1,038925847	66 667,87		80 668,12
54	K	73300027R	lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod omítku	kus	6,000	315,00	1 890,00	1	327,2616417	1 963,57	395,9865865	2 375,92
55	K	73300028R	pevný stropní stativ výbava : 1x O2, 1x SV04, 1x VAC, 1x SV08, 6x zásuvka 230V-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, kus 2x medilista,	kus	2,000	10 570,00	21 140,00	1	10981,4462	21 962,89	13287,5499	26 575,10
56	K	73300029R	otočný stropní kyvný dvouramenný stativ chirurgický výbava : rameno 800/800mm, 1x O2, 1x SV04, 1x VAC, 1x SV08, 6x zásuvka 230V-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x police s ovládaním, uživatelská nosnost stativu 150	kus	1,000	20 570,00	20 570,00	1	21370,70467	21 370,70	25858,55265	25 858,55
57	K	73300030R	otočný stropní kyvný dvouramenný stativ anesteziologický výbava : rameno 800/800mm, 1x O2, 1x SV04, 1x VAC, 1x SV08, 6x zásuvka 230V-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x medilista, 1x police s ovládaním, uživatelská nosnost stativ	kus	1,000	20 570,00	20 570,00	1	21370,70467	21 370,70	25858,55265	25 858,55
	D	733.3d	UKONČOVACÍ PRVKY - dodávka				736 354,00		1,038925847	765 017,20		925 670,82
58	M	19600028R	lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod omítku	kus	6,000	2 059,00	12 354,00	1	2139,148318	12 834,89	2588,369465	15 530,22
59	M	19600029R	pevný stropní stativ výbava : 1x O2, 1x SV04, 1x VAC, 1x SV08, 6x zásuvka 230V-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, kus 2x medilista,	kus	2,000	110 350,00	220 700,00	1	114645,4672	229 290,93	138721,0153	277 442,03
60	M	19600030R	otočný stropní kyvný dvouramenný stativ chirurgický výbava : rameno 800/800mm, 1x O2, 1x SV04, 1x VAC, 1x SV08, 6x zásuvka 230V-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x medilista, 1x police s ovládaním, uživatelská nosnost stativu 150	kus	1,000	254 425,00	254 425,00	1	264328,7085	264 328,71	319837,7373	319 837,74
61	M	19600031R	otočný stropní kyvný dvouramenný stativ anesteziologický výbava : rameno 800/800mm, 1x O2, 1x SV04, 1x VAC, 1x SV08, 6x zásuvka 230V-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x medilista, 1x police s ovládaním, uživatelská nosnost stativ	kus	1,000	248 875,00	248 875,00	1	258562,6701	258 562,67	312860,8308	312 860,83
	D	733.4	OSTATNÍ				194 465,00		1,038925847	202 034,71		244 462,00
62	K	73300031R	Stavební přifpo moce (drážky, prostupy, apod. vč. zapravení a začíštění)	kus	1,000	64 950,00	64 950,00	1	67478,23374	67 478,23	81648,66283	81 648,66
63	K	73300032R	zahájení,ukončení a předání	kus	1,000	41 296,00	41 296,00	1	42903,48176	42 903,48	51913,21293	51 913,21
64	K	73300033R	přesun hmot	kus	1,000	61 944,00	61 944,00	1	64355,22265	64 355,22	77869,81194	77 869,82
65	K	73300034R	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	26 275,00	26 275,00	1	27297,77662	27 297,78	33030,30971	33 030,31
							649 708,00			674 998,43		816 748,11
	D	733.5m	KOMPRES. STANICE - montáž				110 813,00		1,038925847	115 126,49		139 303,05
1	K	73300035R	méděná trubka 18x1	m	4,000	156,00	624,00	1	162,0724321	648,29	196,1076428	784,43
2	K	73300036R	méděná trubka 22x1	m	15,000	188,00	2 820,00	1	195,3180592	2 929,77	236,3348516	3 545,02
3	K	73300037R	méděná trubka 28x1	m	5,000	281,00	1 405,00	1	291,9381629	1 459,69	353,2451771	1 766,23
4	K	73300038R	tvárovky Cu do pr.28	kus	25,000	97,00	2 425,00	1	100,7758071	2 519,40	121,9387266	3 048,47





4	K	73300067R	značení potrubí	m	30,000	18,00	540,00	1	18,70066524	561,02	22,62780494	678,83
5	K	73300068R	závěr./úsek./tlak.zkouška	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	1	3220,670125	3 220,67	3897,010851	3 897,01
6	K	73300069R	propílačnutí rozvodu dusíkem	m	30,000	8,00	240,00	1	8,311406773	249,34	10,0568022	301,70
7	K	73300070R	lahvový uzavírací ventil	kus	1,000	226,00	226,00	1	234,7972413	234,80	284,104662	284,10
8	K	73300071R	vakuometr pr.100 rozsah 0-100kPa	kus	1,000	290,00	290,00	1	302,2884955	301,29	364,5590796	364,56
9	K	73300072R	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	2,000	351,00	702,00	1	364,6629722	729,33	441,2421963	882,48
10	K	73300073R	sestava 2 vývěv o výkonu 2x 40 m3/hod na zásobníku 70 l	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	1	7532,212388	7 532,21	9113,97699	9 113,98
11	K	73300074R	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, apod. vč. zapravení a začišťení)	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	1	5173,850716	5 173,85	6260,359367	6 260,36
12	K	73300075R	zahájení,ukončení a předání	kus	1,000	6 408,00	6 408,00	1	6657,436826	6 657,44	8055,498559	8 055,50
13	K	73300076R	přesun hmot	kus	1,000	9 360,00	9 360,00	1	9724,345925	9 724,35	11766,45857	11 766,46
14	K	73300077R	zkoušky a revize	kus	1,000	9 180,00	9 180,00	1	9537,339273	9 537,34	11540,18052	11 540,18
	D	733.6d	VAKUOVÁ STANIČE - dodávka				256 206,00		1,038925847	266 179,04		322 076,63
15	M	19600058R	měděná trubka 28x1	m	30,000	293,00	8 790,00	1	304,4052731	9 132,16	368,3303804	11 049,91
16	M	19600059R	Ag pájka 45+pasta	g	250,000	15,00	3 750,00	1	15,5838877	3 895,97	18,85650412	4 714,13
17	M	19600060R	tvárovky Cu do pr.28	kus	15,000	67,00	1 005,00	1	69,60803173	1 044,12	84,22571839	1 263,39
18	M	19600061R	konzole jednoduchá	kus	20,000	81,00	1 620,00	1	84,15299358	1 683,06	101,8251222	2 036,50
19	M	19600062R	značení potrubí	m	30,000	8,00	240,00	1	8,311406773	249,34	10,0568022	301,70
20	M	19600063R	ochraný plyn pro pájení Cu trubek	m	30,000	7,00	210,00	1	7,272480927	218,17	8,799701921	263,99
21	M	19600064R	propílačnutí rozvodu dusíkem	m	30,000	9,00	270,00	1	9,35033262	280,51	11,31390247	339,42
22	M	19600065R	lahvový uzavírací ventil	kus	1,000	776,00	776,00	1	806,206457	806,21	975,509813	975,51
23	M	19600066R	vakuometr pr.100 rozsah 0-100kPa	kus	1,000	691,00	691,00	1	717,8977601	717,90	868,6562897	868,66
24	M	19600067R	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	2,000	1 261,00	2 522,00	1	1310,085493	2 620,17	1585,203446	3 170,41
25	M	19600068R	sestava 2 vývěv o výkonu 2x 40 m3/hod na zásobníku 70 l	kus	1,000	236 332,00	236 332,00	1	245531,4232	245 531,42	297093,0221	297 093,02

D.1.4.8\_d - Záložní zdroj O2

	D	733.7m	ZDROJ O2 - montáž				215 346,00			223 728,53		270 711,52
							58 328,00		1,038925847	60 598,47		73 324,14
1	K	73300078R	měděná trubka 18x1	m	10,000	156,00	1 560,00	1	162,0724321	1 620,72	196,1076428	1 961,08
2	K	73300079R	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2,6 (0,5m)	kus	1,000	218,00	218,00	1	226,4858346	226,49	274,0478598	274,05
3	K	73300080R	tvárovky Cu do pr.18	kus	8,000	97,00	776,00	1	100,7758071	806,21	121,9387266	975,51
4	K	73300081R	konzole jednoduchá	kus	12,000	142,00	1 704,00	1	147,5274702	1 770,33	178,508239	2 142,10
5	K	73300082R	značení potrubí	m	10,000	18,00	180,00	1	18,70066524	187,01	22,62780494	226,28
6	K	73300083R	závěr./úsek./tlak.zkouška	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	1	3220,670125	3 220,67	3897,010851	3 897,01
7	K	73300084R	propílačnutí rozvodu dusíkem	m	10,000	8,00	80,00	1	8,311406773	83,11	10,0568022	100,57
8	K	73300085R	zdroj kyslíku 3+3 lahve (2x lahvová baterie pro 3 lahve) přes automatické přepínání vč.signalizace a výstupního kulového kohoutu	kus	1,000	20 455,00	20 455,00	1	21251,22819	21 251,23	25713,98611	25 713,99
9	K	73300086R	záložní držák lahví pro 6 lahví	kus	1,000	327,00	327,00	1	339,7287519	339,73	411,0717898	411,07
10	K	73300087R	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, apod. vč. zapravení a začišťení)	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	1	5173,850716	5 173,85	6260,359367	6 260,36
11	K	73300088R	zahájení,ukončení a předání	kus	1,000	6 408,00	6 408,00	1	6657,436826	6 657,44	8055,498559	8 055,50
12	K	73300089R	přesun hmot	kus	1,000	9 360,00	9 360,00	1	9724,345925	9 724,35	11766,45857	11 766,46
13	K	73300090R	zkoušky a revize	kus	1,000	9 180,00	9 180,00	1	9537,339273	9 537,34	11540,18052	11 540,18
	D	733.7d	ZDROJ O2 - dodávka				157 018,00		1,038925847	163 130,06		197 387,37
14	M	19600069R	měděná trubka 18x1	m	10,000	191,00	1 910,00	1	198,4348367	1 984,35	240,1061524	2 401,06
15	M	19600070R	Ag pájka 45+pasta	g	250,000	15,00	3 750,00	1	15,5838877	3 895,97	18,85650412	4 714,13
16	M	19600071R	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2,6 (0,5m)	kus	1,000	55,00	55,00	1	57,14092157	57,14	69,1405151	69,14
17	M	19600072R	tvárovky Cu do pr.18	kus	8,000	67,00	536,00	1	69,60803173	556,86	84,22571839	673,81
18	M	19600073R	konzole jednoduchá	kus	12,000	81,00	972,00	1	84,15299358	1 009,84	101,8251222	1 221,90
19	M	19600074R	značení potrubí	m	10,000	8,00	80,00	1	8,311406773	83,11	10,0568022	100,57
20	M	19600075R	ochraný plyn pro pájení Cu trubek	m	250,000	7,00	1 750,00	1	7,272480927	1 818,12	8,799701921	2 199,93
21	M	19600076R	propílačnutí rozvodu dusíkem	m	10,000	9,00	90,00	1	9,35033262	93,50	11,31390247	113,14
22	M	19600077R	zdroj kyslíku 3+3 lahve (2x lahvová baterie pro 3 lahve) přes automatické přepínání vč.signalizace a výstupního kulového kohoutu	kus	1,000	145 818,00	145 818,00	1	151494,0891	151 494,09	183307,8478	183 307,85
23	M	19600078R	záložní držák lahví pro 6 lahví	kus	1,000	2 057,00	2 057,00	1	2137,070467	2 137,07	2585,855265	2 585,86

D.1.4.9 - Výtah							1 240 000,00		1 268 268,05	1 558 804,34		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 240 000,00	1,038925847	1 288 268,05	1 558 804,34		
D	Profesní část	Profesní část					1 240 000,00	1,038925847	1 288 268,05	1 558 804,34		
1	K	995422115R	M+D - Výtah, kompletní provedení vč. všech souvisejících dodávek a prací - dle popisu u pd (viz tz) Poznámka k položce: Technická specifikace Nosnost 1600 kg Počet osob 21 Rychlost 1,00 m/s Typ pohonu Bezpřevodový trakční výtah Frekvenční měnič Příkon 13,60 kW Řízení KA – sběrné směrem dolů Police rozvaděče V rámu šachetních dveří v nejvyšší stanici (pokud není stanoveno jinak) Počet jízdy za hodinu 180 Počet stanic 5 Počet vstupů do kabiny 1 Poloha strojovny Bez strojovny Hlavní přívod 400 V, 50 Hz Zdvih 16,780m Hloubka prohlubně 2.050 mm Hlava šachty (horní přejezd) 3.660 mm Nutná dodržet z důvodu prostoru nad kabinou Rozměr šachty: (š x h) 1.975 mm x 2.800 mm Rozměr kabiny: (š x h x v) 1.400 mm x 2.400 mm x 2.200 mm Typ dveří Levé dvoudílné teleskopické dveře Rozměr dveří: (š x v) 1.100 mm x 2.100 mm Specifikace kabiny a doplňků	soubor	1,000	1 200 000,00	1 200 000,00	1	1246711,016	1 246 711,02	1508520,329	1 508 520,33
	P											
2	K	995422116R	Demonáž a likvidace stávajícího výtahu	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	1	41557,03387	41 557,03	50284,01098	50 284,01
3	K	995422117R	Lešení	soubor	1,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00

D.2.1 - Komunikace a zpevněné plochy							876 513,27		910 632,29	1 101 865,07		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					876 513,27	1,038925847	910 632,29	1 101 865,07		
D	1	Zemní práce					97 774,88	1,038925847	101 580,85	122 912,83		
1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z kamene kladených na sucho	m2	318,800	95,30	30 381,64 CS ÚRS 2017 01	1	99,00693919	31 564,27	119,8016562	38 152,77
2	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací z mozaiky	m2	95,483	59,50	5 678,26 CS ÚRS 2017 01	1	61,81608788	5 899,29	74,79746633	7 138,15
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	223,950	41,90	9 383,51 CS ÚRS 2017 01	1	43,53099298	9 748,77	52,6725015	11 796,01
4	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl. do 400 mm	m2	862,133	60,70	52 331,47 CS ÚRS 2017 01	1	63,06279889	54 368,52	76,30598666	65 785,91
	D	5	Komunikace pozemní				584 043,53	1,038925847	606 777,92	734 201,28		
5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drčeného, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	743,533	170,00	126 400,61 CS ÚRS 2017 01	1	176,6173939	131 320,86	213,7070467	158 898,24
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	743,533	185,00	137 553,61 CS ÚRS 2017 01	1	192,2012816	142 908,00	232,5695508	172 918,67
7	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	140,333	495,00	69 464,84 CS ÚRS 2017 01	1	514,2682941	72 168,81	622,2646359	87 324,26
8	K	591211111	Kladení dlažby z mozaiky s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	100,300	820,00	82 246,00 CS ÚRS 2017 01	1	851,9191943	85 447,50	1030,822225	105 391,47
9	K	59621111R	Kladení dlažby z betonových dlaždic komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	316,900	211,00	66 865,90 CS ÚRS 2017 01	1	219,2133536	69 468,71	265,2481579	84 057,14
10	M	59245321R	dlažba desková betonová 40x40x5 cm	m2	326,407	311,00	101 512,58	1	323,1059383	105 464,04	390,9581854	127 611,49

	D	997	Přesun sutě				194 694,85		1,038925847	202 273,52	244 750,96		
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	590,378	39,10	23 083,78	CS ÚRS 2017 01	1	40,6220061	23 982,34	49,15262073	29 018,63
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	11 217,182	8,72	97 813,83	CS ÚRS 2017 01	1	9,059433883	101 621,31	10,96191489	122 961,79
13	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	590,378	125,00	73 797,25	CS ÚRS 2017 01	1	129,8657398	76 669,87	157,1375343	92 770,54

**D.2.2 Připojka NN 425 849,40 442 425,95 535 935,40**

	D	D1	Kabely:				117 910,00		1,038925847	122 499,75	148 224,69		
1	M	341000001	Kabel AYKY-J 3x185+95	m	400,000	290,90	116 360,00		1	302,2235288	120 889,41	965,6904698	146 276,19
2	M	341000002	Fežn 30x4	m	50,000	31,00	1 550,00		1	32,20670125	1 610,34	38,97010851	1 948,51
	D	D2	Ostatní materiál:				28 421,40		1,038925847	29 527,79	35 728,55		
1	M	341000004	Zemní svorka do 2 šroubů	ks	5,000	13,50	67,50		1	14,02549893	70,13	16,97085371	84,85
2	M	341000005	Pojistková vložka nožová 500	ks	3,000	395,30	1 197,50		1	414,8430906	1 244,53	501,9601396	1 505,88
3	M	341000006	3 pol. Jistič do 630A, nastavení 500A	ks	1,000	27 156,00	27 156,00		1	28213,07029	28 213,07	34137,81505	34 137,82
	D	D3	Montážní práce:				53 113,00		1,038925847	55 180,47	66 768,37		
1	K	210101164	Ukončení celoplastového kabelu do 4x240	ks	4,000	758,50	3 034,00		1	788,0252547	3 152,10	953,5105582	3 814,04
2	K	210950101	Štítek na označení kabelu	ks	4,000	6,00	24,00		1	6,23355508	24,93	7,542601647	30,17
3	K	210220301	Montáž svorky hromosvodné do 2 šroubů	ks	5,000	76,00	380,00		1	78,95836435	394,79	95,53962086	477,70
4	K	210220024	Uzemňovací vedení Fežn do 120 mm <sup>2</sup> v zemi	m	50,000	84,70	4 235,00		1	87,99701921	4 399,85	106,4763992	5 323,82
5	K	210901077	Montáž kabelu AYKY 3x185+95 volně	m	400,000	51,10	20 440,00		1	53,08911077	21 235,64	64,23782403	25 695,13
6	K	210120551	Montáž jističe 630A do rozváděče	ks	1,000	25 000,00	25 000,00		1	25973,14617	25 973,15	31427,50686	31 427,51
	D	D4	Zemní práce				213 169,00		1,038925847	221 466,78	267 974,81		
1	K	4600200163	Výkop kabelové rýhy 35x80, zem. TT.3	m	185,000	538,00	99 530,00		1	558,9421055	103 404,29	676,3199477	125 119,19
2	K	4600560163	Zához rýhy 35x80	m	185,000	128,00	23 680,00		1	132,9825084	24 601,76	160,9088351	29 768,13
3	K	4600030071	Bourání živých povrchů do tLS cm	m2	15,000	1 315,00	19 725,00		1	1366,187488	20 492,81	1653,086861	24 796,30
4	K	4600490011	Výstražná folie 3.33 cm	m	200,000	13,50	2 700,00		1	14,02549893	2 805,10	16,97085371	3 394,17
5	K	4600510022	Kabelový prostup PVC 110 - uložení	m	12,000	882,00	10 584,00		1	916,3325968	10 995,99	1108,762442	13 305,15
6	K	4600420385	Kabelové lože z písku+zálkryt betonovou deskou	m	185,000	182,00	33 670,00		1	189,0845041	34 980,63	228,792225	42 326,57
7	K	4600010024	Vytýčení trasy	m	0,200	2 000,00	400,00		1	2077,851693	415,57	2514,200549	502,84
8	K	4600030055	Vytrhání dlažby	m2	55,000	416,00	22 880,00		1	432,1931522	23 770,62	522,9537142	28 762,45
	D	D5	Ostatní:				13 236,00		1,038925847	13 751,22	16 638,98		
1	K	210990001	Výchozí revize	ks	1,000	4 500,00	4 500,00		1	4 675,16631	4 675,17	5656,951235	5 656,95
2	K	210990002	Demontáž jističe 400A	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		1	2 077,851693	2 077,85	2514,200549	2 514,20
3	K	210990003	Demontáž kabelu 2x AYKY 3x120+70	m	185,000	25,60	4 736,00		1	26,59650167	4 920,35	32,18176703	5 953,63
4	K	210990004	Odvoz demontovaného materiálu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		1	2 077,851693	2 077,85	2514,200549	2 514,20

104 290 400,21 1 108 349 992,33 131 103 490,73

8 757 831,28 9 098 737,28 11 009 472,11

3 365 527,52 3 496 533,53 4 230 805,57

757 745,00 787 240,87 952 561,45

Celkem 117 171 504,00 121 732 504,00 147 296 329,84















242	K	K1.2 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 390 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. 76423641F a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	7,2	965	6 948,00		1009,024369	7 264,98	1220,919487	8 790,62
243	K	K1.3 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 390 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. 76423642F a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	8,4	965	8 106,00		1009,024369	8 475,80	1220,919487	10 255,72
244	K	K1.4 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 290 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. 76423643F a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5,5	880	4 840,00		920,1465751	5 060,81	1113,377356	6 129,58
245	K	K1.5 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. 76423644F a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	3,9	965	3 763,50		1009,024369	3 995,20	1220,919487	4 761,59
246	K	K1.11 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 550 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	3,75	1295	4 856,25		1354,079335	5 077,80	1638,435995	6 144,13
247	K	K1.12 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 490 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	6,75	1090	7 357,50		1139,727008	7 699,16	1379,069679	9 308,72
248	K	K1.13 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 490 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	6,7	1090	7 303,00		1139,727008	7 636,17	1379,069679	9 239,77
249	K	K1.14 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 390 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	3,6	880	3 168,00		920,1465751	3 312,53	1113,377356	4 008,16
250	K	K1.15 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 280 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5,2	880	4 576,00		920,1465751	4 784,76	1113,377356	5 789,56
251	K	K1.21 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 300 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5,1	880	4 488,00		920,1465751	4 692,75	1113,377356	5 678,22
252	K	K1.22 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 360 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	4,4	965	4 246,00		1009,024369	4 439,71	1220,919487	5 372,05
253	K	K1.28 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	6,3	109	686,70		113,9727008	718,03	137,9069679	868,81
254	K	K1.29 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	1,7	1090	1 853,00		1139,727008	1 937,54	1379,069679	2 344,42
255	K	K1.30 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	4,5	1090	4 905,00		1139,727008	5 128,77	1379,069679	6 205,81
256	K	K1.31 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 450 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	6,8	1090	7 412,00		1139,727008	7 750,14	1379,069679	9 377,67
257	K	K1.37 - Oplechování parapetů z Cu plechu rš 410 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	1,4	1090	1 526,00		1139,727008	1 595,62	1379,069679	1 930,70
258	K	K2.1 - Oplechování římsy z Cu plechu rš 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	8,5	865	7 352,50		904,4622584	7 687,93	1094,399333	9 302,39
259	K	764531444 Kotlík oválný (trchtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm kus		11	420	4 620,00	CS ÚRS 2017 01	439,1608654	4 830,77	531,3846471	5 845,23
260	K	K3.5,3,8,3,9,3.10 - Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků, nástavců z Cu plechu průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	88,55	850	75 267,50	CS ÚRS 2017 01	888,7779418	78 701,29	1075,42131	95 228,56
261	K	K3.11 - Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků, lapače nečistot z PVC průměru 100 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	10	720	7 200,00	CS ÚRS 2017 01	752,8471978	7 528,47	910,9451093	9 109,45
262	K	K3.12 - Svodová okapní chránička z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	kus	8	550	4 400,00		575,0916094	4 600,73	695,8608474	5 566,89
263	K	K3.17 - Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	2,3	1040	2 392,00		1087,445952	2 501,13	1315,809602	3 026,36
264	K	K3.18 - Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	2,1	1040	2 184,00		1087,445952	2 283,64	1315,809602	2 763,20

265	K	K3.19 - Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	13,2	1040	13 728,00	1087,445952	14 354,29	1315,809602	17 368,69
266	K	K3.29 - Oplechování úžlabí z Cu plechu, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	14,4	1040	14 976,00	1087,445952	15 659,22	1315,809602	18 947,66
267	K	K3.35 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	7,8	1300	10 140,00	1359,30744	10 602,60	1644,762003	12 829,14
268	K	K3.36 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5,2	1300	6 760,00	1359,30744	7 068,40	1644,762003	8 552,76
269	K	K3.39 - Oplechování střešního okna z Cu plechu rš 320 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	7,28	1300	9 464,00	1359,30744	9 895,76	1644,762003	11 973,87
270	K	K3.41 - Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z Cu plechu rš 620 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	32,1	1180	37 878,00	1253,832907	39 606,04	1492,937818	47 923,30
271	K	K3.44 - Žlab okapní z měděného plechu včetně háků a čel rš 250 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	10,45	985	10 293,25	1029,936791	10 762,84	1246,223518	13 023,04
272	K	K4.1 - Žlab nadokapní (nástřešný ) včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 850 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	21,65	1645	35 614,25	1720,046723	37 239,01	2081,256534	45 059,20
273	K	K4.2 - Okapnice k nástřešnému okapnímu žlabu z Cu plechu rš 500-650 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	21,65	1190	25 763,50	1244,289119	26 938,86	1505,589833	32 596,02
274	K	K4.3 - Žlab nadokapní (nástřešný ) včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 850 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	38,1	1645	62 674,50	1720,046723	65 533,78	2081,256534	79 295,87
275	K	K4.4 - Okapnice k nástřešnému okapnímu žlabu z Cu plechu rš 500-650 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	38,1	1190	45 339,00	1244,289119	47 407,42	1505,589833	57 362,97
276	K	K4.5 - Žlab zaatikový z Cu plechu rš 850 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	22,2	1645	36 519,00	1720,046723	38 185,04	2081,256534	46 203,90
277	K	K4.6 - Okapnice k zaatikovému okapnímu žlabu z Cu plechu rš 750 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	22,2	1190	26 418,00	1244,289119	27 623,22	1505,589833	33 424,09
278	K	K4.7 - Žlab zaatikový z Cu plechu rš 850 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	8,8	1645	14 476,00	1720,046723	15 136,41	2081,256534	18 315,06
279	K	K4.8 - Okapnice k zaatikovému okapnímu žlabu z Cu plechu rš 750 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	8,8	1190	10 472,00	1244,289119	10 949,74	1505,589833	13 249,19
280	K	K4.13 - Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 640 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	24,3	1040	25 272,00	1087,445952	26 424,94	1315,809602	31 974,17
281	K	K4.14 - Oplechování hřebene z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	36,85	1650	60 802,50	1725,274828	63 576,38	2087,582542	76 927,42
282	K	K4.15 - Oplechování nároží z Cu plechu rš 420 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	37,7	1650	62 205,00	1725,274828	65 042,86	2087,582542	78 701,86
283	K	K4.19 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5,7	1300	7 410,00	1359,30744	7 748,05	1644,762003	9 375,14
284	K	K4.20 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5	1300	6 500,00	1359,30744	6 796,54	1644,762003	8 223,81
285	K	K4.21 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	5,6	1300	7 280,00	1359,30744	7 612,12	1644,762003	9 210,67
286	K	K4.22 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	3,25	1300	4 225,00	1359,30744	4 417,75	1644,762003	5 345,48
287	K	K4.23 - Oplechování komínu z Cu plechu rš 380 mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. prvků a kčí - dle popisu v pd (viz tab. klempířských výrobků)	m	3,85	1300	5 005,00	1359,30744	5 233,33	1644,762003	6 332,33

288	K	76423955f	m	9	1300	11 700,00	1359,30744	12 233,77	1644,762003	14 802,86	
		K4.24 - Oplechování kornitů z Cu plechu R3 380 mm, kompletní provedení vř. všech kotev, provedení vř. všech kotev, a pom. prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
289	K	76423444f	m	6,8	680	4 624,00	711,023553	4 834,95	860,3370477	5 850,29	
		K4.25 - Oplechování horních ploch a nadezdivek (etik) z Cu plechu R3 310 mm, kompletní provedení vř. všech kotev, a pom. prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
290	K	76423445f	m	14,28	785	11 209,80	820,8125698	11 721,20	989,1822085	14 182,66	
		K4.26 - Oplechování horních ploch a nadezdivek (etik) z Cu plechu R3 380 mm, kompletní provedení vř. všech kotev, a pom. prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
291	K	76423441f	m	47	1130	55 460,00	1293,832807	57 980,15	1 492,937813	70 168,08	
		K4.28 - Oplechování horních ploch a nadezdivek (etik) z Cu plechu R3 380 mm, kompletní provedení vř. všech kotev, a pom. prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
292	K	76423446f	m	97,18	785	76 286,30	820,8125698	79 766,57	995,1832095	96 517,54	
		K4.27 - Oplechování horních ploch a nadezdivek (etik) z Cu plechu R3 670 mm, kompletní provedení vř. všech kotev, a pom. prvků a kř - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
293	K	998764204	%	4	8851,401	38 450,60	9255,211198	37 020,84	11198,80555	44 795,22	
		K4.29 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
294	K	76513800f	m2	534,935	1150	615 175,25	1202,464274	643 240,23	1454,981772	778 320,67	
		K5.01 - Měníčidla, nové povrchová úprava, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
295	K	765191003	m2	534,935	125	66 866,88	130,7026385	69 917,42	158,1501926	84 600,07	
		K5.02 - Měníčidla, nové povrchová úprava, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
296	M	28929285c	m2	588,429	180	105 917,22	188,2117994	110 749,28	227,7862773	134 006,63	
		K5.03 - Měníčidla, nové povrchová úprava, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
297	K	765192001	m2	632,227	85	53 739,30	88,87799418	56 190,94	107,542131	67 991,04	
		K5.04 - Měníčidla, nové povrchová úprava, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
298	K	998765204	%	7	8416,987	58 918,91	8800,97875	61 605,85	10649,18429	74 544,29	
		K5.05 - Měníčidla, nové povrchová úprava, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. Klempářských výrobků)									
299	K	76611121f	kus	6	18320	109 920,00	19155,7787	114 934,67	23178,49223	139 070,95	
		K5.06 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
300	K	76612122f	kus	9	14670	132 030,00	15939,26165	118 053,35	18560,5066	167 044,56	
		K5.07 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
301	K	76612124f	kus	1	12700	12 700,00	13279,88807	13 279,39	16068,05957	16 068,06	
		K5.08 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
302	K	76612125f	kus	1	12800	12 800,00	13388,95018	13 389,95	16194,57972	16 194,58	
		K5.09 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
303	K	76612126f	kus	9	13550	121 950,00	14168,16601	127 513,49	17143,48088	154 291,33	
		K5.10 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
304	K	76612127f	kus	1	24460	24 460,00	25575,8923	25 575,89	30946,82869	30 946,83	
		K5.11 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
305	K	76612145f	kus	3	3350	10 050,00	3502,830712	10 508,49	4238,425161	12 715,28	
		K5.12 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
306	K	76612146f	kus	1	6390	6 390,00	6681,51888	6 681,52	8084,637845	8 084,64	
		K5.13 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
307	K	76612147f	kus	1	6390	6 390,00	6681,51888	6 681,52	8084,637845	8 084,64	
		K5.14 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
308	K	76662101f	kus	2	41773,75	88 547,50	43679,51476	87 359,03	52852,21286	105 704,43	
		K5.15 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
309	K	76662102f	kus	4	41773,75	167 095,00	43679,51476	174 718,06	52852,21286	211 408,85	
		K5.16 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									
310	K	76662105f	kus	1	48458,5	43 458,50	45441,12492	45 441,12	54988,76116	54 983,76	
		K5.17 - Konečná oprava konstrukce kotelny, pro konstrukci kotelny, pro konstrukci kotelny, krytina ze sádkov. - tvar, velikost - a barva dle svařejících šablon, kompletní provedení vř. všech detailů - dle popisu v pd									









377	K	D1/65 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662701R dveří)	1	26087,75	26 087,75	27 277,90	33006,26149	33 006,26
	D	Dveře dřevěné pině, kazetové, jednokřídlé s dřevěnou obložkovou zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ostění, historické ev. nové historizující, šířka do 800 mm			198 035,75	207 070,36		250 555,14
378	K	D2/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662706R dveří)	4	22471	89 884,00	99 984,51	28450,34682	113 771,38
379	K	D2/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662707R dveří)	2	25116	50 232,00	52 523,54	31776,8019	69 559,60
380	K	D2/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662708R dveří)	1	25116	25 116,00	26 261,82	31776,8019	31 776,80
381	K	D2/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662709R dveří)	1	32803,75	32 803,75	34 300,29	41503,35504	41 503,36
	D	Dveře dřevěné pině, kazetové, jednokřídlé s dřevěnou obložkovou zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ostění - obrácené otožené vůči osobně zárubní, historická ev. nové historizující			32 803,75	34 300,29		41 503,36
382	K	D3/54 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662714R dveří)	1	32803,75	32 803,75	34 300,29	41503,35504	41 503,36
	D	Dveře dřevěné pině, kazetové, dvoukřídlé s dřevěnou obložkovou zárubní, provedení bez dřevěného obkladu ostění, historické ev. nové historizující			207 063,50	216 509,97		261 977,06
383	K	D5/55 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662732R dveří)	1	49329,5	49 329,50	51 579,97	62411,7594	62 411,76
384	K	D5/56 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662733R dveří)	1	39433,5	39 433,50	41 232,49996	48891,32496	49 891,32
385	K	D5/58 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662735R dveří)	3	39433,5	118 300,50	123 697,50	48891,32496	149 673,97
	D	Dveře dřevěné pině, kazetové, 2/3 prosklené - s obložkovým nadsvětlením, v 1.pd bez nadsvětlení, u dveří širších prosklený boční světlík, historické ev. nové historizující			447 752,50	468 179,47		566 497,15
386	X	D7/50 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662745R dveří)	1	61157	61 157,00	63 947,05	77375,93069	77 375,93
387	K	D7/52 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662747R dveří)	1	56154,5	56 154,50	58 716,33	71046,75992	71 046,76
388	K	D7/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662748R dveří)	1	56154,5	56 154,50	58 716,33	71046,75992	71 046,76
389	K	D7/54 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662749R dveří)	1	56154,5	56 154,50	58 716,33	71046,75992	71 046,76
390	K	D7/60 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662750R dveří)	1	53291	53 291,00	55 722,19447	67423,85631	67 423,86
391	K	D7/61 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662751R dveří)	1	54947	54 947,00	57 453,74302	69519,02906	69 519,03
392	K	D7/62 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662752R dveří)	2	54947	109 894,00	114 907,49	69519,02906	138 038,06
	D	Dveře dřevěné pině, kazetové, 2/3 prosklené - s obložkovým nadsvětlením			749 572,00	783 768,31		948 359,65
393	K	D8/51 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662758R dveří)	1	40997,5	40 997,50	42 867,85	51870,10017	51 870,10
394	K	D9/53 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662769R dveří)	1	3515,25	3 515,25	3 675,62	4447,499716	4 447,50
395	K	D9/54 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662770R dveří)	1	31004	31 004,00	32 418,44	39226,30857	39 226,31
396	K	D10/22 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662783R tabulka dveří)	1	9395,5	9 395,50	9 824,13	11887,20108	11 887,20
397	K	D10/23 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662784R tabulka dveří)	2	9395,5	18 791,00	19 648,27	11887,20108	23 774,40
398	K	D10/24 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662785R tabulka dveří)	2	9395,5	18 791,00	19 648,27	11887,20108	23 774,40
399	K	D10/28 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662789R tabulka dveří)	1	6859,75	6 859,75	7 172,699396	8678,966269	8 678,97
400	K	D10/40 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662798R tabulka dveří)	1	5830,5	5 830,50	6 096,48	7376,757583	7 376,76
401	K	D10/41 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662799R tabulka dveří)	1	6405,5	6 405,50	6 697,73	8104,248469	8 104,25
402	K	D10/42 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662800R tabulka dveří)	1	13213,5	13 213,50	13 816,31	16717,4055	16 717,74
403	K	D10/48 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka kus 7662801R tabulka dveří)	1	10338,5	10 338,50	10 810,15	13080,28613	13 080,29



D	768.01	Mobilní přička					1 427 110,32		1 492 216,67		1 805 582,18
		X03 - M+D - Posuvná mobilní přička, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	1	318165		318 165,00	1	332680,0398	332 680,04	402 542,85
432	K	767995103 X04 - M+D - Posuvná mobilní přička, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	1	318165		318 165,00	1	332680,0398	332 680,04	402 542,85
433	K	767995104 X05 - M+D - Posuvná mobilní přička, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	1	301600		301 600,00	1	315359,3262	315 359,33	381 584,78
434	K	767995105 X10 - M+D - Přenosná mobilní přička, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	2	244590,2		488 180,32	1	255748,6341	511 497,27	309 455,8473
435	K	767995116 X10 - M+D - Přenosná mobilní přička, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ost. výrobků)	kus	2	244590,2		488 180,32	1	255748,6341	511 497,27	309 455,8473
	D	768.04 Vnitřní rolety, elektricky ovládané					99 000,00		103 516,49		125 254,95
		X50 - Zatemnění okna 1700/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	3	9000		27 000,00	1	9410,589972	28 231,77	11 386,81387
436	K	767995150 X51 - Zatemnění okna 1450/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	3	9000		27 000,00	1	9410,589972	28 231,77	11 386,81387
437	K	767995151 X52 - Zatemnění okna 6200/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1	9000		9 000,00	1	9410,589972	9 410,59	11 386,81387
438	K	767995152 X53 - Zatemnění okna 1950/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1	9000		9 000,00	1	9410,589972	9 410,59	11 386,81387
439	K	767995153 X54 - Zatemnění okna 4400/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1	9000		9 000,00	1	9410,589972	9 410,59	11 386,81387
440	K	767995154 X55 - Zatemnění okna 1900/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	2	9000		18 000,00	1	9410,589972	18 821,18	11 386,81387
441	K	767995155 X75 - Dělicí sanitární přička na WC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1	21 247,6		21 247,60	1	22 216,94	22 216,94	26 882,50
	D	768.06 Sanitární přička					21 247,60		22 216,94		26 882,50
442	K	767995175 X86 - Šachtový poklop interiéru - finální nášlapná vrstva PVC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	3	9484		28 452,00	1	9916,670588	29 750,01	35 997,51
	D	768.08 Poklopy					28 452,00		29 750,01		35 997,51
		X86 - Šachtový poklop interiéru - finální nášlapná vrstva PVC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	3	9484		28 452,00	1	9916,670588	29 750,01	35 997,51
443	K	767995286 X20 - M+D - Profily pro zábranu - ochrana před únikem pokusných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	4	1000		4 000,00	1	1045,621108	4 182,48	5 060,81
	D	768.10 Ochrana před únikem pokusných zvířat					9 000,00		9 410,59		11 386,81
		X20 - M+D - Profily pro zábranu - ochrana před únikem pokusných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	4	1000		4 000,00	1	1045,621108	4 182,48	5 060,81
444	K	767995120 X21 - M+D - Profily pro zábranu - ochrana před únikem pokusných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	2	1000		2 000,00	1	1045,621108	2 091,24	2 530,40
445	K	767995121 X25 - Zábrana - ochrana před únikem pokusných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	2	1000		2 000,00	1	1045,621108	2 091,24	2 530,40
446	K	767995125 X26 - Zábrana - ochrana před únikem pokusných zvířat, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	1	1000		1 000,00	1	1045,621108	1 045,62	1 265,20
447	K	767995126 X100 - Protidestivé žaluzie, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	5	2600		13 000,00	1	2718,614881	13 593,07	16 447,62
	D	768.11 Protidestivé žaluzie					13 000,00		13 593,07		16 447,62
		X100 - Protidestivé žaluzie, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	5	2600		13 000,00	1	2718,614881	13 593,07	16 447,62
448	K	767995300 X160 - prostupová manžeta - kanalizace - svislá, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	28	2200		61 600,00	1	2300,366438	64 410,26	77 936,41
	D	768.12 Prostupy, chráničky, odvětrání					156 000,00		163 116,89		197 371,44
		X160 - prostupová manžeta - kanalizace - svislá, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	28	2200		61 600,00	1	2300,366438	64 410,26	77 936,41
449	K	767995360 X161 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	6	2200		13 200,00	1	2300,366438	13 802,20	16 700,66
450	K	767995361 X162 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	12	2600		31 200,00	1	2718,614881	32 623,38	39 474,29
451	K	767995362 X163 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	1	3500		3 500,00	1	3659,673878	3 659,67	4 428,21
452	K	767995363 X164 - prostupová manžeta kanalizace - horizontální, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	1	3500		3 500,00	1	3659,673878	3 659,67	4 428,21
453	K	767995364 X165 - chránička pro DN110, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	3	2200		6 600,00	1	2300,366438	6 901,10	8 350,33
454	K	767995365 X166 - chránička pro DN125, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	14	2600		36 400,00	1	2718,614881	38 060,61	46 053,34
455	K	767995366 X167 - chránička pro DN150, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	14	2600		36 400,00	1	2718,614881	38 060,61	46 053,34
	D	768.14 Kanály					1 837 200,00		1 921 015,10		2 324 428,27
		X80 - Kanály pro rozvod a budoucí protahování rozvodů, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	m	122	5800		707 600,00	1	6064,602427	739 881,50	7338,168936
456	K	767995280 X81 - Kanály pro rozvod a budoucí protahování rozvodů, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	m	13	5800		75 400,00	1	6064,602427	78 839,83	7338,168936
457	K	767995281 X82 - Kanály pro rozvod a budoucí protahování rozvodů, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	m	2	4900		9 800,00	1	5123,543429	10 247,09	6199,487549
458	K	767995282 X83 - pochozí, rozebíratelné desky na kanály, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	m	169	4900		828 100,00	1	5123,543429	865 878,84	6199,487549
459	K	767995283 X84 - pochozí, rozebíratelné desky na kanály s podlahovou krabíčkou, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	m	14	4950		69 300,00	1	5175,824485	72 461,54	6262,747627
460	K	767995284	m	14	4950		69 300,00	1	5175,824485	72 461,54	6262,747627



499	K	G3.08	Kamenná zákrytová deska – žulová	kus	2	9000		18 000,00		1	9410,589972	18 821,18	11386,81387	22 773,63
500	K	G3.09	Obložení schodů – žulová kamenná deska nástupnice	kus	2	5900		11 800,00		1	6169,164537	12 338,33	7464,68909	14 929,38
501	K	G3.10	Obložení schodů – žulová kamenná deska podstupnice	kus	2	2044		4 088,00		1	2137,249545	4 274,50	2586,071949	5 172,14
502	K	77541181C	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přiblížených	m	119,71	13		1 536,23	CS ÚRS 2017 01	1	13,5930744	1 627,23	16,44762003	1 968,94
503	K	77541312C	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	119,71	45		5 386,95	CS ÚRS 2017 01	1	47,05294986	5 632,71	56,93406983	6 815,58
504	M	61418101F	lišta dřevěná dub	m	125,696	65		8 170,24		1	67,96537202	8 542,98	82,23810015	10 337,00
505	K	77551141F	Podlahy výsove masivní rybinový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlystů tl. 21mm li třířída Dub 70/500mm	m2	54,938	1450		79 660,10		1	1516,150607	83 294,28	1834,542234	100 786,08
506	K	77559131S	lak, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení	m2	54,938	584		32 083,79	CS ÚRS 2017 01	1	610,6427271	33 547,49	738,8776998	40 592,46
507	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	54,938	197		10 822,79	CS ÚRS 2017 01	1	205,9873583	11 316,53	249,2447035	13 693,01
508	K	77559191S	jemným	m2	91,562	159		14 558,36	CS ÚRS 2017 01	1	166,2537562	15 222,53	201,167045	18 419,26
509	K	77559192C	Oprava podlah dřevěných – vysátí povrchu	m2	91,562	16		1 464,99	CS ÚRS 2017 01	1	16,72993773	1 531,83	20,24322465	1 853,51
510	K	77559192S	vrchní lak, mezibroušení, vrchní lak	m2	91,562	384		35 159,81	CS ÚRS 2017 01	1	401,5185055	36 763,84	485,8373916	44 484,24
511	K	775591931	Oprava podlah dřevěných – nátěr olejem a voskování	m2	91,562	168		15 382,42	CS ÚRS 2017 01	1	175,6643461	16 084,18	212,5538583	19 461,86
512	K	998775204	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 36 m	%	4	2042,457		8 169,83	CS ÚRS 2017 01	1	2135,635942	8 542,54	2584,11949	10 336,48
513	K	77622112F	Podlahy povlakové P11 - PVC - podlahové vytápění, kompletní provedení vč. soklíků - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcf)	m2	98,1	110,8		10 869,48		1	115,8548188	11 365,36	140,1843307	13 752,08
514	K	77622113F	P20 - podlaha ve stávající části- zdvojená podlaha pro přednáškový sál s seminární místnost, kompletní provedení vč. soklíků - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcf)	m2	51,4	110,8		5 695,12		1	115,8548188	5 954,94	140,1843307	7 205,47
515	K	77622118F	P27 - podlaha pracovní, sklady, kompletní provedení vč. soklíků - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcf)	m2	238	110,8		26 370,40		1	115,8548188	27 573,45	140,1843307	33 963,87
516	K	77622119F	P35 - podlaha z PVC - v přístavbě, kompletní provedení vč. soklíků - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcf)	m2	47,8	110,8		5 296,24		1	115,8548188	5 537,86	140,1843307	6 700,81
517	K	77622120F	P28 - podlaha - servovny, laboratoře - antistatická nášlapná vrstva, kompletní provedení vč. soklíků - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcf)	m2	246,3	175		43 102,50		1	182,9836939	45 068,88	221,4102696	54 533,35
518	K	77622121F	P54 - podlaha pracovní, chodby - rovnoměrné zatížení 3,0kN/m2 , kompletní provedení vč. soklíků - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcf)	m2	31,3	110,8		3 468,04		1	115,8548188	3 626,26	140,1843307	4 387,77
519	K	77622122F	P12 -PVC antistatické- podlahové vytápění - učebny, praktická výuka - nemocnice, kompletní provedení vč. soklíků (viz tab. skladeb kcf)	m2	278,7	110,8		30 879,96		1	115,8548188	32 288,74	140,1843307	39 069,37
520	M	28411001F	Podlaha - P11 - dodávka	m2	107,91	239		25 790,49		1	249,9034448	26 967,08	302,3831682	32 630,17
521	M	28411002F	Podlaha - P20 - dodávka	m2	56,54	239		13 513,06		1	249,9034448	14 129,54	302,3831682	17 096,74
522	M	28411007F	Podlaha - P27 - dodávka	m2	261,8	239		62 570,20		1	249,9034448	65 424,72	302,3831682	79 163,91
523	M	28411008F	Podlaha - P35 - dodávka	m2	52,58	239		12 566,62		1	249,9034448	13 139,92	302,3831682	15 899,31
524	M	28411009F	Podlaha - P28 - dodávka	m2	270,93	598		162 016,14		1	625,2814226	169 407,50	756,5905213	204 983,07
525	M	28411010F	Podlaha - P54 - dodávka	m2	34,43	239		8 228,77		1	249,9034448	8 604,18	302,3831682	10 411,05
526	M	28411003F	Podlaha - P12 - dodávka	m2	306,57	239		73 270,23		1	249,9034448	76 612,90	302,3831682	92 701,61
527	K	77641111F	Montáž obvodových soklíků	m	723,971	45		32 578,70		1	47,05294986	34 064,97	56,93406993	41 218,62
528	M	28342151F	Soklík pro pvc podlahy	m	738,45	68,7		50 731,52		1	71,83417012	53 045,94	86,91934585	64 185,59
529	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	2	5669,475		11 338,95	CS ÚRS 2017 01	1	5928,122418	11 856,24	7173,028125	14 346,06
530	K	77721106F	P51 - Hydroizolační betonová stěrka – strojovna chladi (viz tab. skladeb kcf)	m2	45,585	900		41 026,50		1	941,0589972	42 898,17	1138,681387	51 906,79
531	K	77721107F	P56 - hydroizolační betonová stěrka – strojovna (viz tab. skladeb kcf)	m2	26,105	900		23 494,50		1	941,0589972	24 566,35	1138,681387	29 725,28
532	K	77721109F	P58 - podlaha v místě nad operačním sálem (viz tab. skladeb kcf)	m2	48,875	900		43 987,50		1	941,0589972	45 994,26	1138,681387	55 653,05
533	K	998777204	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m	%	4	1085,085		4 340,34	CS ÚRS 2017 01	1	1134,58778	4 538,35	1372,851214	5 491,40
534	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	256,303	550		140 966,65	CS ÚRS 2017 01	1	575,0916094	147 397,70	695,8608474	178 351,22
535	M	59761000C	obkládačky keramické	m2	281,933	220		62 025,26	CS ÚRS 2017 01	1	230,0366438	64 854,92	278,344339	78 474,45
536	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	332,64	55		18 295,20	CS ÚRS 2017 01	1	57,50916094	19 129,85	69,58608474	23 147,12
537	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	165,556	55		9 105,58	CS ÚRS 2017 01	1	57,50916094	9 520,99	69,58608474	11 520,39
538	K	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	0,042	230392,7		9 676,49	CS ÚRS 2017 01	1	240903,4598	10 117,95	291943,1864	12 242,71
539	K	783213121	do konstrukce	m2	1704,457	65		110 789,71	CS ÚRS 2017 01	1	67,96537202	115 844,05	82,23810015	140 171,31
540	K	783801561	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím omítek stupně čtenosti 5	m2	7627,94	35		266 977,90	CS ÚRS 2017 01	1	36,59673878	279 157,73	44,28205392	337 780,85

541	K	78382664E Hydroobložení transparentní silikonový nátěr omítek stupně čístenosti 5	m2	7627,94	58	442.420,52	CS ÚRS 2017 01
542	K	78382667E Hydroobložení a mineralizační penetrace (viz skladby kci)	m2	220.391	360	79.340,76	CS ÚRS 2017 01
543	K	chemické očištění zdiva - impregnací prostředky rozpustné ve vodě na bázi sloučenin kyseliny křemíkové na ochranu proti škodlivým solím obsaženým ve zdivu, speciálně proti kyselinám dusičnanům a chloridům (viz skladby kci)	m2	276.321	360	99.475,56	
544	K	78382718E Připíjecí k cerám, jednosložkové nátěru omítek stupně čístenosti 5 za bločidní přísadu	m2	7627,94	8	61.023,52	CS ÚRS 2017 01
545	K	78382718E Kof. nátěr - probíjecí (sadbu, dle požadavků státního úřadu čístenosti 5	m2	7627,94	170	1.296.749,80	CS ÚRS 2017 01
546	K	78382718E Hydroobložení a mineralizační penetrace (viz skladby kci)	m2	10907,407	20	218.148,14	CS ÚRS 2017 01
547	K	78421112E Hlorubková jednosložková penetrace pochlada v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57.646	95	5.476,37	
548	K	78421112E Dvojsložkové nátěry ze směsí za mokra výborne oděruvacími v místnostech	m2	1.246,8547	42	529.678,97	
549	K	72529161E Doplňkový materiál koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	2	1187,3	2.374,60	
550	K	72529162E Doplňkový materiál koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1	669,8	669,80	
551	K	72529163E Doplňkový materiál koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	15	1314	19.710,00	
552	K	72529166E X1213	soubor	2	1142,3	2.284,60	
553	K	72529167E X1212	soubor	13	1142,3	14.849,90	
554	K	72529168E X1213	soubor	19	1142,3	21.703,70	
555	K	72529169F X1214	soubor	3	1142,3	3.426,90	
556	K	99872520A Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 36 m	%	4	650,195	2.600,78	CS ÚRS 2017 01

**D.1.4.1.1 - Zdravotně-technické instalace - Kanalizace**

<b>D.1.4.1.1.1 - Vnitřní kanalizace (materiál)</b>								<b>1.435.312,38</b>	<b>1.736.727,98</b>
<b>D.1.4.1.1.2 - Vnější kanalizace (materiál)</b>								<b>655.600,33</b>	<b>551.476,40</b>
<b>D.1.4.1.1.3 - Vnější kanalizace (montáže)</b>								<b>48.010,35</b>	<b>564.785,678</b>
1	K	72100001 Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 110 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont.	m	105	446,4	46.872,00		59.302,53	
2	K	72100002 Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 125 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont.	m	102	530,1	54.070,20		68.409,70	
3	K	72100003 Výkop hl. 1,0 m nepažený, vč. transportu zeminy a pažení	m3	30	150	4.500,00		5.693,41	
4	K	72100004 Výkop hl. 3,5 m pažený, vč. transportu zeminy a pažení	m3	147	350	51.450,00		65.094,62	
5	K	72100005 Pískový podyp. tl. 100mm	m3	21	780	16.380,00		20.724,00	
6	K	72100006 Štěr-kopíkový třídní obrys tl. 300 mm	m3	93	710	66.030,00		83.541,26	
7	K	72100007 Zásep výkopkem - hitmixný po vstřevách	m3	33	210	6.930,00		8.767,85	
8	K	72100008 Výkopek	m3	114	500	57.000,00		72.116,49	
9	K	72100009 Těsnění prostupů	ks	23	1450	33.350,00		42.194,47	
10	K	72100010 Napojení na stávající potrubí	kpl	4	15000	60.000,00		75.912,09	
11	K	72100011 Zkouška těsnosti potrubí	kpl	1	4140	4.140,00		5.237,93	
12	K	72100012 Demontáž stávajícího potrubí	m	100	200	20.000,00		25.304,03	
13	K	72100013 Stavební přípomocce (dražky, prostupy, poz. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1	15000	15.000,00		18.978,02	
Poznámka k položce:									
Poz.: Výkopy byly uzavřeny od spodní hrany podlahové konstrukce.									
D.1.4.1.1.4 - Vnější kanalizace (montáže)								<b>655.600,33</b>	<b>551.476,40</b>
14	K	72100014 Potrubí kanalizační hrdlové, PP-HT o 40 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	m	44	163,4	7.189,60		9.096,29	
15	K	72100015 Potrubí kanalizační hrdlové, PP-HT o 50 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	m	17	301,5	5.125,50		6.484,79	
16	K	72100016 Potrubí kanalizační hrdlové, PP-HT o 75 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	m	17	424,4	7.214,80		9.128,18	
17	K	72100017 atd.	m	232	463,5	107.532,00		136.049,65	
18	K	72100018 atd.	m	6	721,8	4.330,80		5.479,33	

19 K	1	14 426,40	14 428,3	8	14 28,3	11 426,40	1 1493,460629	11 947,69	1807,087361	14 466,70
20 K	1	6 570,00	1642,5	4	1642,5	6 570,00	1 1717,49267	6 869,73	2078,095531	8 312,37
21 K	1	11 536,20	339,3	34	339,3	11 536,20	1 354,775242	12 062,49	429,282828	14 595,62
22 K	1	50 000,00	250	250	200	50 000,00	209,1242216	52 281,06	253,0403081	63 260,06
23 K	1	5 973,00	362	362	16,5	5 973,00	17,25274828	6 245,49	20,8752542	7 557,05
24 K	1	36 200,00	362	362	100	36 200,00	104,5922108	37 851,48	126,5201541	45 800,30
25 K	1	15 000,00	1	1	15000	15 000,00	15 684,82	18 976,82	18976,02311	18 976,82
26 K	1	9 545,00	3	3	3115	9 545,00	3257,409751	9 771,33	3941,402799	11 823,31
27 K	1	21 510,00	3	3	7170	21 510,00	7497,103945	22 491,31	9071,493047	27 214,49
28 K	1	9 915,00	3	3	1305	9 915,00	13 644,355546	4 093,61	1651,088011	4 953,26
29 K	1	59 946,00	37	37	1458	59 946,00	15 741,515575	56 407,08	1844,663846	68 252,56
30 K	1	1 328,00	1	1	1328	1 328,00	1 388,58	1 388,58	1 680,187646	1 680,19
31 K	1	19 980,00	4	4	4995	19 980,00	5 222,877495	20 891,51	6 319,681696	25 278,73
32 K	1	9 045,00	4	4	9045	9 045,00	9 457,642922	37 830,57	1 443,74794	45 774,99
33 K	1	2 463,00	2	2	4630	2 463,00	4 841,22573	9 682,45	5 857,888133	11 715,77
34 K	1	13 900,00	2	2	6950	13 900,00	12 727,066701	14 534,13	8 793,150708	17 586,30
35 K	1	34 200,00	38	38	900	34 200,00	941,0589972	35 780,24	1 138,681387	43 289,89
36 K	1	4 320,00	4	4	1080	4 320,00	11 229,270787	4 517,08	1 366,417664	5 465,67
37 K	1	3 116,00	4	4	779	3 116,00	814,5398431	3 258,16	985,5920002	3 942,37
38 K	1	6 000,00	3	3	2000	6 000,00	2091,242216	6 273,73	2 530,403081	7 591,21
39 K	1	3 600,00	2	2	1800	3 600,00	1 882,417954	3 754,24	2 277,362773	4 554,73
40 K	1	3 150,00	9	9	350	3 150,00	3 655,967878	3 293,71	442,8205392	3 985,38
41 K	1	5 940,00	6	6	990	5 940,00	1 035,464887	6 210,99	1 252,549525	7 515,30
42 K	1	3 850,00	7	7	550	3 850,00	5 755,0916094	4 025,64	6 955,8608474	4 871,03
43 K	1	2 520,00	2	2	1260	2 520,00	1 317,482596	2 694,97	1 594,153941	3 186,31
44 K	1	4 633,20	6	6	772,2	4 633,20	8 074,866196	4 844,57	9 765,988297	5 861,93
45 K	1	1 000,00	1	1	1000	1 000,00	1 045,62	1 265,20	2 051,541	1 265,20
46 K	1	1 550,00	1	1	1550	1 550,00	1 620,71	1 961,062388	1 620,71	1 961,06
47 K	1	20 400,00	3	3	6800	20 400,00	7 110,223535	21 390,67	8 603,370477	25 810,11
48 K	1	11 502,00	1	1	11502	11 502,00	1 202,673388	12 026,73	1 455,234812	14 552,35
49 K	1	38 167,20	72	72	5301	38 167,20	554,2837494	39 908,43	670,6833367	48 289,20
50 K	1	14 313,60	28	28	511,2	14 313,60	534,5215104	14 966,60	646,7710276	18 109,59
51 K	1	1 617,30	3	3	599,1	1 617,30	563,6943393	1 691,08	682,0701506	2 046,21
52 K	1	15 900,00	106	106	150	15 900,00	156,8431662	16 625,38	189,7802311	20 116,70
53 K	1	7 800,00	10	10	780	7 800,00	815,5844643	8 155,84	986,8372018	9 868,57
54 K	1	32 660,00	46	46	710	32 660,00	742,3909867	34 149,99	898,2930939	41 321,48
55 K	1	10 500,00	50	50	210	10 500,00	219,5804837	10 979,02	265,6928235	13 284,62
56 K	1	28 500,00	57	57	500	28 500,00	522,8109554	29 800,20	632,6007704	36 058,24
57 K	1	2 200,00	2	2	1100	2 200,00	1 150,143219	2 300,37	1 391,721695	2 783,44
58 K	1	1 700,00	2	2	850	1 700,00	888,779418	1 777,56	1 075,42131	2 150,84
59 K	1	1 280,00	1	1	1280	1 280,00	1 338,935013	1 338,40	1619,45972	1 619,46
60 K	1	1 420,00	1	1	1420	1 420,00	1 484,781973	1 484,78	1 796,586188	1 796,59
61 K	1	420,00	2	2	210	420,00	219,5804327	439,16	265,6923235	531,38
62 K	1	1 720,00	2	2	860	1 720,00	899,2941529	1 798,47	1 088,073825	2 176,15
63 K	1	1 450,00	1	1	1450	1 450,00	1 516,150607	1 516,15	1 834,542234	1 834,54
64 K	1	11 475,00	5	5	2293	11 475,00	2 399,700443	11 998,50	2 903,637336	14 518,19
65 K	1	680,00	2	2	340	680,00	3 855,5111767	711,02	480,1685238	860,34
66 K	1	36 146,00	22	22	1643	36 146,00	1 717,95548	37 795,02	2 078,726131	45 731,97
67 K	1	21 240,00	10	10	2124	21 240,00	2 220,899233	22 208,99	2687,288072	26 872,88

68 K	7210006E	Teplná izolace proti rosení tl. 20 mm - pro potrubí o 110	m	22	499,5	10 989,00	1	522,2877435	11 490,33	631,9681696	13 903,30
69 K	7210006F	Teplná izolace proti rosení tl. 20 mm - pro potrubí o 125	m	10	553,5	5 535,00	1	578,7512833	5 787,51	700,2890528	7 002,89
70 K	7210007C	Revízní dvířka pro přístup k čistícímu kusu kanalizace	ks	1	350	350,00	1	365,9673878	365,97	442,8205392	442,82
71 K	72100007I	Napojení na stávající potrubí	ks	4	15000	60 000,00	1	15684,31662	62 737,27	18978,02311	75 912,09
72 K	72100007J	Zkouška těsnosti potrubí	kpl	1	800	800,00	1	836,4968864	836,50	1012,161233	1 012,16
73 K	72100007K	Demontáž stávajícího potrubí	m	70	200	14 000,00	1	209,1242216	14 638,70	253,0403081	17 712,82
74 K	72100007L	Stavební přípomoc (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zaprávení a začíštění)	kpl	1	15000	15 000,00	1	15684,31662	15 684,32	18978,02311	18 978,02
75 K	72100007M	Doprava a přesuny materiálů	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
76 K	72100007N	Komplexní zkoušky zařízení, vystavení protokolu o komplexním vyzkoušení zařízení Úklid po montáži zařízení, likvidace odpadů v souladu s legislativou pro nakládání s	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
77 K	72100007O	odpady	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
78 K	72100007P	Požární ucpávky	kpl	1	2860	2 860,00	1	2990,476369	2 990,48	3618,476406	3 618,48
79 K	72100007Q	Plošina, montáž a demontáž lešení	kpl	1	25000	25 000,00	1	26140,5277	26 140,53	31630,03852	31 630,04

<b>D.1.4.1.2 - zdravotně technické instalace - vodovod</b>						<b>865 053,30</b>	<b>1,045621108</b>	<b>904 517,99</b>	<b>1,094 466,77</b>		
Potrubí (tl. potrubí) (včetně montáže)						878 575,40		802 879,41	759 484,08		
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 20x3,4 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.											
1 K	722000001	materiálu atd.	m	128	225,5	28 864,00	1	235,7875599	30 180,81	285,3029474	36 518,78
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 25x4,2 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						15 048,00		15 734,51	346,1591415		19 038,75
2 K	722000002	materiálu atd.	m	55	273,6	15 048,00	1	286,0819952	15 734,51	346,1591415	19 038,75
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 32x5,4 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						20 840,40		21 791,16	418,5286697		26 367,31
3 K	722000003	materiálu atd.	m	63	330,8	20 840,40	1	345,8914625	21 791,16	418,5286697	26 367,31
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 40x6,7 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						14 879,70		15 558,53	570,4793747		18 825,82
4 K	722000004	materiálu atd.	m	33	450,9	14 879,70	1	471,4705576	15 558,53	570,4793747	18 825,82
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 50x8,9 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						10 476,00		10 953,93	662,712567		13 254,25
5 K	722000005	materiálu atd.	m	20	523,8	10 476,00	1	547,6963364	10 953,93	662,712567	13 254,25
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 63x10,5 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						12 247,20		12 805,93	860,8431283		15 495,18
6 K	722000006	materiálu atd.	m	18	680,4	12 247,20	1	711,4406019	12 805,93	860,8431283	15 495,18
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 75x12,5 - studená voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						16 254,00		16 995,53	1028,229292		20 564,59
7 K	722000007	materiálu atd.	m	20	812,7	16 254,00	1	849,7762745	16 995,53	1028,229292	20 564,59
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 20x3,4 - teplá voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						61 506,00		64 311,97	290,3637536		77 817,49
8 K	722000008	materiálu atd.	m	268	229,5	61 506,00	1	239,9700443	64 311,97	290,3637536	77 817,49
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 25x4,2 - teplá voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						19 285,50		20 165,33	353,6238306		24 400,04
9 K	722000009	materiálu atd.	m	69	279,5	19 285,50	1	292,2510997	20 165,33	353,6238306	24 400,04
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 32x5,4 - teplá voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						29 179,80		29 511,01	429,2828828		36 918,33
10 K	722000010	materiálu atd.	m	86	339,3	29 179,80	1	354,779242	29 511,01	429,2828828	36 918,33
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 40x6,7 - teplá voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						12 978,00		13 570,07	586,4209141		16 419,79
11 K	722000011	materiálu atd.	m	28	463,5	12 978,00	1	484,6453836	13 570,07	586,4209141	16 419,79
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 50x8,9 - teplá voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						22 248,00		23 262,98	703,7050969		28 148,20
12 K	722000012	materiálu atd.	m	40	556,2	22 248,00	1	581,5744603	23 262,98	703,7050969	28 148,20
Potrubí PPr PN 22, pro pitnou vodu - 63x10,5 - teplá voda, vč. tvarovek, armatur, mont.						5 745,60		6 007,72	908,6677465		7 269,34
13 K	722000013	materiálu atd.	m	8	718,2	5 745,60	1	750,9650798	6 007,72	908,6677465	7 269,34
Potrubí ocelové pro demineralizovanou vodu - DN 15						9 929,70		10 382,70	739,0042199		12 563,07
14 K	722000014	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	17	584,1	9 929,70	1	610,7472892	10 382,70	739,0042199	12 563,07
vnější průměr potrubí 20 mm						7 475,20		7 816,23	73,88776998		9 457,63
15 K	722000015	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	128	58,4	7 475,20	1	61,06427271	7 816,23	73,88776998	9 457,63
vnější průměr potrubí 25 mm						3 294,50		3 444,80	75,78557229		4 168,21
16 K	722000016	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	55	59,9	3 294,50	1	62,63270437	3 444,80	75,78557229	4 168,21
vnější průměr potrubí 32 mm						4 139,10		4 327,93	83,12374122		5 236,80
17 K	722000017	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	63	65,7	4 139,10	1	68,6973068	4 327,93	83,12374122	5 236,80
vnější průměr potrubí 40 mm						2 461,80		2 574,11	94,38403494		3 114,67
18 K	722000018	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	33	74,6	2 461,80	1	78,00333466	2 574,11	94,38403494	3 114,67
vnější průměr potrubí 50 mm						1 672,00		1 748,28	105,7708488		2 115,42
19 K	722000019	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	20	83,6	1 672,00	1	87,41392463	1 748,28	105,7708488	2 115,42
vnější průměr potrubí 63 mm						1 782,00		1 863,30	125,2549525		2 254,59
20 K	722000020	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 9 mm - studená voda vedená v drážce,	m	18	99	1 782,00	1	103,5164897	1 863,30	125,2549525	2 254,59
vnější průměr potrubí 75 mm						2 142,00		2 239,72	135,503085		2 710,06
21 K	722000021	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce,	m	20	107,1	2 142,00	1	111,9860207	2 239,72	135,503085	2 710,06
vnější průměr potrubí 20 mm						13 502,00		14 117,98	79,45465676		17 082,75
22 K	722000022	izolace návlekové pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce,	m	215	62,8	13 502,00	1	65,66500558	14 117,98	79,45465676	17 082,75



23 K	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 25 mm	m	48	65,5	3 144,00	1	68,48818258	3 287,43	82,87070092	3 977,79
24 K	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 32 mm	m	53	75,2	3 985,60	1	78,63070732	4 167,43	95,14315586	5 042,59
25 K	Izolace návleková pěnová, nalepovací - pouzdro, tl. 13 mm - teplá voda vedená v drážce, vnější průměr potrubí 40 mm	m	23	85,9	1 975,70	1	89,81885318	2 065,83	108,6808123	2 499,66
26 K	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 30 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 20 mm	m	53	96,8	5 130,40	1	101,2161233	5 364,45	122,4715091	6 490,99
27 K	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 25 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 25 mm	m	22	103,5	2 277,00	1	108,2217847	2 380,88	130,9483595	2 880,86
28 K	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 32 mm	m	33	117,9	3 890,70	1	123,2787286	4 068,20	149,1672616	4 922,52
29 K	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 40 mm	m	5	126	630,00	1	131,7482596	658,74	159,4153941	797,08
30 K	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 25 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 50 mm	m	40	150,3	6 012,00	1	157,1568525	6 286,27	190,1597916	7 606,39
31 K	Izolace návleková minerální vlna - pouzdro, min. tl. 40 mm - teplá voda vedená volně, vnější průměr potrubí 63 mm	m	8	171	1 368,00	1	178,8012095	1 430,41	216,3494635	1 730,80
32 K	Demontáž stávajícího potrubí	m	600	100	60 000,00	1	104,5621108	62 737,27	126,5201541	75 912,09
33 K	Kotvení potrubí	m	835	100	83 500,00	1	104,5621108	87 309,36	126,5201541	105 644,33
34 K	Podpory pro vedení zavěšeného potrubí	m	200	139,5	27 900,00	1	145,8641446	29 172,83	176,4956149	35 299,12
35 K	Tlaková zkouška potrubí	m	835	14,4	12 024,00	1	15,05694396	12 572,55	18,21890219	15 212,78
36 K	Desinfekce vodovodu	m	835	22,5	18 787,50	1	23,52647493	19 644,61	28,46703467	23 769,97
37 K	Stavební přípomoc (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začistění)	kpl	1	30000	30 000,00	1	31368,63324	31 368,63	37956,04622	37 956,05
38 K	Potrubí ocelové 1" (tvarovky vč. montáže)	m	11	513	5 643,00	1	536,4036284	5 900,44	649,0483904	7 139,59
39 K	Potrubí ocelové 5/4" (tvarovky vč. montáže)	m	34	536,4	18 237,60	1	560,8711623	19 069,62	678,6541064	23 074,24
40 K	Hydrantový systém D 19/30 - vnitřní vybavení, umístěno do stávající skříně	kpl	4	7440	29 760,00	1	7779,422104	31 117,68	9413,099463	37 652,40
41 K	Kotvení potrubí	m	45	100	4 500,00	1	104,5621108	4 705,29	126,5201541	5 699,41
42 K	Tlaková zkouška potrubí	m	45	14,4	648,00	1	15,05694396	677,56	18,21890219	819,85
43 K	Stavební přípomoc (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začistění)	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
44 K	Baterie umyvadlová stojánková, vč. rohových kulových ventilů 1/2"-3/8" a přípojovacích hadiček	ks	38	1900	72 200,00	1	1986,680105	75 493,84	2403,882927	91 347,55
45 K	Baterie sprchová nástěnná+sprchový set, vč. směřovacího tělesa	ks	4	3330	13 320,00	1	3481,91829	13 927,67	4213,121131	16 852,48
46 K	Baterie výlevková nástěnná	ks	2	1710	3 420,00	1	1788,012095	3 576,02	2163,494635	4 326,99
47 K	Rohové kulové ventily 1/2"-3/8" vč. přípojovacích hadiček	ks	8	297	2 376,00	1	310,5494691	2 484,40	375,7648576	3 006,12
48 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 1/2" - mosazný	ks	6	171,5	1 029,00	1	179,32402	1 075,94	216,9820642	1 301,89
49 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 3/4" - mosazný	ks	4	248,4	993,60	1	259,7322832	1 038,93	314,2760627	1 257,10
50 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 5/4" - mosazný	ks	2	491,4	982,80	1	513,8182125	1 027,64	621,7200371	1 243,44
51 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 2 1/2" - mosazný	ks	5	2034	10 170,00	1	2126,793334	10 639,97	2573,419934	12 867,10
52 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 1/2" s vypouštěním - mosazný	ks	6	251,6	1 509,60	1	263,0782708	1 578,47	318,3247076	1 909,95
53 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 3/4" s vypouštěním - mosazný	ks	8	326,7	2 613,60	1	341,604416	2 732,84	413,3413433	3 306,73
54 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 1" s vypouštěním - mosazný	ks	6	438,3	2 629,80	1	458,2957316	2 749,77	554,5378353	3 327,23
55 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 5/4" s vypouštěním - mosazný	ks	4	598,5	2 394,00	1	625,8042332	2 503,22	757,2231221	3 028,89
56 K	Kulový kohout pro pitnou vodu 6/4" s vypouštěním - mosazný	ks	2	856,8	1 713,60	1	895,8881654	1 791,78	1084,02468	2 168,05
57 K	Filter 5/4"	ks	1	492,3	492,30	1	514,7592715	514,76	622,8587185	622,86
58 K	Potrubní oddělovač BA 5/4"	ks	1	14505	14 505,00	1	15166,73417	15 166,73	18351,74835	18 351,75
59 K	Kulový kohout regulační - 1/2"	ks	6	2706	16 236,00	1	2829,450718	16 976,70	3423,635369	20 341,81
60 K	Odvzdušňovací ventil na cirkulaci - 1/2"	ks	4	1566	6 264,00	1	1637,442655	6 549,77	1981,305613	7 925,22
61 K	Dvířka revizní 300*300 mm	ks	4	320	1 280,00	1	334,5987546	1 338,40	404,864493	1 619,46
62 K	Oprava a přesuny materiálu	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
63 K	Komplexní zkoušky zařízení, vystavení protokolu o komplexním vyzkoušení zařízení	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
64 K	Označení zařízení, identifikační štítky, schémata zařízení	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
65 K	Úklid po montáži zařízení, likvidace odpadů v souladu s legislativou pro nakládání s odpady	kpl	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
66 K	Požární ucpávky	kpl	1	560	560,00	1	585,5478205	585,55	708,5128628	708,51
67 K	Plošina, montáž a demontáž lešení	kpl	1	25000	25 000,00	1	26140,5277	26 140,53	31630,03852	31 630,04





68 M	68.03	Tlumič hluku 75x420, L=1,0 m	ks	4	568	2 277,00	1	593,9127894	2 375,65	718,6944751	2 874,54
69 M	68.09	Přívodní vývodka čtyřhranná s dvoudřevě 525x125 s regulací R1	ks	4	131	524,00	1	136,9763852	547,91	165,7414018	662,97
70 M	68.10a	Montážní materiál pro přípojení - odvěrací digestoře, laboratorní, rozměr 900x600x2300	ks	1	120	120,00	1	125,4745533	125,47	151,8241849	151,82
71 M	68.10b	Montážní materiál pro přípojení - odvěrací digestoře laboratorní, rozměr 1200x900x2300	ks	1	120	120,00	1	125,4745533	125,47	151,8241849	151,82
72 M	68.20	Protubí čtyřhranné - plech pozinkovaný, tloušťka = 0,8mm	m2	22	140	3 080,00	1	146,3869551	3 220,51	177,1282157	3 896,82
P		Poznámka k položce: včetně tvarovek	bm	42	125	5 250,00	1	130,7026385	5 489,51	158,1501976	6 642,31
73 M	68.30	Spitro protubí SR 200	m2	10	305	3 050,00	1	318,9144379	3 189,14	385,8864699	3 858,86
P		Poznámka k položce: včetně tvarovek	m2	20	257	5 140,00	1	266,7246248	5 374,49	325,156796	6 209,14
74 M	68.40a	Protihluková izolace 60 mm	ks	3	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
75 M	68.40b	Teplená izolace 40 mm	ks	1	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
76 M	68.01a	Chlazení pro vnitřní jednotku	ks	1	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
77 M	68.01b	Nástěnný tržní split (nástěnná jednotka Qch=1,8kW) (D+M v poloze 29)	ks	1	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
78 M	68.02a	Kondenzační jednotka Qch=5,4kW (D+M v poloze 30)	ks	2	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
79 M	68.02b	Nástěnný dual split (nástěnná jednotka Qch=2,5kW) (D+M v poloze 31)	ks	1	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
80 M	6.25	Kondenzační jednotka Qch=5kW (D+M v poloze 23)	ks	80	120	9 600,00	1	125,4745533	10 037,96	151,8241849	12 145,93
P		Protubí chladičové včetně parotěsné izolace a komunikačního	bm								
P		Poznámka k položce: kabele	ks								
81 M	86.01	Chlazení pro vnitřní jednotku	ks	1	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
82 M	86.02	Nástěnný split (nástěnná jednotka Qch=2,5kW) (D+M v poloze 34)	ks	1	0	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00
83 M	8.25	Protubí chladičové včetně parotěsné izolace a komunikačního	bm	15	120	1 800,00	1	125,4745533	1 882,12	151,8241849	2 277,36
P		Poznámka k položce: kabele	ks								
84 M	11B.01a	Ventilátor axiální do pstr. Qv=30.000 m3/h, dp=180Pa	ks	1	11669	11 669,00	1	12201,95271	12 201,35	14763,65678	14 763,64
P		Poznámka k položce: včetně pružných manžet	ks								
85 M	11B.01	Tlumič hluku kruhový D1120 s vnitřní kulisou	ks	2	2080	4 160,00	1	2174,891805	4 349,78	2631,619205	5 263,24
86 M	11B.07a	Uzavírací klapka těsná 1000x800, ovládací servopohonem	ks	1	1331	1 331,00	1	1391,721695	1 391,72	1683,982251	1 683,98
87 M	11B.07b	Protipožární klapka 1250x630 ovládací ruční, tepelné, signalizace polohy	ks	1	965	965,00	1	1009,024369	1 009,02	1270,919487	1 270,92
88 M	11B.09	Odvodní vývodka čtyřhranná jednořadová 1225x325 s regulací R1	ks	6	283	1 698,00	1	295,9107736	1 775,46	358,052036	2 148,31
89 M	11B.20	Protubí čtyřhranné - plech pozinkovaný, tloušťka = 0,8mm	m2	75	152	11 400,00	1	158,9344084	11 920,08	192,3106342	14 423,30
P		Poznámka k položce: včetně tvarovek	bm	3	379	1 137,00	1	396,2903989	1 188,87	479,5113839	1 438,53
90 M	11B.30b	Spitro protubí SR 1120	kg	200	120	24 000,00	1	125,4745533	25 094,91	151,8241849	30 364,84
P		Poznámka k položce: včetně tvarovek	kg	1	10000	10 000,00	1	10466,21108	10 466,21	12652,01541	12 652,02
91 M	4298L395F	Montážní materiál, přípojení	kg	1	10000	10 000,00	1	10466,21108	10 466,21	12652,01541	12 652,02
92 M	4298L396F	Měření hluku	kpl	1	10000	10 000,00	1	10466,21108	10 466,21	12652,01541	12 652,02
<b>D.1.4.3 - Vytápění</b>							<b>2 427 086,30</b>	<b>1 046 621,108</b>	<b>2 537 812,67</b>	<b>3 070 753,33</b>	
1	K	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 3 900 kg/h, dp	kpl	1	31026	31 026,00	1	32441,44005	32 441,44	39754,143	39 754,14
2	K	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 230 kg/h, dp 30	kpl	1	12554	12 554,00	1	13126,72739	13 126,73	15883,34014	15 883,34
3	K	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 370 kg/h, dp 30	kpl	1	12554	12 554,00	1	13126,72739	13 126,73	15883,34014	15 883,34
4	K	Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček; Tmax.+90°C, PN6, M = 370 kg/h, dp 30	kpl	1	12554	12 554,00	1	13126,72739	13 126,73	15883,34014	15 883,34

5	K	7311000R5 včetně přípojky až po R+S (mimo topenou místnost včetně návlekové izolace tl.9mm (R+S PDL vytápění se skříňkou do zdí pro 6 okruhů; 12 x KK15, 6 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 6 x ventil DN15 + termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální	m2	263	1665	437 895,00	1	1740,959145	457 872,26	2106,560565	554 025,43
6	K	7311000R6 teplotní sondy R+S PDL vytápění se skříňkou do zdí pro 7 okruhů; 14 x KK15, 7 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 5 x ventil DN15 + termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální	kpl	1	24874	24 874,00	1	26008,77944	26 008,78	31470,62312	31 470,62
7	K	7311000R7 teplotní sondy R+S PDL vytápění se skříňkou do zdí pro 11 okruhů; 22 x KK15, 11 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 6 x ventil DN15 + termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální	kpl	1	23660	23 660,00	1	24739,39542	24 739,40	29934,66845	29 934,67
8	K	7311000R8 teplotní sondy R+S PDL vytápění se skříňkou do zdí pro 11 okruhů; 22 x KK15, 11 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 6 x ventil DN15 + termopohon 230 V, 2 x VOA15 a 2 x vizuální	kpl	1	22100	22 100,00	1	23108,22649	23 108,23	27960,95405	27 960,95
9	K	7311000R9 Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN80, l = 1,5m, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN25, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pr	kpl	1	20000	20 000,00	1	20912,42216	20 912,42	25304,03081	25 304,03
10	K	7311000R10 Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN80, l = 1,5m, 2 x hrdlo DN50, 1 x hrdlo DN25, 1 x hrdlo DN20, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uc	kpl	1	20000	20 000,00	1	20912,42216	20 912,42	25304,03081	25 304,03
11	K	7311000R11 Teplovodní ocelový rozdělovač. PN6. DN65, l = 0,9m, 1 x hrdlo DN50, 3 x hrdlo DN32, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na ze	kpl	1	16500	16 500,00	1	17252,74828	17 252,75	20875,82542	20 875,83
12	K	7311000R12 Teplovodní ocelový sběrač. PN6. DN65, l = 0,9m, 1 x hrdlo DN50, 3 x hrdlo DN32, vypouštění DN15 včetně KK15, 1 x teplotní čidlo M+R, nosná ocelová konstrukce pro uchycení na ze	kpl	1	16500	16 500,00	1	17252,74828	17 252,75	20875,82542	20 875,83
13	K	7311000R13 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 15x1	m	89	394,2	35 083,80	1	412,1838408	36 684,36	498,7424473	44 388,08
14	K	7311000R14 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 18x1	m	312	434,3	135 501,60	1	454,1132472	141 683,33	549,4770291	171 436,83
15	K	7311000R15 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 22x1	m	212	479,3	101 611,60	1	501,1661971	106 247,23	606,4110985	128 559,15
16	K	7311000R16 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 28x1,5	m	62	648	40 176,00	1	677,562478	42 008,87	819,8505984	50 830,74
17	K	7311000R17 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 35x1,5	m	199	784	156 016,00	1	819,7669487	163 133,62	991,9180079	197 391,68
18	K	7311000R18 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 42x1,5	m	30	946	28 380,00	1	989,1575682	29 674,73	1196,880658	35 906,42
19	K	7311000R19 Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 54x2	m	33	1425	47 025,00	1	1490,010079	49 170,33	1802,912196	59 496,10
20	K	7311000R20 Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 18x1	m	105	112,5	11 812,50	1	117,6323747	12 351,40	142,3351733	14 945,19
21	K	7311000R21 Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 45mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 28x1,5	m	140	134,1	18 774,00	1	140,2177906	19 630,49	169,6635266	23 752,89
22	K	7311000R22 Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 35mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 35x1,5	m	199	113,4	22 566,60	1	118,5734336	23 596,11	143,4738547	28 551,30
23	K	7311000R23 Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 35mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 42x1,5	m	30	126	3 780,00	1	131,7492596	3 952,45	159,4153941	4 782,46
24	K	7311000R24 Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folii o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 54x2	m	33	144	4 752,00	1	150,5694396	4 968,79	182,1890219	6 012,24
25	K	7311000R25 Tepelná izolace z navlekových hadic (λ=max.0,038 W/mK) o tloušťce 9-13mm včetně veškerého pomocného materiálu pro ve zdi vedené měděné potrubí 15x1	m	89	60,3	5 366,70	1	63,05095281	5 611,53	76,2916529	6 789,96
26	K	7311000R26 Tepelná izolace z navlekových hadic (λ=max.0,038 W/mK) o tloušťce 9-13mm včetně veškerého pomocného materiálu pro ve zdi vedené měděné potrubí 18x1	m	207	63,5	13 144,50	1	66,39694036	13 744,17	80,34029783	16 630,44
27	K	7311000R27 Tepelná izolace z navlekových hadic (λ=max.0,038 W/mK) o tloušťce 9-13mm včetně veškerého pomocného materiálu pro ve zdi vedené měděné potrubí 22x1	m	72	62,8	4 521,60	1	65,66500558	4 727,88	79,45465676	5 720,74
28	K	7311000R28 Kulový kohout s páčkou - DN15	ks	13	171,5	2 229,50	1	179,32402	2 331,21	216,9820642	2 820,77
29	K	7311000R29 Kulový kohout s páčkou - DN20	ks	11	248,4	2 732,40	1	259,7322832	2 857,06	314,2760627	3 457,04
30	K	7311000R30 Kulový kohout s páčkou - DN25	ks	4	357,8	1 431,20	1	374,1232325	1 496,49	452,6891113	1 810,76
31	K	7311000R31 Kulový kohout s páčkou - DN32	ks	12	491,4	5 896,80	1	513,8182125	6 165,82	621,7200371	7 460,64
32	K	7311000R32 Kulový kohout s páčkou - DN50	ks	10	1048,5	10 485,00	1	1096,333732	10 963,34	1326,563815	13 265,64

33	K	7311000R3 Klapka zpětná závitová - DN15	ks	1	160,2	160,20	1	167,5085015	167,51	202,6852868	202,69
34	K	7311000R3 Klapka zpětná závitová - DN20	ks	2	211,1	422,20	1	220,7306159	441,46	267,0840452	534,17
35	K	7311000R3 Klapka zpětná závitová - DN50	ks	1	763,2	763,20	1	798,0180296	798,02	965,6018159	965,60
36	K	7311000R3 Filtr závitový DN15	ks	1	182,7	182,70	1	191,0348764	191,03	231,1523215	231,15
37	K	7311000R3 Filtr závitový DN20	ks	2	278,1	556,20	1	290,7872301	581,57	351,8525485	703,71
38	K	7311000R3 Filtr závitový DN25	ks	1	324	324,00	1	338,781239	338,78	409,9252992	409,93
39	K	7311000R3 Filtr závitový DN50	ks	3	1052	3 156,00	1	1099,993406	3 299,98	1330,992021	3 992,98
40	K	7311000R4 Ruční regulační ventil s možností měření průtoků - DN15	ks	1	2000	2 000,00	1	2091,242216	2 091,24	2530,403081	2 530,40
41	K	7311000R4 Ruční regulační ventil s možností měření průtoků - DN20	ks	2	2310	4 620,00	1	2415,38476	4 830,77	2922,615559	5 845,23
42	K	7311000R4 Ruční regulační ventil s možností měření průtoků - DN32	ks	3	3137	9 411,00	1	3280,113416	9 840,34	3968,937233	11 906,81
43	K	Automatický, tlakově nezávislý omezovač průtoku DN15 se spojým pohonem (24 V, 0-10	ks	1	7283	7 283,00	1	7615,25853	7 615,26	9214,462821	9 214,46
44	K	Automatický, tlakově nezávislý omezovač průtoku DN20 se spojým pohonem (24 V, 0-10	ks	2	7645	15 290,00	1	7993,773371	15 987,55	9672,465779	19 344,93
45	K	Automatický, tlakově nezávislý omezovač průtoku DN50 se spojým pohonem (24 V, 0-10	ks	1	26821	26 821,00	1	28044,60374	28 044,60	33933,97052	33 933,97
46	K	Automatický, tlakově nezávislý omezovač průtoku DN25 s integrovanou dP regulací (dP	ks	3	6626	19 878,00	1	6928,285462	20 784,86	8383,225409	25 149,68
47	K	7311000R4 max.18 kPa), včetně kapiláry a adaptéru (T-kus)	ks	3	6626	19 878,00	1	6928,285462	20 784,86	8383,225409	25 149,68
48	K	7311000R4 Pružná hadice, Tmax.90°C, PN6, l = 300mm, DN15 / DN15	ks	2	765	1 530,00	1	799,9001476	1 599,80	967,8791786	1 935,76
49	K	7311000R4 Pružná hadice, Tmax.90°C, PN6, l = 300mm, DN20 / DN15	ks	4	720	2 880,00	1	752,8471978	3 011,39	910,9451093	3 643,78
48	K	7311000R4 Zpětná montáž stávajícího termostatického ventilu Siemens VP - DN10-15	ks	76	600	45 600,00	1	627,3726648	47 680,32	759,1209244	57 693,19
50	K	7311000R5 Rohový termostatický, tlakově nezávislý ventil (typ Siemens VPE) - DN15	ks	5	675	3 375,00	1	705,7942479	3 528,97	854,01104	4 270,06
51	K	7311000R5 Kompaktní rohová středová přípojovací armatura pro koupelnová tělesa DN15	ks	2	1125	2 250,00	1	1176,323747	2 352,65	1423,351733	2 846,70
52	K	7311000R5 Přímé regulační šroubení - DN10	ks	9	249,3	2 243,70	1	260,6733422	2 346,06	315,4147441	2 838,73
53	K	7311000R5 Rohové regulační šroubení - DN10	ks	11	249,3	2 742,30	1	260,6733422	2 867,41	315,4147441	3 469,56
54	K	7311000R5 Přímé regulační šroubení - DN15	ks	8	273,6	2 188,80	1	286,0819352	2 288,66	346,1591415	2 769,27
55	K	7311000R5 Rohové regulační šroubení - DN15	ks	13	273,6	3 556,80	1	286,0819352	3 719,07	346,1591415	4 500,07
56	K	7311000R5 Přímé regulační šroubení s možností vypouštění - DN10	ks	2	342,9	685,80	1	358,5434779	717,09	433,8376083	867,68
57	K	7311000R5 Rohové regulační šroubení s možností vypouštění - DN10	ks	9	342,9	3 086,10	1	358,5434779	3 226,89	433,8376083	3 904,54
58	K	7311000R5 Přímé regulační šroubení s možností vypouštění - DN15	ks	1	346,5	346,50	1	362,3077139	362,31	438,3923359	438,39
59	K	7311000R5 Přímé regulační šroubení s možností vypouštění - DN20	ks	1	450	450,00	1	470,5294986	470,53	569,3406933	569,34
60	K	7311000R5 Termostatická hlavice s možností 100% uzavření	ks	2	414	828,00	1	432,8871387	865,77	523,7934379	1 047,59
61	K	7311000R6 Ventil odvětrávací automatický DN15	ks	30	261	7 830,00	1	272,9071092	8 187,21	330,2176021	9 906,53
62	K	7311000R6 Vypouštěcí kohout s přechodem na hadici - DN15	ks	15	198	2 970,00	1	207,0329794	3 105,49	250,5099051	3 757,65
63	K	7311000R6 Teploměr s pevným stonkem a jímkou (0-120°C)	ks	12	990	11 880,00	1	1035,164897	12 421,98	1252,549525	15 030,59
64	K	Koupelnové těleso - teplotodní, 600/1820, PN10, barva slonovinová kost, středové	ks	2	3591	7 182,00	1	3754,825399	7 509,65	4543,338733	9 086,68
65	K	7311000R6 Připojení	ks	2	3591	7 182,00	1	3754,825399	7 509,65	4543,338733	9 086,68
65	K	7311000R6 Odpojení, demontáž a uskladnění stávajících litinových článkových těles	m2	362,2	180	65 196,00	1	188,2117994	68 170,31	227,7362773	82 486,08
66	K	7311000R6 Odstranění starého nátěru litinových článkových těles (strojně pískování, chemicky)	m2	242,6	300	72 780,00	1	313,6863324	76 100,30	379,5604622	92 081,37
67	K	7311000R6 Rozložení stávajících demontovaných litinových článkových těles 500/160	m2	2,04	355	724,20	1	371,1954933	757,24	449,146547	916,26
68	K	7311000R6 Složení a zpětná instalace stávajících litinových článkových těles 500/160	m2	2,04	555	1 132,20	1	580,319715	1 183,85	702,1868551	1 432,46
69	K	7311000R6 Nové litinové článkové těleso 900/160, PN6	m2	33,88	1510	51 158,80	1	1578,887873	53 492,72	1910,454326	64 726,19
70	K	7311000R6 Nátěr článkových těles (1 x Z + 2 x emal) - barva slonovinová kost	m2	276,48	600	165 888,00	1	627,3726648	173 455,99	759,1209244	209 881,75
71	K	7311000R7 2.PP) Tlaková zkouška litinových článkových těles - závěrečná po mtz (Pp 580 kPa na úrovni	m2	276,48	60	16 588,80	1	62,73726648	17 345,60	75,91209244	20 988,18
72	K	7311000R7 Oprava stávajících litinových těles (přetěsnění) na základě tlakové zkoušky - dle	ks	5	1550	7 750,00	1	1620,712717	8 103,56	1961,062388	9 805,31
73	K	7311000R7 skutečnosti	ks	5	600	3 000,00	1	627,3726648	3 136,86	759,1209244	3 795,60
74	K	7311000R7 Oprava uložení stávajících litinových těles (konzole, háčky) - dle skutečnosti	ks	2	550	1 100,00	1	575,0916094	1 150,18	695,8608474	1 391,72
75	K	7311000R7 Demontáž stávajících ocelových deskových těles 300 / 2600	ks	2	525	1 050,00	1	548,9510817	1 097,90	664,2308089	1 328,46
76	K	7311000R7 Požární ucpávky na Cu potrubí 2x1 dle požárního řešení objektu	ks	2	611	1 222,00	1	638,874497	1 277,75	773,0381414	1 546,08
77	K	7311000R7 Požární ucpávky na Cu potrubí 54x2 dle požárního řešení objektu	ks	2	611	1 222,00	1	638,874497	1 277,75	773,0381414	1 546,08
77	K	7311000R7 Demontáž - šetrná stávajících termostatických ventilů Siemens + hlavice	kpl	76	500	38 000,00	1	522,810554	39 733,60	632,6007704	48 077,66
78	K	7311000R7 Demontáž vertikálních stoupaček ve zdí včetně přípojek pro tělesa a šroubení	soubor	1	100000	100 000,00	1	104562,1108	104 562,11	126520,1541	126 520,15
79	K	7311000R7 Demontáže páteřních potrubí pod stropem 1.PP	soubor	1	100000	100 000,00	1	104562,1108	104 562,11	126520,1541	126 520,15
80	K	7311000R6 Přesun hmot (1.PP - 4.NP)	t	3	2500	7 500,00	1	2614,05277	7 842,16	3163,908852	9 489,01
81	K	7311000R6 Odvoz demontovaného zařízení ÚT na skládku / do sběru	t	2	10000	20 000,00	1	10456,21108	20 912,42	12652,01541	25 304,03
82	K	Stavební připomoci při mtz ÚT (vertikální a horizontální drážky, osazení těles, uložení		1	50000	50 000,00	1	52281,0554	52 281,06	63260,07704	63 260,08
83	K	7311000R6 potrubí, prostupy,.. vždy včetně zaplnění a začištění stav.kce bez finální povrchu)	systém	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
84	K	7311000R6 Proplach systému po mtz + vyčištění všech filtrů - osakované	systém	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
84	K	7311000R6 Zaregulování termostatických ventilů dle PD včetně protokolu	ks	63	1000	63 000,00	1	1045,621108	65 874,13	1265,201541	79 707,70
85	K	7311000R6 Zaregulování regulačních armatur dle PD včetně protokolu	ks	13	1000	13 000,00	1	1045,621108	13 593,07	1265,201541	16 447,62

86	K	7311000R6 Nastavení křivky čerpadla dle PD včetně protokolu	ks	4	1000	4 000,00	1	1045,621108	4 182,48	1265,201541	5 060,81
87	K	7311000R6 Provozní zkouška	system	1	25000	25 000,00	1	26140,5277	26 140,53	31630,03852	31 630,04
88	K	7311000R6 Tlaková zkouška ( Pp 680 kPa na úrovni 2.PP) včetně protokolů	system	1	10000	10 000,00	1	10456,21108	10 456,21	12652,01541	12 652,02
89	K	7311000R6 Topná zkouška	system	1	25000	25 000,00	1	26140,5277	26 140,53	31630,03852	31 630,04
90	K	7311000R6 Zpracování dokumentace skutečného provedení	ks	1	80000	80 000,00	1	83649,68864	83 649,69	101216,1233	101 216,12

<b>D.1.4.4 - Měření a regulace</b>							<b>1 205 671,00</b>	<b>1,045621108</b>	<b>1 260 675,05</b>	<b>1 525 416,81</b>	
M+R PRO VZDUCHOTECHNIKU							130 464,00		136 415,91	165 063,25	
ZOTC Regulace teploty vzduchu a protimrazová ochrana - VZT 6 - laborator GMO							53 233,00	1,045621108	55 661,55	67 350,47	
1	K	743000R26 čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1	856	856,00	1	895,0516685	895,05	1083,012519	1 083,01
	P	Poznámka k položce: teplota - přívod DM									
2	K	743000R26 čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1	856	856,00	1	895,0516685	895,05	1083,012519	1 083,01
	P	Poznámka k položce: teplota - odtah DM									
3	K	743000R26 čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	1	856	856,00	1	895,0516685	895,05	1083,012519	1 083,01
	P	Poznámka k položce: teplota - výfuk DM									
4	K	743000R26 čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	1	1181	1 181,00	1	1234,878529	1 234,88	1494,20302	1 494,20
	P	Poznámka k položce: teplota vratné v. DM									
5	K	743000R26 snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1	1025	1 025,00	1	1071,761636	1 071,76	1296,831579	1 296,83
	P	Poznámka k položce: dp - filtr přívod DM									
6	K	743000R26 snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1	1025	1 025,00	1	1071,761636	1 071,76	1296,831579	1 296,83
	P	Poznámka k položce: dp - filtr odtah DM									
7	K	743000R26 snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1	1025	1 025,00	1	1071,761636	1 071,76	1296,831579	1 296,83
	P	Poznámka k položce: dp - ventilátor přívod DM									
8	K	743000R26 snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	1	1025	1 025,00	1	1071,761636	1 071,76	1296,831579	1 296,83
	P	Poznámka k položce: dp - ventilátor odtah DM									
9	K	743000R27 protimrazová ochrana s 6m kapilárou vč. přisl.	ks	1	2481	2 481,00	1	2594,185969	2 594,19	3138,965022	3 138,97
	P	Poznámka k položce: DM									
10	K	743000R27 el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1	6094	6 094,00	1	6372,015032	6 372,02	7710,138189	7 710,14
	P	Poznámka k položce: klapka přívod DM									
11	K	743000R27 el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	1	6094	6 094,00	1	6372,015032	6 372,02	7710,138189	7 710,14
	P	Poznámka k položce: klapka odtah DM									
12	K	743000R27 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	1	5036	5 036,00	1	5265,7479	5 265,75	6371,554959	6 371,55
	P	Poznámka k položce: Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
13	K	743000R27 dvoosměrný regulační a vyvažovací ventil	ks	1	0	0,00	1	0	0,00	0	0,00
	P	Poznámka k položce: ohříváč Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
14	K	743000R27 oběhové čerpadlo	ks	1	313	313,00	1	327,2794068	327,28	396,0080822	396,01
	P	Poznámka k položce: MČG Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
15	K	743000R27 venkovní kondenzační jednotka	ks	1	688	688,00	1	719,3873223	719,39	870,45866	870,46
	P	Poznámka k položce: MCH6A Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.									
16	K	743000R27 interface pro řízení 0-10V, signalizace porucha	ks	1	650	650,00	1	679,6537202	679,65	822,3810015	822,38

		Poznámka k položce: chladič Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
P												
17	K	743000R27 el. ventilátor přívod jednotáčkový 400 V 50 Hz	ks	1	431	431,00		1	450,6626976	450,66	545,301864	545,30
		Poznámka k položce: MV6.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
P												
18	K	743000R27 el. ventilátor odťah jednotáčkový 400 V 50 Hz	ks	1	431	431,00		1	450,6626976	450,66	545,301864	545,30
		Poznámka k položce: MV6.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
P												
19	K	743000R2E frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 1,1 kW, filtr, vč.přisl.	ks	1	563	563,00		1	588,6846838	588,68	712,3084674	712,31
		Poznámka k položce: FM6.1 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
P												
20	K	743000R2E frekvenční měnič pro ventilátor, 3x400 V, 1,1 kW, filtr, vč.přisl.	ks	1	563	563,00		1	588,6846838	588,68	712,3084674	712,31
		Poznámka k položce: FM6.2 Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
P												
21	K	743000R2E el.regulační servopohon klapky 8 Nm, 24 V, 0-10 V	ks	1	4463	4 463,00		1	4666,607005	4 666,61	5646,594476	5 646,59
		Poznámka k položce: klapka bypass DM										
P												
22	K	743000R2E požární klapka s tepelnou spouští,servopohonem 230V,konc.spínačem	ks	2	313	626,00		1	327,2794068	654,56	396,0080822	792,02
		Poznámka k položce: PK6.x Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.										
P												
23	K	743000R2E barevný dotykový LCD displej 5,7", Modbus RTU, vč.přisl.ušenství	ks	1	15975	15 975,00			16703,7972	16 703,80	20211,59461	20 211,59
		Poznámka k položce: DM										
P												
24	K	743000R2E licence OP, uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - ovl.panel	ks	1	1	1,00			1,045621108	1,05	1,265201541	1,27
		Poznámka k položce: DM										
P												
25	K	743000R2E plastová instalační krabice pro ovládací panel OP	ks	1	975	975,00			1019,48058	1 019,48	1233,571502	1 233,57
		Poznámka k položce: DM										
P												
D		27TC Regulace teploty vzduchu a protimrazová ochrana - VZT 5B - laborator GMC - digestore				57 074,00			1,045621108	59 677,78		72 210,11
26	K	743000R2E čidlo teploty kanálové, NTC 1,8k, délka 250 mm	ks	2	856	1 712,00		1	895,0516685	1 790,10	1083,012519	2 166,03
		Poznámka k položce: teplota - přívod DM										
P												
27	K	743000R2E čidlo teploty prostorové	ks	2	856	1 712,00		1	895,0516685	1 790,10	1083,012519	2 166,03
		Poznámka k položce: teplota v prostoru DM										
P												
28	K	743000R2E čidlo teploty s jímkou, NTC 1,8k, délka jímky 100 mm	ks	2	1181	2 362,00		1	1234,878529	2 469,76	1494,20302	2 988,41
		Poznámka k položce: teplota vratné v. DM										
P												
29	K	743000R2E snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	2	1025	2 050,00		1	1071,761636	2 143,52	1296,831579	2 593,66
		Poznámka k položce: dp - filtr přívod DM										
P												
30	K	743000R2E snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	2	1025	2 050,00		1	1071,761636	2 143,52	1296,831579	2 593,66
		Poznámka k položce: dp - ventilátor přívod DM										
P												
31	K	743000R2E snímač dif.tlaku 50-500 Pa	ks	2	1025	2 050,00		1	1071,761636	2 143,52	1296,831579	2 593,66
		Poznámka k položce: dp - ventilátor odťah DM										
P												
32	K	743000R2E protimrazová ochrana s 6m kapilárou vč. přisl.	ks	2	2481	4 962,00		1	2594,185969	5 188,37	3138,965022	6 277,93
		Poznámka k položce: DM										
P												
33	K	743000R2E el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	2	6094	12 188,00		1	6372,015032	12 744,03	7710,138189	15 420,28
		Poznámka k položce: klapka přívod DM										
P												
34	K	743000R2E el.uzavírací servopohon klapky s havarijní funkcí 15 Nm, 24 V	ks	2	6094	12 188,00		1	6372,015032	12 744,03	7710,138189	15 420,28
		Poznámka k položce: klapka odťah DM										
P												
35	K	743000R2E elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	ks	2	5036	10 072,00		1	5265,7479	10 531,50	6371,554959	12 743,11







D	85	Rozvaděč RA4.2				66 500,00			69 533,80		84 135,90
70	K	743000R3E skříňový rozvaděč, rozměry 800x1800x300 (šxv)xh), vč.soklu	ks	1	66500	66 500,00	2	69533,80368	69 533,80	84135,90246	84 135,90
		Poznámka k položce: DM; v.100mm a mont.panele, svorkovnice nahore, přívod a vývody shora; DIN lišty, kompletní provedení s vybavením; (svorkovnice, jističi, přepět.ochrana, trafo, relé atp.) CENTRALA ŘÍDICÍHO SYSTÉMU - BMS									
						605 240,00		1,045621108	632 851,72		765 750,58
D	91	Centrála řídicího systému - BMS				22 500,00			23 526,47		28 467,03
71	K	743000R3E tvorba aplikace a zobrazení - M+R - doplnění	ks	1	22500	22 500,00	2	23526,47493	23 526,47	28467,03467	28 467,03
		Poznámka k položce: DM									
D	92	Ostatní				31 250,00			32 675,66		39 537,55
72	K	743000R3E realizační projektová dokumentace vč. svorkových schemat rozvaděčů M+R	ks	1	18750	18 750,00	2	19605,39578	19 605,40	23722,52889	23 722,53
		Poznámka k položce: DM									
73	K	743000R3E projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1	12500	12 500,00	2	13070,26385	13 070,26	15815,01926	15 815,02
		Poznámka k položce: DM									
D	D5	Montážní práce a materiál				551 490,00			576 649,58		697 746,00
74	K	Pol6 název položky		0	0	0,00		0	0,00	0	0,00
75	K	743000R3E kabel stíněný JYTY 2Dx1	m	1200	11	13 200,00	1	11,50183219	13 802,20	13,91721695	16 700,66
76	K	743000R3E kabel stíněný JYTY 4Dx1	m	1200	15	18 000,00	1	15,68481662	18 821,18	18,97802311	22 773,63
77	K	743000R3E kabel stíněný JYTY 7Dx1	m	200	26	5 200,00	1	27,18614881	5 437,23	32,89524006	6 579,05
78	K	743000R3E kabel síťový CYKY 2 0x1,5	m	600	10	6 000,00	1	10,45621108	6 273,73	12,65201541	7 591,21
79	K	743000R3E kabel síťový CYKY 3x1,5	m	1200	14	16 800,00	1	14,63869551	17 566,43	17,71282157	21 255,39
80	K	743000R34 kabel síťový CYKY 5x1,5	m	300	24	7 200,00	1	25,09490659	7 528,47	30,36483698	9 109,45
81	K	743000R34 kabel síťový stíněný CMMF 5x1,5	m	100	40	4 000,00	1	41,82484432	4 182,48	50,60806163	5 060,81
82	K	743000R34 kabel sdělovací stíněný J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	400	11	4 400,00	1	11,50183219	4 600,73	13,91721695	5 566,89
83	K	743000R34 UTP kabel cat.5	m	100	23	2 300,00	1	24,04928548	2 404,93	29,09963544	2 909,96
84	K	743000R34 vodič ZŽ CY 6 mm2 pro ochr.pospojování, vč.přisloušství	m	100	21	2 100,00	1	21,95804327	2 195,80	26,56923235	2 656,92
85	K	743000R34 kabelový žlab plechový 62/50 vč.completního příslušenství	m	200	268	53 600,00	1	280,226457	56 045,29	339,0740129	67 814,80
86	K	743000R34 kabelový žlab plechový 125/100 vč.completního příslušenství	m	50	344	17 200,00	1	359,6936612	17 984,68	435,22993	21 761,47
87	K	743000R34 kabelový žlab plechový 250/100 vč.completního příslušenství	m	20	555	11 100,00	1	580,319715	11 606,39	702,1868551	14 043,74
88	K	743000R34 instalační PH trubka pevná D 25 mm, vč.přisloušství pro upevnění	m	100	51	5 100,00	1	53,32667651	5 332,67	64,52527858	6 452,53
89	K	743000R34 instalační ohebná trubka s protahovacím drátem	m	100	24	2 400,00	1	25,09490659	2 509,49	30,36483698	3 036,48
90	K	743000R3E plastová instalační krabice (na omítku, pod omítku, do SDK)	ks	100	106	10 600,00	1	110,8358375	11 083,58	134,1113633	13 411,14
91	K	743000R3E Montáž	soubor	1	258140	258 140,00	2	269916,6328	269 916,63	326599,1257	326 599,13
92	K	743000R3E ostatní drobné příslušenství	soubor	1	12300	12 300,00	1	12861,13963	12 861,14	15561,97895	15 561,98
93	K	743000R3E protipožární ucpávky	soubor	1	24700	24 700,00	1	25826,84137	25 826,84	31250,47806	31 250,48
94	K	743000R3E stavební přípomocce (prostupy, drážky apod.)	soubor	1	22500	22 500,00	1	23526,47493	23 526,47	28467,03467	28 467,03
95	K	743000R3E el.revize, zpracování návodů k obsluze	soubor	1	12400	12 400,00	1	12965,70174	12 965,70	15688,4991	15 688,50
96	K	743000R3E oživení a zkoušky systémů a technologií - funkční, komplexní	soubor	1	26870	26 870,00	1	28095,83917	28 095,84	33995,9654	33 995,97
97	K	743000R3E zaškolení obsluhy	soubor	1	5630	5 630,00	1	5886,846838	5 886,85	7123,084674	7 123,08
98	K	743000R3E doprava	soubor	1	9750	9 750,00	1	10194,8058	10 194,81	12335,71502	12 335,72

**D.1.4.5 - Sílnoproudé elektroinstalace 3 399 910,47 1,045621108 3 555 018,15 4 301 571,96**

Poznámka k položce:						387 157,00		404 829,53		489 831,63	
D	D2	Rozvaděč 01RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek				82 661,00		86 432,09		104 582,82	
1	M	01.11.1.1.C Rozvaděč 01RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1	22660	22 660,00	2	23693,77431	23 693,77	28669,46691	28 669,47
		Poznámka k položce: podlaží 1.PP ; vnitřní zakryt, modulové prvky na DIN35; úprava dveří E130DP1-5m, vnitřní zakryt přístrojů; zapuštěné provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm; 400VAC, In 80A, Ik 10kA									
P											
2	M	01.11.1.1.C Třífázový jistič do 160A/400V, char. L - 63A	ks	1	3285	3 285,00	2	3434,86534	3 434,87	4156,187061	4 156,19
		Poznámka k položce: vypínací cívka 230VAC, pom. Kontakt 2/2									
3	M	01.11.1.1.C Přepěťová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	ks	1	6528	6 528,00	2	6825,814593	6 825,81	8259,235658	8 259,24
4	M	01.11.1.1.C Jistič s proudovým chráničem 2P, 16A/B/0,03	ks	27	1594	43 038,00	2	1666,720046	45 001,44	2016,731256	54 451,74
5	M	01.11.1.1.C Jednopolový jistič 6A/B/1, 10kA	ks	2	170	340,00	2	177,7555884	355,51	215,0842619	430,17
6	M	01.11.1.1.C Instalační stykač 16A, 1P, cívka 230VAC	ks	1	493	493,00	2	452,7539398	452,75	547,8322671	547,83
7	M	01.11.1.1.C Impulzní relé, 230VAC, 1/1	ks	1	410	410,00	2	428,7046543	428,70	518,7326317	518,73

8	M	01.11.1.1.C	Jednopolový jistič 2A/B/1	ks	1	276	276,00	288,5914258	288,59	349,1956252	349,20
9	M	01.11.1.1.C	Jednopolový jistič 10A/B/1, 10kA	ks	27	142	3 884,00	148,4781973	4 008,91	179,6586188	4 850,78
10	M	01.11.1.1.C	Kompletace rozváděče, vyzkoušení funkce, protokol	ks	1	150	150,00	156,8431662	156,84	189,7802311	189,78
11	M	01.11.1.1.C	Zákres skutečného stavu	ks	1	350	350,00	365,9673878	365,97	442,8205392	442,82
12	M	01.11.1.1.C	Svorky do 6 mm2, řadové	ks	100	7,15	715,00	7,476190922	747,62	9,046191016	904,62
13	M	01.11.1.1.C	Svorky do 25 mm2	ks	3	214	642,00	223,7629171	671,29	270,7531297	812,26
	D	D4	Rozváděč 1RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek				82 519,00		86 283,61		104 403,17
14	M	02.11.1.1.C	Rozváděč 1RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek Poznámka k položce: podlaží 1.NP ; vnitřní zákryt, modulové prvky na DIN35; úprava dveří E130DP1-5m, vnitřní zákryt přístrojů; zapuštěné provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm; 400VAC, In 80A, Ik 10kA	ks	1	22660	22 660,00	23693,77431	23 693,77	28669,46691	28 669,47
15	M	02.11.1.1.C	Třípolový jistič do 160A/400V, char. L - 63A Poznámka k položce: vypínací cívka 230VAC, pom. Kontakt 2/2	ks	1	3285	3 285,00	3434,86534	3 434,87	4156,187061	4 156,19
16	M	02.11.1.1.C	Přepětová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	ks	1	6528	6 528,00	6825,814593	6 825,81	8259,235658	8 259,24
17	M	02.11.1.1.C	Jistič s proudovým chráničem 2P, 16A/B/0,03	ks	27	1594	43 038,00	1666,720046	45 001,44	2016,731256	54 451,74
18	M	02.11.1.1.C	Jednopolový jistič 6A/B/1, 10kA	ks	2	170	340,00	177,7555884	355,51	215,0842619	430,17
19	M	02.11.1.1.C	Instalační stykač 16A, 1P, cívka 230VAC	ks	1	433	433,00	452,7539398	452,75	547,8322671	547,83
20	M	02.11.1.1.C	Impulzní relé, 230VAC, 1/1	ks	1	410	410,00	428,7046543	428,70	518,7326317	518,73
21	M	02.11.1.1.C	Jednopolový jistič 2A/B/1, 10 Ka	ks	1	276	276,00	288,5914258	288,59	349,1956252	349,20
22	M	02.11.1.1.C	Jednopolový jistič 10A/B/1, 10kA	ks	26	142	3 692,00	148,4781973	3 860,43	179,6586188	4 671,12
23	M	02.11.1.1.C	Kompletace rozváděče, vyzkoušení funkce, protokol	ks	1	150	150,00	156,8431662	156,84	189,7802311	189,78
24	M	02.11.1.1.C	Zákres skutečného stavu	ks	1	350	350,00	365,9673878	365,97	442,8205392	442,82
25	M	02.11.1.1.C	Svorky do 6 mm2, řadové	ks	100	7,15	715,00	7,476190922	747,62	9,046191016	904,62
26	M	02.11.1.1.C	Svorky do 25 mm2	ks	3	214	642,00	223,7629171	671,29	270,7531297	812,26
	D	D4	Rozváděč 2RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek				84 291,00		88 136,45		106 645,10
27	M	03.11.1.1.C	Rozváděč 2RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek Poznámka k položce: podlaží 2.NP ; vnitřní zákryt, modulové prvky na DIN35; úprava dveří E130DP1-5m, vnitřní zákryt přístrojů; zapuštěné provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm; 400VAC, In 100A, Ik 10kA	ks	1	22660	22 660,00	23693,77431	23 693,77	28669,46691	28 669,47
28	M	03.11.1.1.C	Třípolový jistič do 160A/400V, char. L - 80A Poznámka k položce: vypínací cívka 230VAC, pom. Kontakt 2/2	ks	1	3285	3 285,00	3434,86534	3 434,87	4156,187061	4 156,19
29	M	03.11.1.1.C	Přepětová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	ks	1	6528	6 528,00	6825,814593	6 825,81	8259,235658	8 259,24
30	M	03.11.1.1.C	Jistič s proudovým chráničem 2P, 16A/B/0,03	ks	27	1594	43 038,00	1666,720046	45 001,44	2016,731256	54 451,74
31	M	03.11.1.1.C	Jednopolový jistič 6A/B/1, 10kA	ks	2	170	340,00	177,7555884	355,51	215,0842619	430,17
32	M	03.11.1.1.C	Instalační stykač 16A, 1P, cívka 230VAC	ks	2	433	866,00	452,7539398	905,51	547,8322671	1 095,66
33	M	03.11.1.1.C	Impulzní relé, 230VAC, 1/1	ks	2	410	820,00	428,7046543	857,41	518,7326317	1 037,47
34	M	03.11.1.1.C	Jednopolový jistič 2A/B/1	ks	2	276	552,00	288,5914258	577,18	349,1956252	698,39
35	M	03.11.1.1.C	Jednopolový jistič 10A/B/1, 10kA	ks	26	142	3 692,00	148,4781973	3 860,43	179,6586188	4 671,12
36	M	03.11.1.1.C	Kompletace rozváděče, vyzkoušení funkce, protokol	ks	1	150	150,00	156,8431662	156,84	189,7802311	189,78
37	M	03.11.1.1.C	Zákres skutečného stavu	ks	1	350	350,00	365,9673878	365,97	442,8205392	442,82
38	M	03.11.1.1.C	Svorky do 6 mm2, řadové	ks	100	7,15	715,00	7,476190922	747,62	9,046191016	904,62
39	M	03.11.1.1.C	Svorky do 35 mm2	ks	3	120	360,00	125,474533	376,42	151,8241849	455,47
40	M	03.11.1.1.C	Třípolový jistič 40A/B/3, 10kA	ks	1	985	985,00	977,655736	977,66	1182,963441	1 182,96
	D	D5	Rozváděč 3RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek				84 209,00		88 050,71		106 541,36
41	M	04.11.1.1.C	Rozváděč 3RS1 - oceloplechová skříň, dveře,zámek Poznámka k položce: podlaží 3.NP ; vnitřní zákryt, modulové prvky na DIN35; úprava dveří E130DP1-5m, vnitřní zákryt přístrojů; zapuštěné provedení, IP 54/20,1500x800x300 mm; 400VAC, In 63A, Ik 10kA	ks	1	22660	22 660,00	23693,77431	23 693,77	28669,46691	28 669,47
42	M	04.11.1.1.C	Třípolový jistič do 160A/400V, char. L - 50A Poznámka k položce: vypínací cívka 230VAC, pom. Kontakt 2/2	ks	1	2921	2 921,00	3054,259257	3 054,26	3695,6537	3 695,65
43	M	04.11.1.1.C	Přepětová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	ks	1	6528	6 528,00	6825,814593	6 825,81	8259,235658	8 259,24
44	M	04.11.1.1.C	Jistič s proudovým chráničem 2P, 16A/B/0,03	ks	27	1594	43 038,00	1666,720046	45 001,44	2016,731256	54 451,74
45	M	04.11.1.1.C	Jednopolový jistič 6A/B/1, 10kA	ks	2	170	340,00	177,7555884	355,51	215,0842619	430,17
46	M	04.11.1.1.C	Instalační stykač 16A, 1P, cívka 230VAC	ks	2	433	866,00	452,7539398	905,51	547,8322671	1 095,66
47	M	04.11.1.1.C	Impulzní relé, 230VAC, 1/1	ks	2	410	820,00	428,7046543	857,41	518,7326317	1 037,47
48	M	04.11.1.1.C	Jednopolový jistič 2A/B/1	ks	2	276	552,00	288,5914258	577,18	349,1956252	698,39
49	M	04.11.1.1.C	Jednopolový jistič 10A/B/1, 10kA	ks	26	142	3 692,00	148,4781973	3 860,43	179,6586188	4 671,12

50	M	04.11.1.1.C Kompletace rozváděče, vyzkoušení funkce, protokol	ks	1	150	150,00	2	156,8431662	156,84	189,7802311	189,78
51	M	04.11.1.1.C Zákras skutečného stavu	ks	1	350	350,00	2	365,9673878	365,97	442,8205392	442,82
52	M	04.11.1.1.C Svorky do 6 mm <sup>2</sup> , řadové	ks	100	7,15	715,00	2	7,476190922	747,62	9,046191016	904,62
53	M	04.11.1.1.C Svorky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	3	214	642,00	2	223,7629171	671,29	270,7531297	812,26
54	M	04.11.1.1.C Třípólový jistič 40A/B/3, 10kA	ks	1	935	935,00	2	977,655736	977,66	1182,963441	1182,96
	D	D6 Rozváděč 4RS1 - oceloplechová skříň, dveře, zámek				53 477,00			53 916,68		67 659,18
55	M	05.11.1.1.C Rozváděč 4RS1 - oceloplechová skříň, dveře, zámek	ks	1	22660	22 660,00	2	23693,77431	23 693,77	28669,46691	28 669,47
	P	Poznámka k položce: podlaží 4.NP ; vnitřní zákryt, modulové prvky na DIN35; úprava dveří E130DP1-5m, vnitřní zákryt přístrojů; zapuštěné provedení, IP 54/20,600x600x200 mm; 400VAC, In 100A, lk 10kA									
56	M	05.11.1.1.C Třípólový jistič do 160A/400V, char. L - 80A	ks	1	3285	3 285,00	2	3434,86534	3 434,87	4156,187061	4 156,19
	P	Poznámka k položce: vypínací cívka 230VAC, pom. Kontakt 2/2									
57	M	05.11.1.1.C Přepěťová ochrana 3.pól, typ C, 275V, signalizace	ks	1	6528	6 528,00	2	6825,814593	6 825,81	8259,235658	8 259,24
58	M	05.11.1.1.C Jistič s proudovým chráničem 2P, 16A/B/0,03	ks	7	1594	11 158,00	2	1666,720046	11 667,04	2016,731256	14 117,12
59	M	05.11.1.1.C Jednólový jistič 6A/B/1, 10kA	ks	1	170	170,00	2	177,7555884	177,76	215,0842619	215,08
60	M	05.11.1.1.C Kompletace rozváděče, vyzkoušení funkce, protokol	ks	1	150	150,00	2	156,8431662	156,84	189,7802311	189,78
61	M	05.11.1.1.C Jednólový jistič 32A/C/1 - 10kA	ks	1	251	251,00	2	262,4508981	262,45	317,5655867	317,57
62	M	05.11.1.1.C Třípólový jistič 16A/C/3 - 10kA	ks	1	655	655,00	2	684,8818258	684,88	828,7070092	828,71
63	M	05.11.1.1.C Jednólový jistič 10A/B/1, 10kA	ks	17	142	2 414,00	2	148,4781973	2 524,13	179,6586188	3 054,20
64	M	05.11.1.1.C Kompletace rozváděče, vyzkoušení funkce, protokol	ks	1	150	150,00	2	156,8431662	156,84	189,7802311	189,78
65	M	05.11.1.1.C Zákras skutečného stavu	ks	1	350	350,00	2	365,9673878	365,97	442,8205392	442,82
66	M	05.11.1.1.C Svorky do 6 mm <sup>2</sup> , řadové	ks	100	7,15	715,00	2	7,476190922	747,62	9,046191016	904,62
67	M	05.11.1.1.C Svorky do 35 mm <sup>2</sup>	ks	3	120	360,00	2	125,474533	376,42	151,8241849	455,47
68	M	05.11.1.1.C Jednólový jistič 16A/C/1 - 10kA	ks	5	181	905,00	2	189,2574206	946,29	229,0014789	1 145,01
69	M	05.11.1.1.C Třípólový jistič 25A/B/3 - 10kA	ks	3	613	1 839,00	2	640,9657392	1 922,90	775,5685445	2 326,71
70	M	05.11.1.1.C Třípólový jistič 16A/B/3 - 10kA	ks	1	525	525,00	2	548,9510817	548,95	664,2308089	664,23
71	M	05.11.1.1.C Třípólový jistič 20A/B/3 - 10kA	ks	1	589	589,00	2	615,8708326	615,87	745,2087075	745,20
72	M	05.11.1.1.C Třípólový jistič 32A/B/3 - 10kA	ks	1	773	773,00	2	808,2651165	808,27	978,000791	978,00
	D	D7 Svítidlo územní světelný zdroj a přisazené				836 850,00			878 046,86		1 058 749,8
73	M	Pol2 Svítidlo lineární, 2xZ36W, optický kryt	ks	48	2131,9	102 331,20	1	2229,15964	106 999,66	2697,283165	129 469,59
	P	Poznámka k položce: Označení "A" ; IP40, přisazené, plast nebo lakovaný plech, ; elektronický předřadník, mřížka; kanceláře a komerční prostory									
74	M	Pol3 Svítidlo lineární, 2xZ36W, optický kryt	ks	29	2329,4	67 552,60	1	2435,669809	70 634,42	2947,160469	85 467,65
	P	Poznámka k položce: Označení "B" ; IP54, přisazené nebo záv, plast nebo lakovaný plech, ; elektronický předřadník,									
75	M	Pol4 Svítidlo lineární, 2xZ36W, optický kryt	ks	3	891,9	2 675,70	1	932,5894662	2 797,77	1128,433254	3 385,90
	P	Poznámka k položce: Označení "C" ; IP65, přisazené nebo záv, plast nebo lakovaný plech, ; elektronický předřadník									
76	M	Pol5 Svítidlo čtvercové, 3xZ18W, optický kryt, IP40,	ks	12	1568,9	18 826,80	1	1640,474956	19 685,70	1984,974697	23 819,70
	P	Poznámka k položce: Označení "D" ; zapuštěné, těleso lakovaný plech, modul 600x 600 mm ; elektronický předřadník, ; chodby a komunikační místnosti									
77	M	Pol7 Svítidlo zářivkové, kompaktní, 1xZ26W, optický kryt, IP54,	ks	7	1321,6	9 251,20	1	1381,892856	9 673,25	1672,090356	11 704,63
	P	Poznámka k položce: Označení "E" ; plast, kruhové, přisazené									
78	M	Pol9 Svítidlo lineární, 3xZ36W, leštěná mřížka	ks	93	1773,6	164 944,80	1	1854,513597	172 469,76	2243,961453	208 688,42
	P	Poznámka k položce: Označení "F" ; IP40, zapuštěné, lakovaný plech, ; elektronický předřadník									
79	M	Pol10 Svítidlo lineární, 3xZ36W, leštěná mřížka	ks	36	2941,3	105 886,80	1	3075,485365	110 717,47	3721,337292	133 968,14
	P	Poznámka k položce: Označení "F1" ; IP40, zapuštěné, lakovaný plech, ; elektronický předřadník, STM/VATELNĚ, kanceláře a komerční prostory									
80	M	Pol11 Svítidlo zářivkové, kompaktní, 1xZ13W, optický kryt, IP54,	ks	29	986,3	28 602,70	1	1031,296099	29 907,59	1247,86828	36 188,18
	P	Poznámka k položce: Označení "G" ; plast, kruhové, přisazené; nad umyvadlo									
81	M	Pol18 Svítidlo kruhové zapuštěné downlight, 1xZ26W, IP43	ks	8	1038,7	8 309,60	1	1086,086645	8 688,69	1314,16484	10 513,32
	P	Poznámka k položce: Označení "H" ; lakovaný plech a plast; sociálky									
82	M	Pol19 Svítidlo orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt	ks	103	2073,9	213 611,70	1	2168,513616	223 356,90	2623,901475	270 261,85

83	P	Pol20	ks	10	2207,5	22 075,00	1	2308,208596	23 082,09	2752,932401	27 929,32
Poznámka k položce: Označení "N" ; IP40, přisazené, výměnný blok aku, doba provozu MIN. ; 60 min., elektronický předřadník, autotest, piktogram											
Svítilno orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt											
84	M	Pol22	ks	9	2487	22 389,00	1	2600,459696	23 404,14	3146,556232	28 319,01
Poznámka k položce: Svítilno lineární, 3x236W, kryt											
85	M	Pol23	ks	4	626,3	2 505,20	1	654,8725	2 619,49	792,3957249	3 169,58
Poznámka k položce: Svítilno zářivkové/žárovkové, optický kryt, IP54,											
86	M	Pol24	ks	20	1625,1	32 502,00	1	1699,238863	33 984,78	2056,079024	41 121,58
Poznámka k položce: Označení "M"; plast, kruhové, přisazené, do 60W ; ČERVENÁ BARVA SVĚTLA, zvifřetník											
87	M	Pol25	ks	4	1321,4	5 285,60	1	1381,688732	5 526,73	1671,837316	6 687,35
Poznámka k položce: Svítilno kruhové na povrch, nástěnné, 2x236W, IP40											
88	M	Pol26	ks	1	873,1	873,10	1	912,9317894	912,93	1104,647465	1 104,65
Poznámka k položce: Svítilno kruhové na povrch, nástěnné, 1x218W, IP54											
89	M	Pol115	ks	9	3248,2	29 233,80	1	3396,386483	30 567,48	4109,627645	36 986,65
Poznámka k položce: Označení "R" ; s úsošem											
Svítilno lineární, 4x236W, leštěná mřížka											
90	M	Pol28	m	1940	10,7	20 758,00	1	11,18814586	21 709,00	13,63766948	26 869,05
Poznámka k položce: Označení "M" ; IP20, zapuštěné, lakovaný plech, elektronický předřadník, strimkované -											
91	M	Pol116	m	4210	17,5	73 675,00	1	18,29836999	77 036,14	22,1402696	93 213,72
Kabel CVKY-J 3x1,5											
92	M	Pol30	m	570	8,3	4 731,00	1	8,678655197	4 946,89	10,50117279	5 985,67
Kabel CVKY-O 2x1,5											
93	M	Pol31	m	300	10,7	3 210,00	1	11,18814586	3 356,44	13,53765649	4 061,30
Kabel CVKY-O 3x1,5											
94	M	Pol32	m	2750	15,8	43 450,00	1	16,52081351	48 482,24	19,99018484	54 975,01
Kabel CVKY-J 4x1,5											
95	M	Pol33	m	250	17,6	4 400,00	1	18,42028915	4 600,73	22,26754712	5 566,89
Kabel CVKY-J 5x1,5											
96	M	Pol34	m	500	148,5	74 250,00	1	155,2747345	77 637,37	187,8824288	93 941,21
Kabel CVKY-J 4x1,6											
97	M	Pol35	m	75	293,4	21 057,00	1	306,7852331	23 008,89	371,210132	27 940,76
Kabel CVKY-J 4x2,5											
98	M	Pol36	m	195	210,6	41 068,00	1	220,2078053	42 940,52	266,4514445	51 958,09
Kabel CVKY-J 5x6											
99	M	Pol37	m	15	71,2	1 068,00	1	74,44822289	1 116,72	90,0823497	1 351,74
Kabel JTYT 4x1											
100	M	Pol38	m	25	11,4	285,00	1	11,92008063	288,00	14,42329756	360,58
Kabel CVKY-J 5x4											
101	M	Pol44	m	215	48,4	10 406,00	1	50,60806165	10 880,73	61,23575457	13 165,69
102	M	Pol40	m	350	30,9	10 815,00	1	32,30969224	11 308,39	39,09472761	13 683,15
Kabel CVKY-J 3x4											
103	M	Pol41	m	40	45,8	1 832,00	1	47,88944675	1 915,58	57,94623056	2 317,85
Kabel CVKY-J 3x6											
104	M	Pol50	m	175	60	10 500,00	1	62,73728648	10 979,02	75,91209244	13 284,62
Vodič CVA 25ZZ											
105	M	Pol51	m	100	89,6	8 360,00	1	87,41392463	8 741,39	105,7709488	10 577,08
Vodič CVA 35ZZ											
106	M	Pol52	m	325	36,9	11 992,50	1	38,58341889	12 539,61	46,88593685	15 172,99
Vodič CVA 16ZZ											
107	M	Pol53	m	420	14,1	5 922,00	1	14,74325762	6 192,17	17,83934172	7 492,52
Vodič CVA 6 ZZ											
108	M	Pol54	ks	3	6914,4	20 743,20	1	7229,842589	21 689,53	8748,109533	26 244,33
Zásuvková skříň 2x230/16, 1x 400/72, chráněná											
109	M	Pol117	ks	2	7977,3	15 954,60	1	8341,232285	16 682,47	10092,89225	20 185,78
Zařízení pro řízení osvětlení v prostoru chovu zvířat, plynulá, regulace den-noč, stmívatelná, včetně jednotky, zdířky a výškové šasi											
110	P	Pol118	ks	23	9778	224 890,00	1	10224,088319	235 153,91	12371,14067	284 536,24
Zásuvková podlahová krabice pro min 9 pozic, s výšim, krytím IP65, váhový krček pro mokrou údržbu podlahy, včetně 4 silových zásuvek - mosazika											
111	M	Pol59	m	55	7,4	259,00	1	7,737596169	270,82	9,362491401	321,69
Trubka o prům.32mm vč.př.											
112	M	Pol60	m	15	3,5	122,50	1	3,659673978	128,09	4,28205592	154,99
Trubka o prům.20mm vč.př.											
113	M	Pol61	ks	15	60,4	906,00	1	63,15551492	947,33	76,41817306	1 146,27
Rozvodná krabice na povrch											
114	M	Pol62	m	20	21,1	422,00	1	22,06260538	441,25	26,69575251	539,92
Últa PVC-kládání 20/20											
115	M	Pol63	m	30	24,1	723,00	1	25,1894687	755,98	30,49135713	914,74
Lišta PVC-kládání, 40/20											
116	M	Pol64	m	360	354,6	127 656,00	1	370,772449	133 479,81	448,6404663	161 510,57
Kanal elektroinstalací (170/70 včetně přístřínství											
117	M	Pol65	ks	50	107,5	5 375,00	1	112,4042691	5 620,21	136,0091656	6 800,46
Jedninosobná zásuvka 16A/230V											

118	M	Pol66	Střídavý přepínač 10A/230A	ks	72	123	8 856,00	1	128,6113963	9 260,02	155,6197895	11 204,62
119	M	Pol67	Jednopolový spínač 10A/230V	ks	107	117,9	12 615,30	1	123,2787286	13 190,82	149,1672616	15 960,90
120	M	Pol68	Jednónásobná zásuvka 16A/230V do vřhka	ks	15	149,9	2 248,50	1	156,7386041	2 351,08	189,653711	2 844,81
121	M	Pol69	Dvónásobná zásuvka 16A/230V	ks	395	132,4	52 298,00	1	138,4402347	54 683,89	167,512684	66 167,51
122	M	Pol70	Přijojnice hlavního spojení	ks	5	1250	6 250,00	1	1307,026385	6 535,13	1581,501926	7 907,51
123	M	Pol119	Krabice pro přijojení antistatické podlahy	ks	140	385,8	54 012,00	1	403,4006235	56 476,09	488,1147544	68 336,07
124	M	Pol72	Tlačítkový spínač zapínací 10A/230A	ks	34	125,3	4 260,20	1	131,0163248	4 454,56	158,5297531	5 390,01
125	M	Pol73	Krabiceová rozvodka pr. 68 pod om.	ks	515	37	19 055,00	1	38,687981	19 924,31	46,81245701	24 108,42
126	M	Pol120	Plastová rozvodnice zapuštěná pro 12 modulů s dvířky	ks	1	1500	1 500,00	1	1568,431662	1 568,43	1897,802311	1 897,80
127	M	Pol76	Spínač instalační se stmívačem 10A/230V	ks	7	2490,7	17 434,90	1	2604,328494	18 230,30	3151,237477	22 058,66
128	M	Pol81	Vypínací tlačítko pro rozváděče, v krabici	ks	5	350	1 750,00	1	365,9673878	1 829,84	442,8205392	2 214,10
129	M	Pol91	Krabice přístrojová pr. 68. pod om.	ks	700	4,8	3 360,00	1	5,018981319	3 513,29	6,072967395	4 251,08
129	M	Pol91	Osobně konstruované vodivkové	ks	230	214,00	49 220,00	1	210,030,30	243 030,30	291 246,87	291 246,87
130	M	Pol92	Ocelová nosná konstrukce elektrolytická zinkovaná	kg	200	27	5 400,00	1	28,23176992	5 646,35	34,1604416	6 832,09
131	M	Pol93	Kabelový žlab kovový s víkem 62/50 mm	m	390	119	46 410,00	1	124,4289119	48 527,28	150,5589833	58 718,00
132	M	Pol94	Kabelový žlab kovový s víkem 125/100 mm	m	320	246,6	78 912,00	1	257,8501652	82 512,05	311,9986999	99 839,58
133	M	Pol95	Kabelový žlab kovový vč. Víka 250/100	m	270	369,6	99 792,00	1	386,4615615	104 344,62	467,6184894	126 256,99
133	M	Pol95	Pastila kovová	kg	50	646,00	32 300,00	1	52 956,53	52 956,53	64 077,40	64 077,40
134	M	Pol96	Sádra stavební šedá - á 30 kg	ks	3	261	783,00	1	272,9071092	818,72	330,2176021	990,65
135	M	Pol97	Protipožární malta - á 10 kg	ks	5	638,1	3 190,50	1	667,210829	3 336,05	807,3251031	4 036,63
136	M	Pol98	Protipožární tmel vytlačovací kartuš	ks	50	420	21 000,00	1	439,1608654	21 958,04	531,3846471	26 569,23
137	M	Pol99	Protipožární ucpávka do 25x25 cm,	ks	10	625	6 250,00	1	653,5131925	6 535,13	790,7509629	7 907,51
138	M	Pol100	Hřebík stavební 100 mm á 5 kg	ks	10	41	410,00	1	42,87046549	428,70	51,87326317	518,73
139	M	Pol101	Hřebík stavební 200 mm á 5 kg	ks	10	39,1	391,00	1	40,88378532	408,84	49,46380204	494,69
140	M	Pol102	Páska vázací na kabely (bal. 100 ks)	ks	5	178,3	891,50	1	186,4342436	932,17	225,5854347	1 127,93
141	M	Pol103	Drobné svorky a svorkovnice	ks	250	10	2 500,00	1	10,45621108	2 614,05	12,65201541	3 163,00
142	M	Pol104	Páska izolační černá	ks	50	30	1 500,00	1	31,36863324	1 568,43	37,95604622	1 897,80
143	M	Pol105	Páska izolační žž	ks	20	30	600,00	1	31,36863324	627,37	37,95604622	759,12
144	M	Pol106	Vrut samořezný	kg	2	120	240,00	1	125,474533	250,95	151,8241849	303,65
145	M	Pol107	Hmoždinka kovová pr. 12 mm	ks	150	27,6	4 140,00	1	28,85914258	4 328,87	34,9156252	5 237,93
146	M	Pol108	Hmoždinka plast pr. 10 mm	ks	350	25	8 750,00	1	26,1405277	9 149,18	31,6300852	11 070,51
146	M	Pol108	Osobně konstruované vodivkové	ks	77	227,84	17 442,00	1	173,20822,84	813 208,22,84	983 981,98	983 981,98
147	K	210190003	Montáž nových rozváděčů - do 100 kg	ks	5	12805	64 025,00	2	13389,17829	66 945,89	16200,90573	81 004,53
148	K	210190002	Montáž nových rozváděčů - do 50 kg	ks	1	6402,5	6 402,50	2	6694,589144	6 694,59	8100,452864	8 100,45
149	K	210201123	Montáž zářivkového svítidla - 4 zdroje	ks	159	293,53	46 671,27	1	48 800,47	371,3746082	436,8481865	59 048,56
150	K	210201114	Montáž zářivkového svítidla - 2 zdroje	ks	153	293,53	44 910,09	1	306,9211638	46 958,94	371,3746082	56 820,32
151	K	210200126	Montáž nouzového svítidla s vlast. zdrojem	ks	123	241,325	29 882,98	1	252,3345139	31 037,15	305,3247618	37 554,95
152	K	210810045	Kabel CYKY-J do 3x1,5	m	2810	14,184	39 857,04	1	14,8310898	41 675,36	17,94561865	50 427,19
153	K	210810057	Kabel CYKY-J do 5x1,5	m	3025	14,184	42 906,60	1	14,8310898	44 864,05	17,94561865	54 285,50
154	K	210810046	Kabel CYKY-J do 3x2,5	m	4210	14,184	59 714,64	1	14,8310898	62 438,89	17,94561865	75 551,05
155	K	210810060	Kabel CYKY-J do 7x4	m	565	15,563	8 793,10	1	16,2730013	9 194,25	19,69033158	11 125,04
156	K	210810110	Kabel CYKY-J do 4x35	m	770	32,111	24 725,47	1	33,5759394	25 858,47	40,62688667	31 282,70
157	K	210810058	Kabel CYKY-J do 4x10	m	55	19,306	1 061,83	1	20,18676111	1 110,27	24,42598094	1 343,43
158	K	210292041	Přezkoušení světelného a zásuvkového obvodu	ks	150	49,25	7 387,50	1	51,49683957	7 724,53	62,31117588	9 346,68
159	K	210800648	Vodič žž CYA 16	m	325	14,184	4 609,80	1	14,8310898	4 820,10	17,94561865	5 832,33
160	K	210800649	Vodič žž CYA 25	m	175	14,184	2 482,20	1	14,8310898	2 595,44	17,94561865	3 140,48
161	K	210800650	Vodič žž CYA 35	m	100	14,184	1 418,40	1	14,8310898	1 483,11	17,94561865	1 794,56
162	K	210800646	Vodič žž CYA 6	m	420	14,184	5 957,28	1	14,8310898	6 229,06	17,94561865	7 537,16
163	K	210290811	Přijojení spotřebiče do 5 kW	ks	10	344,75	3 447,50	1	360,477877	3 604,78	436,1782312	4 361,78
164	K	210290812	Přijojení spotřebiče do 7,5 kW	ks	5	344,75	1 723,75	1	360,477877	1 802,39	436,1782312	2 180,89
165	K	210960046	Rozvinutí kabelu do 40 m	ks	5	147,75	738,75	1	154,4905187	772,45	186,9335276	934,67
166	K	210190001	Přijojení podlahové krabice	ks	23	591	13 593,00	1	617,9620748	14 213,13	747,7341106	17 197,88
167	K	210010131	Trubka plastová do 32 mm pevně	m	35	24,822	868,77	1	25,95440714	908,40	31,40483264	1 099,17
168	K	210010121	Trubka plastová do 20 mm pevně	m	35	22,458	786,03	1	23,48255884	821,89	28,4138962	994,49
169	K	210010351	Krabiceová rozvodka do 4mm2	ks	15	106,183	1 592,75	1	111,0271861	1 665,41	134,3428952	2 015,14
170	K	210010106	Lžta PVC vkládací	m	50	46,5905	2 329,53	1	48,71601023	2 435,80	58,94637238	2 947,32
171	K	210020504	Kanál elektroinstalační 170/70 včetně příslušenství	m	360	172,575	62 055,00	1	180,2389385	64 886,02	218,0891156	78 512,08
172	K	210020303	Kabelový kovový žlab 62/50 vč. víka	m	390	155,1375	60 503,63	1	162,2150446	63 263,87	196,280204	76 549,28
173	K	210020307	Kabelový kovový žlab 125/100 vč. víka	m	320	172,375	55 160,00	1	180,2389385	57 676,46	218,0891156	69 788,52
174	K	210020311	Kabelový kovový žlab 250/100 vč. víka	m	270	172,375	46 541,25	1	180,2389385	48 664,51	218,0891156	58 884,06
175	K	210111011	Zásuvka 16A, 230V pod om.	ks	460	77,618	35 704,28	1	81,15901916	37 333,15	98,20241319	45 173,11
176	K	210110045	Střídavý přepínač 10A/230A	ks	72	40,385	2 907,72	1	42,22740845	3 040,37	51,09516422	3 678,85

177	K	210110041	Jednopolový spínač 10A/230V	ks	107	34,475	3 688,83	1	36,0477877	3 857,11	43,61782312	4 667,11
178	K	210220451	uzemňovací vedení 6-16 mm2	m	650	14,184	9 219,60	1	14,8310898	9 640,21	17,94561865	11 664,65
179	K	210020652	Ocelová nosná konstrukce do 10 kg	ks	20	120,6625	2 413,25	1	126,1672569	2 523,35	152,6623809	3 053,25
180	K	210140461	Tlačítkový spínač zapínací 10A/230A	ks	34	34,475	1 172,15	1	36,0477877	1 225,62	43,61782312	1 483,01
181	K	210100252	Ukončení celoplastového kabelu do 4x35	ks	10	293,0375	2 930,38	1	306,4061954	3 064,06	370,7514965	3 707,51
182	K	210010712	Osazení hmoždinky dle pr. 12	ks	500	9,85	4 925,00	1	10,29936791	5 149,68	12,46223518	6 231,12
183	K	210290842	Demontáž ocep. Rozvodnice	ks	12	5910	70 920,00	1	6179,620748	74 155,45	7477,341106	89 728,09
184	K	210100251	Ukončení celoplastového kabelu do 4x10	ks	50	66,192	3 309,60	1	69,21175238	3 460,59	83,74622038	4 187,31
185	K	210950101	Štítek na označení kabelu	ks	100	5,91	591,00	1	6,179620748	617,96	7,477341106	747,73
<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>	
<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>	

<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>
<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>

<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>
<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>

<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>
<b>D.1.4.6.1 - Slaboproudé systémy</b>								<b>3 469 180,50</b>	<b>1,045621192</b>	<b>3 627 448,65</b>	<b>4 389 212,86</b>

<b>D.1.4.7 - Záchytný systém</b>								<b>197 374,82</b>	<b>1,045621108</b>	<b>206 379,28</b>	<b>249 718,93</b>
<b>D.1.4.7 - Záchytný systém</b>								<b>197 374,82</b>	<b>1,045621108</b>	<b>206 379,28</b>	<b>249 718,93</b>
1	M	5950000R1	kovčív - prvek typu C dle ČSN EN 795 koncový	4	3100	12 400,00	1	3241,425435	12 965,70	3922,124776	15 688,50
2	M	5950000R2	kovčív - prvek typu C dle ČSN EN 795 průběžný	2	1198	2 396,00	1	1252,654087	2 505,31	1515,711446	3 031,42
3	M	5950000R3	koncový bod	6	4257	25 542,00	1	4451,209057	26 707,25	5385,962959	32 315,78
4	M	5950000R4	středový bod	4	6402	25 608,00	1	6694,066334	26 776,27	8099,820264	32 389,28
5	M	5950000R5	koncový tlumič - pár	3	4160	12 480,00	1	4349,783809	13 049,35	5263,238409	15 789,72
6	M	5950000R6	nerozové lano 8 mm	57	70,26	4 004,82	1	73,46533905	4 187,52	88,89306025	5 066,90
7	M	5950000R7	kovčív - prvek typu C dle ČSN EN 795 koncový	2	2106	4 212,00	1	2202,078053	4 404,16	2664,514445	5 329,03
8	M	5950000R8	kovčív - prvek typu C dle ČSN EN 795 průběžný	2	2970	5 940,00	1	3105,494691	6 210,99	3757,648576	7 515,30
9	M	5950000R9	bezpečnostní střešní hák dle ČSN EN 517	18	1139	20 502,00	1	1180,962442	21 437,32	1441,064555	25 939,16
10	M	5950000R10	kovčív - prvek typu C dle ČSN EN 795 koncový, rohový	8	6402	51 216,00	1	6694,066334	53 552,53	8099,820264	64 798,56
11	M	5950000R11	kovčív - prvek typu C dle ČSN EN 795 průběžný	3	1059	3 177,00	1	1107,312753	3 321,94	1339,848432	4 019,55
12	M	5950000R12	nerozové lano 6 mm	56	104	5 824,00	1	108,7445952	6 089,70	131,5809602	7 368,53
13	M	5950000R13	ID štítek	1	385	385,00	1	402,5641266	402,56	487,1025932	487,10
14	M	5950000R14	výchozí prohlídka	1	3600	3 600,00	1	3764,235989	3 764,24	4554,725547	4 554,73
15	K	7679900R1	montáž systému	1	20088	20 088,00	1	21004,43682	21 004,44	25415,36855	25 415,37



D.1.4.8 - Mědicovní plachty		1 834 451,00		1 045 621,108		2 320 950,73	
1	M	19600001F	mědicovní trubka 8x1	202	86	17 372,00	1 151,140,69
2	M	19600002F	mědicovní trubka 12x1	130	125	16 250,00	128 939,660
3	M	19600003F	mědicovní trubka 22x1	309	228	70 452,00	20 559,533
4	M	19600004F	mědicovní trubka 28x1	103	293	30 179,00	73 666,10
5	M	19600005F	profiz trubek 3%	1	3907	3 907,00	31 555,80
6	M	19600006F	Ag páska 45+pasza	2200	15	33 000,00	4 085,24
7	M	19600007F	chránička potrubí-oc.trubka 38x2,6 (0,5m)	64	64	576,00	34 503,50
8	M	19600008F	chránička potrubí-oc.trubka 44,5x3,2 (0,5m)	3	86	258,00	602,28
9	M	19600009F	varovky Cu do pr.28	297	67	19 899,00	269,77
10	M	19600010F	konzole jednoduchá	14	81	1 134,00	20 806,81
11	M	19600011F	konzole středně složitá	32	178	5 696,00	1 185,73
12	M	19600012F	konzole složitá	32	267	8 544,00	5 955,86
13	M	19600013F	znošení potrubí	744	8	5 952,00	8 993,79
14	M	19600014F	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	744	7	5 208,00	6 223,54
15	M	19600015F	propíchnutí rozvodu dusíkem	744	9	6 696,00	5 445,59
16	M	19600016F	kulový kohout DN10 vč.troubení	12	633	7 596,00	7 001,48
17	K	73300001F	mědicovní trubka 8x1	202	120	24 240,00	661,878
18	K	73300002F	mědicovní trubka 12x1	130	132	17 160,00	125,474
19	K	73300003F	mědicovní trubka 22x1	309	188	58 092,00	138,021
20	K	73300004F	mědicovní trubka 28x1	103	281	28 943,00	179,822
21	K	73300005F	chránička potrubí-oc.trubka 38x2,6 (0,5m)	3	230	2 070,00	30 263,41
22	K	73300006F	chránička potrubí-oc.trubka 44,5x3,2 (0,5m)	9	237	7 110,00	2 164,44
23	K	73300007F	varovky Cu do pr.28	297	97	28 809,00	30 123,30
24	K	73300008F	konzole jednoduchá	14	142	1 988,00	247,444
25	K	73300009F	konzole středně složitá	32	285	9 120,00	101,425
26	K	73300010F	konzole složitá	32	416	13 312,00	2 078,69
27	K	73300011F	znošení potrubí	744	18	13 392,00	13 919,31
28	K	73300012F	propíchnutí rozvodu dusíkem	744	8	5 952,00	14 002,96
29	K	73300013F	lisková tlaková zkouška	4	750	3 080,00	6 223,54
30	K	73300014F	závěrečná tlaková zkouška	4	370	1 480,00	3 220,51
31	K	73300015F	kulový kohout DN10 vč.troubení	12	303	3 636,00	14 847,82
32	M	19600017F	ventil.krabice pro 4 plyny kompletní (kruzav.ventil,4xprp.zalohy,4xčidlo snímání tlaku) monitorovací zařízení pro 12 vstupů, uživatelsky nastavitelné,	1	48963	48 963,00	3 801,88
33	M	19600018F	připrava pro měření spotřeby plynu	1	25749	25 749,00	40 839,58
34	M	19600019F	kabel signalizace	120	18	2 160,00	1 095,314
35	K	73300015F	ventil.krabice pro 4 plyny kompletní (kruzav.ventil,4xprp.zalohy,4xčidlo snímání tlaku) monitorovací zařízení pro 12 vstupů, uživatelsky nastavitelné,	1	5324	5 324,00	5 866,89
36	K	73300017F	monitorovací zařízení s dotyč.LCD displejem pro 12 vstupů, uživatelsky nastavitelné,	1	1936	1 936,00	2 024,32
37	K	73300018F	kabel signalizace	120	38	4 560,00	4 768,03
38	M	19600020F	4x zásuvka ochr.pospojení, 4x střední zásuvka R45, 2x mediální,	28	37775	1 043 700,00	1 091 314,75
39	K	73300019F	4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální,	28	4235	118 580,00	1 091 314,75
40	K	73300020F	4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální,	28	4235	118 580,00	123 989,75
41	K	73300021F	4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální,	28	4235	118 580,00	123 989,75
42	K	73300022F	4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální,	28	4235	118 580,00	123 989,75
43	K	73300023F	4x zásuvka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální,	28	4235	118 580,00	123 989,75

D.2.1 - Komunikace a zapojovací plachty 884 286,85 1,045 621,108 924 629,01 1 118 801,10

D	PSV	Práce a dodávky MSU				584 286,86		924 629,01	118 801,10			
D	I	Zemní práce				96 267,22		100 659,04	121 797,44			
1	K	113105111 Rozebrání dlažeb z kamene kladených na sucho	m2	265,6	95,3	25 311,68	CS ÚRS 2017 01	1	99,64769159	26 466,43	120,5737068	32 024,38
2	K	113106111 Rozebrání dlažeb komunikací z mozaiky	m2	190,867	59,5	11 356,59	CS ÚRS 2017 01	1	62,21445593	11 874,69	75,27949167	14 368,37
3	K	11310717E Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého	m2	141,3	165	23 314,50	CS ÚRS 2017 01	1	172,5274828	24 378,13	208,7582542	29 487,54
4	K	11310722A Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl do 400 mm	m2	597,767	60,7	36 284,46	CS ÚRS 2017 01	1	63,46920126	37 939,79	76,79773352	45 907,15
D	5	Komunikace pozemní				598 575,87		625 883,56	757 319,11			
		Podklad z kameniva hrubého drceného, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200										
5	K	564661111 mm	m2	697,667	170	118 603,39	CS ÚRS 2017 01	1	177,7555884	124 014,21	215,0842619	150 057,19
6	K	564861111 Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	697,667	185	129 068,40	CS ÚRS 2017 01	1	193,439905	134 956,64	234,062285	163 297,53
7	K	58212611F Kryt betonový	m2	67,6	572	38 667,20		1	598,0952738	40 431,24	723,6952813	48 921,80
		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým										
		beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože				138 930,17		1	517,5824485	145 268,31	626,2747627	175 774,66
8	K	591111111 z kameniva těžného	m2	280,667	495		CS ÚRS 2017 01					
9	M	58380159C kostka dlažební velká (tzv. kočíř hlava)	t	2,572	2760	7 098,72	CS ÚRS 2017 01	1	2885,914258	7 422,57	3491,956252	8 981,31
		Kladení dlažby z mozaiky s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým										
		beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože				164 492,00		1	857,4093086	171 996,31	1037,465263	208 115,53
10	K	591211111 z kameniva těžného	m2	200,6	820		CS ÚRS 2017 01					
11	M	58380014C mozaika dlažební, 6 cm	t	0,6	2860	1 716,00	CS ÚRS 2017 01	1	2990,476369	1 794,29	3618,476406	2 171,09
D	957	Přesun suti				189 443,77		198 086,40	239 684,55			
12	K	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	574,455	39,1	22 461,19	CS ÚRS 2017 01	1	40,88378532	23 485,89	49,46938024	28 417,93
13	K	99722155E Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	10914,645	8,72	95 175,70	CS ÚRS 2017 01	1	9,117816062	99 517,73	11,03255743	120 416,45
14	K	99722181E Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	574,455	125	71 806,88	CS ÚRS 2017 01	1	130,7026385	75 082,78	158,1501926	90 850,17
				1		43 072 116,77		1		45 037 114,76		54 494 908,85
						2 696 280,47				2 819 287,77		3 411 338,20
						12 422 314,54				12 989 034,29		15 716 731,49
						356 748,28				373 023,53		451 358,47
								Celkem		61 218 460,35		74 074 337,02

# **PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO č.3/2**

## **Platební plán**

		ETAPA I.											ETAPA II.											
		CENA DÍLA																						
		ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC	LEDEN	ÚNOR	BŘEZEN	DUBEN	KVĚTEN	ČERVEN	ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC					
základ		Čerpání bez DPH měsíčně 2018											Čerpání bez DPH měsíčně 2019											
		3 364 785,46 Kč	7 802 839,44 Kč	6 520 681,67 Kč	6 966 709,15 Kč	7 766 709,15 Kč	7 133 708,58 Kč	9 699 138,59 Kč	11 842 362,33 Kč	14 704 731,44 Kč	19 500 000,00 Kč	19 500 000,00 Kč	16 423 177,57 Kč		4 500 000,00 Kč	9 000 000,00 Kč	15 500 000,00 Kč	17 000 000,00 Kč	15 218 460,35 Kč					
		Čerpání bez DPH celkem za rok 2018 (ETAPA I.)											Čerpání bez DPH celkem za rok 2019 (ETAPA I.)						Čerpání bez DPH celkem za rok 2019 (ETAPA II.)					
		39 555 434,44 Kč											91 669 409,93 Kč						61 218 460,35 Kč					
		celkem bez DPH (ETAPA I.)											celkem bez DPH (ETAPA I.)						celkem bez DPH (ETAPA II.)					
		131 224 843,38 Kč																	61 218 460,35 Kč					
s DPH		Čerpání s DPH měsíčně 2018											Čerpání s DPH měsíčně 2019											
		4 071 390,41 Kč	9 441 435,72 Kč	7 890 024,82 Kč	8 429 718,07 Kč	9 397 718,07 Kč	8 631 787,38 Kč	11 735 957,69 Kč	14 329 258,42 Kč	17 792 725,04 Kč	23 595 000,00 Kč	23 595 000,00 Kč	19 872 044,86 Kč		5 445 000,00 Kč	10 890 000,00 Kč	18 755 000,00 Kč	20 570 000,00 Kč	18 414 337,02 Kč					
		Čerpání s DPH celkem za rok 2018 (ETAPA I.)											Čerpání s DPH celkem za rok 2019 (ETAPA I.)						Čerpání s DPH celkem za rok 2019 (ETAPA II.)					
		47 862 074,47 Kč											110 919 986,02 Kč						74 074 337,02 Kč					
		celkem s DPH (ETAPA I.)											celkem s DPH (ETAPA I.)						celkem s DPH (ETAPA II.)					
		158 782 060,49 Kč																	74 074 337,02 Kč					
Cena díla celkem	základ	celkem bez DPH (ETAPA I. + II.)											192 443 303,73 Kč											
	s DPH	celkem s DPH (ETAPA I. + II.)											232 856 397,52 Kč											

		Platební plán (INVESTICE )																	
		ETAPA I.											ETAPA II.						
		INVESTICE																	
		ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC	LEDEN	ÚNOR	BŘEZEN	DUBEN	KVĚTEN	ČERVEN	ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC
základ		INVESTICE měsíční čerpání bez DPH (ETAPA I.)											INVESTICE měsíční čerpání bez DPH (ETAPA II.)						
		3 364 785,46 Kč	7 802 839,44 Kč	6 520 681,67 Kč	6 000 000,00 Kč	6 800 000,00 Kč	6 166 999,43 Kč	9 697 060,74 Kč	11 533 566,21 Kč	14 630 889,79 Kč	19 500 000,00 Kč	19 500 000,00 Kč	15 491 275,67 Kč		4 500 000,00 Kč	5 280 620,20 Kč	10 656 488,41 Kč	13 697 988,89 Kč	13 788 768,50 Kč
		INVESTICE celkem bez DPH (ETAPA I.)											INVESTICE celkem bez DPH (ETAPA II.)						
		127 008 098,41 Kč											47 923 866,00 Kč						
s DPH		INVESTICE měsíční čerpání s DPH (ETAPA I.)											INVESTICE měsíční čerpání s DPH (ETAPA II.)						
		4 071 390,41 Kč	9 441 435,72 Kč	7 890 024,82 Kč	7 260 000,00 Kč	8 228 000,00 Kč	7 462 069,31 Kč	11 733 443,50 Kč	13 955 615,11 Kč	17 703 376,65 Kč	23 595 000,00 Kč	23 595 000,00 Kč	18 744 443,56 Kč		5 445 000,00 Kč	6 389 550,44 Kč	12 894 350,97 Kč	16 574 566,56 Kč	16 684 409,89 Kč
		INVESTICE celkem s DPH (ETAPA I.)											INVESTICE celkem s DPH (ETAPA II.)						
		153 679 799,08 Kč											57 987 877,86 Kč						
INVESTICE celkem	základ	INVESTICE měsíční čerpání s DPH (ETAPA I. + ETAPA II.)											174 931 964,41 Kč						
	s DPH	INVESTICE celkem s DPH (ETAPA I. + ETAPA II.)											211 667 676,94 Kč						

		Platební plán (NEINVESTICE)																	
		ETAPA I.											ETAPA II.						
		NEINVESTICE																	
		ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC	LEDEN	ÚNOR	BŘEZEN	DUBEN	KVĚTEN	ČERVEN	ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC
NEINVESTICE položka 3+4	základ	NEINVESTICE měsíční čerpání (ozn. 3) bez DPH (ETAPA I.)											NEINVESTICE měsíční čerpání (ozn. 3) bez DPH (ETAPA II.)						
					966 709,15 Kč	966 709,15 Kč	966 709,15 Kč	2 077,85 Kč	308 796,12 Kč	73 841,65 Kč				931 901,90 Kč			3 719 379,80 Kč	4 843 511,59 Kč	3 302 011,11 Kč
		NEINVESTICE (ozn. 3) celkem bez DPH (ETAPA I.)											NEINVESTICE (ozn. 3) celkem bez DPH (ETAPA II.)						
		4 216 744,97 Kč											13 294 594,35 Kč						
s DPH		NEINVESTICE měsíční čerpání (ozn. 3) s DPH (ETAPA I.)											NEINVESTICE měsíční čerpání (ozn. 3) s DPH (ETAPA II.)						
					1 169 718,07 Kč	1 169 718,07 Kč	1 169 718,07 Kč	2 514,20 Kč	373 643,31 Kč	89 348,40 Kč			1 127 601,30 Kč			4 500 449,56 Kč	5 860 649,03 Kč	3 995 433,44 Kč	1 729 927,14 Kč
	5 102 261,41 Kč											16 086 459,17 Kč							
NEINVESTICE celkem	základ	NEINVESTICE celkem bez DPH (ETAPA I.)											NEINVESTICE celkem bez DPH (ETAPA II.)						
		4 216 744,97 Kč											13 294 594,35 Kč						
	s DPH	NEINVESTICE celkem s DPH (ETAPA I.)											NEINVESTICE celkem s DPH (ETAPA II.)						
		5 102 261,41 Kč											16 086 459,17 Kč						
		NEINVESTICE celkem bez DPH (ETAPA I. + ETAPA II.)											17 511 339,32 Kč						
		NEINVESTICE celkem s DPH (ETAPA I. + ETAPA II.)											21 188 720,58 Kč						

# **PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO č.8/2**

**Změnové listy č.10 – č.42 - vícepráce**

Protokol o změně díla				
		Změnový list č.:	10	
		Revize změny č.:	rev_0	
		Název změny:	Výměna vyžilých částí bednění	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7		ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:				
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X	
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	168 743,67 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	175 307,79 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	212 122,43 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:	Datum	Podpis	
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		

za objednatele:

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

## Příloha č.1

Změnový list č.:	10		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Výměna vyžilých částí bednění		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	168 743,67 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	175 307,79 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	212 122,43 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							168 743,67 Kč		1,0389	175 307,79 Kč	1,21	212 122,43 Kč
	D	762	Konstrukce tesařské									
315	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	137,00	70,3	9 631,10 Kč	1	73,03	10 005,75 Kč	88,37	12 106,96 Kč
313	K	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	137,00	497,5	68 162,98 Kč	1	516,89	70 814,52 Kč	625,44	85 685,57 Kč
314	M	605111090	řezivo jehličnaté prkno tl. 24 mm, šířka 80	m3	3,55	14601,0	51 848,74 Kč	1	15 168,98	53 865,65 Kč	18 354,46	65 177,44 Kč
326	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	4,00	5185,7	20 742,85 Kč	1	21 549,75	21 549,75 Kč	26 075,19	26 075,19 Kč
	D	783	Dokončovací práce - nátěry									
1000	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	137,00	134,0	18 358,00 Kč	1	139,21	19 072,13 Kč	168,45	23 077,27 Kč



**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: **11**  
 Revize změny č.: **rev\_0**

Název změny: **Změna splachovacího systému**

Název stavby:	<b>UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7</b>	<b>ETAPA I</b>
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:**

Zhotovitel předložil vzor závěsného splachovacího systému pro wc mísy a výlevky podle standardu uvedeného v PD. Vzhledem k požadavku objednatele na jednotný systém splachovacích zařízení pro wc mísy v rámci všech objektů 1. LF UK z důvodu údržby, bude původně předložený vzor nahrazen systémem Geberit.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána:	zhotovitelem		
<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
	Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
	Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
	Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		<b>X</b>
<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
	Zápis do SD (deníku změn):		
	Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	<b>496 150,00 Kč</b>
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	<b>515 450,24 Kč</b>
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	<b>623 694,78 Kč</b>

**Termíny:**

Termín realizace změny:	
Vliv změny na termín dokončení díla:	

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

		Datum	Podpis
Za zhotovitele předložil:	.....		
Za objednatele převzal:	.....		

**Odsouhlasení změny:**

Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1															
Změnový list č.:										11					
Revize změny č.:										rev_0					
Název změny:										Změna splachovacího systému					
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]										496 150,00 Kč					
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]										515 450,24 Kč					
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]										623 694,78 Kč					
INVESTICE - TZ budovy										1		VRN		3,89%	
INVESTICE - stroje a zařízení										2		DPH		21%	
NEINVESTICE - oprava										3					
NEINVESTICE - drobný majetek										4					
Přípočet															
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]			
							496 150,00 Kč		1,0389		1,21				
									515 450,24 Kč			623 694,78 Kč			
		D.1.4.1.1	Zařizovací předměty												
50	K	721000050	Závěsný a splachovací systém pro wc mísu, změna typu na Geberit	ks	36,00	10340,0	372 240,00 Kč	1	10 742,23	386 720,14 Kč	12 998,09	467 931,36 Kč			
50	K	721000054	Závěsný a splachovací systém s nádržkou pro wc mísu tělesně postižených, změna typu na Geberit	ks	4,00	14580,0	58 320,00 Kč	1	15 147,16	60 588,65 Kč	18 328,07	73 312,26 Kč			
50	K	721000066	Závěsný a splachovací systém pro výlevku, změna typu na Geberit	ks	7,00	9370,0	65 590,00 Kč	1	9 734,49	68 141,45 Kč	11 778,74	82 451,16 Kč			

Protokol o změně díla				
Změnový list č.:			12	
Revize změny č.:			rev_0	
Název změny:			Práce HSV - kolizní body se zámečnickou kčí ve 2.PP	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Po odbourání stávajících konstrukcí podle PD pro osazení ocelové konstrukce mezistropu ve 2.PP, bude potřeba provést dodatečné podezdění ocelových nosníků v souvislosti s koordinací podlahových kanálů pro VZT potrubí.			
	Po demontáži ocelové střešní konstrukce nad posluchárnou a následné přípravě pro montáž nového zastřešení bylo nutné vzhledem ke stavu původního cihelného zdiva tvarově upravit ztužující žel. bet. věnec. Tyto úpravy nebylo možné předem zjistit.			
	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Přílohy:				
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
		Dokumentace skutečného provedení:		
		Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	146 507,04 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	152 206,16 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	184 169,45 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.: 12

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Práce HSV - kolizní body se zámečnickou kcí ve 2.PP a úprava věnce v posluchárně

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] 146 507,04 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] 152 206,16 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] 184 169,45 Kč

INVESTICE - TZ budovy 1

VRN 3,89%

INVESTICE - stroje a zařízení 2

DPH 21%

NEINVESTICE - oprava 3

NEINVESTICE - drobný majetek 4

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							146 507,04 Kč		1,0389	152 206,16 Kč	1,21	184 169,45 Kč
zdění ve 2.PP (kolizní body se zámečnickou konstrukcí)												
	D	4.1	Vodorovné konstrukce monolitické									
99	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,85	4 256,00 Kč	41 921,60 Kč	1	4 421,56	43 552,35 Kč	5 350,09	52 698,34 Kč
102	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,35	29 120,00 Kč	39 312,00 Kč	1	30 252,77	40 841,24 Kč	36 605,85	49 417,90 Kč
49	K	311231117	Zdivo nosné z cihel pálených plných	m3	12,5	4 350,00 Kč	54 375,00 Kč	1	4 519,22	56 490,19 Kč	5 468,25	68 353,13 Kč
	D	998	Přesun hmot									
237	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	2,4	365,0	876,00 Kč	1	379,20	910,08 Kč	458,83	1 101,19 Kč
úprava věnce (posluchárna)												
	D	4.1	Vodorovné konstrukce monolitické									
99	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,456	4 256,00 Kč	6 196,74 Kč	1	4 421,56	6 437,79 Kč	5 350,09	7 789,72 Kč
102	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,085	29 120,00 Kč	2 475,20 Kč	1	30 252,77	2 571,49 Kč	36 605,85	3 111,50 Kč
	D	998	Přesun hmot									
237	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	3,70	365,0	1 350,50 Kč	1	379,20	1 403,03 Kč	458,83	1 697,67 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		13
Revize změny č.:		rev_0
Název změny:		Drenáž + vsakovací jímka
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:**  
 Z důvodu snížení vlhkosti suterenního zdiva stávajícího objektu bude do výkopu podél základových pasů položeno drenážní potrubí odvádějící průsak povrchové dešťové vody. Na vsakovací jímku bude napojena i dvorní vpusť.

**Přílohy:**  
 1) Příloha č.1 - cenová nabídka

<b>Údaje o změně:</b>	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<b>X</b>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		

<b>Údaje o ceně změny:</b>	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	<b>565 348,20 Kč</b>
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	<b>587 340,24 Kč</b>
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	<b>710 681,70 Kč</b>

**Termíny:**  
 Termín realizace změny:  
 Vliv změny na termín dokončení díla:

<b>Přeložení a převzetí návrhu na změnu:</b>		Datum	Podpis
	Za zhotovitele předložil:		
	Za objednatele převzal:		

<b>Odsouhlasení změny:</b>	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.: 13

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Drenáž + vsakovací jímka

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] 565 348,20 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] 587 340,24 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] 710 681,70 Kč

INVESTICE - TZ budovy 1

VRN 3,89%

INVESTICE - stroje a zařízení 2

DPH 21%

NEINVESTICE - oprava 3

NEINVESTICE - drobný majetek 4

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
									1,0389	587 340,24 Kč	1,21	710 681,70 Kč
							565 348,20 Kč			587 340,24 Kč		710 681,70 Kč
<b>D.1.4.1.2 - zdravotně technické instalace - vodovod</b>												
		<b>D.1.4.1.2</b>	<b>Potrubí</b>									
			D+ M Drenážní potrubí d110	m	98,00	95,0	9 310,00 Kč	1	98,70	9 672,16 Kč	119,42	11 703,31 Kč
			Propojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	7500,0	7 500,00 Kč	1	7 791,75	7 791,75 Kč	9 428,02	9 428,02 Kč
48	K	722000048	Štěrkopískový podsyp	m3	1,90	710,0	1 349,00 Kč	1	737,62	1 401,48 Kč	892,52	1 695,79 Kč
		<b>D.1.1,D1.2</b>	<b>Zemní práce</b>									
			Šterk frakce 16-32 dodávka	t	334,90	575,00	192 567,50 Kč	1	597,37	200 058,38 Kč	722,81	242 070,63 Kč
			Vodorovné přemístění do 10000 m sypaniny (štěrk)	m2	197,00	291,50	57 425,50 Kč	1	302,84	59 659,35 Kč	366,44	72 187,82 Kč
			Zásyp sypaninou (štěrk)	m2	197,00	198,00	39 006,00 Kč	1	205,70	40 523,33 Kč	248,90	49 033,23 Kč
			Úprava horní vrstvy sypaniny (drenáže) se zhutněním	m2	38,00	70,40	2 675,20 Kč	1	73,14	2 779,27 Kč	88,50	3 362,91 Kč
		<b>D</b>	<b>Ležaté potrubí - splašková, jednotná kanalizace</b>									
1	K	721000001	Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 110 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	m	38,00	1 350,00	51 300,00 Kč	1	1 402,52	53 295,57 Kč	1 697,04	64 487,64 Kč
			Vsakovací jímka	ks	1,00	35 790,00	35 790,00 Kč	1	37 182,23	37 182,23 Kč	44 990,50	44 990,50 Kč
			osazení vsakovací jímky	kpl	1,00	8 390,00	8 390,00 Kč	1	8 716,37	8 716,37 Kč	10 546,81	10 546,81 Kč

7	K	721000007	Výkop hl. 3,5 m pažený, vč. transportu zeminy a pažení	m3	47,00	350,00	16 450,00 Kč	1	363,62	17 089,91 Kč	439,97	20 678,79 Kč
8	K	721000008	Pískový podsyp, tl 100mm	m3	56,00	780,00	43 680,00 Kč	1	810,34	45 379,15 Kč	980,51	54 908,77 Kč
11	K	721000011	Výkopek	m3	47,00	500,00	23 500,00 Kč	1	519,45	24 414,15 Kč	628,53	29 541,12 Kč
10	K	721000010	Zásyp výkopkem - hutněný po vrstvách	m3	17,00	210,00	3 570,00 Kč	1	218,17	3 708,87 Kč	263,98	4 487,74 Kč
20	K	721000020	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00 Kč	1	12 986,25	12 986,25 Kč	15 713,36	15 713,36 Kč
	D	96	Bourání konstrukcí									
170	K	962032231	Přízdívka - Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	27,50	790,00	21 725,00 Kč	1	820,73	22 570,10 Kč	993,08	27 309,82 Kč
	D	997	Přesun sutě									
229	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	41,25	200,00	8 250,00 Kč	1	207,78	8 570,93 Kč	251,41	10 370,82 Kč
230	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	412,50	15,00	6 187,50 Kč	1	15,58	6 428,19 Kč	18,86	7 778,11 Kč
236	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,25	221,00	9 116,25 Kč	1	229,60	9 470,87 Kč	277,81	11 459,76 Kč
	D	998	Přesun hmot									
237	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	41,25	365,00	15 056,25 Kč	1	379,20	15 641,94 Kč	458,83	18 926,75 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		14		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Výtah - úpravy dle požadavku uživatelů		
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I		
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	V projektu uvedená specifikace výtahu obsahuje pouze základní (standardní) vybavení výtahové kabiny a funkce ovládání výtahu.			
	V souvislosti s provozem operačního sálu je nutné na žádost uživatele objektu doplnit funkce výtahu a vybavení výtahové kabiny podle specifikace uvedené ve změnovém listu.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X	
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	44 500,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	46 231,05 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	55 939,57 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



## Příloha č.1

Změnový list č.: 14

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Výtah - úpravy dle požadavku uživatelů

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] 44 500,00 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] 46 231,05 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] 55 939,57 Kč

INVESTICE - TZ budovy 1

VRN 3,89%

INVESTICE - stroje a zařízení 2

DPH 21%

NEINVESTICE - oprava 3

NEINVESTICE - drobný majetek 4

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							44 500,00 Kč		1,0389		1,21		
							44 500,00 Kč			46 231,05 Kč		55 939,57 Kč	
			Výtah										
			Druhá řada nerez nárazových lišt na třech stěnách	kpl	1,00	28000,00	28 000,00 Kč	1	29 089,20	29 089,20 Kč	35 197,93	35 197,93 Kč	
			Datový vlečný kabel pro IP kameru v kabině	kpl	1,00	7500,00	7 500,00 Kč	1	7 791,75	7 791,75 Kč	9 428,02	9 428,02 Kč	
			Příprava pro čtečku pro přednostní přivolání v 1.PP a 3.NP	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč	1	4 675,05	4 675,05 Kč	5 656,81	5 656,81 Kč	
			Sklopné sedátko	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč	1	4 675,05	4 675,05 Kč	5 656,81	5 656,81 Kč	

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	15
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Změna stoupačky z důvodu neprůchodnosti projektovaných tras
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:				
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
	Dodatek k PD:			
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	235 275,15 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	244 427,35 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	295 757,09 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		

za objednatele:

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Příloha č.1			
Změnový list č.:	15		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Změna stoupačky z důvodu neprůchodnosti projektovaných tras		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	235 275,15 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	244 427,35 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	295 757,09 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Přípočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
									1,0389		1,21	
							235 275,15 Kč		244 427,35 Kč		295 757,10 Kč	
		D.1.4.1.2	Potrubí									
37	K	721000037	Potrubí kanalizační hrdlové, PP-HT o 110 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu, atd.	m	77,00	463,5	35 689,50 Kč	1	481,53	37 077,82 Kč	582,65	44 864,16 Kč
50	K	721000074	Revizní dvířka	ks	10,00	2567,0	25 670,00 Kč	1	2 666,86	26 668,56 Kč	3 226,90	32 268,96 Kč
		D.1.1,D1.2	Demolice									
			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 500 mm	m	57,75	299,00	17 267,25 Kč	1	310,63	17 938,95 Kč	375,86	21 706,12 Kč
			pomocné lešení	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč	1	3 116,70	3 116,70 Kč	3 771,21	3 771,21 Kč
237	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	13,95	365,00	5 091,75 Kč	1	379,20	5 289,82 Kč	458,83	6 400,68 Kč
228	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	13,95	201,00	2 803,95 Kč	1	208,82	2 913,02 Kč	252,67	3 524,76 Kč
229	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,95	200,00	2 790,00 Kč	1	207,78	2 898,53 Kč	251,41	3 507,22 Kč
230	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,05	15,00	3 975,75 Kč	1	15,58	4 130,41 Kč	18,86	4 997,79 Kč
236	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,95	221,00	3 082,95 Kč	1	229,60	3 202,88 Kč	277,81	3 875,48 Kč
		D 3.01	Svislé konstrukce									
			Zazdívká otvorů cihlami pálenými na MVC	m2	46,50	575,00	26 737,50 Kč		597,37	27 777,59 Kč	722,81	33 610,88 Kč
		D 61	Úprava povrchů vnitřních									
			Úprava povrchu pod štukové omítky včetně tkaniny	m2	46,50	165,00	7 672,50 Kč	1	171,42	7 970,96 Kč	207,42	9 644,86 Kč
126	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,50	270,00	12 555,00 Kč	1	280,50	13 043,39 Kč	339,41	15 782,50 Kč
127	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,50	46,00	2 139,00 Kč	1	47,79	2 222,21 Kč	57,83	2 688,87 Kč
			požární manžety	ks	40,00	2 170,00	86 800,00 Kč	1	2 254,41	90 176,52 Kč	2 727,84	109 113,59 Kč
								1				

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	16
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Doplnění zařizovacích předmětů dle požadavku hygieny v místnostech (-0.460, -0.440, -0.350, -0.370, -0.380, -0.420, -0.410, -0.390, -0.471, -0.482, -0.483)
Název stavby:		UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7		ETAPA I
Objekt:		Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:		UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:		KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:		TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:		ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Na základě doporučení hygienické a veterinární služby budou v prostorech se zvýšenými nároky na čistotu (laboratoř GMO, operační trakt a zvířetník osazeny zařizovací předměty s povrchovou úpravou LCC, Dále dojde na žádost uživatele k doplnění umyvadla v laboratoři.			
	Tato změna vznikla v důsledku dodatečné konzultace s orgány státní správy.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
		Dokumentace skutečného provedení:		
		Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	84 372,60 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	87 654,69 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	106 062,18 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPAZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.: 16

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Doplnění zařizovacích předmětů dle požadavku hygieny v místnostech (-0.460, -0.440, -0.350, -0.370, -0.380, -0.420, -0.410, -0.390, -0.471, -0.482, -0.483)

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] 84 372,60 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] 87 654,69 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] 106 062,18 Kč

INVESTICE - TZ budovy 1

VRN 3,89%

INVESTICE - stroje a zařízení 2

DPH 21%

NEINVESTICE - oprava 3

NEINVESTICE - drobný majetek 4

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							84 372,60 Kč		1,0389	87 654,69 Kč	1,21	106 062,18 Kč
<b>LCC ÚPRAVA</b>												
	D	Zařizovací předměty										
49	K	721000049	Klozet závěsný keramický - příplatek za LCC povrch	ks	2,00	8635,00	17 270,00 Kč	1	8 970,90	17 941,80 Kč	10 854,79	21 709,58 Kč
50	K	721000062	Umyvadlo keramické - příplatek za LCC povrch	ks	8,00	5 432,00	43 456,00 Kč	1	5 643,30	45 146,44 Kč	6 828,40	54 627,19 Kč
50	K	721000062	Umyvadlo keramické - záměna umyvadélko + příplatek za LCC povrch	ks	3,00	4 807,00	14 421,00 Kč	1	4 993,99	14 981,98 Kč	6 042,73	18 128,19 Kč
<b>přidání umyvadla (rizalit)</b>												
	D	D.1.4.1.1 Vnitřní potrubí - splašková kanalizace (tvarovky vč. montáže)										
34	K	721000034	Potrubí kanalizační hrdlové, PP-HT o 40 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu atd.	m	4,00	163,40	653,60 Kč	1	169,76	679,03 Kč	205,41	821,62 Kč
37	K	721000037	Potrubí kanalizační hrdlové, PP-HT o 110 - vč. tvarovek, čistících kusů, mont. materiálu, atd.	m	4,00	463,50	1 854,00 Kč	1	481,53	1 926,12 Kč	582,65	2 330,61 Kč
47	K	721000047	Kotvení	m	8,00	90,00	720,00 Kč	1	93,50	748,01 Kč	113,14	905,09 Kč
48	K	721000048	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1,00	850,00	850,00 Kč	1	883,07	883,07 Kč	1 068,51	1 068,51 Kč

	D	D.1.4.1.1 - Zařizovací předměty										
50	K	721000062	Umyvadlo keramické	ks	1,00	1 458,00	1 458,00 Kč	1	1 514,72	1 514,72 Kč	1 832,81	1 832,81 Kč
50	K	721000067	Sifon umyvadlový DN 40	ks	1,00	900,00	900,00 Kč	1	935,01	935,01 Kč	1 131,36	1 131,36 Kč
	D	D.1.4.1.2 - Zařizovací předměty										
56	K	722000056	Baterie umyvadlová stojánková, vč. rohových kulových ventilů 1/2"-3/8" a přípojovacích hadiček Metalia 55 satin-chrom	ks	1,00	2 790,00	2 790,00 Kč	1	2 898,53	2 898,53 Kč	3 507,22	3 507,22 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		17	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Doplnění rozvaděčů a trubkování	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Na základě změny a upřesnění vybavení místností přístrojovou a laboratorní technikou, dojde oproti knize místností (součást zadávací PD) k navýšení instalovaného příkonu. Proto bude nutné přistoupit k doplnění elektrických okruhů a rozvaděčů. Změna nevyvolá úpravy elektrorozvodny.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	340 617,59 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	353 867,62 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	428 179,82 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	



Příloha č.1			
Změnový list č.:	17		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Doplnění rozvaděčů a trubkování		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	340 617,59 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	353 867,62 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	428 179,82 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
									1,0389		1,21		
							340 617,59 Kč		353 867,62 Kč		428 179,82 Kč		
<b>Rozvaděče – DOPLNĚNÍ JISTČŮ, CHRÁNICŮ, SVOREK, DRÁTŮ</b>													
	D	D4	Rozvaděč 01RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
55	M	03.11.1.1.000	Rozvaděč 01RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	4100,0	4 100,00 Kč	1	4 259,49	4 259,49 Kč	5 153,98	5 153,98 Kč	
	D	D5	Rozvaděč 01RS3 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
68	M	04.11.1.1.000	Rozvaděč 01RS3 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	3200,0	3 200,00 Kč	1	3 324,48	3 324,48 Kč	4 022,62	4 022,62 Kč	
	D	D6	Rozvaděč 1RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
81	M	05.11.1.1.000	Rozvaděč 1RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	5700,0	5 700,00 Kč	1	5 921,73	5 921,73 Kč	7 165,29	7 165,29 Kč	
	D	D7	Rozvaděč 1RS3 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
95	M	06.11.1.1.000	Rozvaděč 1RS3 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	6250,0	6 250,00 Kč	1	6 493,13	6 493,13 Kč	7 856,68	7 856,68 Kč	
	D	D9	Rozvaděč 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
120	M	08.11.1.1.000	Rozvaděč 2RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	3100,0	3 100,00 Kč	1	3 220,59	3 220,59 Kč	3 896,91	3 896,91 Kč	
	D	D10	Rozvaděč 3RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
134	M	9.11.1.1.000	Rozvaděč 3RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	3800,0	3 800,00 Kč	1	3 947,82	3 947,82 Kč	4 776,86	4 776,86 Kč	
	D	D11	Rozvaděč 4RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek										
148	M	10.11.1.1.000	Rozvaděč 4RS2 - oceloplechová skříň, dveře,zámek	ks	1,00	5500,0	5 500,00 Kč	1	5 713,95	5 713,95 Kč	6 913,88	6 913,88 Kč	
			Rozvaděč M.Č.1.241										
			PLASTOVÝ ZAPUŠTĚNÝ PLECHOVÁ DVÍŘKA	ks	1,00	9800,0	9 800,00 Kč	1	10 181,22	10 181,22 Kč	12 319,28	12 319,28 Kč	
	D	D12	Svítidla(včetně světelných zdrojů a příslušenství):										
185	M	Pol23	Svítidlo zářivkové/žárovkové, optický kryt, IP54,	ks	2,00	594,1	1 188,20 Kč	1	617,21	1 234,42 Kč	746,82	1 493,65 Kč	

	D	D13	Kabely:									
190	M	Pol28	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	530,00	10,9	5 777,00 Kč	1	11,32	6 001,73 Kč	13,70	7 262,09 Kč
191	M	Pol29	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1630,00	17,8	29 014,00 Kč	1	18,49	30 142,64 Kč	22,38	36 472,60 Kč
199	M	Pol37	Kabel CYKY-J 5x6	m	60,00	70,3	4 218,00 Kč	1	73,03	4 382,08 Kč	88,37	5 302,32 Kč
206	M	Pol44	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	180,00	48,2	8 676,00 Kč	1	50,07	9 013,50 Kč	60,59	10 906,33 Kč
215	M	Pol53	Vodič CYA 6 ŽŽ	m	210,00	13,5	2 835,00 Kč	1	14,03	2 945,28 Kč	16,97	3 563,79 Kč
	D	D15	Instalační materiál:									
221	M	Pol59	Trubka o prům.32mm vč.př.	m	60,00	7,4	444,00 Kč	1	7,69	461,27 Kč	9,30	558,14 Kč
223	M	Pol61	Rozvodná krabice na povrch	ks	15,00	60,4	906,00 Kč	1	62,75	941,24 Kč	75,93	1 138,90 Kč
227	M	Pol65	Jednónásobná zásuvka 16A/230V	ks	55,00	107,5	5 912,50 Kč	1	111,68	6 142,50 Kč	135,13	7 432,42 Kč
228	M	Pol66	6+6 přepínač 10A/230A	ks	2,00	123,0	246,00 Kč	1	127,78	255,57 Kč	154,62	309,24 Kč
235	M	Pol73	Krabicová rozvodka pr. 68 pod om.	ks	55,00	37,0	2 035,00 Kč	1	38,44	2 114,16 Kč	46,51	2 558,14 Kč
239	M	Pol77	Zásuvka 400V, 32A	ks	85,00	111,9	9 511,50 Kč	1	116,25	9 881,50 Kč	140,67	11 956,61 Kč
	D	D16	Nosné konstrukce - vodorovné:									
256	M	Pol93	Kabelový žlab kovový s víkem 62/50 mm	m	65,00	119,0	7 735,00 Kč	1	123,63	8 035,89 Kč	149,59	9 723,43 Kč
	D	D17	Ostatní materiál:									
259	M	Pol96	Sádra stavební šedá - á 30 kg	ks	7,00	261,0	1 827,00 Kč	1	271,15	1 898,07 Kč	328,10	2 296,67 Kč
265	M	Pol102	Páska vázací na kabely (bal. 100 ks)	ks	8,00	178,3	1 426,40 Kč	1	185,24	1 481,89 Kč	224,14	1 793,08 Kč
266	M	Pol103	Drobné svorky a svorkovnice	ks	120,00	10,0	1 200,00 Kč	1	10,39	1 246,68 Kč	12,57	1 508,48 Kč
267	M	Pol104	Páska izolační černá	ks	12,00	30,0	360,00 Kč	1	31,17	374,00 Kč	37,71	452,54 Kč
268	M	Pol105	Páska izolační žž	ks	12,00	30,0	360,00 Kč	1	31,17	374,00 Kč	37,71	452,54 Kč
	D	D18	Montážní práce									
272	K	210190006	práce na úpravě rozvaděčů	ks	8,00	3800,0	30 400,00 Kč	1	3 947,82	31 582,56 Kč	4 776,86	38 214,90 Kč
274	K	210190002	Montáž nových rozvaděčů - 1.241	ks	1,00	5695,3	5 695,27 Kč	1	5 916,82	5 916,82 Kč	7 159,35	7 159,35 Kč
275	K	210201123	Montáž zářivkového svítidla - 4 zdroje	ks	2,00	293,5	587,06 Kč	1	304,95	609,90 Kč	368,99	737,97 Kč
278	K	210810045	Kabel CYKY-J do 3x1,5	m	280,00	14,2	3 971,52 Kč	1	14,74	4 126,01 Kč	17,83	4 992,47 Kč
279	K	210810057	Kabel CYKY-J do 5x1,5	m	250,00	14,2	3 546,00 Kč	1	14,74	3 683,94 Kč	17,83	4 457,57 Kč
280	K	210810046	Kabel CYKY-J do 3x2,5	m	1630,00	14,2	23 119,92 Kč	1	14,74	24 019,28 Kč	17,83	29 063,33 Kč
282	K	210810110	Kabel CYKY-J do 4x35	m	60,00	32,1	1 926,66 Kč	1	33,36	2 001,61 Kč	40,37	2 421,94 Kč
288	K	210800646	Vodič žž CYA 6	m	210,00	14,2	2 978,64 Kč	1	14,74	3 094,51 Kč	17,83	3 744,36 Kč
289	K	210290811	Připojení spotřebiče do 5 kW	ks	22,00	344,8	7 584,50 Kč	1	358,16	7 879,54 Kč	433,37	9 534,24 Kč
291	K	210290751	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	ks	5,00	344,8	1 723,75 Kč	1	358,16	1 790,80 Kč	433,37	2 166,87 Kč
293	K	210010131	Trubka plastová do 32 mm pevně	m	20,00	24,8	496,44 Kč	1	25,79	515,75 Kč	31,20	624,06 Kč
298	K	210020303	Kabelový kovový žlab 62/50 vč. víka	m	65,00	155,1	10 083,94 Kč	1	161,17	10 476,20 Kč	195,02	12 676,21 Kč
301	K	210111011	Zásuvka 16A, 230V pod om.	ks	85,00	69,0	5 860,75 Kč	1	71,63	6 088,73 Kč	86,67	7 367,37 Kč
302	K	210110045	Střídavý přepínač 10A/230A	ks	2,00	40,4	80,77 Kč	1	41,96	83,91 Kč	50,77	101,53 Kč
314	K	210111102	Zásuvka 400V, 32A	ks	2,00	134,1	268,20 Kč	1	139,32	278,63 Kč	168,57	337,15 Kč
315	K	210010712	Osazení hmoždinky do pr. 12	ks	70,00	9,9	689,50 Kč	1	10,23	716,32 Kč	12,38	866,75 Kč
317	K	210100251	Ukončení celoplastového kabelu do 4x10	ks	75,00	66,2	4 964,40 Kč	1	68,77	5 157,52 Kč	83,21	6 240,59 Kč

	D	D19	Ostatní:									
319	K	Pol109	Vstupní revize vč. Zprávy	hod	4,00	700,0	2 800,00 Kč	1	727,23	2 908,92 Kč	879,95	3 519,79 Kč
325	K	Pol115	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1,00	5500,0	5 500,00 Kč	1	5 713,95	5 713,95 Kč	6 913,88	6 913,88 Kč
			Doplnění trubkování									
	D	D15	Instalační materiál:									
221	M	Pol59	Trubka o prům.32mm vč.př.	m	240,00	7,4	1 776,00 Kč	1	7,69	1 845,09 Kč	9,30	2 232,55 Kč
222	M	Pol60	Trubka o prům.20mm vč.př.	m	420,00	3,5	1 470,00 Kč	1	3,64	1 527,18 Kč	4,40	1 847,89 Kč
226	M	Pol64	Kanál elektroinstalační 110/80 včetně příslušenství	m	92,00	430,0	39 560,00 Kč	1	446,73	41 098,88 Kč	540,54	49 729,65 Kč
254	M	Pol91	Krabice přístrojová pr. 68. pod om.	ks	160,00	4,8	768,00 Kč	1	4,99	797,88 Kč	6,03	965,43 Kč
	D	D17	Ostatní materiál:									
259	M	Pol96	Sádra stavební šedá - á 30 kg	ks	8,00	261,0	2 088,00 Kč	1	271,15	2 169,22 Kč	328,10	2 624,76 Kč
263	M	Pol100	Hřebík stavební 100 mm á 5 kg	ks	16,00	41,0	656,00 Kč	1	42,59	681,52 Kč	51,54	824,64 Kč
	D	D18	Montážní práce									
293	K	210010131	Trubka plastová do 32 mm pevně	m	38,00	24,8	943,24 Kč	1	25,79	979,93 Kč	31,20	1 185,71 Kč
294	K	210010121	Trubka plastová do 20 mm pevně	m	520,00	22,5	11 678,16 Kč	1	23,33	12 132,44 Kč	28,23	14 680,25 Kč
295	K	210010351	Krabice KU 68	ks	160,00	106,2	16 989,28 Kč	1	110,31	17 650,16 Kč	133,48	21 356,70 Kč
297	K	210020504	Kanál elektroinstalační 110/80 včetně příslušenství	m	80,00	172,4	13 790,00 Kč	1	179,08	14 326,43 Kč	216,69	17 334,98 Kč
	D	D19	Ostatní:									
325	K	Pol115	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1,00	13500,0	13 500,00 Kč	1	14 025,15	14 025,15 Kč	16 970,43	16 970,43 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: **18**  
 Revize změny č.: **rev\_0**

Název změny: **Demolice 1.PP, zvětšení kanálku + betonáž nové desky**

Název stavby:	<b>UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7</b>	<b>ETAPA I</b>
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:**

Podle PD měl být pod podlahou 1.PP proveden instalační kanál pro rozvody UT. Při provádění kanálu byly zjištěny svislé a vodorovné konstrukce pod původní podlahou, které bylo nutné vybourat a upravit rozměr nového kanálu podle stavu původních nosných konstrukcí. Nový kanál bude sloužit i pro instalaci slaboproudých rozvodů a MaR.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána:	zhotovitelem		
<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
	Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
	Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
	Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		<b>X</b>
<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
	Zápis do SD (deníku změn):		
	Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	<b>84 902,68 Kč</b>
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	<b>88 205,39 Kč</b>
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	<b>106 728,53 Kč</b>

**Termíny:**

Termín realizace změny:  
 Vliv změny na termín dokončení díla:

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

		Datum	Podpis
Za zhotovitele předložil:	.....		
Za objednatele převzal:	.....		

**Odsouhlasení změny:**

	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
za zhotovitele:	xxx,	KONSIT a.s.		
za TDI:	xxx,	TYPAZ, s.r.o.		
za GP:	xxx,	ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
za objednatele:		Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.:	18		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Demolice 1.PP, zvětšení kanálku + betonáž nové desky		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	84 902,68 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	88 205,39 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	106 728,53 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							84 902,68 Kč		1,0389	88 205,39 Kč	1,21	106 728,53 Kč
170	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,66	790,0	3 684,36 Kč	1	820,73	3 827,68 Kč	993,08	4 631,50 Kč
179	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových	m3	3,96	2490,0	9 860,40 Kč	1	2 586,86	10 243,97 Kč	3 130,10	12 395,20 Kč
	D	997	D.1.1,D1.2 Přesun sutě									
228	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	14,12	201,00	2 838,85 Kč	1	208,82	2 949,28 Kč	252,67	3 568,63 Kč
229	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	14,12	200,00	2 824,73 Kč	1	207,78	2 934,61 Kč	251,41	3 550,87 Kč
230	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	268,35	15,00	4 025,23 Kč	1	15,58	4 181,81 Kč	18,86	5 060,00 Kč
231	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,12	221,00	3 121,32 Kč	1	229,60	3 242,74 Kč	277,81	3 923,72 Kč
	D	4.1	D.1.1,D1.2 Vodorovné konstrukce monolitické									
84	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,96	4 144,00	16 410,24 Kč	1	4 305,20	17 048,60 Kč	5 209,29	20 628,80 Kč
85	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	6,60	448,00	2 956,80 Kč	1	465,43	3 071,82 Kč	563,17	3 716,90 Kč
86	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	6,60	168,00	1 108,80 Kč		174,54	1 151,93 Kč	211,19	1 393,84 Kč
87	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	6,60	392,00	2 587,20 Kč		407,25	2 687,84 Kč	492,77	3 252,29 Kč
90	K	411361821	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,15	31 360,00	4 704,00 Kč		32 579,90	4 886,99 Kč	39 421,68	5 913,25 Kč
	D	89	D.1.1,D1.2 Ostatní konstrukce									
			Tělesa kanálů, kompletní kce	m3	4,66	6 600,00	30 780,75 Kč	1	6 856,74	31 978,12 Kč	8 296,66	38 693,53 Kč

Protokol o změně díla				
Změnový list č.:			19	
Revize změny č.:			rev_0	
Název změny:			Demolice betonové dlažby a podkladního betonu + nová pokládká	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	V souvislosti s demontáží betonové dlažby dvora pro instalaci kanalizační jímky bylo zjištěno, že dlažba není položena do šterkového lože			
	ja předpokládal prováděcí projekt, ale je uložena na souvrství původních železobetonových konstrukcí a kanálů, souvisejících			
	pravděpodobně s funkcí původního krytu CO. Proto bylo nutné původní konstrukce v plném rozsahu odstranit z důvodu instalace jímky			
	a provést novou armovanou podkladní desku.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
		Dokumentace skutečného provedení:		
		Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	332 954,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	345 905,91 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	418 546,15 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1			
Změnový list č.:	19		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Demolice betonové dlažby a podkladního betonu + nová pokládk		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	332 954,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	345 905,91 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	418 546,15 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							332 954,00 Kč		1,0389			1,21
										345 905,91 Kč		418 546,15 Kč
<b>D.2.1 - Komunikace</b>												
5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	95,000	170,00	16 150,00 Kč	1	176,61	16 778,24 Kč	213,70	20 301,66 Kč
9	K	59621111R	Kladení dlažby z betonových dlaždic komunikací	m2	95,000	211,00	20 045,00 Kč	1	219,21	20 824,75 Kč	265,24	25 197,95 Kč
10	M	59245321R	dlažba desková betonová40x40x5 cm	m2	95,000	311,00	29 545,00 Kč	1	323,10	30 694,30 Kč	390,95	37 140,10 Kč
	<b>D</b>	<b>2</b>	<b>D.1.1,D1.2 - Zakládání</b>									
27	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	28,500	3 400,00	96 900,00 Kč	1	3 532,26	100 669,41 Kč	4 274,03	121 809,99 Kč
30	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,320	26 000,00	8 320,00 Kč	1	27 011,40	8 643,65 Kč	32 683,79	10 458,81 Kč
	<b>D</b>	<b>96</b>	<b>D.1.1,D1.2 - Bourání konstrukcí</b>									
179	K	963051113	Bourání ŽB desek	m3	38,000	2 490,00	94 620,00 Kč	1	2 586,86	98 300,72 Kč	3 130,10	118 943,87 Kč
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>									
228	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m	t	68,4	201	13 748,40 Kč		208,82	14 283,21 Kč	252,67	17 282,69 Kč
229	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezískladky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	68,4	200	13 680,00 Kč	1	207,78	14 212,15 Kč	251,41	17 196,70 Kč
230	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1299,6	15	19 494,00 Kč	1	15,58	20 252,32 Kč	18,86	24 505,30 Kč
231	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	68,400	299,00	20 451,60 Kč	1	310,63	21 247,17 Kč	375,86	25 709,07 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: 20  
 Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Úprava rozměru plošiny, řízení pro ovládání branky

Název stavby: UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7 ETAPA I  
 Objekt: Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2  
 Objednatel: UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2  
 Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice  
 TDI: TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4  
 Projektant: ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja

**Zdůvodnění:**

Pro uživatelem zvolený typ zvedací plošiny bude potřeba upravit rozměr dojezdové šachty, Podkladní žel.bet konstrukce bude potřeba odstranit a provést znovu dle technických podkladů výrobce zvedací plošiny.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána: zhotovitelem

*Jedná se o změnu (zaškrtnout):*

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X

*Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):*

Zápis do SD (deníku změn):	
Dodatek k PD:	
Dokumentace skutečného provedení:	
Jiné:	

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	62 867,13 Kč
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	65 312,66 Kč
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	79 028,31 Kč

**Termíny:**

Termín realizace změny:  
 Vliv změny na termín dokončení díla:

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

		Datum	Podpis
Za zhotovitele předložil:	.....		
Za objednatele převzal:	.....		

**Odsouhlasení změny:**

	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
za zhotovitele:	xxx,	KONSIT a.s.		
za TDI:	xxx,	TYPÁZ, s.r.o.		
za GP:	xxx,	ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
za objednatele:		Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



Příloha č.1			
Změnový list č.:	20		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Úprava rozměru plošiny, řízení pro ovládání branky		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	62 867,13 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	65 312,66 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	79 028,31 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							62 867,13 Kč		1,0389	65 312,66 Kč		1,21	79 028,31 Kč
	D	791.3	<b>Zdvihací plošina</b>										
			Úprava rozměru plošiny	kpl	1,000	46 790,00	46 790,00 Kč	1	48 610,13	48 610,13 Kč	58 818,26	58 818,26 Kč	
	D	2	<b>D.1.1,D1.2 - Zakládání</b>										
27	K	273321611	Úprava základové desky bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,406	3 400,00	4 781,25 Kč	1	3 532,26	4 967,24 Kč	4 274,03	6 010,36 Kč	
30	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,250	26 000,00	6 500,00 Kč	1	27 011,40	6 752,85 Kč	32 683,79	8 170,95 Kč	
	D	96	<b>D.1.1,D1.2 - Bourání konstrukcí</b>										
179	K	963051113	Bourání ŽB desek	m3	1,125	2 490,00	2 801,25 Kč	1	2 586,86	2 910,22 Kč	3 130,10	3 521,36 Kč	
	D	997	<b>Přesun sutě</b>										
228	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m	t	2,025	201	407,03 Kč	1	208,82	422,86 Kč	252,67	511,66 Kč	
229	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,025	200	405,00 Kč	1	207,78	420,75 Kč	251,41	509,11 Kč	
230	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,475	15	577,13 Kč	1	15,58	599,58 Kč	18,86	725,49 Kč	
231	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,025	299,00	605,48 Kč	1	310,63	629,03 Kč	375,86	761,12 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		21	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Svítlidla změna zdrojů světla	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Z hygienických důvodů je třeba v některých místnostech (laboratoře, zvířetník atd.) instalovat svítidla bez mřížky s optickým krytem.		
	Z důvodu úspory el. energie budou instalována osvětlovací tělesa s LED zdroji. Nad vstupy do objektu budou doplněny osvětlovací tělesa s pohybovými čidly.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
	Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>	
	Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>	
	Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>	
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
	Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>	
	Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>	
Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>		
Jiné:	<input type="checkbox"/>		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	598 826,00 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	622 120,33 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	752 765,60 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

## Příloha č.1

Změnový list č.: 21  
 Revize změny č.: rev\_0  
 Název změny: Svítidla změna zdrojů světla

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] 598 826,00 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] 622 120,33 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] 752 765,60 Kč

INVESTICE - TZ budovy 1

INVESTICE - stroje a zařízení 2

NEINVESTICE - oprava 3

NEINVESTICE - drobný majetek 4

VRN 3,89%

DPH 21%

## Odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							598 826,00 Kč		1,0389			1,21
							598 826,00 Kč		622 120,33 Kč			752 765,60 Kč
	<b>D</b>	<b>D12</b>	<b>Svítidla(včetně světelných zdrojů a příslušenství):</b>									
169	M	Pol1	Svítidlo lineární, 2x 54W, strmívatelné do pohledu	ks	25	1 500,00	37 500,00 Kč	1	1 558,35	38 958,75 Kč	1 885,60	47 140,09 Kč
170	M	Pol2	Svítidlo lineární, 2xZ36W, optický kryt	ks	34	750,00	25 500,00 Kč	1	779,18	26 491,95 Kč	942,80	32 055,26 Kč
171	M	Pol3	Svítidlo lineární, 2xZ36W, optický kryt	ks	37	750,00	27 750,00 Kč	1	779,18	28 829,48 Kč	942,80	34 883,66 Kč
172	M	Pol4	Svítidlo lineární, 2xZ36W, optický kryt	ks	15	650,00	9 750,00 Kč	1	675,29	10 129,28 Kč	817,09	12 256,42 Kč
173	M	Pol5	Svítidlo LED čtvercové, 3xZ18W, optický kryt, IP40,	ks	6	650,00	3 900,00 Kč	1	675,29	4 051,71 Kč	817,09	4 902,57 Kč
174	M	Pol6	Svítidlo LED kompaktní, 1xZ18W, optický kryt, IP54,	ks	10	550,00	5 500,00 Kč	1	571,40	5 713,95 Kč	691,39	6 913,88 Kč
175	M	Pol7	Svítidlo zářivkové, kompaktní, 1xZ26W, optický kryt, IP54,	ks	18	550,00	9 900,00 Kč	1	571,40	10 285,11 Kč	691,39	12 444,98 Kč
176	M	Pol8	Svítidlo lineární, 4xZ36W, leštěná mřížka	ks	18	650,00	11 700,00 Kč	1	675,29	12 155,13 Kč	817,09	14 707,71 Kč
177	M	Pol9	Svítidlo lineární, 3xZ36W, leštěná mřížka	ks	82	650,00	53 300,00 Kč	1	675,29	55 373,37 Kč	817,09	67 001,78 Kč
178	M	Pol10	Svítidlo lineární, 3xZ36W, leštěná mřížka	ks	38	650,00	24 700,00 Kč	1	675,29	25 660,83 Kč	817,09	31 049,60 Kč
179	M	Pol11	Svítidlo LED , kompaktní, 1xZ13W, optický kryt, IP54,	ks	40	650,00	26 000,00 Kč	1	675,29	27 011,40 Kč	817,09	32 683,79 Kč
180	M	Pol18	Svítidlo kruhové zapuštěné downlight, 1xZ26W, IP43	ks	99	650,00	64 350,00 Kč	1	675,29	66 853,22 Kč	817,09	80 892,39 Kč
181	M	Pol19	Svítidlo orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt	ks	175	520,00	91 000,00 Kč	1	540,23	94 539,90 Kč	653,68	114 393,28 Kč
182	M	Pol20	Svítidlo orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt	ks	20	350,00	7 000,00 Kč	1	363,62	7 272,30 Kč	439,97	8 799,48 Kč
183	M	Pol21	Svítidlo lineární, 2xZ28W, optický kryt	ks	20	650,00	13 000,00 Kč	1	675,29	13 505,70 Kč	817,09	16 341,90 Kč
184	M	Pol22	Svítidlo lineární, 3xZ36W, kryt	ks	21	650,00	13 650,00 Kč	1	675,29	14 180,99 Kč	817,09	17 158,99 Kč
185	M	Pol23	Svítidlo LED , optický kryt, IP54,	ks	8	650,00	5 200,00 Kč	1	675,29	5 402,28 Kč	817,09	6 536,76 Kč
186	M	Pol24	Svítidlo kruhové na povrch, nástěnné, 2xZ26W, IP40	ks	8	650,00	5 200,00 Kč	1	675,29	5 402,28 Kč	817,09	6 536,76 Kč
187	M	Pol25	Svítidlo zapuštěné LED , 2x 36W, mřížka, IP40	ks	19	650,00	12 350,00 Kč	1	675,29	12 830,42 Kč	817,09	15 524,80 Kč
188	M	Pol26	Svítidlo kruhové na povrch, nástěnné, 1xZ18W, IP54	ks	2	650,00	1 300,00 Kč	1	675,29	1 350,57 Kč	817,09	1 634,19 Kč
189	M	Pol27	Svítidlo lineární, 2xZ80W, optický kryt	ks	6	650,00	3 900,00 Kč	1	675,29	4 051,71 Kč	817,09	4 902,57 Kč
182	M	Pol20	Svítidlo orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt	ks	20	650,00	13 000,00 Kč	1	675,29	13 505,70 Kč	817,09	16 341,90 Kč
			D+M Svítidlo venkovní přisazené se zabudovaným čidlem	ks	5	12 376,00	61 880,00 Kč	1	12 857,43	64 287,13 Kč	15 557,49	77 787,43 Kč
			D+M Svítidlo venkovní přisazené na fasádě rehabilitace	ks	8	8 937,00	71 496,00 Kč	1	9 284,65	74 277,19 Kč	11 234,43	89 875,41 Kč

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	22
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Doplnění svídkel v návaznosti na řízení NPÚ
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhá 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Podmínkou závazného stanoviska odboru památkové péče MHMP je samostatné projednání osvětlovacích těles v reprezentačních místnostech. Na základě tohoto samostatného řízení vedeného pod č. jednacím S-MHMP-154322/2019 byla navržena a zástupcem NPU Dr. Chmelenským odsouhlasena osvětlovací tělesa. Součástí víceprací je i navýšení výměry elektroinstalace.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
		Dokumentace skutečného provedení:		
		Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	2 124 588,99 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	2 207 235,50 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	2 670 754,95 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:			Datum	Podpis
	Za zhotovitele předložil:	.....		
	Za objednatele převzal:	.....		
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1			
Změnový list č.:	22		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Doplnění svídel v návaznosti na řízení NPÚ		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	2 124 588,99 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	2 207 235,50 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	2 670 754,95 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
									1,0389		1,21		
							2 124 588,99 Kč			2 207 235,50 Kč		2 670 754,95 Kč	
	D	D12	<b>Svídla(včetně světelných zdrojů a příslušenství):</b>										
		K1	LUCIS POLARIS ZT.P3.400.31 3000K	ks	66	15 756,40	1 039 922,40 Kč	1	16 369,32	1 080 375,38 Kč	19 806,88	1 307 254,21 Kč	
		K1 DIMM	LUCIS POLARIS ZT.P3.500.31 3000K DIMM DALI	ks	15	19 782,00	296 730,00 Kč	1	20 551,52	308 272,80 Kč	24 867,34	373 010,08 Kč	
		K3	LUCIS POLARIS S BS24.L1.350.86/74 ATYP DLE NÁVRHU ARCHITEKTA	ks	1	32 987,00	32 987,00 Kč	1	34 270,19	34 270,19 Kč	41 466,94	41 466,94 Kč	
		G STĚNA	LUCIS LEDA S29L11.JS33 3000K LED DIN330 DALI	ks	11	8 950,00	98 450,00 Kč	1	9 298,16	102 279,71 Kč	11 250,77	123 758,44 Kč	
		H	LUCIS IZAR LED I1.L11.900.92 3000K 900/80/40	ks	57	7 910,40	450 892,80 Kč	1	8 218,11	468 432,53 Kč	9 943,92	566 803,36 Kč	
			montáž svídel	ks	150	750,00	112 500,00 Kč	1	779,18	116 876,25 Kč	942,80	141 420,26 Kč	
	D	D7											
222	M	Pol60	Pohybový senzor ABB Tango bílý do krabice	ks	36	1 589,00	57 204,00 Kč	1	1 650,81	59 429,24 Kč	1 997,48	71 909,38 Kč	
303	K	210110041	Pohybový spínač montáž	ks	36	175,00	6 300,00 Kč	1	181,81	6 545,07 Kč	219,99	7 919,53 Kč	
	D	D13	<b>Kabely:</b>										
193	M	Pol31	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	750	10,70	8 025,00 Kč	1	11,12	8 337,17 Kč	13,45	10 087,98 Kč	
190	M	Pol28	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	195	10,70	2 086,50 Kč	1	11,12	2 167,66 Kč	13,45	2 622,87 Kč	
	D	D18	<b>Montážní práce</b>										
278	K	210810045	Kabel CYKY-J do 3x1,5	m	335	14,18	4 751,64 Kč	1	14,74	4 936,48 Kč	17,83	5 973,14 Kč	
279	K	210810057	Kabel CYKY-J do 5x1,5	m	172	14,18	2 439,65 Kč	1	14,74	2 534,55 Kč	17,83	3 066,81 Kč	
	D	D19	<b>Ostatní:</b>										
319	K	Pol109	rozšíření vstupní revize vč. Zprávy	hod	1	1 550,00	1 550,00 Kč	1	1 610,30	1 610,30 Kč	1 948,46	1 948,46 Kč	
325	K	Pol115	Stavební přípomoc (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1	10 750,00	10 750,00 Kč	1	11 168,18	11 168,18 Kč	13 513,49	13 513,49 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		23	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Změna typu podlahových krabic (knihovna)	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Na základě požadavku uživatele budou původně navržené podlahové zásuvkové krabice s rámečkem v knihovně nahrazeny zapuštěnými krabicemi bez rámečku. Tento požadavek je odůvodněn původní historickou vlysovou podlahou, která bude repasována.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	25 598,00 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	26 593,76 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	32 178,45 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

Příloha č.1												
				Změnový list č.:	23							
				Revize změny č.:	rev_0							
				Název změny:	Změna typu podlahových krabic (knihovna)							
				Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	25 598,00 Kč							
				Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	26 593,76 Kč							
				Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	32 178,45 Kč							
				INVESTICE - TZ budovy	1						VRN	3,89%
				INVESTICE - stroje a zařízení	2						DPH	21%
				NEINVESTICE - oprava	3							
				NEINVESTICE - drobný majetek	4							
Přípočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							25 598,00 Kč		<b>1,0389</b>		<b>1,21</b>	
										26 593,76 Kč		32 178,45 Kč
	D	D14	<b>Koncové prvky:</b>									
219	M	Pol57	Zásuvková podlahová krabice pro min 9 pozic, včetně 4 silových zásuvek - OBO RKFN2 9 VS20	ks	2,00	12799,0	25 598,00 Kč	1	13 296,88	26 593,76 Kč	16 089,23	32 178,45 Kč

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	24
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Změna ÚT rizalit
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁŽ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Během provádění stavebních prací bylo zjištěno že instalace původně navrženého podlahového topení není technicky možná z důvodu nízké výšky podlahového souvrství a v případě jeho instalace by bylo potřeba vybourat rovné cihelné klenby stropů. Proto je navrženo jeho nahrazení klasickým teplovodním vytápěním s použitím původních litinových otopných těles.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	317 099,60 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	329 434,77 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	398 616,08 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁŽ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



Příloha č.1			
Změnový list č.:		24	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Změna ÚT rizalit	
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]		317 099,60 Kč	
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]		329 434,77 Kč	
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]		398 616,08 Kč	
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							317 099,60 Kč		1,0389	329 434,77 Kč	1,21	398 616,08 Kč
			D.1.4.3 - Vytápění									
48	K	731000R48	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 15x1	m	179,00	394,20 Kč	70 561,80 Kč	1	409,53	73 306,65 Kč	495,54	88 701,05 Kč
49	K	731000R49	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 18x1	m	59,00	434,30 Kč	25 623,70 Kč	1	451,19	26 620,46 Kč	545,95	32 210,76 Kč
50	K	731000R50	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 22x1	m	95,00	479,30 Kč	45 533,50 Kč	1	497,94	47 304,75 Kč	602,51	57 238,75 Kč
60	K	731000R60	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folií o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 15x1 (DN10)	m	179,00	104,50 Kč	18 705,50 Kč	1	108,57	19 433,14 Kč	131,36	23 514,10 Kč
C	K	731000R61	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folií o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 18x1 (DN15)	m	59,00	112,50 Kč	6 637,50 Kč	1	116,88	6 895,70 Kč	141,42	8 343,80 Kč
71	K	731000R71	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folií o tloušťce 40mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 22x1 (DN20)	m	95,00	62,80 Kč	5 966,00 Kč	1	65,24	6 198,08 Kč	78,94	7 499,67 Kč
103	K	731000R103	Rohový termostatický, tlakově nezávislý ventil (typ Siemens VPE) - DN10	ks	12,00	675,00 Kč	8 100,00 Kč	1	701,26	8 415,09 Kč	848,52	10 182,26 Kč
106	K	731000R106	Rohové regulační šroubení s možností vypouštění - DN10	ks	12,00	249,30 Kč	2 991,60 Kč	1	259,00	3 107,97 Kč	313,39	3 760,65 Kč
112	K	731000R112	Termostatická hlavice s možností 100% uzavření	ks	12,00	414,00 Kč	4 968,00 Kč	1	430,10	5 161,26 Kč	520,43	6 245,12 Kč
135	K	731000R135	Složení a zpětná instalace stávajících litinových článkových těles 500/160	m2	42,00	355,00 Kč	14 910,00 Kč	1	368,81	15 490,00 Kč	446,26	18 742,90 Kč
140	K	731000R140	Nátěr článkových těles ( 1 x Z + 2 x email) - barva slonovinová kost	m2	42,00	600,00 Kč	25 200,00 Kč	1	623,34	26 180,28 Kč	754,24	31 678,14 Kč

141	K	7310000R141	Tlaková zkouška litinových článkových těles - závěrečná po mtž (Pp 680 kPa na úrovni 2.PP)	m2	42,00	60,00 Kč	2 520,00 Kč	1	62,33	2 618,03 Kč	75,42	3 167,81 Kč
145	K	7310000R145	Požární ucpávky na Cu potrubí do 22x1 dle požárního řešení objektu	ks	17,00	525,00 Kč	8 925,00 Kč	1	545,42	9 272,18 Kč	659,96	11 219,34 Kč
155	K	7310000R155	Stavební přípomoci při mtž ÚT	system	1,00	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč	1	20 570,22	20 570,22 Kč	24 889,97	24 889,97 Kč
			D.1.1,D1.2									
225	K	975011421	Podpěrné dřevění	m	8,00	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč	1	1 558,35	12 466,80 Kč	1 885,60	15 084,83 Kč
			sanace stropní konstrukce	m2	25,00	227,00 Kč	5 675,00 Kč	1	235,83	5 895,76 Kč	285,35	7 133,87 Kč
			Výrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 6 mm	m2	146,00	267,00 Kč	38 982,00 Kč	1	277,39	40 498,40 Kč	335,64	49 003,06 Kč

Protokol o změně díla				
Změnový list č.:			25	
Revize změny č.:			rev_0	
Název změny:			demolice nesoudržného zdiva 4.NP + SDK příčka	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Stávající stav zdiva v prostoru krovu, 4. NP, které mělo být z části ponecháno je po odstranění omítek z důvodu zvětralé malty cihelného zdiva nutné odstranit. Jedná se o původní střední zeď s větracími průduchy. V rozsahu půdorysu bude cihelné zdivo nahrazeno SDK příčkami nebo v případě ponechaných konstrukcí SDK příčkou s jednostranným záklopem. Tyto práce nebylo možné předem předpokládat.			
	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Přílohy:				
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	185 569,34 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	192 787,99 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	233 273,46 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.:	25		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	demolice nesoudržného zdiva 4.NP + SDK příčka		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	185 569,34 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	192 787,99 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	233 273,46 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
									1,0389	1,21		
							185 569,34 Kč		192 787,99 Kč		233 273,46 Kč	
	D	96	Bourání konstrukcí									
170	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	34,70	790,00 Kč	27 413,00 Kč	1	820,73	28 479,37 Kč	993,08	34 460,03 Kč
			pomocné lešení	kpl	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč		8 830,65	8 830,65 Kč	10 685,09	10 685,09 Kč
	D	997	Přesun sutě									
228	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	58,99	201,00 Kč	11 856,99 Kč	1	208,82	12 318,23 Kč	252,67	14 905,05 Kč
229	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	58,99	200,00 Kč	11 798,00 Kč	1	207,78	12 256,94 Kč	251,41	14 830,90 Kč
230	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1120,81	15,00 Kč	16 812,15 Kč	1	15,58	17 466,14 Kč	18,86	21 134,03 Kč
236	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	58,99	221,00 Kč	13 036,79 Kč	1	229,60	13 543,92 Kč	277,81	16 388,14 Kč
	D	998	Přesun hmot									
237	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	58,99	365,00 Kč	21 531,35 Kč	1	379,20	22 368,92 Kč	458,83	27 066,39 Kč
328	K	76311142R	Ws6 - SDK příčka tl 150 mm - požadavky na akustiku a požární odolnost – stěny mezi pracovnými a chodbou, strojovna – chodba, kompletní proedění vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	24,70	845,00 Kč	20 871,50 Kč	1	877,87	21 683,40 Kč	1 062,22	26 236,92 Kč
			Ws23 - SDK příčka tl 150 mm - jednostranný zaklop	m2	19,75	450,00 Kč	8 887,50 Kč		467,51	9 233,22 Kč	565,68	11 172,20 Kč
342	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	24,70	25,00 Kč	617,50 Kč	1	25,97	641,52 Kč	31,43	776,24 Kč

361	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	4,00	30 376,50 Kč	1 215,06 Kč	1	1 262,33	1 262,33 Kč	1 527,41	1 527,41 Kč
31	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,92	4 000,00 Kč	15 680,00 Kč	1	4 155,60	16 289,95 Kč	5 028,28	19 710,84 Kč
38	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	8,72	600,00 Kč	5 232,00 Kč		623,34	5 435,52 Kč	754,24	6 576,99 Kč
39	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	8,72	150,00 Kč	1 308,00 Kč		155,84	1 358,88 Kč	188,56	1 644,25 Kč
32	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,74	26 000,00 Kč	19 240,00 Kč	1	27 011,40	19 988,44 Kč	32 683,79	24 186,01 Kč
237	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	4,30	365,00 Kč	1 569,50 Kč	1	379,20	1 630,55 Kč	458,83	1 972,97 Kč

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	26
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Rozšíření podlahových odtokových žlabů
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhá 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Jedná se o doplnění podlahových odtokových žlabů ve zvěřinci podle standardu uvedeném v PD i v dalších místnostech, kde bude vyžadován častý úklid tekoucí vodou.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	50 752,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	58 810,05 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	71 160,16 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:			Datum	Podpis
	Za zhotovitele předložil:	.....		
	Za objednatele převzal:	.....		
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1													
Změnový list č.:						26							
Revize změny č.:						rev_0							
Název změny:						Rozšíření podlahových odtokových žlabů							
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]						50 752,00 Kč							
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]						58 810,05 Kč							
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]						71 160,16 Kč							
INVESTICE - TZ budovy						1					VRN	3,89%	
INVESTICE - stroje a zařízení						2					DPH	21%	
NEINVESTICE - oprava						3							
NEINVESTICE - drobný majetek						4							
Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							50 752,00 Kč		<b>1,0389</b>		<b>1,21</b>		
							50 752,00 Kč		58 810,05 Kč		71 160,16 Kč		
	D	768.13	<b>Podlahové žlaby</b>										
836	K	767995398R	X198 -odvodňovací podlahové žlaby, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	ks	8,00	6100,0	48 800,00 Kč	1	6 337,29	50 698,32 Kč	7 668,12	61 344,97 Kč	
837	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	4,00	48800,0	1 952,00 Kč	1	2 027,93	8 111,73 Kč	2 453,80	9 815,19 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: 27  
Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Stavební změny operační sál - automatické dveře

Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:** V původní dokumentaci byly navrženy automatické posuvné dveře v hygienickém nerez provedení pro operační sály s izolační vložkou Pb šířky 800 mm. Tyto dveře je nutné nahradit z provozních důvodů (montáž angio techniky) dveřmi šířky 1100 mm. Nově navržené dveře budou splňovat původní požadavky, avšak budou v provedení z Al profilů bez hygienického atestu.

**Přílohy:** 1) Příloha č.1 - cenová nabídka

<b>Údaje o změně:</b>	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>
	Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>	
	Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>	
	Jiné:	<input type="checkbox"/>	

<b>Údaje o ceně změny:</b>	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	398 000,00 Kč
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	413 482,20 Kč
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	500 313,46 Kč

<b>Termíny:</b>	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	

<b>Přeložení a převzetí návrhu na změnu:</b>		Datum	Podpis
	Za zhotovitele předložil:		
	Za objednatele převzal:		

<b>Odsouhlasení změny:</b>	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



Příloha č.1			
Změnový list č.:	27		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Stavební změny operační sál - automatické dveře		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	398 000,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	413 482,20 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	500 313,46 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							398 000,00 Kč		1,0389			1,21	
										413 482,20 Kč			500 313,46 Kč
	D	767.07	Dveře nerezové										
772	K	7662827R	D11/01 - Dveře automatické AL průchodný profil 1100mm bez zdravotnického atestu	kus	2	97 580,00	195 160,00 Kč	1	101 375,86	202 751,72 Kč	122 664,79	245 329,59 Kč	
773	K	7662828R	D11/02 - Dveře automatické AL průchodný profil 1100mm bez zdravotnického atestu	kus	2	97 580,00	195 160,00 Kč	1	101 375,86	202 751,72 Kč	122 664,79	245 329,59 Kč	
			Úpravy SDK	kpl	1	7 680,00	7 680,00 Kč	1	7 978,75	7 978,75 Kč	9 654,29	9 654,29 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		28	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Záměna SDK podhledu za minerální podhled	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Pod stropem chodby zvířetníku jsou navrženy páteřní rozvody ZTI instalací a kabelové rošty. Z důvodu přístupu k uavíracím armaturám a kabelovým žlabům, bude původní SDK podhled nahrazen podhledem kazetovým s viditelným rastroem 600x600 mm s omyvatelnými kazetami.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
		Dokumentace skutečného provedení:	
		Jiné:	
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	156 017,00 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	162 086,06 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	196 124,13 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

Příloha č.1													
Změnový list č.:						28							
Revize změny č.:						rev_0							
Název změny:						Záměna SDK podhledu za minerální podhled							
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]						156 017,00 Kč							
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]						162 086,06 Kč							
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]						196 124,13 Kč							
INVESTICE - TZ budovy						1						VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení						2						DPH	21%
NEINVESTICE - oprava						3							
NEINVESTICE - drobný majetek						4							
Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							156 017,00 Kč		1,0389		1,21		
							156 017,00 Kč			162 086,06 Kč		196 124,13 Kč	
	D	D14	Koncové prvky:										
356	K	76313504R.1	C20 - Kazetový omyvatelný podhled, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	89,00	1753,0	156 017,00 Kč	1	1 821,19	162 086,06 Kč	2 203,64	196 124,13 Kč	

Protokol o změně díla				
Změnový list č.:			29	
Revize změny č.:			rev_0	
Název změny:			Dispoziční změny ve 4.NP	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	V souvislosti se změnou technologického vybavení operačního sálu ve 3.NP bude potřeba posunout navrženou místnost servrovnu směrem k uliční frontě objektu. Tato změna umožní snadnější zprovoznění slaboproudých rozvodů pro I. Etapu stavby.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	45 240,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	46 999,84 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	56 869,80 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPAZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1			
Změnový list č.:	29		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Dispoziční změny 4.NP		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	45 240,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	46 999,84 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	56 869,80 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							45 240,00 Kč		1,0389		1,21		
										46 999,84 Kč			56 869,80 Kč
328	K	76311142R	Ws6 - SDK příčka tl 150 mm - požadavky na akustiku a požární odolnost – stěny mezi pracovnými a chodbou, strojovna – chodba, kompletní proedění vč. tmelení a broušení - dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	52,00	845,00 Kč	43 940,00 Kč	1	877,87	45 649,27 Kč	1 062,22	55 235,61 Kč	
342	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	52,00	25,00 Kč	1 300,00 Kč	1	25,97	1 350,57 Kč	31,43	1 634,19 Kč	

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	30
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Doplnění instalační šachty vedle výtahu
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhá 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Navržená instalační šachta vedle výtahu dle PD určená pro instalaci svislých rozvodů UT a VZT mezi 1.PP a 4. NP bude doplněna svislými rozvody slaboproudu. Tento uživatelský požadavek vznikl na základě dodatečného přímého propojení zvířetníku a operačního sálu. Z důvodu umístěných rozvodů a možnosti jejich servisu bude instalační šachta doplněna vstupními dvířky se zábradlím a montážní lávkou z poloroštů.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
	Dodatek k PD:			
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	129 590,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	134 631,05 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	162 903,57 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.:	30		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Doplnění instalační šachty vedle výtahu		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	129 590,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	134 631,05 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	162 903,57 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
									1,0389		1,21	
							129 590,00 Kč			134 631,05 Kč		162 903,57 Kč
766	K	767995544R	podlaha z pororoštů, kompletní provedení	kus	1,00	27 790,00 Kč	27 790,00 Kč	1	28 871,03	28 871,03 Kč	34 933,95	34 933,95 Kč
			D+M požární dvířka	ks	2,00	27 900,00 Kč	55 800,00 Kč	1	28 985,31	57 970,62 Kč	35 072,23	70 144,45 Kč
			ocelové zábradlí	kpl	1,00	27 500,00 Kč	27 500,00 Kč	1	28 569,75	28 569,75 Kč	34 569,40	34 569,40 Kč
			stavební přípomocce	ks	1,00	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč	1	19 219,65	19 219,65 Kč	23 255,78	23 255,78 Kč

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	31
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Elektroinstalace - knihovna
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Protože v době zpracování PD elektroinstalace nebylo známo vybavení interiéru nábytkem bylo v PD řešeno hlavně osvětlení. Vícepráce se týká zejména doplnění zásuvkových obvodů a přívodů pro napájení a instalaci dataprojektorů.			
Přílohy:				
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	58 489,97 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	61 645,75 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	74 591,36 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



Příloha č.1			
Změnový list č.:	31		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Elektroinstalace - knihovna		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	58 489,97 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	61 645,75 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	74 591,36 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							58 489,97 Kč		1,0389	61 645,75 Kč	1,21	74 591,36 Kč	
	D	D15	Instalační materiál:										
221	M	Pol59	Trubka o prům.32mm vč.př.	m	118,00	7,40 Kč	873,20 Kč	1	7,69	907,17 Kč	9,30	1 097,67 Kč	
254	M	Pol91	Krabice přístrojová pr. 68. pod om.	ks	20,00	4,80 Kč	96,00 Kč	1	4,99	99,73 Kč	6,03	120,68 Kč	
259	M	Pol96	Sádra stavební šedá - á 30 kg	ks	2,00	261,00 Kč	522,00 Kč	1	271,15	542,31 Kč	328,10	656,19 Kč	
263	M	Pol100	Hřebík stavební 100 mm á 5 kg	ks	5,00	41,00 Kč	205,00 Kč	1	42,59	212,97 Kč	51,54	257,70 Kč	
293	K	210010131	Trubka plastová do 32 mm pevně	m	82,00	24,82 Kč	2 035,40 Kč	1	25,79	2 114,58 Kč	31,20	2 558,64 Kč	
295	K	210010351	Krabice KU 68	ks	2,00	106,18 Kč	212,37 Kč	1	110,31	220,63 Kč	133,48	266,96 Kč	
226	M	Pol64	Kanál elektroinstalační 110/80 včetně příslušenství	m	58,00	461,00 Kč	26 738,00 Kč	1	478,93	27 778,11 Kč	579,51	33 611,51 Kč	
			D+M konstrukce pro projektory	ks	2,00	5 879,00 Kč	11 758,00 Kč	1	6 107,69	12 215,39 Kč	7 390,31	14 780,62 Kč	
			D+M kabel HDMI	m	96,00	130,00 Kč	12 480,00 Kč	1	135,06	12 965,47 Kč	163,42	15 688,22 Kč	
	D	D19	Ostatní:										
			Stavební přípomocce (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1,00	4 417,55 Kč	3 570,00 Kč	1	4 589,39	4 589,39 Kč	5 553,17	5 553,17 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: 32

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Doplnění EPS signalizace pohledových hlásičů

Název stavby: UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7 ETAPA I

Objekt: Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2

Objednatel: UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice

TDI: TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4

Projektant: ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja

**Zdůvodnění:**

Podle dokumentace EPS měla být kouřová čidla osazena na SDK podhledu. Při konzultaci se zástupcem HZS Hl.m. Prahy na stavbě bylo navrženo osazení kouřových čidel i do instalačního prostoru nad podhledem, kde jsou vedeny elektro kabely.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána: zhotovitelem

*Jedná se o změnu (zaškrtnout):*

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:

Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:

*Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):*

Zápis do SD (deníku změn):

Dodatek k PD:

Dokumentace skutečného provedení:

Jiné:

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil: Zhotovitel

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] 303 619,00 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] 315 429,78 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] 381 670,03 Kč

**Termíny:**

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

Za zhotovitele předložil: \_\_\_\_\_ Datum \_\_\_\_\_ Podpis \_\_\_\_\_

Za objednatele převzal: \_\_\_\_\_ Datum \_\_\_\_\_ Podpis \_\_\_\_\_

**Odsouhlasení změny:**

Změnu odsouhlasil: Odpovědná osoba a název účastníka stavby Datum \_\_\_\_\_ Podpis \_\_\_\_\_

za zhotovitele: xxx, KONSIT a.s.

za TDI: xxx TYPÁZ, s.r.o.

za GP: xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.

za objednatele: Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Příloha č.1			
Změnový list č.:	32		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Doplnění EPS signalizace podhledových hlásičů		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	303 619,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	315 429,78 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	381 670,03 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							303 619,00 Kč		1,0389			381 670,03 Kč
							303 619,00 Kč		315 429,78 Kč			381 670,03 Kč
		1100	<b>EPS doplnění paralelní signalizace čidel nad podhledem</b>									
			Krabice pro paralelní indikátor	ks	86	324,00	27 864,00 Kč	1	336,60	28 947,91 Kč	407,29	35 026,97 Kč
			Demontáž již osazené patice hlásiče	ks	40	190,00	7 600,00 Kč	1	197,39	7 895,64 Kč	238,84	9 553,72 Kč
			Paralelní indikátor	ks	86	497,00	42 742,00 Kč	1	516,33	44 404,66 Kč	624,76	53 729,64 Kč
			KABEL kruhového vedení bez požární funkčnosti 1x2x0,8 (bezhalogenový)	m	187	23,00	4 301,00 Kč	1	23,89	4 468,31 Kč	28,91	5 406,65 Kč
			Revizní dvířka pro přístup k požárnímu hlásiči	ks	86	2 567,00	220 762,00 Kč	1	2 666,86	229 349,64 Kč	3 226,90	277 513,07 Kč
59		1178	Stavební přípomocce (drážky, prostupoy apod. Vč. Zapravení a začištění	kpl	1	350,00	350,00 Kč	1	363,62	363,62 Kč	439,97	439,97 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		33	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		stěrky pod PVC	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Dle skladeb konstrukcí povlakových podlah se má PVC lepit na zatřebenou betonovou mazaninu. Subdodavatel PVC krytiny , aby mohl dát záruku za položení PVC požaduje provedení vyrovnávací stěrky, kterou následně před lepením krytiny přebrousí.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	408 430,00 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	424 317,93 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	513 424,70 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

## Příloha č.1

Změnový list č.:	33		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	stěrky pod PVC		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	408 430,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	424 317,93 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	513 424,70 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							408 430,00 Kč			424 317,93 Kč		513 424,69 Kč
									1,0389			1,21
	D	D14	Koncové prvky:									
			D+M stěrky do 5mm včetně penetrace	m2	1034,00	395,0	408 430,00 Kč	1	410,37	424 317,93 Kč	496,54	513 424,69 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		34
Revize změny č.:		rev_0
Název změny:		Změna dual splitu za dvě samostatné jednotky
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:** Z důvodu nepřerušného chlazení prostoru servrovny umístěné v podkroví jsou nově navrženy dvě samostatné kondenzační jednotky, aby v případě poruchy nebo servisu zařízení byl zajištěn alespoň částečný chladicí výkon. Jedná se zejména o letní měsíce.

**Přílohy:** 1) Příloha č.1 - cenová nabídka

<b>Údaje o změně:</b>	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		

<b>Údaje o ceně změny:</b>	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	27 250,00 Kč
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	28 310,03 Kč
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	34 255,13 Kč

**Termíny:** Termín realizace změny: \_\_\_\_\_  
 Vliv změny na termín dokončení díla: \_\_\_\_\_

<b>Přeložení a převzetí návrhu na změnu:</b>	Za zhotovitele předložil:	.....	Datum	Podpis
	Za objednatele převzal:	.....		

<b>Odsouhlasení změny:</b>	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.:	34		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Změna dual splitu za dvě samostatné jednotky		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	27 250,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	28 310,03 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	34 255,13 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							27 250,00 Kč		<b>1,0389</b>	28 310,03 Kč		34 255,13 Kč
			D+M Kondenzační jednotka split systém	ks	1,00	19750,0	19 750,00 Kč	1	20 518,28	20 518,28 Kč	24 827,11	24 827,11 Kč
			stavební přípomoc	kpl	1,00	7500,0	7 500,00 Kč	1	7 791,75	7 791,75 Kč	9 428,02	9 428,02 Kč

Protokol o změně díla				
		Změnový list č.:	35	
		Revize změny č.:	rev_0	
		Název změny:	Elektroinstalace - operační sál	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7		ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁŽ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	V době zpracování PD a v průběhu výběrového řízení na zhotovitele stavby nebylo a dosud není ze strany uživatele upřesněna přístrojová technologie vybavení operačního sálu a souvisejících prostor. Proto byl v návrhu elektroinstalace v zadávací dokumentaci uveden pouze přívodní kabel. Jedná se o místnosti č. 2.300, 2,301, 2,310, 2.311, 2.312 a 2.320. Aby tyto prostory mohly být kolaudovány byla dokumentace elektroinstalace pro tyto místnosti dopracována v nutnějším rozsahu (rozvaděč a osvětlení). V rozvaděči je ponechána dostatečná rezerva pro angio technologii zásuvkové obvody a další vybavení operačního sálu.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<b>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</b>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X	
	<b>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</b>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	611 017,98 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	634 786,57 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	768 091,75 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁŽ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



Příloha č.1			
Změnový list č.:	35		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Elektroinstalace - operační sál		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	611 017,98 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	634 786,57 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	768 091,75 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							611 017,98 Kč		1,0389		1,21		
								634 786,57 Kč				768 091,75 Kč	
			Rozvaděč RK - operační sál	ks	1	59750	59 750,00 Kč	1	62 074,28	62 074,28 Kč	75 109,87	75 109,87 Kč	
			Navýšení výkonu UPS o 10kW nepožární instalace , při poplachu EPS bude rozvaděč odpojen	ks	1,00	71120,0	71 120,00 Kč	1	73 886,57	73 886,57 Kč	89 402,75	89 402,75 Kč	
			Svítilidlo zářivkové, optický kryt, IP54,Stmívatelné DALI 4x24W IP40 OPÁL KRYT	ks	33,00	6171,9	203 671,88 Kč	1	6 411,96	211 594,71 Kč	7 758,47	256 029,60 Kč	
			Svítilidlo průmyslové 2xZ36W, optický kryt, plast, tech.mistnosti	ks	2,00	4750,0	9 500,00 Kč	1	4 934,78	9 869,55 Kč	5 971,08	11 942,16 Kč	
			Svítilidlo orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt NÁSTĚNNÉ	ks	4,00	4150,0	16 600,00 Kč	1	4 311,44	17 245,74 Kč	5 216,84	20 867,35 Kč	
			Svítilidlo orientační nouzové, LED 4W, kompaktní, kryt ZAPUŠTĚNÉ	ks	8,00	6186,0	49 488,00 Kč	1	6 426,64	51 413,08 Kč	7 776,23	62 209,83 Kč	
			D+M Bezpečnostní svítidlo NEVSTUPOVAT	ks	5,00	4950,0	24 750,00 Kč	1	5 142,56	25 712,78 Kč	6 222,49	31 112,46 Kč	
			D+M Kabel CYKY-J 5X16	m	60,00	292,2	17 531,25 Kč	1	303,55	18 213,22 Kč	367,30	22 037,99 Kč	
278	K	210810045	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	775,00	14,2	10 992,60 Kč	1	14,74	11 420,21 Kč	17,83	13 818,46 Kč	
280	K	210810046	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	495,00	14,2	7 021,08 Kč	1	14,74	7 294,20 Kč	17,83	8 825,98 Kč	
205	M	Pol43	Kabel CYKY-J 5x70	m	42,00	728,4	30 592,80 Kč	1	756,73	31 782,86 Kč	915,65	38 457,26 Kč	
204	M	Pol42	Kabel CYKY-J 5x10	m	89,00	116,6	10 377,40 Kč	1	121,14	10 781,08 Kč	146,57	13 045,11 Kč	
193	M	Pol31	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	775,00	10,7	8 292,50 Kč	1	11,12	8 615,08 Kč	13,45	10 424,24 Kč	
191	M	Pol29	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	495,00	17,5	8 662,50 Kč	1	18,18	8 999,47 Kč	22,00	10 889,36 Kč	

288	K	210800646	Vodič žz CYA 6	m	150,00	14,2	2 127,60 Kč	1	14,74	2 210,36 Kč	17,83	2 674,54 Kč
			Žaluziový ovladač	ks	6,00	1790,0	10 740,00 Kč	1	1 859,63	11 157,79 Kč	2 250,15	13 500,92 Kč
			Příprava protahovatelných tras	kpl	1,00	19900,0	19 900,00 Kč	1	20 674,11	20 674,11 Kč	25 015,67	25 015,67 Kč
			Úprava SDK pro automatické dveře	kpl	1,00	17500,0	17 500,00 Kč	1	18 180,75	18 180,75 Kč	21 998,71	21 998,71 Kč
			Úprava rozvodů pod zvojenou podlahou dle požadavku uživatele	kpl	1,00	15550,0	15 550,00 Kč	1	16 154,90	16 154,90 Kč	19 547,42	19 547,42 Kč
			Stavební přípomocce	kpl	1,00	12950,0	12 950,00 Kč		13 453,76	13 453,76 Kč	16 279,04	16 279,04 Kč
			přesuny hmot	kpl	1,00	3900,4	3 900,37 Kč	1	4 052,09	4 052,09 Kč	4 903,03	4 903,03 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		36		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Úprava ocelové konstrukce pro angioteknologii		
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I		
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Dle požadavku uživatele bude stávající ocelová příhradová konstrukce, která je zavěšená na stropě 4.NP doplněna o další část pro instalaci přístrojové techniky operačního sálu. Pro montáž kotvicích prvků bude potřeba demontovat část podlahy ve 4.NP.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		<input checked="" type="checkbox"/>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	197 450,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	205 130,81 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	248 208,28 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	
	Za objednatele převzal:		Podpis	
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	
	za zhotovitele:	xxx KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1			
Změnový list č.:	36		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Úprava ocelové konstrukce pro angioteknologii		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	197 450,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	205 130,81 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	248 208,28 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Přípočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							197 450,00 Kč		<b>1,0389</b>	205 130,81 Kč		248 208,27 Kč
			Úprava ocelové konstrukce pro operační technologii	kg	1330,00	120,0	159 600,00 Kč	1	124,67	165 808,44 Kč	150,85	200 628,21 Kč
			Demontáž skladby podlahové kce ve 4.NP	m2	55,00	220,0	12 100,00 Kč		228,56	12 570,69 Kč	276,56	15 210,53 Kč
			Zpětná montáž skladby podlahové kce 4.Np	m2	55,00	350,0	19 250,00 Kč		363,62	19 998,83 Kč	439,97	24 198,58 Kč
			přesuny hmot	kpl	1,00	6500,0	6 500,00 Kč	1	6 752,85	6 752,85 Kč	8 170,95	8 170,95 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		37		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Nosná konstrukce pro mobilní příčky		
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I		
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Podle dodatečného požadavku uživatele na možnost rozšíření variability oddělení místnosti č. 1025 (č. dle původního stavu) bude provedena dodatečná dráha pro mobilní příčky včetně parkovacího modulu. Tato úprava umožní lepší využití výukového prostoru.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input type="checkbox"/>	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>	
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>	
		Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>	
	Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>		
	Jiné:	<input type="checkbox"/>		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	220 500,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	229 077,45 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	277 183,71 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:	Datum	Podpis	
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1													
Změnový list č.:		37											
Revize změny č.:		rev_0											
Název změny:		Nosná konstrukce pro mobilní příčky											
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]		220 500,00 Kč											
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]		229 077,45 Kč											
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]		277 183,71 Kč											
INVESTICE - TZ budovy		1								VRN		3,89%	
INVESTICE - stroje a zařízení		2								DPH		21%	
NEINVESTICE - oprava		3											
NEINVESTICE - drobný majetek		4											
Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							220 500,00 Kč		1,0389	229 077,45 Kč	1,21	277 183,71 Kč	
			D+ M Ocelový I nosník	kg	2470,00	79,0	195 130,00 Kč	1	82,07	202 720,56 Kč	99,31	245 291,87 Kč	
			Vykonzolování parkoviště pro mobilní příček	kg	223,72	79,0	17 674,00 Kč		82,07	18 361,52 Kč	99,31	22 217,44 Kč	
173	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	4,00	299,0	1 196,00 Kč	1	310,63	1 242,52 Kč	375,86	1 503,45 Kč	
			přesuny hmot	kpl	1,00	6500,0	6 500,00 Kč	1	6 752,85	6 752,85 Kč	8 170,95	8 170,95 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		38
Revize změny č.:		rev_0
Název změny:		Tapeta (šatny 1PP, chodba 1.NP, seminární místnost 1.NP)
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

Zdůvodnění:	Uživatel požaduje provedení obnovy původních sklovláknitých tapet v místnostech určených pro studenty, kde je zvýšené riziko mechanického poškození výmalby stěn. Omyvatelné tapety umožní snadnou údržbu.	

Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka	

Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	
		Dodatek k PD:	
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		

Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	70 666,00 Kč
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	73 414,91 Kč
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	88 832,04 Kč

Termíny:	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	

Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis
	Za zhotovitele předložil:		
	Za objednatele převzal:		

Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1			
Změnový list č.:	38		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Tapeta (šatny 1PP, chodba 1.NP, seminární místnost 1.NP)		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	70 666,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	73 414,91 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	88 832,04 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							70 666,00 Kč		1,0389		1,21	
							70 666,00 Kč		412,44	73 414,91 Kč	499,06	88 832,04 Kč
			D+M Tapety výška 1m	bm	178	397,00	70 666,00 Kč	1	412,44	73 414,91 Kč	499,06	88 832,04 Kč



### Protokol o změně díla

Změnový list č.:		39		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Doplnění elektroinstalací pro AV techniku - posluchárna		
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7		ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Jedná se o doplnění elektroinstalace pro boční nástěnné osvětlení a poziční osvětlení v podstupnicích schodišťových stupňů, které budou ovládány prostřednictvím řídicího systému AV techniky. Dále se jedná o přívody elektroinstalace k dataprojektorům a reproduktorům.			
	V rámci AV techniky budou instalovány závěsy pro dataprojektory a úprava ocelové konstrukce střechy pro jejich ukotvení.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	250 535,25 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	260 281,07 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	314 940,09 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:	.....	Datum	
	Za objednatele převzal:	.....	Podpis	
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.:	39		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Doplnění elektroinstalací pro AV techniku - posluchárna		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	250 535,25 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	260 281,07 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	314 940,09 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							250 535,25 Kč		1,0389		1,21	
							250 535,25 Kč		260 281,07 Kč		314 940,09 Kč	
	D	D13	Kabely:									
190	M	Pol28	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	397,00	10,9	4 327,30 Kč	1	11,32	4 495,63 Kč	13,70	5 439,71 Kč
191	M	Pol29	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	350,00	17,8	6 230,00 Kč	1	18,49	6 472,35 Kč	22,38	7 831,54 Kč
199	M	Pol37	Kabel CYKY-J 5x6	m	89,00	70,3	6 256,70 Kč	1	73,03	6 500,09 Kč	88,37	7 865,10 Kč
206	M	Pol44	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	175,00	48,2	8 435,00 Kč	1	50,07	8 763,12 Kč	60,59	10 603,38 Kč
			Dvoulinka CYH 2X0,5	m	257,00	89,0	22 873,00 Kč	1	92,46	23 762,76 Kč	111,88	28 752,94 Kč
	D	D18	Montážní práce									
278	K	210810045	Kabel CYKY-J do 3x1,5	m	397,00	14,2	5 631,05 Kč	1	14,74	5 850,10 Kč	17,83	7 078,62 Kč
279	K	210810057	Kabel CYKY-J do 5x1,5	m	350,00	14,2	4 964,40 Kč	1	14,74	5 157,52 Kč	17,83	6 240,59 Kč
280	K	210810046	Kabel CYKY-J do 3x2,5	m	89,00	14,2	1 262,38 Kč	1	14,74	1 311,48 Kč	17,83	1 586,89 Kč
282	K	210810110	Kabel CYKY-J do 4x35	m	175,00	32,1	5 619,43 Kč	1	33,36	5 838,02 Kč	40,37	7 064,00 Kč
			Dvoulinka CYH 2X0,5	m	257,00	45,0	11 565,00 Kč	1	46,75	12 014,88 Kč	56,57	14 538,00 Kč
			osvětlení									
			TESS RC - bludička	ks	20	3 879,00	77 580,00 Kč	1	4 029,89	80 597,86 Kč	4 876,17	97 523,41 Kč
			TESS RC - bludička montáž	ks	20	310,00	6 200,00 Kč	1	322,06	6 441,18 Kč	389,69	7 793,83 Kč
			Úprava cetris desky pro montáž bludiček	ks	20	527,00	10 540,00 Kč	1	547,50	10 950,01 Kč	662,48	13 249,51 Kč
	D	D17	Ostatní materiál:									
259	M	Pol96	Sádra stavební šedá - á 30 kg	ks	3,00	261,0	783,00 Kč	1	271,15	813,46 Kč	328,10	984,29 Kč
263	M	Pol100	Hřebík stavební 100 mm á 5 kg	ks	4,00	41,0	164,00 Kč	1	42,59	170,38 Kč	51,54	206,16 Kč

			D+M kabel HDMI	m	97,00	132,0	12 804,00 Kč	1	137,13	13 302,08 Kč	165,93	16 095,51 Kč
	D	D19	Ostatní:									
325	K	Pol115	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, pož. utěsnění, apod. vč. zapravení a začištění)	kpl	1,00	17500,0	17 500,00 Kč	1	18 180,75	18 180,75 Kč	21 998,71	21 998,71 Kč
			D+M ocelová konstrukce pro projektory	ks	2,00	23900,0	47 800,00 Kč	1	24 829,71	49 659,42 Kč	30 043,95	60 087,90 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: 40

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Statické podchycení nosné stěny (místnost 0.130)

Název stavby: UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7 ETAPA I

Objekt: Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2

Objednatel: UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice

TDI: TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4

Projektant: ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja

**Zdůvodnění:**

V souvislosti s doplněním pojezdové dráhy mobilních příček výukových prostor v přízemí objektu, bude dle statického posudku potřeba doplnit podchycení příčné nosné stěny z cihelného zdiva tl 350 mm. Změna je vyvolána doplněním potřeb uživatele.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána:	zhotovitelem		
<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
	Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
	Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
	Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
	Zápis do SD (deníku změn):		
	Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:		
	Jiné:		

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	88 576,00 Kč
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	92 021,61 Kč
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	111 346,14 Kč

**Termíny:**

Termín realizace změny:	
Vliv změny na termín dokončení díla:	

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

		Datum	Podpis
Za zhotovitele předložil:	.....		
Za objednatele převzal:	.....		

**Odsouhlasení změny:**

	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
za zhotovitele:	xxx,	KONSIT a.s.		
za TDI:	xxx,	TYPÁZ, s.r.o.		
za GP:	xxx,	ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
za objednatele:		Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1												
Změnový list č.:						40						
Revize změny č.:						rev_0						
Název změny:						Statické podchycení nosné stěny (místnost 0.130)						
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]						88 576,00 Kč						
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]						92 021,61 Kč						
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]						111 346,14 Kč						
INVESTICE - TZ budovy						1	VRN				3,89%	
INVESTICE - stroje a zařízení						2	DPH				21%	
NEINVESTICE - oprava						3						
NEINVESTICE - drobný majetek						4						
Přípočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							88 576,00 Kč		92 021,61 Kč	111 346,14 Kč		
									1,0389		1,21	
			M+D - Ocelové kce - podchycení nosné zdi	kg	820,00	79,0	64 780,00 Kč	1	82,07	67 299,94 Kč	99,31	81 432,93 Kč
173	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	4,00	299,0	1 196,00 Kč	1	310,63	1 242,52 Kč	375,86	1 503,45 Kč
			podchycení stropní konstrukce	bm	18,00	950,0	17 100,00 Kč	1	986,96	17 765,19 Kč	1 194,22	21 495,88 Kč
			přesuny hmot	kpl	1,00	5500,0	5 500,00 Kč	1	5 713,95	5 713,95 Kč	6 913,88	6 913,88 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		41		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Doplnění poklopů nad kanálky 1.PP + nová trasa slaboproudu		
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I		
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	Dodatečně bylo navrženo využít kanálů pro rozvody UT také pro instalaci slaboproudých rozvodů a jejich propojení se svislou instalační šachtou vedoucí podél výtahové šachty. Pro přístup do podlahového kanálu z důvodu revize nebo doplnění slaboproudých rozvodů, budou instalovány podlahové poklopy s víkem pro krytinu PVC.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		X
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
		Dokumentace skutečného provedení:		
		Jiné:		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	98 110,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	101 926,48 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	123 331,04 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum	
	Za objednatele převzal:		Podpis	
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil		Datum	
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx TYPÁZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1													
Změnový list č.:										41			
Revize změny č.:										rev_0			
Název změny:										Doplnění poklopů nad kanálky 1.PP + nová trasa slaboproudu			
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]										98 110,00 Kč			
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]										101 926,48 Kč			
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]										123 331,04 Kč			
INVESTICE - TZ budovy										1	VRN		3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení										2	DPH		21%
NEINVESTICE - oprava										3			
NEINVESTICE - drobný majetek										4			
Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							98 110,00 Kč		1,0389		1,21		
							98 110,00 Kč		101 926,48 Kč		123 331,04 Kč		
			Jádrový vrt základem průměr do 1000mm	ks	8,00	3735,0	29 880,00 Kč	1	3 880,29	31 042,33 Kč	4 695,15	37 561,22 Kč	
			Bourání stropů	m3	2,39	2490,0	5 951,10 Kč	1	2 586,86	6 182,60 Kč	3 130,10	7 480,94 Kč	
			D+M Podružného rozvaděče	ks	1,00	9760,0	9 760,00 Kč	1	10 139,66	10 139,66 Kč	12 268,99	12 268,99 Kč	
143	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí	m3	2,39	3379,9	8 077,98 Kč	1	3 511,39	8 392,22 Kč	4 248,78	10 154,58 Kč	
146	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,39	867,7	2 073,71 Kč	1	901,41	2 154,37 Kč	1 090,71	2 606,79 Kč	
150	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,33	27820,0	9 180,60 Kč	1	28 902,20	9 537,73 Kč	34 971,66	11 540,65 Kč	
801	K	767995286R	X86 - Šachtový poklop interiér – finální nášlapná vrstva PVC, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní prvky)	kus	3,00	9484,0	28 452,00 Kč	1	9 852,93	29 558,78 Kč	11 922,04	35 766,13 Kč	
			Přesun hmot	kpl	1,00	4734,6	4 734,61 Kč	1	4 918,79	4 918,79 Kč	5 951,73	5 951,73 Kč	

Protokol o změně díla			
		Změnový list č.:	42
		Revize změny č.:	rev_0
		Název změny:	Stavební změny operační sál - doplnění fixního pole zdvojené podlahy
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7		ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>
		Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>
	Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>	
	Jiné:	<input type="checkbox"/>	
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	257 820,77 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	267 850,00 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	324 098,50 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	



za objednatele:

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Příloha č.1			
Změnový list č.:	42		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Stavební změny operační sál - doplnění fixního pole zdvojené podlahy		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	257 820,77 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	267 850,00 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	324 098,50 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							257 820,77 Kč		1,0389	267 850,00 Kč		324 098,50 Kč
D	767.08		Zdvojené podlahy									
			Doplnění fixního pole zdvojené podlahy (2.310, 2.320)	bm	57,30	4 499,49	257 820,77 Kč	1	4 674,52	267 850,00 Kč	5 656,17	324 098,50 Kč

# **PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO č.9/2**

**Změnové listy č.43 – č.52 - méněpráce**

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		43	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Odpočet ÚT	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Během provádění stavebních prací bylo zjištěno že instalace původně navrženého podlahového topení není technicky možná z důvodu nízké výšky podlahového souvrství a v případě jeho instalace by bylo potřeba vybourat rovné cihelné klenby stropů. Proto je navrženo jeho nahrazení klasickým teplovodním vytápěním. Původní podlahové vytápění se odečítá.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
	Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		<input checked="" type="checkbox"/>
	Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		<input type="checkbox"/>
	Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		<input type="checkbox"/>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
	Zápis do SD (deníku změn):		<input type="checkbox"/>
	Dodatek k PD:		<input type="checkbox"/>
Dokumentace skutečného provedení:		<input type="checkbox"/>	
Jiné:		<input type="checkbox"/>	
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-382 521,90 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-397 402,00 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-480 856,42 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

Příloha č.1			
Změnový list č.:	43		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Odpočet ÚT		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-382 521,90 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-397 402,00 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-480 856,42 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							-382 521,90 Kč		1,0389		1,21		
											-397 402,00 Kč		-480 856,42 Kč
D.1.4.3 - Vytápění													
14	K	7310000R14	Systém podlahového vytápění; mokrý způsob, pokládká spirála. Dodávka bude obsahovat: PST systémovou desku s tep.izolací tl.30mm, plastové potrubí s kyslíkovou bariérou 17x2,5 včetně přípojky až po R+S (mimo topenou místnost včetně návrhové izolace tl.9mm ( $\lambda = \max.0,04 \text{ W/mK}$ ), kotvicí prvky okrajovou dilatační pásku, dilatační T profily dle dilatace podlah; dP jednoho okruhu max.7 kPa. Rozteče potrubí - viz půdorys; R300 = 332,9m2. DODAVATEL ZPRACUJE NA PDL VYTÁPĚNÍ DETAILNÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACI VČETNĚ NÁVRHU DILATACE DLE KONKRÉTNÍHO VYBRANÉHO DODAVATE	m2	-176,30	1 665,00 Kč	-293 539,50 Kč	1	1 729,77	-304 958,19 Kč	2 093,02	-368 999,41 Kč	
16	K	7310000R16	R+S PDL vytápění se skříňkou před zeď pro 3 okruhy; 6 x KK15, 3 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	-1,00	9 786,00 Kč	-9 786,00 Kč	1	10 166,68	-10 166,68 Kč	12 301,68	-12 301,68 Kč	
17	K	7310000R17	R+S PDL vytápění se skříňkou do zdi pro 5 okruhů; 10 x KK15, 5 x vizuální průtokoměr s možností regulace DN15, 2 x VOA15 a 2 x vizuální teploměr 0 - 60 °C	kpl	-3,00	13 197,00 Kč	-39 591,00 Kč	1	13 710,36	-41 131,09 Kč	16 589,54	-49 768,62 Kč	
51	K	7310000R51	Potrubí měděné; včetně všech fitinků a závěsného systému; 18x1	m	-30,00	434,30 Kč	-13 029,00 Kč	1	451,19	-13 535,83 Kč	545,95	-16 378,35 Kč	
62	K	7310000R62	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folií o tloušťce 45mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 28x1,5 (DN25)	m	-6,00	134,10 Kč	-804,60 Kč	1	139,32	-835,90 Kč	168,57	-1 011,44 Kč	
63	K	7310000R63	Tepelná izolace z minerální vlny s Al.folií o tloušťce 35mm dle Vyhl.193/2007 včetně veškerého pomocného materiálu pro volně vedené měděné / ocelové potrubí 35x1,5 (DN32)	m	-6,00	113,40 Kč	-680,40 Kč	1	117,81	-706,87 Kč	142,55	-855,31 Kč	
73	K	7310000R73	Kulový kohout s páčkou - DN15	ks	-2,00	171,50 Kč	-343,00 Kč	1	178,17	-356,34 Kč	215,59	-431,17 Kč	
74	K	7310000R74	Kulový kohout s páčkou - DN20	ks	-6,00	248,40 Kč	-1 490,40 Kč	1	258,06	-1 548,38 Kč	312,26	-1 873,54 Kč	
95	K	7310000R95	Automatický, tlakově nezávislý omezovač průtoku DN15 s integrovanou dP regulací (dP max.18 kPa), včetně kapilára a adaptéru (T-kus)	ks	-1,00	5 288,00 Kč	-5 288,00 Kč	1	5 493,70	-5 493,70 Kč	6 647,38	-6 647,38 Kč	
96	K	7310000R96	Automatický, tlakově nezávislý omezovač průtoku DN20 s integrovanou dP regulací (dP max.18 kPa), včetně kapilára a adaptéru (T-kus)	ks	-3,00	5 990,00 Kč	-17 970,00 Kč	1	6 223,01	-18 669,03 Kč	7 529,84	-22 589,53 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:

44

Revize změny č.:

rev\_0

Název změny:

Odpočet splachovacího systému

Název stavby:

UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7

ETAPA I

Objekt:

Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2

Objednatel:

UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice

TDI:

TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4

Projektant:

ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja

**Zdůvodnění:**

Vzhledem k požadavku objednatele na jednotný systém splachovacích zařízení pro wc mísy v rámci všech objektů 1. LF UK z důvodu údržby, bude původně zhotovitelem předložený vzor nahrazen systémem Geberit. Zhotovitelem vyzorkovaný a v SoD oceněný splachovací systém se odečítá.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána:

zhotovitelem

*Jedná se o změnu (zaškrtnout):*

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:

Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:

*Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):*

Zápis do SD (deníku změn):

Dodatek k PD:

Dokumentace skutečného provedení:

Jiné:

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:

Zhotovitel

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]

-335 450,00 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]

-348 499,01 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]

-421 683,80 Kč

**Termíny:**

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Datum

Podpis

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

Za zhotovitele předložil:

.....

Za objednatele převzal:

.....

**Odsouhlasení změny:**

Změnu odsouhlasil

Odpovědná osoba a název účastníka stavby

Datum

Podpis

za zhotovitele:

xxx, KONSIT a.s.

za TDI:

xxx, TYPAZ, s.r.o.

za GP:

xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.

za objednatele:

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Příloha č.1													
Změnový list č.:						44							
Revize změny č.:						rev_0							
Název změny:						Odpočet splachovacího systému							
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]						-335 450,00 Kč							
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]						-348 499,01 Kč							
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]						-421 683,80 Kč							
INVESTICE - TZ budovy						1						VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení						2						DPH	21%
NEINVESTICE - oprava						3							
NEINVESTICE - drobný majetek						4							
Přípočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							-335 450,00 Kč		<b>1,0389</b>	-348 499,01 Kč	<b>1,21</b>	-421 683,80 Kč	
		D.1.4.1.1	Zařizovací předměty										
50	K	721000050	Závěsný a splachovací systém (geberit) - příplatek	ks	-36,00	7170,0	-258 120,00 Kč	1	7 448,91	-268 160,87 Kč	9 013,18	-324 474,65 Kč	
50	K	721000054	Závěsný systém s nádržkou pro tělesně postižené (geberit) - příplatek	ks	-4,00	7170,0	-28 680,00 Kč	1	7 448,91	-29 795,65 Kč	9 013,18	-36 052,74 Kč	
50	K	721000066	Závěsný a splachovací systém pro výlevku (geberit) - příplatek	ks	-7,00	6950,0	-48 650,00 Kč	1	7 220,36	-50 542,49 Kč	8 736,63	-61 156,41 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		45		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Odpočet automatických dveří v operačním sále		
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I		
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:	V původní dokumentaci byly navrženy automatické posuvné dveře v hygienickém nerez provedení pro operační sály s izolační vložkou Pb šířky 800 mm. Tyto dveře je nutné nahradit z provozních důvodů (montáž angio techniky) dveřmi šířky 1100 mm. Nově navržené dveře budou splňovat původní požadavky, avšak budou v provedení z Al profilů bez hygienického atestu. Původní posuvné dveře v provedení nerez se odečítají.			
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>	
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>	
	Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>		
	Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>		
	Jiné:	<input type="checkbox"/>		
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-279 300,00 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-290 164,77 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-351 099,37 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPAZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		



Příloha č.1			
Změnový list č.:	45		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Odpočet automatických dveří v operačním sále		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-279 300,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-290 164,77 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-351 099,37 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							-279 300,00 Kč		1,0389	-290 164,77 Kč		-351 099,37 Kč
	D	767.07	Dveře nerezové									1,21
772	K	7662827R	D11/01 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	kus	- 2	71 400,00	-142 800,00 Kč	1	74 177,46	-148 354,92 Kč	89 754,73	-179 509,45 Kč
773	K	7662828R	D11/02 - Dveře - nové, kompletní provedení vč. všech doplňků - dle popisu v pd (viz tabulka dveří)	kus	- 2	68 250,00	-136 500,00 Kč	1	70 904,93	-141 809,85 Kč	85 794,96	-171 589,92 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		46	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Odpočet demontáže betonové dlažby	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	V souvislosti s demontáží betonové dlažby dvora pro instalaci kanalizační jímky bylo zjištěno, že dlažba není položena do šterkového lože		
	ja předpokládal prováděcí projekt, ale je uložena na souvrství armované betonové mazaniny. Původní cena za rozebrání betonové dlažby		
	položené do šterkového lože se odečítá.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>
		Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>
		Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>
		Jiné:	<input type="checkbox"/>
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-3 980,50 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-4 135,34 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-5 003,76 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

Příloha č.1												
Změnový list č.:					46							
Revize změny č.:					rev_0							
Název změny:					Odpočet demontáže betonové dlažby							
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]					-3 980,50 Kč							
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]					-4 135,34 Kč							
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]					-5 003,76 Kč							
INVESTICE - TZ budovy					1				VRN		3,89%	
INVESTICE - stroje a zařízení					2				DPH		21%	
NEINVESTICE - oprava					3							
NEINVESTICE - drobný majetek					4							
Přípočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							-3 980,50 Kč		1,0389	-4 135,34 Kč	1,21	-5 003,76 Kč
3	K	113106121	Koncové prvky: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-95,00	41,9	-3 980,50 Kč	1	43,53	-4 135,34 Kč	52,67	-5 003,76 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:	47
Revize změny č.:	rev_0
Název změny:	Odpočet obkladu v operačním sále

Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PŠČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:**

Podle požadavku uživatele bude původně navržený a odsouhlasený keramický obklad stěn v operačním sále nahrazen omyvatelným nátěrem.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána:	zhotovitelem	
<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
	Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>
	Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>
	Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>
<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
	Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>
	Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>
	Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>
	Jiné:	<input type="checkbox"/>

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-44 040,74 Kč	
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-45 753,93 Kč	
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-55 362,25 Kč	

**Termíny:**

Termín realizace změny:	
Vliv změny na termín dokončení díla:	

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

		Datum	Podpis
Za zhotovitele předložil:	.....		
Za objednatele převzal:	.....		

**Odsouhlasení změny:**

Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
za TDI:	xxx, TYPAZ, s.r.o.		
za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.: 47

Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Odpočet obkladu v operačním sále

Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK] -44 040,74 Kč

Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK] -45 753,93 Kč

Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK] -55 362,25 Kč

INVESTICE - TZ budovy 1

INVESTICE - stroje a zařízení 2

NEINVESTICE - oprava 3

NEINVESTICE - drobný majetek 4

VRN 3,89%

DPH 21%

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							-44 040,74 Kč		<b>1,0389</b>		<b>1,21</b>	
										-45 753,93 Kč		-55 362,25 Kč
		D.1.4.1.1	Zařizovací předměty									
1032	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-55,61	550,0	-30 583,85 Kč	1	571,40	-31 773,56 Kč	691,39	-38 446,01 Kč
1033	M	59761001R	obkládačky keramické plně probarvený střeš, matný, sv. šedý	m2	-61,17	220,0	-13 456,89 Kč	1	228,56	-13 980,37 Kč	276,56	-16 916,24 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.: 48  
 Revize změny č.: rev\_0

Název změny: Odpočet SDK pohledu

Název stavby: UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7 ETAPA I  
 Objekt: Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2  
 Objednatel: UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2  
 Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice  
 TDI: TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4  
 Projektant: ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja

**Zdůvodnění:**

Pod stropem chodby zvířetníku jsou navrženy páteřní rozvody ZTI instalací a kabelové rošty. Z důvodu přístupu k uavíracím armaturám a kabelovým žlabům, bude původní SDK pohled nahrazen pohledem kazetovým s viditelným rastroem 600x600 mm s omyvatelnými kazetami. Původně navržený SDK pohled označený v PD C40 se odečítá.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána: zhotovitelem

*Jedná se o změnu (zaškrtnout):*

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	
Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	
Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	X

*Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):*

Zápis do SD (deníku změn):	
Dodatek k PD:	
Dokumentace skutečného provedení:	
Jiné:	

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-60 520,00 Kč
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-62 874,23 Kč
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-76 077,82 Kč

**Termíny:**

Termín realizace změny:  
 Vliv změny na termín dokončení díla:

**Přeložení a převzetí návrhu na změnu:**

	Datum	Podpis
Za zhotovitele předložil:		
Za objednatele převzal:		

**Odsouhlasení změny:**

Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.		
za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

## Příloha č.1

Změnový list č.:	48		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Odpočet SDK pohledu		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-60 520,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-62 874,23 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-76 077,82 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1	VRN	3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2	DPH	21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

## Přípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							-60 520,00 Kč		1,0389		1,21		
											-62 874,23 Kč		-76 077,82 Kč
	D	D14	<b>Koncové prvky:</b>										
347	K	76313148R	C40 - SDK pohled, kompletní provedení vč. tmelení a broušení dle popisu v pd (viz tabulka skladeb)	m2	-89,00	680,0	-60 520,00 Kč	1	706,45	-62 874,23 Kč	854,81	-76 077,82 Kč	
355	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	-89,00	25,0	-2 225,00 Kč	1	25,97	-2 311,55 Kč	31,43	-2 796,98 Kč	

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:	49
Revize změny č.:	rev_0
Název změny:	Odpočet podlahových krabic

Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2	
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2	
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice	
TDI:	TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4	
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja	

**Zdůvodnění:**

Na základě požadavku uživatele budou původně navržené podlahové zásuvkové krabice s rámečkem v knihovně nahrazeny zapuštěnými krabicemi bez rámečku. Tento požadavek je odůvodněn jejich mont. do původní historické vlysové podlahy, která bude repasována. Původně navržené podlahové krabice pro vlysové podlahy s plastovým rámečkem se odečítají.

**Přílohy:**

1) Příloha č.1 - cenová nabídka

**Údaje o změně:**

Změna vyvolána: zhotovitelem

*Jedná se o změnu (zaškrtnout):*

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>
Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>
Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>

*Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):*

Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>
Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>
Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>
Jiné:	<input type="checkbox"/>

**Údaje o ceně změny:**

Ocenění změny předložil:	Zhotovitel
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-19 556,00 Kč
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-20 316,73 Kč
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-24 583,24 Kč

**Termíny:**

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

		Datum	Podpis
<b>Přeložení a převzetí návrhu na změnu:</b>	Za zhotovitele předložil:		
	Za objednatele převzal:		

		Datum	Podpis
<b>Odsouhlasení změny:</b>	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPAZ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	



Příloha č.1														
Změnový list č.:										49				
Revize změny č.:										rev_0				
Název změny:										Odpočet podlahových krabic				
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]										-19 556,00 Kč				
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]										-20 316,73 Kč				
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]										-24 583,24 Kč				
INVESTICE - TZ budovy										1	VRN		3,89%	
INVESTICE - stroje a zařízení										2	DPH		21%	
NEINVESTICE - oprava										3				
NEINVESTICE - drobný majetek										4				
Přípočet														
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]		
							-19 556,00 Kč		1,0389		1,21			
							-19 556,00 Kč		-20 316,73 Kč		-24 583,24 Kč			
	D	D14	Koncové prvky:											
219	M	Pol57	Zásuvková podlahová krabice pro min 9 pozic, s vyšším, krytím IP66, vývodový krček pro mokrou údržbu podlahy,, včetně 4 silových zásuvek - mozaika	ks	-2,00	9778,0	-19 556,00 Kč	1	10 158,36	-20 316,73 Kč	12 291,62	-24 583,24 Kč		

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		50		
Revize změny č.:		rev_0		
Název změny:		Odpočet zatemnění v knihovně		
Název stavby:	<b>UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7</b>	ETAPA I		
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPAZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
<b>Zdůvodnění:</b>				
<b>Přílohy:</b>	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
<b>Údaje o změně:</b>	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>	
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>	
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>	
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>	
		Dodatek k PD:	<input type="checkbox"/>	
		Dokumentace skutečného provedení:	<input type="checkbox"/>	
		Jiné:	<input type="checkbox"/>	
<b>Údaje o ceně změny:</b>	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	<b>-65 208,00 Kč</b>		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	<b>-67 744,59 Kč</b>		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	<b>-81 970,96 Kč</b>		
<b>Termíny:</b>	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
<b>Přeložení a převzetí návrhu na změnu:</b>		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
<b>Odsouhlasení změny:</b>	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPAZ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta		

Příloha č.1			
Změnový list č.:	50		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Odpočet zatemnění v knihovně		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-65 208,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-67 744,59 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-81 970,96 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							-65 208,00 Kč		1,0389	-67 744,59 Kč		1,21
	D	767.07	Dveře nerezové									
783	K	767995156R	X56 - Zatemnění okna 1900/2750mm, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. ostatní výrobky)	kus	- 10	6 520,80	-65 208,00 Kč	1	6 774,46	-67 744,59 Kč	8 197,10	-81 970,96 Kč

**Protokol o změně díla**

Změnový list č.:		51	
Revize změny č.:		rev_0	
Název změny:		Odpočet stavebních přípomocí (sekaní tras)	
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7	ETAPA I	
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2		
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice		
TDI:	TYPÁZ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4		
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja		
Zdůvodnění:	Odpočet sekání tras a prostupů pro instalace vzniká uložení instalací ZTI do původních drážek nebo jejich uložení do instalačních kanálů a šachtic. Úspory vznikly také změnou tras při montáži.		
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka		
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem	
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>		
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:	<input checked="" type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:	<input type="checkbox"/>
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:	<input type="checkbox"/>
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>		
		Zápis do SD (deníku změn):	<input type="checkbox"/>
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-25 000,00 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-25 972,50 Kč	
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-31 426,73 Kč	
Termíny:	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:	Za zhotovitele předložil:		Datum
	Za objednatele převzal:		Podpis
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.	
	za TDI:	xxx, TYPÁZ, s.r.o.	
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.	
	za objednatele:	Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta	

Příloha č.1			
Změnový list č.:	51		
Revize změny č.:	rev_0		
Název změny:	Odpočet stavebních přípomocí (sekaní tras)		
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-25 000,00 Kč		
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-25 972,50 Kč		
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-31 426,73 Kč		
INVESTICE - TZ budovy	1		VRN 3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení	2		DPH 21%
NEINVESTICE - oprava	3		
NEINVESTICE - drobný majetek	4		

Odpočet												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]
							-25 000,00 Kč		1,0389	-25 972,50 Kč		1,21
							-25 000,00 Kč			-25 972,50 Kč		-31 426,73 Kč
D		767.07	Dveře nerezové									
			Odpočet stavebních přípomocí (sekaní tras)	kpl	1	-25 000,00	-25 000,00 Kč	1	-25 972,50	-25 972,50 Kč	-31 426,73	-31 426,73 Kč

Protokol o změně díla				
			Změnový list č.:	52
			Revize změny č.:	rev_0
			Název změny:	Zdvojená podlaha odpočet
Název stavby:	UK-1.LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7			ETAPA I
Objekt:	Fyziologický ústav - Albertov 5-7, Praha 2			
Objednatel:	UK 1. LF, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2			
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 00, Praha 6 - Vokovice			
TDI:	TYPАЗ, s.r.o., Jeremenkova 88, Podolí, 140 00 Praha 4			
Projektant:	ATELIER GENESIS, spol. s r.o., Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja			
Zdůvodnění:				
Přílohy:	1) Příloha č.1 - cenová nabídka			
Údaje o změně:	Změna vyvolána:	zhotovitelem		
	<i>Jedná se o změnu (zaškrtnout):</i>			
		Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:		X
		Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:		
		Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:		
	<i>Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):</i>			
		Zápis do SD (deníku změn):		
		Dodatek k PD:		
	Dokumentace skutečného provedení:			
	Jiné:			
Údaje o ceně změny:	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]	-28 400,40 Kč		
	Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]	-29 505,18 Kč		
	Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]	-35 701,26 Kč		
Termíny:	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
Přeložení a převzetí návrhu na změnu:		Datum	Podpis	
	Za zhotovitele předložil:			
	Za objednatele převzal:			
Odsouhlasení změny:	Změnu odsouhlasil	Odpovědná osoba a název účastníka stavby	Datum	Podpis
	za zhotovitele:	xxx, KONSIT a.s.		
	za TDI:	xxx, TYPАЗ, s.r.o.		
	za GP:	xxx, ATELIER GENESIS, spol. s r.o.		

za objednatele:

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Příloha č.1													
Změnový list č.:						52							
Revize změny č.:						rev_0							
Název změny:						Odpočet zdvojené podlahy							
Náklady na změnu celkem bez DPH [CZK]						-28 400,40 Kč							
Náklady na změnu bez DPH včetně VRN [CZK]						-29 505,18 Kč							
Náklady na změnu celkem včetně VRN s DPH [CZK]						-35 701,26 Kč							
INVESTICE - TZ budovy						1	VRN						3,89%
INVESTICE - stroje a zařízení						2	DPH						21%
NEINVESTICE - oprava						3							
NEINVESTICE - drobný majetek						4							
Odpočet													
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Kategorie	J.cena bez DPH včetně VRN [CZK]	Cena celkem bez DPH včetně VRN [CZK]	J.cena včetně VRN s DPH [CZK]	Cena celkem včetně VRN s DPH [CZK]	
							-28 400,40 Kč		1,0389	-29 505,18 Kč	1,21	-35 701,26 Kč	
774	K	767999001R	P43 - zdvojená podlaha – operační sál, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. skladeb kcí)	m2	-23,00	1234,8	-28 400,40 Kč	1	1 282,83	-29 505,18 Kč	1 552,23	-35 701,26 Kč	



# **PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO č.10/2**

## **Celková rekapitulace Změnových listů č.10 – č.52**

## Seznam změnových listů - dodatek 2

		INVESTICE			
		ZL - VÍCEPRÁCE		ZL - MĚNĚPRÁCE	
č. ZL	Název změnového listu	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
10	Výměna vyžiliých částí bednění	175 307,79	212 122,43		
11	Změna splachovacího systému	515 450,23	623 694,78		
12	Změny prací HSV	152 206,16	184 169,45		
13	Drenáž + vsakovací jámka	587 340,25	710 681,70		
14	Výtah (úpravy dle požadavky uživatele)	46 231,05	55 939,57		
15	Změna stoupačky z důvodu neprůchodnosti projektovaných tras	244 427,35	295 757,09		
16	Doplnění zařizovacích předmětů dle požadavku hygieny	87 654,69	106 062,17		
17	Doplnění rozvaděčů a trubkování silnoproudých instalací	353 867,62	428 179,82		
18	demolice 1.PP, zvětšení kanálu + betonáž nové desky	88 205,39	106 728,52		
19	Demolice betonové dlažby a podkladního betonu + nová pokládka	345 905,91	418 546,15		
20	Úprava rozměru zdvihačí plošiny	65 312,66	79 028,32		
21	Změna svítidla a zdrojů světla	622 120,33	752 765,60		
22	Doplnění svídel v návaznosti na řízení NPÚ	2 207 235,50	2 670 754,96		
23	Změna typu podlahových krabic	26 593,76	32 178,45		
24	Změna ÚT rizalit	329 434,77	398 616,07		
25	Demolice nesoudržného zdiva 4.NP + SDK příčka	192 787,99	233 273,46		
26	Rozšíření podlahových žlabů	58 810,05	71 160,16		
27	Stavební změny operační sál - Automatické dveře	413 482,20	500 313,46		
28	Záměna SDK podhledu za minerální podhled	162 086,06	196 124,13		
29	Dispoziční změny 4.NP	46 999,84	56 869,81		
30	Doplnění instalační šachty vedle výtahu	134 631,05	162 903,57		
31	Elektroinstalace - knihovna	61 645,75	74 591,36		
32	Doplnění EPS signalizace podhledových hlásičů	315 429,78	381 670,03		
33	Stěrky pod PVC	424 317,93	513 424,70		
34	Změna dual splitu za dvě samostatné jednotky	28 310,03	34 255,14		
35	Elektroinstalace - operační sál	634 786,57	768 091,75		
36	Úprava ocelové konstrukce pro operační technologii	205 130,81	248 208,28		
37	Nosná konstrukce pro mobilní příčky	229 077,45	277 183,71		
38	Tapeta	73 414,91	88 832,04		
39	Doplnění elektroinstalací pro AV techniku - posluchárna	260 281,07	314 940,09		
40	Podchycení nosné zdi v místnosti 0.130	92 021,61	111 346,15		
41	Doplnění poklopů nad kanálky 1.PP+nová trasa slaboproudu 1.PP	101 926,48	123 331,04		
42	Stavební změny operační sál - doplnění pevného pole zdvojené podlahy	267 850,00	324 098,50		
43	Odpočet UT			397 402,00	480 856,42
44	Odpočet splachovacího systému			348 499,01	421 683,80
45	Odpočet dveří v operačním sále			290 164,77	351 099,37
46	Odpočet demontáže betonové dlažby			4 135,34	5 003,76
47	Odpočet obkladu v operačním sále			45 753,93	55 362,26
48	Odpočet SDK podhledu			62 874,23	76 077,82
49	Odpočet podlahových krabic (3ks knihovna)			20 316,73	24 583,24
50	Odpočet zatemnění knihovna			67 744,59	81 970,95
51	Odpočet stavebních přípomocí (sekání tras)			25 972,50	31 426,73
52	Odpočet zdvojené podlahy			29 505,18	35 701,27
<b>CELKEM</b>		<b>9 550 283,04 Kč</b>	<b>11 555 842,48 Kč</b>	<b>1 292 368,28 Kč</b>	<b>1 563 765,62 Kč</b>

<b>DOD. č.2 CELKEM ZMĚNA CENY bez DPH (vícepráce - méněpráce)</b>	<b>8 257 914,76 Kč</b>
<b>21% DPH</b>	<b>1 734 162,10 Kč</b>
<b>vč. DPH =</b>	<b>9 992 076,86 Kč</b>